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Haber Bülteni
Sayı: 118

   TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası’nın 46. Dönem Olağan Genel 
Kurulu, 10 Mart 2018 tarihinde TMMOB İnşaat Mühendisleri ODA’sında 
yapıldı. Açılışın ardından verilen önerge ile Divan Başkanlığı’na Prof. 
Dr. Cemal TALUĞ,  Başkan Yardımcılıklarına Bahar Bağdat KELEŞ ve 
Mehtap Ercan BİLGEN, yazman üyeliklere Ali AKTÜRK, Baha YANARCA, 
Melek Derya NİTELİK ve Musa TOROS oybirliği ile seçildi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından açılış 
konuşmalarına geçildi. Açılış konuşmalarını takiben; ODA Başkanımız 
Özden GÜNGÖR aşağıdaki konuşmayı yaptı.

Değerli Vekillerim, Değerli Başkanlarım, Değerli Delegeler, Değerli 
Onur ve Denetleme Kurulları Üyeleri, Birlik ve Odalarımızın Değerli 
Yöneticileri, Sivil Toplum kuruluşlarının çok değerli temsilcileri, Değerli 
Meslektaşlarım, Değerli konuklar;

Büyük bir aile olmanın gururuyla sizler ile bir arada olmaktan, birlik ve 
beraberliğimizi pekiştirmekten dolayı çok mutlu olduğumu öncelikle 
belirtmek isterim.

Ziraat Mühendisleri Odası 46. Dönem Genel Kurulu toplantısına 
hoş geldiniz. ZMO Yönetim Kurulu adına sizleri saygıyla, sevgiyle 
selamlıyorum.

46.DÖNEM OLAĞAN GENEL KURULUMUZU VE SEÇİMLERİMİZİ TAMAMLADIK
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Genel Kurulumuzu bildiğiniz 
gibi OHAL Rejimi altında 
gerçekleştiriyoruz. 20 Temmuz 
2016’da 3 aylığına ilan edilen 
Olağanüstü Hal, bugüne kadar 
6 kez uzatılarak neredeyse 2 yıla 
ulaştı. Olağanüstü Hal, olağan 
hale geldi. OHAL her türlü hak 
arama mücadelesinin, farklı 
düşünceleri dile getirmenin 
engellendiği, baskılandığı bir rejim 
olarak yaşamımıza etki ediyor.

OHAL gerekçesiyle grevler 
ertelendi, mitingler iptal edildi, 
basın açıklamaları yasaklandı. 
Sokağa çıkan tüm kesimler 
polis şiddetiyle bastırıldı. 10 
Ekim Katliamında yitirdiklerimizi 
anmamıza bile gazlarla, 
TOMA’larla müdahale edildi.

Değerli Konuklar,

Olağanüstü hali sadece siyasal ve 
toplumsal alanda değil, ekonomik 
alanda da yaşıyoruz.

Hayat pahalılığı, zamlar, yoksulluk, 
işsizlik ve gelir adaletsizliği halkın 
en önemli gündemleri haline 
geldi. Şaibeli TÜİK verilerine 
göre bile enflasyon yüzde 12, 
işsizlik yüzde 11 sınırlarını aşmış 
durumda.

Pembe tablo çizen açıklamalara 
rağmen döviz kurları her gün 
artıyor. Fahiş düzeylerdeki vergi 
artışları ve birbiri ardına yapılan 
zamlar sonucunda, emeğiyle 
geçinenler, her geçen gün 
daha da yoksullaşıyor. Ekonomik 

göstergeler durumun daha 
da kötüleşeceğini, bugünlerin 
bile aranır hale gelineceğinin 
işaretlerini taşıyor. Bu durum göz 
önüne alınarak kalıcı çözüm 
yolları bulunması, önlemler 
alınması gerekirken, hamasi 
nutuklarla, popülist uygulamalarla 
sorunlar geçiştirilmeye, üstleri 
kapatılmaya çalışılıyor.

Değerli Konuklar,

Tarım sektörü de ekonomideki bu 
olumsuz durumun dışında değil.

Tarımda bilimin ve 
tekniğin kullanıldığı alanda 
meslektaşlarımızın emeği ve 
alın teri bulunmaktadır. ZMO 
olarak bizim sorumluluğumuz 
mesleğimizi, meslektaşlarımızı ve 
ülkemizin çıkarlarını korumaktır. 
Bugüne kadar yaptığımız şey 
budur. Bugüne kadar yaptığımız 
şey, mesleğimizin onurunu 
korumaktır, meslektaşlarımızın 
alın terini korumaktır, ülkemizin 
tarımını, doğasını ve geleceğini 
korumaktır.

ZMO, rant ve çıkar çevrelerinin 
şehirlerimize ve doğamıza 
yönelik saldırılarına karşı yürütülen 
mücadelenin en ön saflarında 
yer almıştır. Açtığımız davalarla, 
yürüttüğümüz kampanyalarla, 
hazırladığımız bilimsel raporlarla, 
kamuoyuna yönelik yaptığımız 
açıklamalarla, yıkım ve talan 
politikalarına karşı kültürel 
mirasımızı, şehirlerimizi ve 
doğamızı savunduk.

Biz gücümüzü almış olduğumuz 
eğitimden, yüreğimizdeki insan 
sevgisinden, mesleğimizin 
toplumcu ve üretici özünden, tüm 
saldırılara karşı bizlere sahip çıkan 
üyelerimizden ve halkımızdan 
alıyoruz. Gönüllülük ilkesi ile görev 
yapan bizler, ne sırça köşklerde 
yaşıyoruz, ne rant çetelerine 
dayanıyoruz, ne de kamu 
kaynaklarından besleniyoruz. 
Gücümüz de buradan geliyor.

Bizler bugüne kadar var olan 
tüm gücümüzle kamu ve toplum 
yararı için çabalamaya, ülkemize, 
halkımıza, mesleğimize ve 
meslektaşlarımıza sahip çıkmaya, 
aklın ve bilimin ışığında gerçekleri 
dile getirmeye çalıştık. Bu 
çabamızda bazen başarılı olduk, 
bazen başarılı olamadık, ama 
hiçbir zaman bu çabalarımızdan 
geri durmadık.

Değerli arkadaşlar,

6235 Sayılı Kanun uyarınca 
kurulan TMMOB ve bağlı odaları, 
Anayasa’nın 135. Maddesinde 
tanımlandığı biçimiyle kamu 
kurumu niteliğinde bir meslek 
örgütüdür. Aynı Anayasa 
maddesine göre meslek örgütleri 
üzerinde devletin idari ve mali 
denetimine ilişkin kurallar kanunla 
düzenlenir denmektedir.

AKP, Anayasa’nın 135. maddesini 
çiğneyerek, herhangi bir kanun 
olmaksızın, Bakanlar Kurulu Kararı 
ile Odalarımızı keyfi biçimde 
denetlemek istemektedir.

Hiçbir bakanlığın, TMMOB ve bağlı 
odalarının yasayla verilen hak ve 
yetkilerine müdahale etme hakkı 
yoktur. TMMOB ve Odalarımız 
bakanlıklara ait birer alt birimler 
değildir. TMMOB, anayasal statüsü 
olan, kanunla kurulmuş ve 1954 
yılından bu yana varlığını ve 
mücadelesi sürdüren bir meslek 
örgütüdür.

TMMOB ve Odaları, ülkenin en 
açık, en şeffaf işleyişine sahip 
örgütleridir. Her iki yılda bir yapılan 
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genel kurullarımızda seçilen 
denetim kurullarımız, üçer aylık 
dönemlerle idari ve mali denetim 
yapmaktadır. Odaları mali ve 
idari vesayete alma girişimleri 
yetmezmiş gibi, şimdi de hiç bir 
kamu kaynağını kullanmayan, 
çalışmalarını hiçbir maddi 
çıkar beklenmeksizin gönüllükle 
yapıldığı odalarımıza ve birliğimize 
ve diğer bazı meslek örgütlerine 
karşı, isimlerinin başındaki Türk, 
Türkiye ifadeleri üzerinden yeni 
bir saldırı başlatılmıştır. Odalar 
dernekleştirilmeye, mesleki 
bütünlük parçalanmaya 
çalışılmakta, meslek odaları 
siyasi iktidarların oyuncağı 
haline getirilmek istenmektedir. 
Odalarımıza bugüne kadar 
yapılan saldırıları örgütlü gücümüz 
ve kararlı duruşumuz ile nasıl 
durdurduysak, aynı şekilde 
durduracağız, bundan kimsenin 
şüphesi olmasın.

Emperyalist devletlerin geçen 
yüzyılın başında ortaya koyduğu 
Ortadoğu’daki paylaşım planları, 
maalesef ki bu yüzyılın başında 
da yine sahneye konmuştur. Enerji 
kaynaklarının ve güzergâhlarının 
kontrol edilmesine yönelik bu 
plan, yakın geçmişte önce 
Irak’ta, sonrasında ise Suriye’de 
uygulanmıştır. Emperyalistlerin 
ülkemizi de bu plan dâhilinde 
gördükleri aşikardır. Bu planların 
bölge halklarına kan, gözyaşı 
ve yerinden yurdundan edilen 
insanların dramı dışında vereceği 
hiçbir şey yoktur. Yanı başımızdaki 
bu durum, bugüne kadar izlenen 
yanlış politikalar nedeniyle her 
geçen gün bizi de etkilemekte, 
tehdit etmektedir. Bu tehdidin 
giderilmesi için Suriye’de 
yapılamakta olan askeri hareket 
nedeniyle her gün gelen şehit ve 
gazi haberleri, sınır kentlerindeki 
sivil kayıplar hepimizi derinden 
üzmektedir. Binlerce kilometre 
uzaktan gelen hiçbir emperyalist 
güç bu coğrafyaya barışı 
getirmediği gibi bundan sonrada 

getirmeyecektir. Savaşların, 
çarpışmaların, bölgeye ve bölge 
halklarına yönelik emperyalist 
hesapların bir an evvel son 
bulmasını, barış ve kardeşlik 
rüzgârlarının tüm insanları sarıp 
sarmalamasını sabırsızlık ve 
hasretle bekliyoruz. 

Değerli Konuklar,

Ülkemizdeki tarımın durumuna 
değinmek istediğimde, inanın 
hangi konudan başlayacağım 
konusunda zorlanıyorum. “Deveye 
sormuşlar boynun niye eğri” diye, 
“nerem doğru ki demiş”.

Çevrenin hiçe sayıldığı, 
doğaseverlerin ve üreticilerin 
cezalandırıldığı, doğal 
yaşamın yok edildiği, toprağın 
değersizleştirildiği, betonun 
yüceltildiği bir toplumda ben size 
hangi konudan bahsedeyim?

Bitkinin, toprağın kıymetini 
bilmemek elbette beraberinde 
açlığı getirir. Bizler, her yıl, açlığı, 
açlıkla mücadeleyi, yetersiz 
beslenmeyi, kaynakların adaletsiz 
paylaşımını ve muhtemel çözüm 
yollarını gündeme taşıyoruz. 
Biliyoruz ki; dünyanın geri bırakılmış 
coğrafyalarında açlık kronikleşmiş 
bir sorunsa; açlıktan insanlar 
ölmeye devam ediyorsa; bu, 
yeryüzünün ve bütün insanlığın en 
önemli sorunudur. Yaşadığımız 
çağda küresel bir silaha dönüşen 
su, gıda ve enerji bizim gibi 
ülkeler üzerinde en önemli 
hegemonya aracı haline gelmiştir. 

Hızlı büyüyen ekonomilerde 
talebin tırmandığı, dünyada 
nüfusun arttığı, tarım alanları 
üzerinde baskının sürdüğü, iklim 
değişikliği etkilerinin devam ettiği 
ve tabii en önemlisi, bu siyasi ve 
ekonomik yaklaşım böyle gittiği 
sürece; dünyada ve ülkemizde 
gıda fiyatlarının artmaya devam 
edeceğini söylemek kehanet 
sayılmaz.

Ülkemizde gıda fiyatları 
sürekli artıyor, üretim düşüyor, 
çiftçi üretimden koparılmış, 
borç batağına saplanmış bir 
durumdadır.

Çıkarılan kararnamelerle Türkiye 
ithalat cennetine dönüştürülmüş. 
Türk çiftçisine çok görülen destek, 
ithalatla yabancı çiftçilere 
ödenmektedir.

Tarımda üretim için, destekleme 
için, çiftçi için belirsizlikler 
sürerken, ithalatta çok planlı, 
programlı bir politika uygulanıyor. 
Altın çağını yaşayan ithalat için, 
Bakanlar Kurulu bildiğiniz gibi 
1 ayda 3 önemli kararname 
yayımlandı.

Bu karar, çiftçinin büyük emeklerle 
yetiştirdiği buğday ve arpayı hasat 
ettiği bir dönemde açıklandı. 
Kararnamenin yayınlanması ile 
piyasada buğday ve arpanın fiyatı 
düştü. Çiftçi zararına ürününü 
satmak zorunda bırakıldı. Üreten 
çiftçi cezalandırıldı.

Bu süreçte, Gıda Komitesi’nde 
ve Bakanlar Kurulu’nda gümrük 
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vergilerinin düşürülmesine karşı 
çıkan, zamanlamasını eleştiren 
Faruk ÇELİK, Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı görevinden 
alındı. Son 15 yılda ülkemizde 
tarımın durumuna baktığımızda;

1-Verimli tarım arazilerimiz birçok 
sorunla karşı karşıyadır. Erozyon ve 
benzeri doğal yitim süreçlerinin 
yanında, rant odaklı yapılaşmalar 
topraklarımızı, dolayısıyla 
geleceğimizi tehdit etmektedir. 
Tarım arazilerimiz potansiyel 
sınırına ulaşmış, bir “avuç” yeni 
arazi olanağı kalmamıştır. Buna 
karşın tarım arazilerine yönelik 
yapılaşma ve amaç dışı kullanım 
girişimleri vahim bir durum 
yaratmaktadır. Bakanlar Kurulu 
kararıyla tarımsal sit alanı ilan 
edilmesine rağmen, Eskişehir 
Alpu’da yapılmak istenen elektrik 
santralı bunun en son ve vahim 
örneğidir.

TÜİK verilerine göre 2002’de 26,5 
milyon hektar olan toplam tarım 
arazimiz son 14 yılda 23 milyon 
hektara inmiş, yani toplam tarım 
arazilerinin %10 dan fazlası üretim 
dışı kalmıştır.

2-Mera alanlarımız yaklaşık 15 
milyon hektar alandan 8,5 milyon 
hektara düşmüştür. 

3- Mazot fiyatları 2016-2017’da % 
25 arttı. 2017 yılında tarım ilaçları 
%25, gübre fiyatları %20-25,yem 
fiyatları %25-30, tohum fiyatları % 
20 artmıştır.

4-Hepinizin bildiği gibi köyler 

boşalmış, genç nüfus neredeyse 
kalmamıştır. 2002 yılında %35 
olan kırsalda yaşayan nüfus, 2017 
sonunda %7‘ye düşmüştür. Bu 
durumda kim üretim yapacaktır 
sorusu, ciddi endişelere yol 
açmaktadır.

5-Tarıma verilen desteğin 
neredeyse %65 ‘i, yalnızca 
çiftçinin kullandığı mazot için 
ödediği vergilerinden geri 
alınmaktadır. Üretici yılda 3,5 
milyar litre mazot kullanmaktadır. 
Parasal değeri 17 milyar TL.’dir. 
Çiftçinin akaryakıt için ödediği 
vergi ise yılda 10,2 milyar TL’dir. 
2017 yılı tarımsal desteklere ayrılan 
pay ise 12,7 milyar TL.dir. Yani 
12.7 milyar destek veriyorsun, 10,2 
milyar TL sini sadece akaryakıttaki 
vergilerle geri alıyorsun. Diğer 
taraftan da mazotun yarısı 
sizden, yarısı bizden diye politika 
yapıyorsun.

Bakanlığın bir raporunda üreticinin 
kullandığı yıllık mazotun 1,3 milyar 
litre olduğu, geriye kalanının 
üretimde kullanılmadığı ifade 
edilmektedir. 26 Şubat 2018 tarihli 
Resmi Gazete ’de yayımlanan 
Tarım Destekleri içinde, alan 
bazlı destekler kapsamında 
olan mazot desteğinin, ürünlere 
göre %10 ile %25 arasında 
artırıldığı görülmektedir. 2017 yılı 
enflasyonun %11,9 olduğu dikkate 
alındığında, 2018 yılı mazot 
desteğinin sadece enflasyon 
oranında artırılmış rakamlardan 
ibaret olduğu bilinmelidir.

6-Tarım Kanunu’nun 21’inci 
maddesi, her yıl GSMH’nın % 1’inin 
tarım desteği olarak ödeneceğini 
hükme bağlamıştır. Bu hiçbir yılda 
gerçekleşmemiştir. Tarım Kanunun 
çıktığı 2006 yılından, 2017 yılı 
sonuna kadar, tarım sektörüne 
verilmesi gerekirken, verilmeyen 
destek miktarı yaklaşık 100 milyar 
TL olmuştur.

7-TÜİK’in açıkladığı rakamlara 
göre 2006-2016 tarihleri arasında 
son 10 yıllık ortalama alındığında 
GSYH’deki büyüme hızı yaklaşık 
ortalama % 5 olurken, tarımın 
yalnızca %2,6 büyüdüğü 
görülmektedir. Yani tarımdaki 
büyüme hızı, GSYH’daki büyüme 
hızının altında kalmıştır.

8-Türkiye; farklı ülkelerden Buğday, 
Arpa, Saman, Pamuk, Soya, Mısır, 
Pirinç, Kuru Fasulye, Nohut, Yeşil 
Mercimek, Bezelye, Kurbanlık 
Koyun, Büyükbaş Hayvan ve 
Lop Et ithal eden bir ülke haline 
düşürülmüştür. Son on beş yılda 
sadece bu ürünler için ithalata 
200 milyar dolar ödenmiştir. 
Ayrıca bu dönemde Türkiye 
toplam 143 milyar dolara yakın dış 
borç faizi ödemiştir. 

Hâlbuki ülkemizde ciddi bir 
tarım potansiyeli mevcuttur. En 
basitinden ekonomik ölçütlerde 
sulanabileceği belirtilen 8,5 
milyon hektar alanın bu güne 
kadar 6,3 milyon hektarı sulamaya 
açılabilmiştir. Modern sulama 
yöntemleri ile bu alanı 12 milyon 
hektara yükseltmek mümkündür. 
Bu durumda dışarıdan ithalat 
yapmağa gerek kalmayacaktır.   

9- Tüm yaşanan bu olumsuzluklar 
yetmezmiş gibi, yine son olarak 
Türkşekere ait 14 fabrikanın 
özelleştirilmesi süreci tekrar 
başlatılmıştır. Pancar şekeri 
üretimini sadece ticaret 
zanneden, tarım için önemini, 
kurulduğu bölgedeki örnek ve 
çoğu zaman da tek sanayi tesisi 
olduğunun farkında olmayan, 
bu fabrikaları satabilmek 
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için yenilenmeleri ve verimli 
hale getirilmeleri için hiçbir 
yatırım yapmayan anlayış, bu 
gerçekleri görmekten uzaktır. 
Bu girişim sonucunda, daha 
önce özelleştirilen tarımsal 
KİT’lerde olduğu gibi fabrikaların 
üretimden çıkarılması, arazilerinin 
yapılaşmaya açılması olacaktır. 
Daha da vahimi ise sağlımıza 
olan zararı her yeni çalışmayla 
daha da ortaya çıkan nişasta 
bazlı şekerleri üreten uluslararası 
tekellerin kotalarını artırma 
yönündeki çalışmalarıdır. Nitekim 
CARGİL’in kamuoyuna düşen 
stratejik planı, bunun bir olasılık 
değil, planlı bir hazırlık olduğunu 
göstermektedir.

10- Türkiye’nin sığır, manda, koyun 
ve keçiden oluşan canlı hayvan 
varlığı toplamı 1980 yılında 85 
milyon iken, bugün 32 milyon 
azalmıştır. Oysa aynı dönemde 
nüfusumuz 34 milyon artmıştır. Son 
10 yılda 2.6 milyon baş sığır ithal 
edildi.8,5 milyar TL para ödendi. 
Sığır eti ithalatına ise 2 milyar TL 
ödedik. Son 10 yılda 2,5 milyon 
baş koyun ithal edildi. Yaklaşık 
500 milyon TL para ödendi. Yani 
son 10 yılda 6 milyar dolara 
yakın dışarıya para ödedik. Et 
fiyatlarını üretimi artırarak, üretim 
maliyetlerini azaltarak sağlamak 
yerine ithalat yoluyla düşürmeye 
çalışıyoruz. Eldeki istatistiki veriler 
şunu göstermektedir ki, yapılan et 
ithalatına rağmen üretimimizde 
bir artışın gerçekleşmediğidir. 
Yani önümüzdeki yıllarda daha 
fazla ithalat yapmak durumunda 
kalacağız.

Türkiye’deki yoksulluğun en önemli 
nedeni tarım sektörünün verimsiz 
yapısıdır. Ülkemizde son 27 yılda 
tarım alanların %14 azaldı, 
üreticilerimiz giderek tarımdan 
koptu, toprak ve su kaynakları 
yanlış kullanıldı, tarım arazileri rant 
uğruna elden çıkarıldı, Türkiye’nin 
kendi topraklarında yetiştirebildiği 
birçok ürün ithal edildi, yüksek 
girdi maliyetleri altında ezilen 

üretici yeterince desteklenmedi, 
milyarlarca dolarlık kaynak ithalat 
yoluyla başka ülkelerin refahına 
aktarıldı, makroekonomik açıdan 
Dünyada 18’nci sırada olan 
Türkiye’nin, Birleşmiş Milletler insani 
gelişme endeksi yani tabana 
dayalı kalkınma göstergeleri 
69’uncu sırada oldu, büyüme ile 
kalkınma göstergeleri arasında 
4 katlık fark oluştu, yani sadece 
kâğıt üzerinde kalan büyüme 
göstergeleri ülke refahını 
artıramadı.

Sonuç olarak,

Bu rakamlar ve tespitler, tarımda 
çizilmeye çalışılan pembe 
tablonun gerçekçi olmadığını 
göstermektedir.

Yaşanan olumsuzluklar sonucunda 
kırsalda yoksulluk giderek 
artmakta, topraktan geçimini 
sağlayamayan çiftçi de tarımdan 
kopmakta ve kentlere göç 
etmektedir.

Ne yapmak lazım?

İthalata dayanan bu yaklaşımlar 
yerine bilimsel esaslara uygun 
politikalar geliştirilerek, ürün 
maliyetinin azaltılacağı, 
kooperatifleşmenin teşvik 
edilerek üretici ile tüketici 
arasındaki aracıların ortadan 
kaldırılacağı, verim ve kaliteyi 
artırıcı çalışmaların yapılması 
gerekmektedir. Yoksa mevcut 
politikalar ve anlayışla bu sorunlar 
çözülmez.

Tarım ve hayvancılıkta bu 
politikalarla üretimi engellerseniz 
yerli üreticiyi desteklemeyip her 
seferinde ithalat yolunu seçerseniz 
üreticiyi bitirirsiniz. Sonra da Milli 
Tarım Projesi, Büyük Ova Koruma 
Alanı, Kentten-Köye göç gibi lafları 
söyleyerek çıkış yolu ararsınız.

Bilindiği gibi, Kararnamelerle, 
ithalatla enflasyon inmiyor, inmez. 
İthalat arttıkça çiftçi ürününü 
ucuza satmak zorunda kaldığı 
için üretimden çekiliyor. Üretim 
azalıyor. Üretim azalınca fiyat 

yükseliyor. Daha çok ithalata 
gereksinim duyuluyor. İthalatla 
enflasyon düşürülemez. Üretimi 
artırmak gerekiyor.

Değerli meslektaşlarım

Geçtiğimiz dönemde meslek 
alanlarımıza ilişkin olarak da ciddi 
sorun alanları oluşmuştur. Ziraat 
Fakültelerinden mezun birçok 
meslektaşımız işsizlikle karşı karşıya 
kalırken, maalesef yeni ziraat 
fakülteleri açılmıştır, şu an beş 
ziraat fakültesinin daha açılması 
gündemdedir. Mevcut ziraat 
fakülteleri ve aşırı kontenjanlar 
yetmezmiş gibi veteriner 
sağlık teknisyenlerinin, ziraat 
fakültelerinin zootekni bölümüne 
sınavsız olarak, 3.sınıftan 
başlayabilme hakkı tanımıştır. 
Odamız; mesleğimizin itibarini 
zedeleyecek bu tür yaklaşımları 
kabul etmemiş ve durumun 
iptaline ilişkin hukuki süreçleri 
başlatmıştır.

Yine bu dönemde serbest çalışan 
tüm mühendislerin özlük haklarının 
güvence altına alınmasına ilişkin 
çok önemli bir katkı sağlayan 
TMMOB ve SGK arasındaki 
protokol, SGK tarafından tek taraflı 
iptal edilmiştir. Bu durum gerek 
odamız gerekse de TMMOB ve 



6

diğer odalarca kabul edilemez 
bulunmuştur. Önümüzdeki 
dönemde Odamız, TMMOB’nin 
başlattığı hukuki mücadelenin 
takipçisi olacaktır.

Değerli Konuklar,

ZMO, zorlu ve yoğun geçen 
bir çalışma döneminde yurt 
genelinde kongre, sempozyum, 
panel gibi birçok bilimsel ve teknik 
etkinlik düzenlemiştir.

Bu yıl içinde düzenlenecek, 
ODA’mız ve ülkemiz açısından 
çok önemli ve prestijli bir toplantı 
bilgisini sizlerle paylaşmak 
istiyorum. 4 yılda bir yapılan ve bir 
daha ülkemizde gerçekleşmesi 
mümkün olmayan 22-25 
Nisan tarihlerinde Antalya’da 
yapacağımız Uluslararası Ziraat 
Mühendisleri Birliği Dünya 
Kongresi, ülkemiz ve mesleğimiz 
için çok büyük önem taşımaktadır. 
Odamızın çok büyük uğraşları 
sonrası ülkemizde yapılması kabul 
ettirilen bu kongrede, ülkemizin 
bulunduğu bu zor dönemde 167 
ülkenin bilim insanları ve sanayi 
kesimi de yer alacaktır. Kongre 
bu açıdan ODA’mız ve ülkemiz 
için yüz akı bir toplantı olacaktır. 
Bu etkinliğe tüm arkadaşlarımızın 
aktif biçimde katılım sağlaması ve 
bu kongrenin başarılı olması için 
büyük çabalar içinde olunması 
gerekmektedir.

Değerli Konuklar,

Önümüzdeki dönemin, geçtiğimiz 
dönemden daha kolay 
olmayacağını hepimiz biliyoruz. 
ZMO olarak genel kurullar 
sürecinin bu bilinç ve anlayışla, 
Odamıza ve geleneğimize 
yakışan bir olgunlukla yürütülmesi 
gerekmektedir diye düşünüyorum.

Umutsuzluğa karşı umudu; korkuya 
karşı cesareti; teslimiyete karşı 
direnişi örgütlemenin sorumluluğu 
bizlerin omuzundadır.

Bu salon, omuzlarımızdaki yükü 
hiç tereddüt etmeden omuzlayan 
dostlarım, meslektaşlarımla dolu 

olduğu için örgütümüzle gurur 
duyuyorum.

Bizler ZMO olarak Ülkemize, 
halkımıza, mesleklerimize, meslek 
örgütlerimize ve birliğimize sahip 
çıkmaya devam edeceğiz. 
İnsanca yaşayabileceğimiz bir 
Türkiye ve dünya umuduyla,

Herkese saygılarımı sunuyorum.

Genel Kurul, konuk konuşmalarıyla 
devam etti. Bu kapsamda; CHP 
Bursa Milletvekili Orhan SARIBAL, 
CHP İzmir Milletvekili Kamil Okyay 
SINDIR, TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Emin KORAMAZ, İyi Parti 
Sosyal Politikalardan Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı Ahmet  
Ersagun YÜCEL, Kimya Mühendisleri 
Odası Genel Başkanı Dr. Ali UĞURLU 
ve Türkiye Sulama Kooperatifleri 
Merkez Birliği Genel Başkanı Halis 
UYSAL söz alarak tarım ve ülke 
gündemine ilişkin görüşlerini 
açıkladılar.

Daha sonra Divan Başkanlığı’na 
verilen tekliflerle, Oy Sayım 
Komisyonu, Anıtkabir Temsil Heyeti, 
Bütçe Komisyonu ve Sonuç 
Bildirgesi Komisyonu oluşturuldu. 
Çalışma Raporu Murat ASLAN, Mali 
Rapor Hamdi ARPA, Denetleme 
Kurulu Raporu da Ali İhsan İLHAN 
tarafından Genel Kurul‘un bilgisine 
sunuldu. Tüm raporlar oybirliğiyle 
kabul edildi.

Genel Kurul devam ederken, 
Genel Kurul’u temsilen Gaziantep 
Şube Başkanımız Kenan SEÇKİN 
başkanlığındaki heyet, Anıtkabir’i 
ziyaret ederek, Büyük Önder 
Atatürk’ün huzurunda saygı 
duruşunda bulundu.

Geniş katılımla gerçekleşen Genel 
Kurulumuzda, söz alan Genel Kurul 
delegeleri görüş ve önerilerini dile 
getirdi.

ODA yönetim organları için 
“Çağdaş Ziraat Mühendisleri 
Grubu” ile bağımsız aday Ali 
MUTLU aday oldu. ODA organları 
aday listelerinin duyurulmasının 

ardından, sonuç bildirgesi okundu. 
Sonuç bildirgesinin  oybirliği ile 
kabulünün ardından, Divan Başkanı 
tarafından Genel Kurul’un ilk günü 
sonlandırıldı.

Genel Kurul, 11 Mart 2018 
tarihinde ODA lokalinde yapılan 
seçimlerle tamamlandı.

Resmi olmayan sonuçlara göre, 
46. dönem yeni ZMO organları  
şöyle belirlendi:

Yönetim Kurulu asıl üyeleri; Özden 
GÜNGÖR, Prof.Dr. Cem ÖZKAN, 
Hamdi ARPA, Caner AKSAL, Murat 
ASLAN, Züleyha KAHRAMAN, Prof. 
Dr. İlhami BAYRAMİN.

Yönetim Kurulu yedek üyeler; 
Nevzat ÖZER, Mehtap ERCAN 
BİLGEN, Hatice ÜNAL, Yener 
ATASEVEN, Muhammet TEMEL, 
Fatma Meltem BÜYÜKYAVUZ, 
Berivan ALKAŞ.

Denetleme Kurulu asıl üyeler; Sefa 
APAYDIN, Ali ŞENAY, Ali İhsan İLHAN.

Denetleme Kurulu yedek üyeler; 
Ömer Azmi CANGÜLOĞLU, Erol 
KARARKURT, Tamer BAYTIN.

Onur Kurulu asıl üyeleri; Vahap 
TUNCER, Şihat ŞENGAL, Mehmet 
GEYİK, Murat DEMİR, Özer ÜLKER.

TMMOB Yönetim Kurulu adayı: Baki 
Remzi SUİÇMEZ., TMMOB Yüksek 
Onur Kurulu adayı: Hicri NALBANT., 
TMMOB Denetleme Kurulu adayı: 
M.Nuri HATİÇOĞLU
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46. Dönem Olağan 
Genel Kurulu 10-11 Mart 
2018 tarihlerinde 27 şube 
ve 53 il temsilciliğinden 
349 delegenin 
katılımıyla Ankara’da 
gerçekleştirilmiştir.

Genel Kurulumuz, 
OHAL Rejimi altında 
gerçekleştirilmektedir. 
Olağanüstü Hal, 
olağan hale gelmiştir. 
OHAL her türlü hak 
arama mücadelesinin, 
farklı düşünceleri dile 
getirmenin engellendiği, 
baskılandığı bir rejim 
olarak yaşamımıza 
etki etmektedir. 
Bu koşullar altında 
genel kurulumuzun 
ortak kararları olarak 
aşağıda belirtilen 
konuları kamuoyu ile 
paylaşmayı görev ve 
sorumluluğumuzun bir 
gereği olarak görüyoruz.

Hayat pahalılığı, zamlar, 
yoksulluk, işsizlik ve gelir 
adaletsizliği halkın en 
önemli gündemleri 
haline gelmiştir. Pembe 
tablo çizen açıklamalara 
rağmen döviz kurları 
her gün artmakta, fahiş 
düzeylerdeki vergi artışları 
ve birbiri ardına yapılan 
zamlar sonucunda, 
emeğiyle geçinenler, 
her geçen gün daha 
da yoksullaşmaktadır. 
Ekonomik göstergeler 
durumun daha 
da kötüleşeceğini, 
bugünlerin bile aranır 
hale gelineceğini 
göstermektedir. Bu durum 

göz önüne alınarak 
kalıcı çözüm yolları 
bulunması, önlemler 
alınması gerekirken, 
hamasi nutuklarla, 
popülist uygulamalarla 
sorunlar geçiştirilmeye, 
üstleri kapatılmaya 
çalışılmaktadır.

Emperyalist devletlerin 
geçen yüzyılın başında 
ortaya koyduğu 
Ortadoğu’daki paylaşım 
planları, maalesef ki bu 
yüzyılın başında da yine 
sahneye konmuştur. 
Enerji kaynaklarının ve 
güzergâhlarının kontrol 
edilmesine yönelik bu 
plan, yakın geçmişte 
önce Irak’ta uygulanmış, 
sonrasında ise Suriye’de 
uygulanmaktadır. 
Emperyalistlerin ülkemizi 
de bu plan dahilinde 
gördükleri aşikardır. Bu 
planların bölge halklarına 
kan, gözyaşı ve yerinden 
yurdundan edilen 
insanların dramı dışında 
vereceği hiçbir şey 
yoktur. Yanı başımızdaki 
bu durum, bugüne kadar 
izlenen yanlış politikalar 
nedeniyle her geçen gün 
bizi de etkilemekte, tehdit 
etmektedir. Bu tehdidin 
giderilmesi için Suriye’de 
yapılmakta olan askeri 
harekât nedeniyle 
her gün gelen şehit 
ve gazi haberleri, sınır 
kentlerindeki sivil kayıplar 
hepimizi derinden 
üzmektedir. Binlerce 
kilometre uzaktan gelen 
hiçbir emperyalist güç 

bu coğrafyaya barışı 
getirmediği gibi bundan 
sonrada getirmeyecektir. 
Savaşların, çarpışmaların, 
bölgeye ve bölge 
halklarına yönelik 
emperyalist hesapların bir 
an evvel son bulmasını, 
barış ve kardeşlik 
rüzgârlarının tüm insanları 
sarıp sarmalamasını 
sabırsızlık ve hasretle 
bekliyoruz. 

Tarımımız da tüm 
bu yaşananlar gibi 
iç açıcı bir noktada 
değildir. Öncelikle 
siyasi iktidarın sözünü 
verdiği gibi tarımımız 
desteklenmemektedir! 
2016 yılında çıkarılan 
Tarım Kanunu’nun 21. 
maddesi ile verilecek 
tarımsal desteğin milli 
gelirin %1’inden daha 
az olamayacağı hükmü 
getirilmiştir. Ancak bu 
söz hiçbir zaman yerine 
getirilmemiş; verilen 
destek verilmesi gereken 
desteğin %0,4 ve %0,6 
aralığında kalmıştır. 
Çiftçimize 2017 yılında 
yapılan destekleme 
ödemesi 12,7 milyar TL 
olmuştur. Oysa Kanuna 
göre yapılması gereken 
ödemenin 30,4 milyar 
TL olması gerekirdi. Bu 
durum 2018 yılı için de 
değişmemiştir. Bütçeden 
destekleme için ayrılan 
pay 14,5 milyar TL iken 
verilmesi gereken miktar 
34,5 milyar TL’dir.

Hükümetin “mazotun 
yarısı devletten” sözü 

de sevindirici olmuştu, 
ama yine sevinemedik. 
Zira, çiftçimiz tarımsal 
üretimde 3,5 milyar litre 
mazot kullanmaktadır. 
Mazotun 2017 yılı 
ortalama fiyatı 4,84 TL 
olarak hesaplanabilir. 
Bu durumda çiftçimiz 
kullandığı mazota 
yaklaşık 17 milyar TL 
ödeme yapmıştır. Bu 
miktarın yaklaşık %60’ının 
vergi olduğu düşünülürse 
yaklaşık 10 milyar TL’lik 
kısmı vergidir. Yani, 2017 
yılında çiftçiye verilen 
12,7 milyar TL’lik tarımsal 
desteğin 10 milyar TL’lik 
kısmının, çiftçinin tarımsal 
üretimde kullandığı 
desteklerden sadece 
biri olan mazotun vergisi 
ile geri alındığı açıktır. 
Deyim yerindeyse “kaşıkla 
verilen kepçeyle geri 
alınmaktadır”.

Tarımsal desteklerde 
aradığını bulamayan 
çiftçi kredilerde çare 
aramış, ancak icraya 
düşen kredi miktarı 2005 
yılında 149 milyon TL iken 
2017 yılında 2,4 milyar 
TL’ye ulaşmıştır.

Tarıma son derece sınırlı 
bir kaynak ayrılmakla 
birlikte, bütçeden her 
yıl faiz ödemelerine 48 
ile 57 milyar TL arasında 
kaynak ayrılmaktadır. 
Kaynakların üreten 
sektöre değil, faiz 
ödemelerine ayrıldığı 
bir ülkenin gerçek 
refah seviyesine 
ulaşamayacağı, yurt 

46. DÖNEM OLAĞAN GENEL KURULU SONUÇ BİLDİRGESİ
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dışına bağımlılığının 
artacağı da kaçınılmaz 
bir gerçektir.

Kooperatifleşme, altyapı 
yatırımları, tarım arazileri 
ve meraların korunması 
gibi konulara yeterince 
önem verilmeyişi ile 
birlikte tarımımız her 
geçen gün gerilemiş 
ve ithalatçı bir duruma 
sürüklenmiştir.

Bu politikaların bir sonucu 
olarak, 2005 yılında 
41,2 milyon hektar olan 
toplam tarım arazisi 
miktarımız 2017 yılında 
38 milyon hektara 
gerileyerek 3,2 milyon 
hektar küçülmüş, 3 
milyon hektar yüzölçüme 
sahip Belçika’dan bile 
daha büyük bir alanı 
çiftçimiz artık ekip 
biçmez olmuştur. Buna 
paralel olarak sektörün 
istihdama katkısı %34’ten 
günümüzde %20’ye 
gerilemiştir.

Çiftçinin tarımsal 
üretimden uzaklaşması, 
tarım arazilerinin üretimde 
kullanılmaması durumu 
kendisini tarımsal ürün dış 
ticaretinde de bariz bir 
şekilde hissettirmektedir. 
Konuya önemli ürünler 
bazında baktığımızda 
2017 yılı Ocak ayında 
246 bin ton olan buğday 
ithalatımız 2018 yılı Ocak 
ayında %234 artışla 821 
bin ton olmuştur. Aynı 
süreler için 48 bin ton 
olan mısır ithalatımız 8,5 
kat artışla 404 bin tona; 
5 bin ton olan pirinç 
ithalatımız %240 artışla 

17 bin tona; 4 bin ton 
olan nohut ithalatımız 
%175 artışla 11 bin 
tona; 3 bin ton olan 
kuru fasulye ithalatımız 
%267 artışla 11 bin tona; 
107 bin ton olan soya 
fasulyesi ithalatımız %69 
artışla 181 bin tona; 29 
bin ton olan ayçiçeği 
tohumu ithalatımız %145 
artışla 71 bin tona; 51 
bin ton olan pamuk 
ithalatımız %41 artışla 
72 bin tona; 22.999 baş 
sığır ithalatımız %393 
artışla 113.318 başa; 
1.051 baş olan koyun 
ithalatımız %580 artışla 
7.143 başa; 80 ton olan 
sığır eti ithalatımız 29 
kat artışla 2.333 tona 
yükselerek ülkemiz tam 
bir ithalat cennetine 
dönüştürülmüştür. Bu 
tablo Türkiye’nin gıda 
egemenliğini kaybettiğini 
ve kendi çiftçisi yerine 
ithalat yapılan ülke 
çiftçilerini desteklediğini 
göstermektedir.

İhraç ettiğimiz ender 
ürünlerden olan fındık 
şüphesiz en önemli 
döviz kazandıran 
ürünlerimizden biridir. 
Dünya üretimi içinde 
ilk sırada yer alan 
ülkemizde üreticiler 
fındık üretiminden 
uzaklaşmaktadır. Bu 
gün üreticinin eline 
geçen fiyat 10 yıl 
öncesinin bile altındadır. 
Fındık üreticilerinin 
örgütsüz oluşu, 
hükümetin üreticileri 
desteklememesi 
yüzünden fındık 

ihracatından sağlanan 
gelirin aslan payını fındık 
üreticisi olmayan ülkeler, 
uluslararası şirketler 
almaktadır. Üreticiye 
ise sadece eziyeti 
kalmaktadır.

Bugün kırsal alanlar 
terkedilmiş, yaşlılara 
bırakılmıştır. Hükümetin 
kırsalı boşaltan 
politikaları terk 
edilmeden bu alanlara 
dönüşü amaçlayan 
politikalar boşa kaynak 
israfından başka bir şey 
olmayacaktır.

Tarım arazilerinin 
korunmasına yönelik 
olarak Büyük Ova Koruma 
Alanlarının ilanı olumlu 
karşılanırken, hükümet 
tam tersi sonuçlara yol 
açacak uygulamalar 
içerisindedir. Eskişehir Alpu 
ovasına planlanan termik 
santral konunun en son 
örneğidir. Alpu Ovası’na 
planlanan termik 
santral ile ova sadece 
tarım dışı amaçla 
kullanılmış olmayacak 
aynı zamanda çevreye 
bırakacağı kül ve gazlarla 
insan sağlığı bir yana 
bitkisel ve hayvansal 
üretimi de son derece 
olumsuz etkileyecektir.

Tekirdağ İli Çerkezköy ve 
Kapaklı İlçeleri içinde 
yapılması planlanan 
kömüre dayalı termik 
santralin bölge tarımına 
ve yaşam alanlarına 
yapacağı olumsuz etkiler; 
Rusya’dan Avrupa’ya 
bağlanacak olan “Türk 
Akımı Doğal Gaz” boru 

hattının Trakya’nın doğal 
dokusunu bozmasının 
yanı sıra yüzlerce 
kilometrekarelik tarım 
alanının amaç dışı 
kullanılacak olması 
doğa ve tarım arazileri 
üzerindeki diğer baskı 
unsurlarıdır.

Şeker sektörü, 
Cumhuriyetin ilk 
kurulduğu yıllarda şekerini 
dışarıdan almak zorunda 
kalan bir ülkenin akılcı 
ve bilimsel politikalarla 
hem tarımını, hem 
sanayisini hem de kırsal 
kesimin ekonomik, sosyal 
ve kültürel gelişmişliğini 
sağlamasının  önemli 
ve başarılı bir örneğidir. 
Ülkemizde 33 şeker 
fabrikası bulunmakta 
olup bunların 25 
tanesi devlete aittir ve 
devlete ait olanların 14 
tanesi ise özelleştirme 
aşamasındadır. Gerekçe 
zarar etmeleridir. 
Detaylı incelendiğinde 
fabrikaların yeterli pancar 
bulamamalarından 
kaynaklı zarar ettikleri, 
buna rağmen 
birçoğunun kar ettiği 
görülmektedir. O zaman 
sorun uygulanan tarım 
politikaları sonucu 
çiftçinin yeterli pancar 
üretememesinden 
kaynaklanmaktadır. 
Çözüm özelleştirme değil 
şeker pancarı üretiminin 
teşvik edilmesidir. Yapılan 
her özelleştirme sonucu 
bir kısım fabrikalar 
hemen, bir kısmı ise 
istenilen taahhüt gereği 
5 yıl sonra kapanacak, 
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gerileyen şeker üretimi 
nişasta bazlı şeker ile 
doldurulacaktır. Bu 
noktada Sağlık Bakanlığı 
devreye girerek NBŞ’lerin 
insan sağlığı üzerine 
etkilerini açıklamalıdır. 
Bu konuda Avrupa 
Gıda Güvenliği Otoritesi 
(EFSA) tarafından pek 
çok soruna neden 
olan NBŞ yerine diğer 
şeker türlerinin gıda 
üretiminde kullanılması 
tavsiye edilmektedir. 
Şeker fabrikaları 
özelleştirilmemelidir.

Fakültelerinin 
kuruluşundan bu yana 
Su Ürünleri Mühendisleri 
ve Balıkçılık Teknolojisi 
Mühendisleri kamuda 
ve özel sektörde 
ana çalışma konuları 
olan birçok alanda 
yetkilendirilmemişler, 
sürekli olarak göz ardı 
edilmişlerdir. Su Ürünleri 
ve Balıkçılık Teknolojisi 
Mühendislerinin 
yetkilendirilmesi gereken 

başta su ürünleri 
hijyeni ve hastalıkları 
konusu olmak üzere 
su ürünlerinin toptan 
ve perakende satış 
yerlerinin denetlenmesi, 
nakil belgesi düzenleme 
yetkisi, gümrüklerde su 
ürünlerinin kontrolü gibi 
birçok alanda konu 
ile ilgisi oldukça kısıtlı 
olan Veteriner Hekimler 
yetkilendirilmişlerdir. 
Öyle ki su ürünleri sağlığı 
konusunda Su Ürünleri 
Mühendisliği ve Balıkçılık 
Teknolojisi Mühendisliği 
kökenli akademisyenlere 
bile imza yetkileri 
tanınmamıştır ve 
tanınmamaya devam 
etmektedir. Su ürünleri 
sektörünün gelişmesi, 
sürdürülebilir balıkçılık, 
kaynak yönetimi, su 
ürünleri sağlığı ile hakları 
olan diğer alanlarda 
Su Ürünleri Mühendisleri 
ve Balıkçılık Teknolojisi 
Mühendisleri yetkilerini 
almalıdırlar.

Tarım sektörü bilindiği gibi 
kadın ve çocuk emeğinin 
aşırı sömürüldüğü, iş 
cinayetlerinin hemen 
her gün görüldüğü bir 
alandır. Bu vesile ile son 
günlerde kamuoyunda 
ön plana çıkan kadına 
şiddet ve çocuğa yönelik 
istismarı kınıyoruz! Bir 
defadan bir şey olmaz 
demek yerine; insanlık 
dışı bu olumsuzlukların bir 
an önce durdurulması 
için gereken önlemlerin 
derhal hayata geçirilmesi 
en öncelikli talebimizdir.

Kısaca bir kısmı özetlenen 
gündemdeki bu 
konular gerek meslek 
alanımızı gerekse 
meslektaşlarımızın 
istihdam alanını son 
derece olumsuz 
etkileyen gelişmelerdir. 
TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odamız 
geçmişte olduğu gibi 
önümüzdeki süreçte 
de ülke güvenliğimizi, 
halkımızın sağlığını, 

gıda egemenliğimizi, 
mesleğimizi ve 
meslektaşlarımızı olumsuz 
yönde etkileyecek tüm 
konularda kamuoyunu 
da bilgilendirerek 
aktif mücadelesini 
sürdürecektir.

TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası çatısı 
altında örgütlü bulunan 
tüm mühendisler olarak 
barışın hakim olduğu, 
insanların yüzünün 
güldüğü, çocuklarımızın 
temiz bir çevrede 
oynadığı, halkımızın 
sağlıklı gıdalarla 
beslendiği bir dünya 
hedefliyor ve bunun 
için tüm gücümüzle 
çalışıyoruz.

Yaşasın Ziraat 
Mühendisleri Odası, 
yaşasın kardeşliğimiz,

Yaşasın TMMOB 
örgütlülüğü!
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Başkan Özden GÜNGÖR  
1951 yılında Adana’da doğdu. 1977 yılında Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden mezun oldu. 1985 yılına 
kadar Adana Zirai Mücadele Araştırma Enstitüsü’nde çalıştı. 1985-1987 yılları arasında Union Carbide Turkey 
Inc.; 1987 - 1999 yılları arasında Rhone-Poulenc, 2000 - 2002 yılları arasında Aventis  firmalarının araştırma, 
geliştirme ve ruhsatlandırma  kısımlarında (İnsektisit, Fungisit, Herbisit ve BGD) görev aldı. 1978 yılından 2001 
yılına kadar Ziraat Mühendisleri Odası Adana Şubesi’nin yönetim kurullarında görev yaptı. Bu süre içinde 2 
dönem Adana Şube Başkanlığı görevini üstlendi. 2004-2014 yılları arasında 5 dönem ZMO Genel Merkez 
Yönetim Kurulu Üyeliği yaptı. 2002-2013 yılları arasında Bayer Cropscience (Almanya) firmasında İç Anadolu 
ve Karadeniz Bölgesi teknik sorumlusu olarak çalışarak, emekli oldu. Evli ve iki çocuk sahibidir.

II. BAŞKAN PROF. DR. CEM ÖZKAN 
1965 tarihinde Kayseri’de doğdu. 1989 yılında Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü’nden 
mezun oldu. Özkan, 1990 yılında aynı fakültede araştırma görevlisi kadrosuna atandı, 2005 yılında yüksek 
lisans, 2009 yılında doktora, 2006 yılında doçent, 2012 yılında da profesör unvanı aldı. Çalışma alanları 
biyolojik mücadele, böcek davranışları ve sürdürülebilir tarımdır. Sosyal sorumluluk projelerinde uzun yıllar 
çalışan Özkan Ankara Üniversitesi Çocuk Üniversitesi Bilim Kurulu üyesidir. Bugüne kadar toplumda ekoloji 
farkındalığı oluşturmak üzere Çocuk Üniversitesi’nde yürütücülüğünü yaptığı -Böcek Şenlik Okulu’nda 10.000 
çocuk ve öğretmene sertifikalı eğitimler gerçekleştirmiştir. Halen Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde 
öğretim üyesi olarak çalışan Cem Özkan, Ankara Üniversitesi Teknokent/Teknoloji Transfer Ofisi’nde modül 
danışmanı olarak görev yapmakta, genç girişimcilere mentorluk hizmeti vermektedir.

YAZMAN DR. ZÜLEYHA KAHRAMAN
1963 tarihinde Taşkale’de doğdu. 1986 yılında Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zootekni Böl.’den mezun 
oldu. 1987 yılında Tarım Reformu Genel Müdürlüğünde ziraat mühendisi olarak göreve başladı ve aynı 
yıl Ankara Ü. ZF Zootekni Böl.Hayvan Yetiştirme ve Islahı ABD’da Y.Lisans eğitimine başladı. 1991 yılında Y. 
Lisans eğitimini tamamladı. 1993-1996 yılları arasında Çatalzeytin Tarım İlçe Müdürlüğün’de 3 yıl çalıştı ve 
1996 yılında GTHB Tavukçuluk Araştırma Enstitüsü’ne araştırmacı ziraat mühendisi olarak geçiş yaptı. 2008 
yılında Ankara Ü. ZF Zootekni Böl. Yemler ve Hayvan Besleme ABD’da doktora eğitimini tamamladı. Halen 
Tavukçuluk Araştırma Enstitüsünde Yemler ve Kanatlı Besleme başta olmak üzere çeşitli araştırma faaliyetlerini 
yürütmektedir. Bir kız çocuğu annesidir.

Sayman Hamdİ ARPA 
1963 yılında Samsun’da doğdu. 1985 yılında Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi’ni, 1995 yılında Türkiye ve 
Ortadoğu Amme İdaresi Enstitüsü Kamu Yönetimi Uzmanlık Programını bitirdi. Halen Gıda, Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğü’nde Ziraat Mühendisi olarak görev yapmaktadır. Evli ve bir 
çocuk babasıdır.

ÜYE Caner AKSAKAL 
1964 yılında Artvin’de doğdu. İlk, orta ve liseyi Artvin’de okudu. Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden 1986 
yılında mezun oldu.  1987’de askerlik hizmetini yaptı. 1988’de Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü’nde işletme 
mühendisi olarak göreve başladı. 1990 yılında Şube Müdürlüğü yaptı. 1997’de İşletme Üretim Müdürü olarak 
göreve devam etti. 2000’de Çevre ve Orman Bakanlığı’na geçti. 2001-2002 döneminde Sinop Çevre İl 
Müdürlüğü görevini üstlendi. 2002 yılından bu yana ÇED ve Planlama Genel Müdürlüğü’nde Şube Müdürü 
olarak göreve devam ediyor. Evli ve iki çocuk sahibidir.

ÜYE Murat ASLAN 
1974 yılında Ağrı’da doğdu. Çumra Ziraat Meslek Lisesi’nden mezun olup 1992 yılında AĞRI Tarım İl 
Müdürlüğü’nde Ziraat Teknisyeni olarak göreve başladı.1997 yılında Van 100.Yıl Üniversitesi Ziraat Mühendisliği 
bölümünden mezun oldu. 2000 yılından itibaren Ankara Tarım İl Müdürlüğü’nde görev yapmakta olan ASLAN, 
Arıcılık, Organik Tarım, Bilgisayar, Sertifikalı Tohumluk Yetiştiriciliği, Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Eğitimi, HACCP 
ve Gıda Kontrolör kurslarına katıldı. Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü’nde eğitim 
gördü. Halen Ankara Tarım İl Müdürlüğü’nde Gıda Kontrolörü olarak çalışmaktadır. 

ÜYE  PROF. Dr. İLHAMİ BAYRAMİN  
1984 yılında Ankara Ü. ZF’den mezun oldu. Ankara Ü.Fen Bil. Enst. Toprak ABD’da 1986’da Yüksek lisansını 
tamamlayarak AÜZF Toprak Bölümü’nde araştırma görevlisi olmuştur. Purdue University Agronomy 
Department’ten Doktorasını almış ve1998’de Ankara Ü.deki görevine geri dönmüştür. 2008’de Doç.,2014’te 
Profesör ünvanı almıştır. SCI, Hakemli Dergi, Ulusal ve Uluslararası toplantılarda yayınlarıla birlikte yetmişin 
üzerinde yayını mevcuttur. Birçok TÜBİTAK ve BAP projesini tamamlamış, birçok projede yardımcı araştırıcı 
olarak yer almış, yine ulusal ve uluslararası projelere danışmanlıklar yapmıştır. Uluslararası Toprak Bilimi 
Derneğine üye olan Bayramin, Türkiye Toprak Bilimi Derneği’nin yönetim kurulu üyeliği, dernek sekreterliği  
yapmış, sekreterliğinde Uluslararası Kongre düzenlemiş, 4 yıl başkanlığını yürütmüş, başkanlığı sırasında 2 
Uluslararası kongre düzenlemiştir. ODA’mız Toprak Komisyonunda uzun yıllar görev almıştır. 2007-2013 yılları 
arasında Ankara İli Toprak Koruma Kurul üyeliği görevini yürütmüştür. 2015 Şubat-2017 Temmuz döneminde 
Ankara Ü. Ziraat Fakültesi dekan yardımcılığı görevinde bulunmuştur. Evli ve 1 çocuk babasıdır.

46. DÖNEM YÖNETİM KURULU ÜYELERİ



11

46. DÖNEM YEDEK YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

MEHTAP ERCAN BİLGEN HATİCE ÜNAL NEVZAT ÖZER YENER ATASEVEN

BERİVAN ALKAŞ FATMA MELTEM BÜYÜKYAVUZ MUHAMMET TEMEL

DENETLEME KURULU

SEFA APAYDIN ALİ ŞENAY ALİ İHSAN İLHAN

ONUR KURULU

VAHAP TUNCER ŞİHAT ŞENGAL MEHMET GEYİK MURAT DEMİR ÖZER ÜLKER

TMMOB YK ÜYESİ TMMOB DK ÜYESİ

BAKİ REMZİ SUİÇMEZ MEHMET NURİ HATİÇOĞLU
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DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI ZİYARETİ

ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR,  
5 Şubat 2018 tarihinde, Dışişleri 
Bakanı Mevlüt ÇAVUŞOĞLU ve 
Dışişleri Bakan Yardımcısı Büyükelçi 
Ahmet YILDIZ ‘ı ziyaret ederek, “19. 
CIGR Dünya Kongresi” hakkında 
görüş alışverişinde bulundu.

GIDA TARIM VE HAYVANCILIK 
BAKANLIĞI ZİYARETİ 

6 Mart 2018 Salı günü, ODA 
Başkanımız Özden GÜNGÖR, II. 
Başkanımız Prof.Dr. Cem ÖZKAN, 
Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 
Hamdi ARPA ve Yönetim Kurulu 
Üyemiz Caner AKSAKAL, Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 
Müsteşar Yardımcısı Ahmet 
GÜLDAL’ı makamında ziyaret 
ettiler.Ziyaret sırasında Başkanımız 
Özden GÜNGÖR;22-25 Nisan 
2018 tarihlerinde, Antalya’da 
düzenlenecek olan, 19. Dünya 
Ziraat Mühendisliği Kongresi’ne 
160 ülkenin davet edildiğini, 
4 yılda bir yapılan uluslararası 
kongrenin temasının “Çocuklar 
İçin Sürdürülebilir Yaşam” 
olduğunu belirterek, Dünyanın 
farklı ülkelerinden 2 binin üzerinde 
katılım sağlanacak olan kongrenin 
ilk defa Türkiye’de yapılacağını 
vurgulayarak, Tarım Gıda ve 
Hayvancılık Bakanlığı’nın tüm 
birimlerinin katılımını ve desteğini 
beklediklerini belirtti.

Ayrıca Yönetim Kurulumuz, 
Müsteşar Yardımcısı Ahmet GÜLDAL 
ile gündemde ki tarım konuları 
hakkında görüş alışverişinde 
bulundular.

ANTALYA’DA KONGRE 

ZİYARETLERİ

16 Şubat 2018 Cuma günü, ODA 
Başkanımız Özden GÜNGÖR, 
Antalya Şube Başkanımız Vural 
ŞAHİN ve Akdeniz Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof.Dr. Can 
ERTEKİN ile birlikte Antalya’da bir 
dizi ziyaret gerçekleştirdiler.

Ziyaretleri sırasında; Antalya 
Ticaret Borsası Başkanı Ali ÇANDIR, 
ATSO Başkanı Davut ÇETİN, Sera 
Konstrüksiyon, Donanım ve 
Ekipman Üreticileri ve İhracatçıları 
Derneği Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Barış AYDOĞDU, Dışişleri 
Bakanlığı Antalya Büyükelçisi H. 
Avni AKSOY, Akdeniz Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Öğretim Prof.Dr. 
İbrahim AKINCI’nın da katılımı 
ile Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Menderes TÜREL, Antalya 
Valisi Münir KARALOĞLU, Agroland 
Agricultural Market Yönetim Kurulu 
Başkanı Mirat ÖZATA, Antalya’da 
yapılacak olan 19. Dünya Ziraat 
Mühendisliği Kongresi’ne davet 
edildi.

TAGEM ZİYARETİ

20 Mart 2018 Salı günü, ODA 
Başkanımız Özden GÜNGÖR ve 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz; Dr. 
Züleyha KAHRAMAN, Hamdi ARPA, 
Murat ASLAN ve Caner AKSAKAL, 
TAGEM Genel Müdürü Hüseyin 
Gazi KAYA’yı makamında ziyaret 
ettiler.

Ziyaret sırasında Başkanımız 
Özden GÜNGÖR: ODA’mızın 
öncülüğünde ve Ege Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi ile Akdeniz 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nin 
bilimsel içerikli desteği ile, 22-25 
Nisan 2018 tarihlerinde, Antalya’da 
düzenlenecek olan XIX. Dünya 
Ziraat Mühendisliği Kongresi’ne 160 
ülkenin davet edildiğini ve 4 yılda 
bir yapılan uluslararası kongrenin 
ilk defa Türkiye’de yapılacağını 
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vurgulayarak, TAGEM Genel 
Müdürlüğü olarak katılımlarını ve 
desteklerini beklediklerini belirtti.

Ayrıca Yönetim Kurulumuz, TAGEM 
Genel Müdürü Hüseyin Gazi KAYA 
ile gündemde ki tarım konuları 
hakkında görüş alışverişinde 
bulundular.

ANTALYA’DA “CIGR DÜNYA 
KONGRESİ” HAKKINDA 
BİLGİLENDİRME ZİYARETLERİ

03 Nisan 2018 Salı günü, ODA 
Başkanımız Özden GÜNGÖR, 
Antalya Şube Başkanımız Vural 
ŞAHİN ve Akdeniz Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof.Dr. Can ERTEKİN 22-25 Nisan 
2018 tarihlerinde, Antalya’da 
düzenlenecek olan XIX. Dünya 
Ziraat Mühendisliği Kongresi 
hakkında bilgilendirmede 
bulunmak üzere Antalya’da bir dizi 
ziyaret gerçekleştirdiler.

Ziyaretleri sırasında; Antalya İl 
Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü 
Mustafa ÖZEN, Titiz Agro Group 
sahibi meslektaşımız Dr.K.Savaş 
TİTİZ, ALTINTAR sahibi meslektaşımız 
Levent GELGEÇ, KOPPERT 
sahibi meslektaşımız  Ali 
EROĞLU, SYNGENTA’da çalışan 
meslektaşımız, BAYER, AGRO-BEST, 
Kumbul Tarım, Antalya Ticaret ve 
Sanayi Odası’na konu hakkında 
bilgilendirmede bulundular. 
Ayrıca ATSO’nun kuruluşunun 136.
yıldönümü törenine katılarak, 
Antalya Şubemiz ziyaret edildi.

XIX. CIGR DÜNYA 
KONGRESİ’NE DAVET 
ZİYARETLERİ

12 Nisan 2018 Perşembe günü, 
Dış İşleri Bakan Yardımcısı Ahmet 
YILDIZ’ı Genel Başkanımız Özden 
GÜNGÖR, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Prof.Dr. Cem ÖZKAN 
ve Prof.Dr. İlhami BAYRAMİN 
makamında ziyaret ettiler.

Aynı gün, Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı’ndan 
meslektaşlarımız Müsteşar 
Mehmet Hadi TUNÇ, Müsteşar 
Yardımcıları Hasan ÖZLÜ ve Ahmet 
GÜLDAL’ı ise Genel Başkanımız 
Özden GÜNGÖR, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz; Hamdi ARPA, Caner 
AKSAKAL ve Muhammet TEMEL 
makamlarında ziyaret ettiler.

22-25 Nisan 2018 tarihlerinde, 
Antalya’da düzenlenecek olan 
XIX. Dünya Ziraat Mühendisliği 
Kongresi’ne davet ziyaretleri 
sırasında, kongrenin son 
çalışmaları hakkında bilgi verilerek, 
genel olarak tarımın sorunları ve 
çözüm önerileri hakkında görüş 
alışverişinde bulundular.
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ODA’mızın öncülüğünde ve 
Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
ile Akdeniz Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi’nin bilimsel içerikli desteği 
ile 22-25 Nisan 2018 tarihleri 
arasında, Antalya Belek Granada 
Otel’de “XIX. CIGR Dünya 
Kongresi” düzenlendi.

Kongreye ODA Başkanımız Özden 
GÜNGÖR ve Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz; Prof.Dr. Cem ÖZKAN, 
Prof. Dr. İlhami BAYRAMİN, Dr. 
Züleyha KAHRAMAN, Murat ASLAN, 
Caner AKSAKAL, Denetleme 
Kurulu Üyemiz Sefa APAYDIN, 
önceki dönemler ODA Başkanımız 
Dr. Turhan TUNCER, Şube 
Başkanlarımız, İl Temsilcilerimiz, 
Besd-Bir Yönetim Kurulu Başkanı 
Dr. Sait KOCA, Beypiliç Yönetim 
Kurulu Başkanı Hamdi TANRIKULU, 
KKTC Ziraat Mühendisleri Odası 
Başkanı Mehmet ERCİLASUN, 
KKTC Ziraat Mühendisleri Odası 
Başkan Yardımcısı Erkut ULUÇAM, 
Gübre Üreticileri ve İthalatçıları 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin GÜNEŞ, Uluslararası Ziraat 

Mühendisliği Birliği’ne üye 40 
ülke temsilcisi, pek çok bilim 
insanı, akademisyen, araştırmacı, 
mühendis ve uzmanlar ile firma 
temsilcileri katıldılar.

23 Nisan 2018 tarihinde, “Çocuklar 
İçin Sürdürülebilir Yaşam” ana 
temasıyla başlayan kongrede 
iki çocuk katılımcı program 
sunuculuğu görevini üstlendi. 
Programda sunucular, ingilizce 
olarak kongre tanıtımı yaparak, 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nın önemi hakkında bilgi 
verdiler.

Kongrenin açılış konuşmaları; CIGR 
Genel Sekreteri Fedro ZAZUETA, 
ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR, 
Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Tarım Makinaları ve Teknolojileri 
Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Can ERTEKİN, Akdeniz 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ahmet ÖGKE, Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı Müsteşar 
Yardımcı Vekili Hasan ÖZLÜ, CHP 
Bursa Milletvekili Orhan SARIBAL, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Tarım 

ve Doğal Kaynaklar Bakanı Erkut 
ŞAHALİ ve CIGR Başkanı Tadeusz 
JULİSZEWSKİ tarafından yapıldı.  

Kongre sırasında yapılan sunular şu 
başlıklar altında toplandı;

1.Kara ve Su, 2.Yapılar ve Çevre, 
3.Bitki Üretimi, 4.Tarımda Enerji, 
5.Sistem Yönetimi, 6. Biyoprosesler, 
7. Bilgi Teknolojisi, 8.Hayvancılık.

CIGR Dünya Kongresi; mevcut 
çalışmaların sunulması, yeni fikirleri, 
teknolojileri, süreçleri, uygulama 
deneyimlerinin paylaşılması ile 
akademisyenler, araştırmacılar, 
geliştiriciler, mühendisler, uzmanlar, 
öğrenciler ve uygulayıcılar 
arasında yeni işbirlikleri geliştirilmesi 
için mükemmel bir fırsat oluşturdu.

Kongrede katkılarından dolayı 
CIGR Temsilcileri; Tadeusz 
JULİSZEWSKİ ve Fedro ZAZUETA 
tarafından ODA Başkanımız Özden 
GÜNGÖR, Prof. Dr. Can ERTEKİN, 
Prof. Dr. Osman YALDIZ, Prof. Dr. 
Cengiz AKDENİZ ve Prof. Dr. Erdem 
AYKAS’a teşekkür plaketi takdim 
edildi.
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Kongre sırasında Köy TV’den Harun GÖKSEL tarafından, canlı olarak yayınlanan bir program yapıldı. 
Programda: Şube Başkanlarımız ve İl Temsilcilerimiz bulundukları bölgenin tarımında yaşanan sorunlar ve 
çözüm önerileri hakkında bilgi verdiler.

Kongre ODA Başkanımız kapanış konuşması ile sona erdi.

25 Nisan 2018 tarihinde ise yabancı konuklarımızın katılımı ile Antalya’da teknik bir gezi düzenlendi. Gezide; 
Süral Sera Tesisleri’nde, Yönetim Kurulu Başkanı olan Ayşe Deniz SÜRAL’ın katılımı ile topraksız ortamda 
yetiştirilerek Rusya’ya ihraç edilen domatesin yetiştiriciliği hakkında bilgi alındı, Akdeniz Tarım’a gerçekleştirilen 
ziyaret sırasında ise Yönetim Kurulu Başkanı Savaş TİTİZ tarafından tesiste çiçek ve fide yetiştiriciliği konusunda 
bilgiler alındı.  

Aynı gün Antalya Belediyesi’nin organizasyonu ile Tunek Tepe ve Dünyanın en büyük tünel akvaryumu olan 
Antalya Aquarium ziyaret edilmesinin ardından, katılımcılar kongreden duydukları memnuniyeti ifade ederek 
ülkelerine döndüler.

XIX. CIGR DÜNYA KONGRESİ  
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“ZİRAAT MÜHENDİSLİĞİNDE 
KARİYER PLANLAMASI” KONULU 
KONFERANS

ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR, 
22 Şubat 2018 Perşembe günü, 
Kahramanmaraş Sütçü İmam 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi ve 
Kahramanmaraş Şubemizin 
ortaklaşa olarak düzenlediği 
“Ziraat Mühendisliğinde Kariyer 
Planlaması”  konulu konferansa 
katıldı.

Konferansta Başkanımız 
öğrencilere, meslekte kariyer 
planlamasının gerekliliği 
konusunda bir konuşma yaptı.

Aynı gün, ODA Başkanımız Özden 
GÜNGÖR, Kahramanmaraş 
Şube Başkanımız Doç.Dr. Ziya 
DUMLUPINAR ve Kahramanmaraş 
Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile 
beraber Kahramanmaraş Sütçü 
İmam Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. 
Durmuş DEVECİ’yi ziyaret ettiler.

Ziyaret kapsamında ziraat 
mühendislerinin eğitimi ve istihdam 
imkânlarının iyileştirilmesine ilişkin 
görüş alışverişinde bulunulurken 
Rektör DEVECİ, Başkanımız 
GÜNGÖR ve ZMO temsilcilerimizi 
üniversitede ağırlamaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Başkanımız GÜNGÖR ise 
“Ziraat Mühendisliğinde Kariyer 
Planlaması” etkinliğine kendilerini 
davet ederek öğrencilerle 
buluşmasına vesile olan KSÜ 

yönetimi ve Rektör DEVECİ’ye 
misafirperverliği için teşekkürlerini 
iletti.

Ziyaretin ardından Başkanımız 
Kahramanmaraş DHA muhabiri 
Ömer KOÇ ile röportaj yaparak, 14 
şeker fabrikasının satışından dolayı 
duyduğu üzüntüyü belirterek, 
şeker fabrikalarının özelleştirilmesi 
yerine modernize edilip, alet ve 
ekipmanları yenilenerek, daha 
verimli hâle getirilmesi gerektiğini 
ifade etti.

ZMO GENÇ MESLEKİ EĞİTİM 
KONFERANSI VE MÜZİK DİNLETİSİ

04 Mart 2018 tarihinde, Genel 
Merkezimizde “ZMO GENÇ - 
Mesleki Eğitim” etkinliği düzenlendi.

Etkinlikte; Genel Başkanımız Özden 
GÜNGÖR özel sektör, Yönetim 
Kurulu Yazman Üyemiz Murat 
ASLAN kamu sektöründe çalışma 
olanakların hakkında tecrübelerini 
paylaştılar. Genel Sekreterimiz 
Kamil BAYRAM’ın gerçekleştirdiği 
ODA tanıtımını takiben ZMO- GENÇ 
Öğrenci Temsilcisi Barış FIRAT  tarım 
konusunda bir sunum yaptı.

Genel Sekreter Yardımcımız Bülent 
TORUNBALCI’nın da katıldığı etkinlik, 
ODA’mız lokalinde düzenlenen 
piyano dinletisi ile son buldu.

KONYA TARIM FUARI

20-25 Mart 2018 tarihleri arasında, 
Konya Ticaret Odası-TÜYAP Kongre 
Uluslararası Fuar Merkezi’nde 
düzenlenen, Konya Tarım Fuarı’na 
ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR, 
Konya Şube Başkanımız Celil ÇALIŞ 
ve Prof.Dr. Osman YALDIZ katıldılar.
Fuar sırasında, 19. Dünya Ziraat 
Mühendisliği Kongresi hakkında; 
Şakalaklar, Çelikel, Önallar, İrtem, 
Türkay, Efe, Sular, Savrukoğlu, 
Tosun, Hisarlar, John Deere, EGS, 
Konya Sanayi Odası, Grimme, 
Sektör Tarım, Yüksel Tarım ve 
Tarmakbir gibi pek çok firma 
ile görüşülerek fikir alışverişinde 
bulundular. Başkanımız ayrıca, 
Bereket TV ve Çiftçi TV tarafından 
hazırlanan programlara katılarak, 
tarımın güncel konuları ve 19. 
Dünya Ziraat Mühendisliği kongresi 
hakkında bilgilendirmede bulundu.
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TARSİM UYGULAMALARI 
HAKKINDA TANITIM VE 
BİLGİLENDİRME SEMİNERİ

31 Mart 2018 Cumartesi günü, 
Genel Merkezimiz tarafından 
düzenlenen “TARSİM Uygulamaları 
Hakkında Tanıtım ve Bilgilendirme 
Semineri” TARSİM Ankara 
Bölge Müdürü Hanifi CAN 
tarafından,  Mehmet Yüceler 
Eğitim Salonumuzda verildi.

ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR, 
Yönetim Kurulu Üyemiz Hamdi 
ARPA, Genel Sekreterimiz Kamil 
BAYRAM’ın bulunduğu seminer, 
ODA üyelerimizin ve ziraat fakültesi 
öğrencilerinin yoğun katılımı ile 
gerçekleşti.

Seminer sonunda  tüm 
katılımcılara katılım belgesi verildi.  

ZMO-GENÇ “ŞEKER PANCARI 
FABRİKALARI SATILIYOR” SÖYLEŞİ

ODA’mızın öğrenci kolu olan ZMO-
GENÇ Ankara, 02 Nisan 2018 
Pazartesi günü, Mehmet Yüceler 
Eğitim Salonumuzda, “Şeker 
Pancarı Fabrikaları Satılıyor” konu 
başlıklı bir söyleşi düzenledi.

Söyleşide; Ümran TOPAL’ın 
açılış konuşmasını yapmasının 
ardından, Merih Füsun KAVAS 
şeker fabrikalarının tarihçesi ve 
fabrikaların bulunduğu bölgeye 
sosyo- ekonomik katkıları, Kenan 
GEÇGEL şeker fabrikalarının 
Türkiye’de kültürel etkileri, Barış 
FIRAT ise ZMO GENÇ hakkında 
bilgilendirmede bulundu.

Genel Sekreterimiz Kamil 
BAYRAM’ın bulunduğu söyleşiye  
yoğun bir katılım sağlandı.

TMMOB PEYZAJ MİMARLARI 
ODASI 13.OLAĞAN GENEL 
KURULU ve TMMOB ÇEVRE 
MÜHENDİSLERİ ODASI 
14.OLAĞAN GENEL KURULU

ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR, 
31 Mart 2018 Cumartesi günü, 
Peyzaj Mimarları Odası 13.Olağan 
Genel Kuruluna ve Çevre 
Mühendisleri Odası’nın 14. Olağan 
Genel Kuruluna katıldı.

Her iki odanın olağan genel 
kurulunda, Başkanımız ZMO adına 
birer konuşma yaparak, kurulun 
başarılı geçmesi temennisinde 
bulundu.

DÜNYA SU GÜNÜ ETKİNLİĞİ

Türkiye Sulama Kooperatifleri 
Merkez Birliği’nin 02 Nisan 2018 
Pazartesi günü Antalya’da 
düzenlediği “Dünya Su Günü” 
etkinliğine, ODA Başkanımız 
Özden GÜNGÖR ve Antalya Şube 
Başkanımız Vural ŞAHİN katıldılar.

Etkinlikte Başkanımız: Torba 
tasarıyla bir veya birden çok 
havzadaki su kaynaklarının, gerçek 
ve tüzel kişilere su kullanım izni 
verilerek tahsis edilmesi suretiyle 
özelleştirilmesinin yolu açılmasını 
eleştiren bir konuşma yaptı.

GÜNGÖR konuşmasında özetle: 
“Bugüne kadar sulama birliklerinin 
yaşadığı sorunların çözümü, 
eksikliklerinin giderilmesi konusunda 
bir çaba sarf edilmemiş, adeta 
sorunların artması beklenmişken, 
tasarıyla sulama birliklerinin 
görevi büyükşehir belediyeleri, 
ilçe belediyeleri ve özel 
idarelere verilmektedir. Sulama 
birliklerinin ortadan kalkmasına 
yol açacak, bu hizmetlerin 
özel sektöre devredilmesine 
yol açacak değişiklik, tarlalara 
su saati takılmasıyla birlikte 
düşünüldüğünde zor koşullarda 
üretim yapmakta zorlanan 
çiftçilerin tasfiyesine, kırsaldan 
koparılmasına yol açacağı 
söylemek kâhinlik olmayacaktır” 
dedi.

“ŞEKER FABRİKALARI NEDEN 
SATILMAK İSTENİYOR? KONULU 
PANELE KATILDIK

TMMOB Ankara İKK tarafından 
düzenlenen “Şeker Fabrikaları 
Neden Satılmak İsteniyor” konulu 
panel, 04 Nisan 2018 Çarşamba 
günü yapıldı.
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ODA Başkanımız Özden 
GÜNGÖR’ün moderatörlüğünde 
ki panelde, katılımcılar; CHP Bursa 
Milletvekili Orhan SARIBAL ve Çiftçi-
Sen Genel Sekreteri Ali Bülent 
ERDEM konuyu geniş boyutları ile 
ele aldılar.

Üç saat süren ve büyük ilgi gören 
panel, açıklamalar ve tartışmalarla 
sona erdi.

ORTAK BASIN TOPLANTISI

05 Nisan 2018 Perşembe günü, 
“Çiftçiye, Orman Köylüsüne ve 
Ülke Ekonomisine Darbe İndiriliyor! 
Şeker Fabrikaları Özelleştiriliyor! Yeni 
Torba Tasarıyla Ormanlarımızın, 
Arazilerimizin ve Sularımızın 
Özelleştirilmesinin Önü Açılıyor!” 
konulu ortak basın toplantısı 
yapıldı.

ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR, 
Çiftçi-Sen Çiftçi Sendikaları 
Konfederasyonu Genel Başkanı 
Abdullah AYSU, Tarım Orkam-SEN 
Tarım ve Ormancılık Hizmet Kolu 
Kamu Emekçileri Sendikası Genel 
Başkanı Hamit KURT, TMMOB Kimya 
Mühendisleri Odası Genel Başkanı 
Dr. Ali UĞURLU ve Türkiye Ziraatçılar 

Derneği Genel Başkanı Hüseyin 
DEMİRTAŞ’ın katılımı ile gerçekleşen 
ortak basın toplantısında CHP 
Bursa Milletvekili Meslektaşımız 
Orhan SARIBAL’da konu ile ilgili 
açıklamalarda bulundu.

KİMYA MÜHENDİSLERİ 
ODASI’NDAN ZİYARET

05 Nisan 2018 Perşembe günü, 
Kimya Mühendisleri Odası Genel 
Başkanı Dr. Ali UĞURLU, ODA’mızı 
ziyaret etti. Ziyaret sırasında: Genel 
Başkanımız Özden GÜNGÖR’ü 
seçim sonuçlarından dolayı 
kutlayarak, yeni dönemde 
kendisine ve yönetim kurulu 
üyelerimize çalışmalarında 
başarılar diledi.

TÜRKİYE ZİRAATÇILAR DERNEĞİ 
41. OLAĞAN GENEL KURULU

ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR, 
14 Nisan 2018 Cumartesi günü, 
Türkiye Ziraatçılar Derneği’nin 41. 
Olağan Genel Kurulu’na katıldı.

Başkanımız, tarımımızın sorunlarını 
ve çözüm yollarını içeren bir 
konuşma yaparak, genel kurulun 
başarılı geçmesi dileğinde 
bulundu.

1 MAYIS BİRLİK, MÜCADELE 
ve DAYANIŞMA GÜNÜ’NÜ 
ALANLARDA KUTLADIK

DİSK- KESK- TMMOB- ATO ve 
ASMMMO’nun ortaklaşa olarak 
düzenlediği, “1 Mayıs Birlik, 
Mücadele ve Dayanışma Günü” 
mitingi, 01 Mayıs 2018 Salı 
günü saat:13.00’de Tandoğan 
Meydanı’nda yapıldı.

Mitinge; ODA yönetim kurulu 
üyelerimiz, ZMO GENÇ Ankara 
temsilcileri ve üyelerimiz katılım 
sağladılar.

“YEŞİL ALTIN FINDIK ve 
TARIMIN GELECEĞİ” KONULU 
PANELE KATILDIK

02 Mayıs 2018 Çarşamba günü, 
Ordu Grand TESK Hotel’de, Tüm 
Üretici Köylüler Sendikası (TÜM KÖY 
SEN) Ordu Şubesi tarafından, “Yeşil 
Altın Fındık ve Tarımın Geleceği” 
konulu bir panel düzenlendi.

Panele; ODA Başkanımız 
Özden GÜNGÖR, Samsun Şube 
Başkanımız Hayati TOSUN, Tüm Köy 
Sen Genel Merkez Örgütlenme 
Uzmanı Sedat BAŞKAVAK ve Gıda 
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Mühendisleri Odası İstanbul Şube 
Başkanı Zafer ŞENYURT katıldı.

Panelde: Tarımı şirketlere teslim 
etme politikalarının sürdürüldüğü, 
bunu engellemek için üreticilerin 
örgütlü olmasının gerekliliği 
vurgulandı.

TMMOB 44. DÖNEM 5. 
DANIŞMA KURULU TOPLANTISI 
YAPILDI

TMMOB 44. Dönem 5. Danışma 
Kurulu toplantısı, 05 Mayıs 2018 
Cumartesi günü, İMO Teoman 
Öztürk Toplantı Salonu’nda, 
“TMMOB çalışmaları, ülkemizde 
yaşanan sürecin değerlendirilmesi 
ve Genel Kurul hazırlıkları” gündemi 
ile yapıldı. Toplantıya: ODA 
Başkanımız Özden GÜNGÖR ve 
yönetim kurulu üyelerimiz katıldılar.

KIBRIS TÜRK ZİRAAT 
MÜHENDİSLERİ ODASI 50. 
KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ 
RESEPSİYONUNA KATILDIK

Kıbrıs Türk Ziraat Mühendisleri 
Odası’nın kuruluşunun 50.yılı, 
11 Mayıs 2018 Cuma günü, 
Bedesten’de düzenlenen 
resepsiyonla kutlandı.

Resepsiyona; ODA Başkanımız 
Özden GÜNGÖR, Tarım ve Doğal 
Kaynaklar Bakanlığı Müsteşarı 
Ercan SINAY,  Cumhuriyet Meclisi 
Başkan Yardımcısı Zorlu TÖRE, 
Milletvekili Ersin TATAR, KTMMOB 
Başkanı Seran AYSAL, Çiftçiler Birliği 
Başkanı Hüseyin Çavuş KELLE, Kıbrıs 
Narenciye Üreticileri Birliği Başkanı 
Turgut AKÇIN, Patates üreticileri 
Birliği Başkanı Ahmet YEŞİLADA, 
Seracılar Birliği Başkanı Mahmut 
DOĞAN, Kuzey Kıbrıs Arıcılar Birliği 
Başkanı Kırata KASAPOĞLU, ZEYBİR 
Başkanı İrfan ÇELİK ve Kema Vakfı 
Başkanı Orhan AYDENİZ katıldı.

Oda Başkanımız GÜNGÖR açılış 
konuşmasında, “ODAmız ile Kıbrıs 
Ziraat Mühendisleri Odası arasında 
ki işbirliğinin uzun yıllar devam 
etmesini temenni ederek, meslek 
odalarında örgütlemelerinin 
önemini belirtti ayrıca Odanın 
üretimle ilgili üretici sorunlarını 
gündeme getirme, sorunları 
çözme,  yeni teknolojileri tanıtma 
ve bu sorunları raporlarla Bakanlığa 
iletmesinin önemini” ifade etti.

Kıbrıs Türk Ziraat Mühendisleri 
Odası Başkanı Mehmet ERCİLASUN 
ise ODA Başkanımız GÜNGÖR’e 
ODAlar arası işbirliğinden dolayı ve 
50. kuruluş yıl dönümü anısına bir 
plaket takdim etti.

Aynı gün Başkanımız GÜNGÖR, 
KKTC Tarım Doğal Kaynaklar ve 
Gıda Bakanlığı Müsteşarı Ercan 
SINAY, Kıbrıs Türk Çiftçiler Birliği 
Başkanı Hüseyin Çavuş KELLE ve 
Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği Başkanı Seran AYSAL’ı 
makamında ziyaret ederek iki 
ülkenin tarımı konusunda görüş 
alışverişinde bulundu.

EMEK VE MESLEK ÖRGÜTLERİ 
OLARAK İSRAİL VAHŞETİNE KARŞI 
ALANLARA ÇIKTIK

15 Mayıs 2018 Salı günü, 
Ankara’da emek-meslek örgütleri 
ve siyasi partiler, İsrail’in Filistinlilere 
uyguladığı katliama karşı “İşgalciler 
Kaybedecek, Direnen Filistin Halkı 
Kazanacak” başlığıyla ortak basın 
açıklaması gerçekleştirdiler.

Çok sayıda emek-meslek örgütü 
ve siyasi parti temsilcilerinin 
de katıldığı eylemde ortak 
basın açıklamasında; ABD’nin 
Büyükelçiliğini Tel Aviv’den Kudüs’e 
taşıması protesto edildi ve 
Filistinlileri katleden İsrail Devleti 
kınandı.

Eyleme ODA Başkanımız Özden 
GÜNGÖR, Başkan Yardımcımız 
Prof.Dr. Cem ÖZKAN, Yönetim 
kurulu üyelerimiz; Murat ASLAN, 
Muhammet TEMEL ve çok sayıda 
meslektaşlarımız katıldı.

SU POLİTİKALARI DERNEĞİ’NİN 
“SULAMA YÖNETİMİNDEKİ 
DÜZENLEMELER” KONULU 
YUVARLAK MASA 
KONFERANSINA KATILDIK  
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15 Mayıs 2018 Salı günü, Su 
Politikaları Derneği, “7139 Sayılı 
Yasada Sulama Yönetimindeki 
Düzenlemeler” konu başlıklı 
Yuvarlak Masa Konferansı 
düzenlendi.

Su Politikaları Derneği’nin Hukuk 
Müşaviri ve eski DSİ Hukuk 
Müşavirlerinden Avukat Nihal 
ÇAMLIBEL’in verdiği konferansa; 
ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR, 
Türkiye Sulama Kooperatifi Merkez 
Birliği Genel Başkanı Halis UYSAL, 
Kimya Mühendisleri Odası Genel 
Başkanı Ali UĞURLU, DSİ’de çeşitli 
kademelerde görev yapmış 
uzmanlar, Bölge Birlikleri Başkanları 
ve Akademisyenler katıldı.

Konferansın açılışında, Su Politikaları 
Derneği Başkanı Dursun YILDIZ, 
“ülkemizin su ve gıda güvenliği 
konusunda karşı karşıya olduğu 
tehditler” ile ilgili özet bilgi sundu.

Av. Nihal ÇAMLIBEL sunumunda: 
Tarımsal Sulamalara ilişkin yasal 
düzenlemeler ile 6200 sayılı Devlet 
Su İşleri Genel Müdürlüğünün 
Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki 
yasa ile 6172 sayılı Sulama Birlikleri 
yasada değişiklik yapan 7139 sayılı 
yasadaki düzenlemelere ilişkin 
değerlendirmeler yaptı.

Türkiye’de Su Yönetiminin 
yasal altyapısının kronolojisini 
veren ÇAMLIBEL, 7139 sayılı 
Yasa ile özellikle su kullanıcı 
kuruluşlarının tüzel kişiliklerinde 
yapılan düzenlemeler ve bu 
düzenlemelerin ortaya çıkarttığı 
bazı belirsizlikler üzerinde durdu. 
7139 sayılı yasada su tahsisleri 
konusundaki maddelere de 
değinen ÇAMLIBEL, bu konudaki 
mevcut durum ile uzun dönemdir 
TBMM’de bekleyen Su Yasası 
Tasarısında yer alan maddelerle 
olan ilişkisini kurarak konferansa 
katılanları bilgilendirdi.

Katılımcılar; 7139 sayılı yasa 
ile getirilen düzenlemelerin 
özellikle su kullanıcı kuruluşlarının 
düzenlediği alanlarda bazı 
belirsizlikler oluşturduğunu ve 
bunun hızla giderilmesi gerektiğini 
savunarak, Havza bazlı hazırlanan/
hazırlanacak planları yerel ölçekte 
asli görevi olarak ifa edecek 
teşkilatın bulunmaması ve Su 
Kanunu’nun henüz TBMM’den 
geçmemiş olmasının bu 
belirsizlikleri arttırdığını,  özellikle su 
yönetiminde katılımcılık ve şeffaflık 
ayaklarının Sulama Birliklerinin 12 
yıl boyunca yasasız yönetildiklerini 
belirttiler.

Yuvarlak Masa Konferansı’nın 
sonunda, katılımcıları su 
yönetiminde aşağıdaki konuların 
dikkate alınması gereğine vurgu 
yaptılar:

*Sulama Kooperatiflerinde sulama 
oranı ve sulama randımanları 
Türkiye ortalamasından göreceli 
olarak yüksek olup (%80-85) 
kurumsal yapıları güçlendirildiğinde 
bu oranlar daha da artacaktır.

*Yeni su yasası tasarısında stratejik 
hedef ve vizyonun yer alması 
gereklidir.

*Hidrolojik ve hidrometeorolojik 
veriler güncellenerek ilgili 
kurumlarla paylaşılmalıdır.

*Hidroloji Enstitüsü kurulmalı ve 
Mühendislik Hidrolojisi Eğitimi 
verilmelidir.

*Yeraltısuyu “ Stratejik doğal kaynak 
olarak “ ele alınmalıdır.

*Su Tahsisi konusunda sadece DSİ 
Genel Müdürlüğü yetkili olmalıdır.

ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR, 
Yuvarlak Masa Konferansında, “DSİ 
Kanunu 28/04/2018 tarihli Resmi 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
girmiştir, 27 Haziran 2018 tarihine 

kadar Ziraat Mühendisleri Odası 
olarak, kanunun iptali için CHP AYM 
ye başvurabilir. Biz de alt mevzuat 
iptali ile birlikte isteyebiliriz” dedi.

TÜDEF ZİYARETİ

06 Şubat 2018 Salı günü, Tüketici 
Dernekleri Federasyonu Genel 
Başkan Yardımcısı Ferda HEKİMCİ 
ODA’mızı ziyaret etti.

Ziyaret sırasında: Genel Başkanımız 
Özden GÜNGÖR ve Yönetim 
Kurulu Yazman Üyemiz Murat 
ASLAN ile görüş alışverişinde 
bulundular. 

AGROEXPO 13. ULUSLARARASI 
TARIM VE HAYVANCILIK FUARI

01-04 Şubat 2018 tarihlerinde, 
İzmir’de “Agroexpo 13. 
Uluslararası Tarım ve Hayvancılık 
Fuarı” düzenlendi. Fuara; ODA 
Başkanımız Özden GÜNGÖR, 
önceki dönemler ODA Başkanımız 
Dr. Turhan TUNCER, İzmir Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ katıldı.

Fuar kapsamında düzenlenen 
panelde Başkanımız “Türkiye’nin 
Bitkisel Üretimde ki Durumu, 
Endüstri 4.0 ile olan ilişkileri” konulu 
bir konuşma yaptı.
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Başkanımız Özden GÜNGÖR, 
Prof.Dr. Erdem AYKAS ve Prof.Dr. 
Can ERTEKİN ile beraber fuara 
katılan Tarım Makinaları firmalarını 
ziyaret ederek, ODA’mız tarafından 
22-25 Nisan 2018 tarihlerinde 
Antalya‘da düzenlenecek olan 
“19. CIGR Dünya Kongresi” 
hakkında görüş alışverişinde 
bulundular.

İYİ PARTİ ZİYARETİ

20 Şubat 2018 Salı günü, İYİ Parti 
Sosyal Politikalardan Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı A.Ersagun 
YÜCEL,  Kurucular Kurulu Üyesi 
Mehmet ARSLAN, Yüksek İstişare 
Kurulu Üyesi Dr. Turan GÜRDOĞAN 
ve Yüksek İstişare Kurulu Üyesi, 
1990-1997 yılları arasında 
Artvin İl Temsilcimiz olan Ergin 
KAHVECİ ODA’mıza bir ziyaret 
gerçekleştirdiler.

ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz;  Hamdi 
ARPA, Murat ASLAN ve Caner 
AKSAKAL’ın bulunduğu ziyaret 
sırasında ülkemiz tarımının durumu- 
sorunlar ve çözüm önerileri 
hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu.

SAMSUN VE DENİZLİ 
ŞUBELERİMİZDEN ZİYARET

23 Şubat 2018 Cuma günü, 
Samsun Şube  Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz; Başkan Hayati TOSUN, II. 
Başkan Muharrem SÖKMEN, Tekin 
KARA, Tarık ÖNCÜ, Denizli Şube 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz; Başkan 
Gülhan SARUHAN ve II. Başkan 
Baha YANARCA, ODA’mızı ziyaret 
ederek Genel Başkanımız Özden 
GÜNGÖR, Genel Sekreterimiz 
Kamil BAYRAM ve Genel Sekreter 
Yardımcımız Bülent TORUNBALCI ile 
görüş alışverişinde bulundular.

“TÜRKİYE ZİRAATÇILAR 
DERNEĞİ” ZİYARETİ

02 Mart 2018 Cuma günü, 
Türkiye Ziraatçılar Derneği (TZD) 
Genel Başkanı Hüseyin DEMİRTAŞ, 
ODA’mızı ziyaret ederek, Genel 
Başkanımız Özden GÜNGÖR 
ile gündemde ki tarım konuları 
hakkında görüş alışverişinde 
bulundu.

ŞEKER-İŞ SENDİKASI’NA ZİYARET

05 Mart 2018 Pazartesi günü, ODA 
Başkanımız Özden GÜNGÖR ve 
Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 
Hamdi ARPA, Şeker- İş Sendikası 
Genel Başkanı İsa GÖK’ü ziyaret 
ettiler.

Ziyaret sırasında: Özelleştirme 
Yüksek Kurulu’nca özelleştirme 
amacıyla ihaleye çıkartılan 14 
şeker fabrikası hakkında görüş 
alışverişinde bulundular.

DSP’DEN ZİYARET

DSP Genel Sekreteri Abbas DENİZ 
ve  Parti Meclis Üyesi Tuğçe TEKÇE, 
23 Mart 2018 Cuma günü, ZMO 
Genel Merkezimizi ziyaret ettiler.
ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR, 
Önceki dönemlerden ODA 
Başkanımız Dr. Turhan TUNCER ve 
Denetleme Kurulu Üyemiz Sefa 
APAYDIN’ın da bulunduğu ziyaret 
sırasında tarımsal birçok konuda 
görüş alışverişinde bulunuldu. 

TÜRKİYE ZİRAATÇILAR DERNEĞİ’ 
NİN ZİYARETİ

23 Mart 2018 Cuma günü, Türkiye 
Ziraatçılar Derneği Başkanı Hüseyin 
DERMİRTAŞ ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri Genel Merkezimize bir 
ziyaret gerçekleştirdiler. 
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SATIN BAKALIM!
“Bu Düzenleme İle, Ülkemizin ve Halkımızın Menfaatleri 
Yerine, Baskı Gruplarının Talepleri Ön Plana Çıkacaktır. 
Pancar Şekeri Sektöründe Üreticisi, Çalışanı, Yan ve 
Alt Sektörleriyle Birlikte 10 Milyon İnsanımız Geçimini 
Sağlamaktaydı.”

Daha önce yapılmak istenen özelleştirme girişimleri yargı 
kararlarıyla iptal edilen Şeker Fabrikaları, bir kez daha 
özelleştirilmek amacıyla Özelleştirme Yüksek Kurulu’nca ihaleye 
çıkarıldı.  İhaleye kapsamında Türkşeker’e ait; Afyonkarahisar, 
Alpullu, Bor, Burdur, Çorum, Elbistan, Erzincan, Erzurum, Ilgın, 
Kastamonu, Kırşehir, Muş, Turhal ve Yozgat fabrikaları yer alıyor.

Özelleştirme kapsamına alınan 14 fabrikada, Türkşeker’in toplam 
çalışanlarının %55’i istihdam ediliyor. Türkşeker’in şeker üretiminin 
%67’si, melas üretiminin %64’ü, yaş küspe üretiminin %67’si 
özelleştirme kapsamına alınan fabrikalarca gerçekleştiriliyor. 
Türkşeker’in pancar ekimi yaptırdığı alanların %66’sı, ekim 
yaptırdığı çiftçilerin ise %71’i bu fabrikalara yönelik üretim 
faaliyetinde bulunuyor.

Asıl hedefi yalnız ülkemizin şeker gereksinimini karşılamak değil, 
tarımı ve dolayısıyla çiftçiyi kalkındırmak olan Şeker Fabrikalarının 
özelleştirilmek istenmesinin, pancar şekeri ile nişasta bazlı şeker 
arasındaki tercihi gösteren bir politikanın yansıması olarak 
görülmesi gerekiyor.

Şeker pancarı yalnız sanayi ham maddesi değil, aynı zamanda 
hayvan için çok kıymetli gıda olan yaprak, baş ve posa ile bir 
yem bitkisidir. Bu ürünün üretiminin gelişmesi, sorunları her geçen 
gün artan hayvancılığımızın için de büyük önem taşımaktadır.

Ziraat Mühendisleri Odası olarak bir kez daha uyarıyoruz,

Kamuya ait şeker fabrikalarının yeniden yapılandırılmaları 
konusunda gerekli yenileme ve modernizasyon çalışmaları 
yapılarak rekabet gücü arttırılması yerine sermayeye peşkeş 
çekmek doğru bir yaklaşım değildir.

Kamuya ait şeker fabrikalarının özelleştirilmesinden vazgeçilmeli; 
pancarın yetiştirilmesinden şeker üretim ve pazarlanmasına 
değin tüm süreçte üreticilerin söz ve karar sahibi olacakları 
örgütlenmeler egemen olmalıdır. Bilinmelidir ki bu fabrikaların 
özelleştirilmesi, insan sağlığına ilişkin zararları bilinen NBŞ 
sektöründe sağlıklı denetim yapılamamasına bağlı olarak, bu 
grubun üretimi kısa sürede artacak ve pancar şekeri üretimi 
azalacak, çok sayıda çiftçimiz ve tarım alanlarımız üretim 
süreçlerinin dışında kalacaktır.
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Türk Şekere Ait Fabrikalarına Ait Bazı Verileri (2016/2017 Dönemi)

FABRİKA ADI Toplam 
Çalışan

Pancar Ekim 
Alanı (Ha)

Ekim  
Yapan 
Çiftçi  
Sayısı

İşlenen Pan-
car (Ton)

Kristal 
Şeker Ür. 

(Ton)

MELAS 
(Ton)

YAŞ KÜSPE 
(Ton)

AFYON 316 11.042,50 3.973 1.027.000 137.310 51.005 366.239

ALPULLU 209 960 793 0 0 0 0

BOR 338 7.430,00 2.169 477.600 68.145 23.230 152.154

BURDUR 313 8.960,00 5.020 618.000 80.315 29.440 166.842

ÇORUM 309 7.665,00 2.678 735.000 103.018 32.757 193.985

ELBİSTAN 314 7.080,00 2.710 411.000 48.050 17.671 98.195

ERZİNCAN 249 4.016,00 1.939 203.500 27.560 7.926 55.870

ERZURUM 348 6.850,00 2.617 286.000 41.590 10.110 79.100

ILGIN 389 21.365,00 6.621 1.084.000 137.850 51.673 340.158

KASTAMONU 240 3.673,00 2.146 181.000 23.800 7.600 48.499

KIRŞEHİR 297 16.600,00 3.307 542.000 77.960 27.270 142.040

MUŞ 374 7.800,00 4.037 310.000 40.600 13.806 87.000

TURHAL 428 14.355,00 7.027 741.000 104.240 31.300 221.085

YOZGAT 286 7.606,00 2.721 390.000 56.320 18.482 122.962

Özelleşen 
14 Fabrika  %

Toplam 4.410 125.402,50 47.758 7.006.100 946.758 322.270 2.074.129

54,68 65,80 70,60 65,99 67,43 64,20 67,40

AĞRI 302 1.082,50 534 0 0 0 0

ANKARA 613 8.280,00 2.674 503.000 63.110 26.600 144.975

ÇARŞAMBA 178 18 36 0 0 0 0

ELAZIĞ 288 1.450,00 922 84.000 11.480 3.750 24.347

ERCİŞ 389 4.030,00 1.644 170.500 25.374 5.898 60.104

EREĞLİ 340 18.138,00 5.450 1.209.700 153.705 61.877 297.635

ESKİŞEHİR 450 19.180,00 4.255 1.008.000 120.300 53.300 253.000

KARS 193 1.100,00 492 73.600 11.262 2.936 29.810

MALATYA 346 7.330,00 1.415 362.000 45.761 15.890 126.768

SUSURLUK 313 1.107,30 592 0 0 0 0

USAK 243 3.450,00 1.878 200.100 26.250 9.479 66.669

Kalan 11 
Fabrika

Toplam 3.655 65.165,80 19.892 3.610.900 457.242 179.730 1.003.308

% 45,32 34,20 29,40 34,01 32,57 35,80 32,60

TOPLAM 8.065 190.568,30 67.650 10.617.000 1.404.000 502.000 3.077.437
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KENDİ AYAĞINA KURŞUN SIKAN KURUM: TÜRKŞEKER

“YOK ARTIK DEMEYİN! AYVANIN KURDU İÇİNDEN”
Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş.’ye (Türk Şeker) ait fabrikalar özelleştiriliyor ve toplumun duyarlı her kesiminden haklı 
tepkiler gelirken, en fazla tepki göstermesi gereken Türk Şeker’in sesi duyulmuyor. Merak uyandıran bu durumun 
neden kaynaklandığı anlaşılmak istediğinde, doğal olarak öncelikle Türk Şeker’in Yönetiminde kimler olduğuna 
bakılması gerekiyor. 

Türk Şeker’in ana sayfasından Yönetim Kurulu Üyelerine baktığımızda karşımıza aşağıdaki liste çıkıyor:

ÜNVANI ADI VE SOYADI TAHSİLİ ASLİ GÖREVİ VE YERİ GÖR. BAŞ. TAR.

BAŞKAN   Ergin İÇENLİ Ankara Siy. Bil. Fak. İşletme
Özelleştirme İdaresi Başkan 
Yardımcısı , .Şeker Fab.A.Ş. 
Genel Müdür V.

23.09.2016

ÜYE Dr.Cengiz YAVİLİOĞLU İstanbul Ü. Siy. Bilg. Fak. Kamu 
Yönetimi

Maliye Bakanlığı - Bakan 
Yard. 17.04.2017

ÜYE Ahmet AKSU Orta Doğu Teknik Ü. İ.İ.B.F. Özelleştirme İdaresi Başkanı 15.07.2016

ÜYE Özer KONTOĞLU Ankara Ü. Siy. Bil. Fak. Kamu 
Yönetimi Başbakanlık Müsteşar Yard. 15.08.2012

ÜYE Halit ÖCAL Ankara Ü. Siy. Bil. Fak. Maliye Maliye Bak. Müsteşar Yard. 14.04.2016

ÜYE Prof. Dr. Derya ÖRS Ankara Ü. Dil Tar. ve Coğ. Fak Atatürk Kültür, Dil ve Tarih 
Yüksek Kurumu Başkanı 14.04.2016

Yönetim kurulunda yer alanların eğitimleri, konuya sadece idari ve ticari açıdan bakabilecek nitelikte. 
Yönettikleri şirketin, şeker üretimi için kullandığı pancarının ne özelikte, nasıl bir bitki ve tarımsal önemi 
konusundaki bilgilerinin düzeyi göz ardı edilebilir. Ancak aslen görev aldıkları kurumlarına ve görevlerine 
bakıldığında, sadece Türk Şeker’e ait fabrikaların özelleştirilmesine bizzat Türk Şeker’in karşı çıkmamasının değil, 
niye özelleştirildiğinin, tartışılacak birçok yönü olmasına karşın, görece konuyla ilgili taraflardan oluşan Şeker 
Kurulunun niye kapatıldığın da cevabı da ortaya çıkıyor.

Bu yapı ve ortaya çıkan durum, ne yazık ki bize Osmanlı borçlarının tahsili için kurulan ve toplanacak vergileri 
kendi adına tahsil eden Duyuni Umumiye’yi hatırlatıyor. Özelleştirme İdaresi Başkan ve Başkan Yardımcısı, üst 
düzey kamu bürokratları ile kurumlarına tahsilât peşinde (!) Maliye Bakanı Ağbal 40 kere düşündüğünü söylese 
de, çok fazla söze gerek yok, söz ve karar halkın, vicdanların ve er veya geç kırk birinci sözü söyleyecek köyün 
olacak.

Bütün bunlar yaşanırken, ülkede ithalatın önüne geçip, Türk üreticisini kalkındıracağız diyerek ‘’Milli Tarım 
Projesini’’ kamuoyuna duyuran Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nın bu özelleştirme konusunda ne 
düşündüğü de ciddi bir merak konusudur. Şeker fabrikalarının özelleştirilip, şeker gibi stratejik bir üründe dışa ve 
çokuluslu şirketlere bağımlı hale getirilmemiz, “Milli Tarım Projesi” ile ne kadar uyumludur?

Üniversitelerin, bilim insanlarının sessizlikleri, üzerlerindeki baskılar nedeniyle bir yere kadar anlaşılsa bile, üretici 
örgütlerinin sorunu “kıtlama şekerin gerekliliği tadında” görüp, en büyük zararı görecek çiftçi adına ricada 
bulunacaklarını ifade etmeleri, umutsuzlukları daha da artırmaktadır.

Şunu bir kez daha ifade etmek isteriz ki; uzun yıllar önce büyük özveri ile kurulmuş ve şeker üretimi yapmanın 
yanı sıra bilimsel çalışmaları da bünyesine alarak ülke tarımına sunduğu önemli hizmetlerle ülke ekonomisine 
katkıda bulunmuş şeker fabrikalarının yok edilmesi kabul edilemez.

Neo-liberal politikaların bir uzantısı olan “özelleştirme” canavarı değerlerimizi birer birer yok ediyor.

Bu talan nereye kadar sürecek? İşte bu soruyu kimse yanıtlayamıyor.   
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ŞEKER FABRİKALARININ ÖZELLEŞTİRİLMESİ KALKINMACI YERLİ ÜRETİM 
POLİTİKALARININ TERK EDİLMESİNİN YENİ BİR ÖRNEĞİDİR!
Şeker sektörü, Cumhuriyetin ilk kurulduğu yıllarda şekerini Rusya’dan almak zorunda kalan bir ülkenin akılcı 
ve bilimsel politikalarla hem tarımını, hem sanayisini hem de kırsal kesimin ekonomik, sosyal ve kültürel 
gelişmişliğini sağlamasının önemli ve başarılı bir örneğidir.

Endüstriyel bir ürün olan şeker pancarı sanayi üretimine sağladığı kazanç yanında, kırsalda ve fabrikalarında 
çalışan yüzbinlerce insana da istihdam olanağı sağlayarak, ülkemizin kendi kendine yeterliliğine önemli bir 
katkı sağlamıştır.

Daha 2000’li yılların başlarında ülkemiz, şekerin doğal hammaddesi olan şeker pancarı üretiminde Fransa, 
Almanya ve ABD’nin ardından dünya dördüncüsü idi ve Avrupa Birliği ülkeleri arasında üçüncü sırada yer 
alıyordu. Ancak Cargill gibi uluslararası tekellerin pazarlarını genişletmek için IMF, DTÖ ve Dünya Bankası’nın 
serbestleştirme-özelleştirme yönergelerini uygulayan politikalar sonucu bugün ülkemiz şeker ithal eder duruma 
düşmüştür. 

Türkiye’nin 2001 yılında yaşadığı ekonomik krizde IMF’nin Kemal DERVİŞ aracılığıyla uygulamaya soktuğu Şeker 
Kanunu ile ilk darbesi vurulan şeker sektörüne, ikinci darbede AKP döneminde vurularak özelleştirmeyle sektör 
yok edilmeye çalışılmaktadır. Hükümetçe 21.02.2018 tarihinde alınan bir kararla 14 şeker fabrikasının satışının 
önü açılmıştır.

Öncelikle belirtmek isteriz ki, şeker fabrikalarının satışı ülke ve halk çıkarlarına tamamen aykırıdır. Cumhuriyet 
dönemiyle birlikte gündeme gelen millileştirme, devletleştirme, kamulaştırma ve kamusal üretim politikalarına 
ağırlık verilmesi gibi ülke ve halk yararına önemli sonuçlar üretmiş olan politikalar gözetildiğinde, serbestleştirme 
ve özelleştirme politikalarının, kalkınmacı yerli imalat sanayi üretiminin tasfiyesi anlamına geldiği çok açık 
olarak görülebilmektedir 

Özelleştirileceği ifade edilen bu fabrikalar bir süre sonra asli unsurlarının dışında değerlendirilecek ve fabrikalar 
kapanacaktır. Bu fabrikalarda çalışan 5 bin civarındaki çalışan işlerinden olacak, 50 bin civarındaki üretici 
ise doğrudan etkilenerek pancar ekimi yapamayacaklardır. İşsizlik ve kırsaldan göç artacağı gibi geri kalan 
fabrikalarında satışının önünü açacaktır.

Bu anlamda ülkemiz sanayisi ve tarımı kaybederken, kazanan bir kısım sermayedar ve Ülkemizin en verimli 
tarım arazilerine hukuka aykırı olarak açtıkları fabrikalarda mısır nişastasının kimyasal yollarla parçalanmasından 
elde edilen nişasta bazlı şekerler üreten ABD’nin küresel şirketi Cargill olacaktır.

2002 yılından bu güne kadar Her yıl Bakanlar Kurulu’nun devreye girmesiyle sürekli artan NBŞ kotası daha da 
artacak ve ülkemiz insanı Kronik hastalıkları salgına dönüştüren daha fazla nişasta bazlı şeker kullanacaktır. 

Sonuç olarak, “yerlilik, millilik” üzerine birçok söz edip iç düşman ve halk arasında kutuplaşma yaratmada pek 
mahir olan iktidarın bu satış kararı sonucu, pancar şekeri çiftçisi ve çalışanı başta olmak üzere ülke sanayisi, 
tarımı ve halkımız son derece olumsuz etkilenecektir. 

Ülkemizin ve halkımızın yoksullaştırılmasına bir kez daha hayır diyoruz. TMMOB, halkımızın alın terinin ürünü olan 
kamusal birikimlerin, yeraltı, yerüstü kaynaklarımızın ve bütün varlıklarımızın talanına kararlılıkla karşı durmaya 
devam edecek, bütün saldırılara karşın ülke, halk, meslek, meslektaş yararını savunmaya devam edecektir. 

Emin KORAMAZ

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı
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8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ KUTLU OLSUN
“Bir toplum, bir millet erkek ve kadın denilen iki cins insandan 

meydana gelir. Mümkün müdür ki, bir toplumun yarısı topraklara 
zincirlerle bağlı kaldıkça, diğer kısmı göklere yükselebilsin! 

Mustafa Kemal Atatürk ”
07 Mart 2018

8 Mart, kadınların eşit işe eşit 
ücret, günde sekiz saat çalışma 
ve doğum izni talepleriyle 
1857 yılında başlattıkları eşitlik 
mücadelesinde, hakları uğruna 
can verdiği gündür. Günümüzde 
8 Mart, kadın sorunlarına çözüm 
önerilerinin kadınlara karşı her türlü 
ayrımcılığın kaldırılması ve kadına 
yönelik şiddete son verilmesi 
istemlerinin bir kez daha dile 
getirildiği gündür.

Kadınlar, dünya nüfusunun 
%50’sini, yeryüzündeki toplam 
işgücünün üçte ikisini oluşturuyor. 
Ancak kadınlar dünya gelirinin 
% l0’unu almakta ve dünyanın 
tüm mal varlığının ancak %1’ine 
sahip bulunmaktadır. Yaşamın 
bütün alanlarında çalışma 
alanında, istihdamda, karar alma 
mekanizmalarında, politikada 
kadınlar nüfusları oranında 
maalesef temsil edilmiyor.

İlk kez 2006 yılında yapılan kadınlar 
ve erkekler arasındaki eşitsizlik 
oranı araştırması bu yıl Dünya 
Ekonomi Forumu tarafından yapıldı 
ve araştırma sonucu açıklandı. 
Dışarıdan bakıldığında teknolojinin 
gelişmesi ve modern yaşamın 
hâkimiyeti bize kadın erkek eşitliği 
konusunda ilerleme kat ettiğimizi 
düşündürse de gerçek hiç de öyle 
değil. Tüm dünyada bu konuyla 
ilgili gözle görünür bir gelişme 
sağlanamadığı gibi ülkemizde bu 
durum daha da kötüye gidiyor.

Dünya Ekonomi Forumu’nun 

Cinsiyet Eşitsizliği 2017 yılı 
Raporu’nda şu açıklamalar 
bulunmakta:

1.2017’de sağlık ve eğitime 
ulaşabilme eşitliği artarken, 
ekonomiye ve politikaya katılımda 
eşitsizlik oranı oldukça yüksek

2.Dünya genelinde cinsiyet 
eşitsizliği oranı %68 oranında 
kapatılabiliyor.

3.Eşitsizliğin en az olduğu ülke 
İzlanda iken en fazla olduğu ülke 
Yemen.

4.Ruanda cinsiyet eşitliği 
sıralamasında 4. sırada yer aldı, 
dünya genelinde parlamentoda 
en fazla kadının bulunduğu ülke 
Ruanda.

5.Türkiye ise cinsiyet eşitsizliği 
oranında 144 ülke arasında 131. 
sırada.

6.Geçtiğimiz yıl 130. sırada 
yer alan Türkiye’de kadınların iş 
gücüne katılım oranı %33’den 
%36’ya çıktı.

7.İş gücüne katılım oranı 
arttığı halde cinsiyet eşitsizliği 
sıralamasında geriye düşmemizin 
sebebi ise kadınların ev ve bakım 
işlerinde yer alması, ücret eşitsizliği 
gibi konular gündeme geliyor.

8.2017’de Türkiye’deki üst düzey 
yöneticilerin %18’i kadın.

9.2017’de Türkiye’deki uzman 
meslekler ve teknik elemanlar 
arasındaki kadınların oranı %39, 
dünya genelinde ise Türkiye 104. 
sırada.

10.Yapılan hesaplamalara göre 
bugünkü koşullar aynı şekilde 
devam ederse dünyada kadın-
erkek ücret eşitliği 217 yıl sonra 
sağlanacak.

11.Geçen yıla göre 60 ülkede 
cinsiyet eşitsizliği artarken tam 82 
ülkede azaldı. Eşitsizliğin arttığı 
ülkelerden biri de Türkiye.

Oysa ki, Atatürk’ün girişimiyle 
kadınlara 1930’da belediye 
seçimlerinde seçme, 1933 muhtar 
seçme ve köy heyetine seçilme, 5 
Aralık1934’te Anayasa’da yapılan 
değişiklikle milletvekili seçme ve 
seçilme hakları tanındı.  Bugün 
kadınların başta yaşam hakkı 
olmak üzere,  temel hak ve 
özgürlükler için mücadele vermek 
zorunda olmaları, uygarlığımız 
ve demokrasimizin gelişimi 
konusunda düşünülmesi gereken 
bir durumdur.

Bugün yeryüzünde her üç 
kadından biri şiddetin değişik 
biçimlerine maruz kalmaya devam 
ediyor. Gerek ev içinde gerekse 
kamusal alanda kadına karşı 
şiddet ortadan kaldırılabilmiş değil. 
Siyasette, karar mekanizmalarında, 
ekonomide, eğitimde erkeğe 
göre ikincil konumda kalmaya 
devam etmekte; medyada ve 
reklam dünyasında cinsel bir 
obje olarak kullanılıp istismar 
edilmekte; kültürel, siyasal, 
ideolojik veya dinsel nedenlerden 
dolayı ayrımcılığa uğramakta ve 
dışlanmakta. Neredeyse her gün 
kız çocuklarının evlendirilmesine 
haklı gerekçe bulan zihniyet, kadın 
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cinayeti, taciz ve tecavüz haberleri 
ile sarsılmaktayız.

Kırsal alanlardaki kadının durumu, 
konumu ve sorunları ise daha 
dikkat çekicidir. Tarımda çalışan 
5 milyon 757 bin kişinin %46,5’i 
olan 2 milyon 678 binini kadınlar 
oluşturuyor. Çalışan kadınların 
yüzde 30’u tarımda yer alıyor.

Kırsal alanlardaki kadın için, üretim 
ve ev işlerinin birlikte yapılması, 
eğitim düzeyinin ve toplumsal 
statünün düşüklüğü, örgütlenmenin 
sağlanamaması, kısmi çalışma 
olanaklarının bulunmaması ve 
başta sosyal güvenlik olmak üzere 
çalışma yaşamı ile ilgili yasal 
mevzuattaki eksiklikler nedeniyle 
önemli sorunlar ortaya çıkmaktadır.

Kadın Çiftçilerin çalışma koşulları, 
çalışma süreleri, ücret durumları, iş 
bölümü, barınma koşulları, sağlık 
koşulları, sosyal güvenlik, aile içi 
ve aile dışı rolleri toplumsal yapıyı 
önemli ölçüde etkilemektedir. Bu 
nedenle, Kadın Çiftçilere yönelik 
politikalar oluşturulmasına, kadın 

çiftçilerin tarımsal üretime daha 
verimli ve daha iyi koşullarda 
katılabilmesine yönelik yeni 
önerilerin ortaya konması 
gerekmektedir.

Dünyanın bir başka gerçeği ise 
maalesef ki savaş. Savaşların 
görünmeyen yüzü olan mülteci ve 
sığınmacı kadınlar ise yakınlarını 
kaybetmelerinin yanı sıra yoksulluk, 
açlık, enfeksiyon hastalıkları, 
düzenli sağlık bakımı alamama, 
dil sorunu, kültüre yabancı olma, 
cinsel ve fiziksel saldırılar, erken 
yaşta evlendirilme, para karşılığı 
satılma, istenmeyen gebelik gibi 
ciddi sorunlar yaşamaktadır. 
Cinsiyet eşitsizliği, savaş 
koşullarında artarak sürdüğünden 
dünyada barış ortamının 
sağlanması gerekmektedir.

Dayanışmayı, mücadeleyi ve 
umudu büyütmek için; Mustafa 
Kemal Atatürk’ün dediği gibi 
“Şunu anlamak lazımdır ki 
dünya yüzünde gördüğümüz 
her şey kadının eseridir.” sözünü 
unutmamak gerekir.

Bizim kadınlarımız…Kurtuluş 
Savaşı’nda cephede yerini alan 
Fatma Seher Erden (Erzurumlu 
Kara Fatma), Gördesli Makbule, 
Halime Çavuş, ilk kadın 
oyuncumuz Afife Jale, ilk kadın 
savaş pilotumuz Sabiha Gökçen, 
ilk kadın doktorumuz Safiye 
Ali, ilk kadın opera sanatçımız 
Semiha Berksoy, ilk kadın Emniyet 
Müdürümüz Feriha Sanerk, ilk kadın 
avukatımız Süreyya Ağaoğlu, ilk 
kadın inşaat mühendisimiz ve 
Anıtkabir’in kontrol mühendisi 
olan Sabiha Gürayman, ilk kadın 
ziraat mühendisimiz Nezahat Süer 
ve adını sayamadığımız nice 
kadınımız direnerek, başkaldırarak, 
çalışarak bir yol açmışlardır.

Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim 
Kurulu olarak,

Daha insan hakları merkezli, 
yaşanabilir bir dünya için, kadının 
etkinlik alanının güçlendirilmesi, 
eğitim, istihdam, sağlık, siyaset, 
hukuk ve benzeri alanlarda fırsat 
ve olanaklardan eşit düzeyde 
yararlanılması, kadın ve erkeğe 
verilen hakların, yüklenen 
sorumlulukların adil bir biçimde 
dağıtılması için gerekli yasal ve 
sosyal düzenlemelerin yapılmasını 
istemekteyiz.

Cumhuriyetimizin kuruluş yıllarından 
itibaren çağdaş yaşama 
ulaşmamızda önemli görevler 
üstlenen kadınlar; yaşamın her 
alanında sevgiyi, barışı, hoşgörüyü, 
özveriyi, duyarlılığı ve üretkenliği 
temsil etmişler ve varlıklarıyla 
insanlığı onurlandırmışlardır.

Kadınların ve erkeklerin çağdaş 
ve onurlu bir geleceği hep birlikte 
omuz omuza paylaşmaları 
umuduyla 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü’nü kutlarız.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
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46. DÖNEM OLAĞAN GENEL KURULUMUZDA  
ŞEKER FABRİKALARININ ÖZELLEŞTİRİLMESİNE KARŞI  

BİR DEKLERASYON YAYIMLANDI
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 46. Dönem Olağan Genel Kurulu’nda, oy birliği ile şeker 
fabrikalarının özelleştirilmesine karşı bir deklarasyon yayımlanmasına karar verildi.

ŞEKER FABRİKALARI HALKINDIR SATILAMAZ
13 Mart 2018

Ülkemizde kurulu 33 şeker fabrikasının 25’i devlete ait olup,  Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. (Türkşeker) bünyesinde 
faaliyet göstermektedir. Daha önce yapılmak istenen özelleştirme girişimleri yargı kararlarıyla iptal edilmesine 
karşın, bu fabrikalardan 14’ü özelleştirilmek amacıyla Özelleştirme Yüksek Kurulu’nca ihaleye çıkarıldı. 

2001 yılında çıkarılan Şeker Kanunu çerçevesinde kurulan Şeker Kurumu şirketlere şeker üretim kotaları 
tahsis etmiş, şirketler de ihtiyaçları çerçevesinde sözleşmeli üretimle çiftçilere taahhütleri karşılığında üretim 
yaptırmıştır. Kotalar ve dış kaynaklı tarım politikaları, şeker pancarı üreten çiftçimizi doğrudan etkilemiş ve 2003 
yılında pancar eken çiftçi sayısı 460 binden 2016 yılında 105 bine gerilemiştir. Tarlalar boşalmış ve tarım dışı 
amaçlı arazi kullanımları artmıştır.

Şeker Kanunu ile yurtiçi pancar şekeri üretimimizin %10’u kadar mısırdan elde edilen nişasta bazlı şeker (NBŞ) 
kotası belirlenmiştir. Bu kota 28 üye devlete sahip AB’de %5 ile sınırlandırılmıştır. Diğer yandan Şeker Kanunu 
çerçevesinde NBŞ üretiminde Bakanlar Kuruluna kotayı %50 artırma ve eksiltme yetkisi verilmiştir. Bakanlar 
Kurulu bu yetkisini hemen her yıl %35 civarında NBŞ kotasını arttırma yönünde kullanmıştır. Bu çerçevede 
Türkiye, AB’nin ürettiği NBŞ’in neredeyse yarısına yakın bir miktarı tek başına üretmektedir. Piyasaya yüksek 
miktarda NBŞ girişi şeker fabrikalarımızın üretim ve satışlarını olumsuz etkilemiştir. Türkşeker 2005 yılına kadar 
üretimini karlı bir şekilde sürdürürken 2006 yılında zarar etmiş, 2009 yılından itibaren ise sürekli zarar eden bir 
kurum haline gelmiştir



29

Türkşeker fabrikalarının işleme 
kapasitelerini karşılayacak şeker 
pancarı bulamamaları dört 
tanesinin hiç çalışamaması, 
diğerlerinin ise düşük kapasiteyle 
çalışması nedeniyle sürekli zarar 
ediyor hale gelmeleri personel 
istihdamını da önemli düzeyde 
etkilemiştir. 2001/2002 yılları 
döneminde fabrikalarda istihdam 
edilen memur ve işçi sayısı yaklaşık 
19 bin kişiden 2016/2017 yıllarında 
8 bin kişiye gerileyerek yaklaşık 
%60 azalmıştır.

Türkşeker’in kamuoyuna 
açıklanan en son 2016 yılı faaliyet 
raporunda, 25 şeker fabrikasının 
28,2 milyon TL, şeker enstitüsünün 
de 2,7 milyon TL olmak üzere 
toplamda 31,9 milyon TL 
zarar ettiği belirtilmektedir. Bu 
zararda çalıştırılmayan Ağrı, 
Alpullu, Çarşamba ve Susurluk 
fabrikalarının payı çok büyük olup, 
toplam 90,5 milyon TL’dir.

Çalıştırılmayan bu 4 fabrika 
hesabın dışında tutulduğunda 
şeker enstitüsü dahil 21 fabrikanın 
karı 103,3 milyon TL, zararı ise 44,7 
milyon TL’dir. Sonuçta, sadece 
çalışan fabrikalar ve şeker enstitüsü 
üzerinden yapılan hesapta 
Türkşeker’e ait şeker fabrikaları 
2016 yılında 58,6 milyon TL kar 
etmiştir.

Diğer taraftan ülkemizdeki şeker 
fabrikalarını kapattıracak ve 
bir sanayi kolunu çökertecek 
kadar sıkıntı yaratan bir ürün 
olan şeker pancarı, hala havza 
bazlı destekleme modelinde 
desteklenecek ürünler içerisinde 
yer almamaktadır.

Bölgeler arası ekonomik dengelerin 
oluşmasına büyük katkı sağlayan 
şeker fabrikalarımızın, üretime 
yönelik ulusal tarım politikasının 
tesis edilmesiyle karlı hale 
getirilmesinin önünde hiçbir engel 
bulunmamaktadır.

Türk Şeker’in Yönetim kurulunda, 
özelleştirme işleriyle ilgili kamu 
kurumu olan Özelleştirme İdaresi 
Başkan ve Başkan Yardımcısı 
ile üst düzey kamu yöneticileri 
yer almaktadır. Bu nedenle 
Türkşeker’e ait fabrikalar bir 
yandan özelleştirilip diğer yandan 
Türkşekerin yönetim kadrolarında 
özelleştirme işlemlerini yürütecek 
kurumun yönetici kadrolarının 
bulunması ülkemiz kamu düzeninin 
içinde bulunduğu karmaşayı 
gözler önüne sermektedir.

Şeker pancarı yalnız sanayi ham 
maddesi değil, aynı zamanda 
hayvan için çok kıymetli gıda 
olan yaprak, baş ve posası ile bir 
yem bitkisidir. Bu ürünün üretiminin 
gelişmesi, sorunları her geçen 
gün artan hayvancılığımız için 
de büyük önem taşımaktadır. Bir 
dekar pancardan 50 kg et veya 
500 lt süt üretimini sağlayacak 
hayvan yemi sağlanır. Şeker 
pancarı tarımı Gayri Safi Milli 
Hasıla’ya (GSMH) buğdaya 
göre 6, ayçiçeğine göre 3,5 kat 
daha fazla katkı sağlar. Endüstri 
bitkileri içinde sağladığı katma 
değer bakımından ikinci sırada 
gelmektedir. Şeker pancarı bitkisi, 
münavebede kendinden sonraki 
bitkiye verimli bir tarla bırakır. Şeker 
pancarı tarımı taşıma sektörü 
için büyük bir pazar oluşturur. 
Tarımsal mekanizasyon, gübre 
ve tarım ilacı sanayine pazar 
yaratır. Ekim nöbeti gerektirmesi 
nedeniyle tarımsal yapının 
arzu edilen polikültür yapıya 
dönüşmesini teşvik eder. Üreticiler 
arasında kooperatifleşmeyi teşvik 
etmiştir. Şeker pancarı tarımı, aynı 
büyüklükteki bir ormana göre 3 kat 
daha fazla oksijen sağlar. Bir dekar 
pancar tarlası 6 kişinin yıllık oksijen 
ihtiyacını karşılayabilmektedir. 
Şeker pancarından elde edilen 
melas, bazı kimya sanayi kolları ile 
özellikle alkol ve maya üretiminde 
kullanılmaktadır. Pancar tarımı, 

alternatif ürünlerden buğdaya 
kıyasla 13, mısıra göre 8 ve 
ayçiçeğine kıyasla 5 kat daha 
fazla istihdam yaratmaktadır. 
Bu özelliği ile nüfusun kırsal 
kesimde tutulmasına, göçün 
yavaşlatılmasına ve bölgesel 
kalkınmışlık farklılıklarının 
azaltılmasına en büyük katkıyı 
sağlayan ürünlerin başında 
gelmektedir. Şeker pancarı ayrıca, 
biyoetanolün de en verimli 
hammaddelerinden biridir.

Şeker pancarı özetle; ülke tarımının 
gelişmesinin, modern tarım 
tekniklerinin uygulanmasının, tarım 
sanayinin ve kırsal kalkınmanın 
temel direğidir. Dünyada olduğu 
gibi ülkemiz şartlarında da katma 
değeri en yüksek ürünlerin başında 
gelmektedir. Yetiştirildiği alanlarda 
diğer ürünlere göre dört kat daha 
fazla katma değer sağlar. Şeker 
pancarı ve pancar şekeri sanayi 
ülkemizde yılda yaklaşık 3 milyar 
dolar katma değer yaratmaktadır.

Asıl hedefi yalnız ülkemizin 
şeker gereksinimini karşılamak 
değil, tarımı ve dolayısıyla 
çiftçiyi kalkındırmak olan Şeker 
Fabrikalarının özelleştirilmek 
istenmesinin, pancar şekeri ile 
nişasta bazlı şeker arasındaki tercihi 
gösteren bir politikanın yansıması 
olarak görülmesi gerekmektedir. 
Şeker fabrikalarının özelleştirilmesi 
halkımızın sağlığı ile oynanması 
anlamına gelmektedir. AB içinde 
14 ülke hiç, bir kısmı ise sadece 
gıda dışı sektörlere yönelik nişasta 
bazlı şeker üretmektedir.

TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası 46. Olağan Genel Kurulu 
olarak, şeker fabrikalarının 
özelleştirilmesinden vazgeçilmesini, 
şeker pancarı tarımının 
desteklenmesi talebimizi kamuoyu 
ile paylaşıyor ve Ziraat Mühendisleri 
Odası olarak bu sürecin takipçisi 
olacağımızı ifade ediyoruz.
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6 OVA DAHA BÜYÜK OVA KORUMA ALANI İLAN EDİLDİ
Resmi Gazete’nin 16 Mart 2018 tarihli sayısında, “Bazı Ovaların Büyük Ova Koruma Alanı Olarak Belirlenmesine 
İlişkin Bakanlar Kurulu Kararı” yayımlandı. Bakanlar Kurulu Kararı ile 6 ilde daha 13 adet “Tarımsal üretim 
potansiyeli yüksek, erozyon, kirlenme, amaç dışı veya yanlış kullanımlar gibi çeşitli nedenlerle toprak kaybı ve 
arazi bozulmalarının hızlı geliştiği ova”, büyük ova koruma alanı olarak ilan edildi. Bu ovaları gösterir haritalara 
karar ekinde yer verildi. 

Daha önce büyük ova koruma alanı belirlenmiş olan Ankara’da 2, Balıkesir ’de 4, Uşak’ta 1, Van’da 2 alan 
daha ilan edilmiş oldu. Bolu ve Malatya’da ise ilk kez büyük ova koruma alanı ilan edildi. Son yapılan bu 
ilanlarla toplam 59 ilimizde 205 alan büyük ova koruma alanı olarak belirlenmiş oldu.

Büyük ova koruma alanı 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında ilan ediliyor. Büyük 
ova koruma alanı ilan edilmesi, tarım alanlarının korunması bakımından büyük önem taşıyor, bizleri sevindiriyor. 
Ancak uygulamanın sadece ilanla kalmaması, bu alanların amaç dışı kullanımının önlenmesi gerekiyor. 
Son olarak Eskişehir ’de Büyük ova koruma alanı olarak ilan edilmiş Alpu Ovasında, termik santral yapılması 
ile ilgili alınan karar, sevincimizi gölgelendiren bir karar oldu. Ziraat Mühendisleri Odası gerek bu kararın 
iptalinin sağlanması, gerekse tarım alanlarının amaç dışı kullanımları konusundaki her türlü girişimin önlenmesi 
konusundaki çabasını kararlılıkla sürdürecektir.

Büyük Ova Koruma Alanı İlan Edilen İller ve Ova Sayıları
Büyük Ova Koruma Alanı

İlan Edilmeyen İllerA.Karahisar 5 Çankırı 1 İzmir 5 Niğde 4

Adana 1 Çorum 3 K.Maraş 4 Sakarya 5 Adıyaman Kırklareli

Ağrı 1 Denizli 1 Karaman 3 Samsun 3 Antalya Kırşehir

Aksaray 2 Diyarbakır 3 Kars 3 Sivas 3 Artvin Kocaeli

Amasya 3 Düzce 1 Kastamonu 3 Şanlıurfa 9 Bartın Ordu

Ankara 7+2 Edirne 1 Kayseri 3 Şırnak 2 Bayburt Osmaniye

Ardahan 2 Elazığ 2 Kilis 1 Tekirdağ 14 Bitlis Rize

Aydın 3 Erzincan 3 Konya 14 Tokat 3 Giresun Siirt

Balıkesir 5+4 Erzurum 2 Kütahya 5 Tunceli 1 Gümüşhane Sinop

Batman 1 Eskişehir 3 Manisa 3 Uşak 4+1 İstanbul Trabzon

Bilecik 3 Gaziantep 9 Mardin 1 Van 2+2 Karabük Yalova

Bingöl 1 Hakkari 1 Mersin 3 Yozgat 1 Kırıkkale Zonguldak

Burdur 6 Hatay 2 Muğla 3 Yeni İlan Edilenler TOPLAM

Bursa 4 Iğdır 1 Muş 1  Bolu  1 Toplam İl 59

Çanakkale 7 Isparta 4 Nevşehir 1  Malatya  3 Toplam Alan 205
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DÜNYA ORMANCILIK GÜNÜ VE DÜNYA SU GÜNÜ TORBA 
KANUNLA KUTLANIYOR (!)

…VE SON PERDE SU AKAR, ÜRETİCİ BAKAR…
22 Mart 2018

Suyun ticarileşmesini de içeren, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü’nün Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun ile 
Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi Tarım, Orman ve Köyişleri komisyonunda görüşülmeye başlandı.

Tasarının kanunlaşmasıyla Türkiye tarımında kuşkusuz yeni bir dönem başlayacak. Meskenlerde kullanılan içme 
suyu saati uygulaması, tarla sulamalarında da kullanılacak. Üretici kullanmış olduğu suyun bedelini ödeyecek, 
ödemez ise icra yoluyla tahsis edilecek ve bir daha su kullanımına izin verilmeyecek.

Su, canlı yaşamını sürdürmek için mutlak gerekli olan bir varlıktır. Korunması ve her damlasının boşa 
harcanmaması başta devlet olmak üzere tüm kesimlerin en önemli görevidir. Küresel iklim değişikliği de göz 
önüne alınarak su ile ilgili ciddi tedbirlerin acilen hayata geçirilmesi kaçınılmaz bir gerekliliktir.

Bugün gelinen noktada ne yazık ki sudan tasarruf edilmesine yönelik olarak tarlalara su saati takılması 
öngörülmektedir. Buna karşın akarsu ve derelerimizin HES’ler ile boğazı kesildiğinde duyarlılık gösterilmemiş 
olması da düşündürücüdür.

Suyun korunmasını birinci öncelikli hedef olarak seçen gelişmiş batı ülkeleri, su kaynaklarının korunmasına 
ilişkin hukuki düzenlemeler yapmaktadır. Başta canlı yaşamının sürdürülebilirliği olmak üzere tarımsal üretim 
açısından da yaşamsal bir önemi olan su kaynaklarının korunması ile ilgili olarak batı toplumunun bütün 
kesimleri bilinçlenmiş durumdadır. Batılı ülkeler ihtiyatlılık ilkesiyle su kaynaklarına zarar verecek her türlü 
yapılaşmayı önlenmekte, planlı ve bilimsel bir bakış açısıyla suyun korunması için tüm kesimlerin ortak 
fedakârlık yapmasını sağlanmaktadırlar.

Türkiye’de ise ülkeyi yönetenler başta olmak üzere toplumun çoğu kesiminde aynı duyarlılığın oluşmadığı 
görülmektedir. Ülkemizde bir taraftan su kaynakları plansızca yapılaşmaya açılmakta, diğer taraftan ormanlık 
alanlar katledilerek yağmur rejimlerinin değişmesine sebep olacak uygulamalar yapılmaktadır.

Bütün bunlar, yanlış politikalarla bizzat devlet kurumları tarafından gerçekleştirilmekte,  ortaya çıkan 
zararın bedeli ise masum kesimlere ödettirilmektedir. Türkiye Büyük Millet Meclisi Tarım, Orman ve Köyişleri 
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komisyonunda görüşülen suyla ilgili 
son değişiklikte de bu mantık net 
olarak görülmektedir.

Öncelikle şunu söylemek gerekirse, 
çiftçimiz, başta girdi maliyetlerinin 
yüksekliği olmak üzere, tarımsal 
riskler ve uygulanan neoliberal 
polikalar karşısında, mucizevi bir 
şekilde üretim yapmaya devam 
etmektedir.

Yapılacak bu değişiklik; bunca 
zorluğa rağmen üretimi 
sürdürmeye çalışan üreticinin 
üzerine önemli bir yük bindirecektir. 
Son 15 yılda artan maliyetlerle 
35 milyon dekar alanda üretim 
yapamayan üretici, tarımda 
kullanılan suya da para harcamak 
zorunda kalınca daha fazla 
alanı işlemekten zorunlu olarak 
vazgeçecektir.

Bu değişiklikle beraber, ülkemizde 
daha az tarımsal üretim 
gerçekleştirilecektir. Ülkemiz 
insanının gıda ihtiyacı ise artan 
ölçüde ithalatla karşılanmaya 
çalışılacaktır. Kırsaldan kentlere 
göç artacaktır. Köyünde kalan 
üretici ise tarlasında kullanamadığı 
suyun akışını seyredecektir.

Sonuç olarak görüleceği gibi 
hükümet; bir yandan doğayı 
acımasızca katlederek su 
kaynaklarını birer birer sermayenin 
kullanımına sunarken, diğer 
yandan su kullanımına sözde 
sınırlama getirme çabası 
içerisindedir. Su kullanımının kontrol 
altına alınması için hedef kitle 
olarak çiftçi seçilmiştir. Üretim 
yapmaktan vaz geçmemek 
için varoluş savaşı veren çiftçinin 
cebindeki paraya göz dikilmiştir. 
Bilinçli ve programlı olarak 
kurutulan su kaynaklarının bedeli 
üretken köylüye ödettirilmektedir.

Doğaya, tarıma ve çiftçiye reva 
görülen bu acımasızlık kim bilir 
ne zaman bitecek?

Devlet Su İşleri Genel 
Müdürlüğü’nün Teşkilat ve Görevleri 
Hakkında Kanun ile Bazı Kanun ve 
Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun Tasarısına İlişkin Bazı 
Değerlendirmeler

Arazi Toplulaştırması Hizmetlerinin 
DSİ’ye Devredilmesi Anlaşılır Değildir

Tarım konularına uzak bir 
disiplinden gelen Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanı Dr. Ahmet 
Eşref FAKIBABA’nın, Tarım Reformu 
Genel Müdürlüğü’ne bağlı arazi 
toplulaştırması hizmetlerini DSİ 
Genel Müdürlüğüne devrini teklif 
ve kabul etmesi sektör açısından 
bir talihsizliktir. Tarımı sadece üretim 
boyutuyla görüp, toplulaştırma gibi 
çok önemli bir alt yapı boyutunun 
görmezden gelinmesi, elden 
çıkarılması anlaşılır değildir.

5403 sayılı kanunun amacında; 
“toprağın doğal veya yapay 
yollarla kaybını ve niteliklerini 
yitirmesini engelleyerek 
korunmasını, geliştirilmesini ve 
çevre öncelikli sürdürülebilir 
kalkınma ilkesine uygun olarak, 
plânlı arazi kullanımını sağlayacak 
usûl ve esasları belirlemektir” 
ifadesi yer almaktadır. Aynı 
kanunun kapsamında “arazi 
ve toprak kaynaklarının bilimsel 
esaslara uygun olarak belirlenmesi, 
sınıflandırılması, arazi kullanım 
plânlarının hazırlanması, 
koruma ve geliştirme sürecinde 
toplumsal, ekonomik ve çevresel 
boyutlarının katılımcı yöntemlerle 
değerlendirilmesi, amaç dışı ve 
yanlış kullanımların önlenmesi, 
korumayı sağlayacak yöntemlerin 
oluşturulmasına ilişkin sorumluluk, 
görev ve yetkilerin tanımlanması 
ile ilgili usûl ve esasları kapsar” 
denilmektedir.

5403 sayılı Kanun Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığına, “Arazi 

mülkiyet hakkının kullanım esası, 
Toprak Koruma Kurulu, toprak ve 
arazi varlığının belirlenmesine 
ilişkin esaslar, tarım arazilerinin 
sınıflandırılması ve arazi parsel 
büyüklüklerinin belirlenmesi, 
toprakların korunması, arazi 
kullanım plânlarının yapılması, 
tarımsal amaçlı arazi kullanım 
plân ve projelerinin hazırlanması, 
toprak koruma projelerinin 
hazırlanması, tarım arazilerinin 
amaç dışı kullanımı, tarımsal 
potansiyeli yüksek büyük ovaların 
belirlenmesi ve korunması, 
erozyona duyarlı alanların 
belirlenmesi ve korunması,  toprak 
kirliliğinin izlenmesi ve önlenmesi, 
arazi toplulaştırması ve dağıtımı 
gibi birçok görev ve sorumluluk 
vermiştir.

Bu görevlerin içerisinde Arazi 
Kullanım Planlamalarının yapılması 
büyük önem arz etmektedir. Arazi 
kullanım planlaması, sadece 
tarımsal alanların değil, endüstriyel, 
kentsel, kırsal alanlar ile su 
kaynaklarının değerlendirilmesi 
ve planlamasını gerektirmekte, 
bir ülkenin demografik 
yapısı ve sosyal kalkınma 
planlamalarında da önemli 
rol oynamaktadır. Son yıllarda 
arazi kullanım planlamasının 
çok küçük bir bölümü olan arazi 
toplulaştırmasının arazi kullanım 
planlamaları yerine konulması 
veya önüne geçmesi büyük bir 
sorun olmuştur. Arazi toplulaştırması 
hizmetlerinin DSİ’ye devredilmesi 
sorunu daha da büyütecektir.

Tarım Reformu Genel 
Müdürlüğü’nün var olan 
teşkilat yapısı ve yapısal 
sorunlarının giderilmesi ile 
kolayca çözülebilecek arazi 
toplulaştırması konusu karmaşık bir 
yapıya ve çözümsüzlüğe doğru 
sürüklenmektedir. Tarım Reformu 
Genel Müdürlüğü’nün gayretleri 
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ile toparlanmaya çalışılan arazi 
toplulaştırmasına büyük bir darbe 
vurulmaktadır.

Arazi toplulaştırması, tarımda 
verimliliğin artırılması, üreticinin 
konforlu tarım ve yaşama koşulları 
elde etmesi için yapılır. Tarımdaki 
yapısal sorunların ve miras 
yasasının yarattığı tahribatların 
giderilmesinde tarihi bir fırsat 
yaratır. Arazi toplulaştırması 
kapsamlı yapıldığında kırsal 
alanın ve köylerin yapısal sorunları 
bir bütün olarak büyük oranda 
çözülmekte, köyde araziye yönelik 
huzur sağlanmakta, üretimde 
çalışma koşulları iyileşmekte, 
masraf ve maliyet azalmakta, 
örgütlenme kolaylaşmakta, kente 
göç azalmaktadır.

DSİ arazi toplulaştırmasına çok 
uzak bir kuruluştur

Arazi toplulaştırmasının sulama 
projelerinin uygulanması ve 
sulama uygulaması başarısındaki 
rolü çok önemlidir. Sulama 
sistemleri ile arazi toplulaştırması 
mutlaka koordineli bir biçimde 
yürütülmelidir. DSİ, genel 
sulama sistemlerine yönelik 
olarak uzmanlaşmıştır. Ancak 
arazi toplulaştırmasına çok 
uzak bir kuruluştur. DSİ, olaya 
sadece sulama sistemlerinin 
kolay uygulanmasına ve bu 
sistemlerin kamulaştırmasız ucuza 
gerçekleştirmesine bakmaktadır. 
Nitekim 5403 sayılı yasa ile 2007 
yılında DSİ Genel Müdürlüğü’ne 
yeni sulama alanlarında arazi 
toplulaştırması yapma yetkisi 
verilmiştir. Yaptıkları çalışmalarda 
başarılı olamadıkları bilinen 
bir gerçektir. Çünkü arazi 
toplulaştırmasının gerektirdiği bir 
teşkilat yapılanmasına gidilmemiş, 
Topraksu, Köy Hizmetleri ve Tarım 
Reformu Genel Müdürlükleri’nden 
uzman teknik eleman alma ya 
da yeni teknik eleman yetiştirme 

ihtiyacı duymamıştır. 5403 Sayılı 
Yasa’ya göre hizmet verilmekte, 
ancak bu yasanın ruhuna ve 
içeriğine sahip çıkılmamaktadır. 
Sulama sistemlerindeki 
alışkanlıklarının devamı olarak 
bütün çalışmalar, ihale edilerek 
ve yüklenici firmalara emanet 
edilerek yürütülmektedir.

DSİ içerisinde sadece “Arazi 
Toplulaştırma ve Tarla İçi Geliştirme 
Dairesi Başkanlığı” öngörülmesi, 
diğer hizmetlerin Tarım Reformu 
Genel Müdürlüğü’nde bırakılması 
hizmet bütünlüğünü bozacaktır. 
Ayrıca taslakta taşra teşkilatının 
oluşumuna yer verilmemesi büyük 
eksikliktir.

DSİ’nin uzmanlaşmış personel 
ve taşra teşkilatlanması eksikliği 
bulunmaktadır

DSİ Genel Müdürlüğü’ndeki 
yeni yapılanma kapsamında 
sadece Tarım Reformu Genel 
Müdürlüğü’nde çalışan ve arazi 
toplulaştırmasında uzmanlaşmış 
elemanlardan uygun görülen 
sayıda elamanın DSİ’de 
istihdam edilecek olması meslek 
taassubuna fırsat verecektir. 
Kapatılan Köy Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü’nden İl Özel İdarelerine 
ve Büyükşehir Belediyeleri 
kadrolarına aktarılan birçok 
arazi toplulaştırması uzmanı 
teknik eleman bulunmaktadır. 
Bu elemanlar atıl durumdadır. 
Kanun, Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı’nda ve diğer kurumlarda 
çalışan deneyimli uzmanların 
geçişine zorunluluk ve teşvik 
getirmemektedir. Çünkü isteğe 
bağlılık ya da DSİ’nin seçimi, özveri 
ve yoğun emek isteyen ve olaya 
gönül vermeyi gerektiren arazi 
toplulaştırması çalışmalarından 
geçmişte olduğu gibi büyük 
kopma ve uzaklaşmalara neden 
olacaktır. Aksi halde DSİ, 2023 
yılına kadar bırakın Türkiye’nin arazi 

toplulaştırmasını bitirmeyi, bugün 
devam eden çalışmalarını dâhi 
sonlandıramayacaktır.

DSİ; baraj, sulama sistemleri gibi 
anında kabul ve takdir gören su 
yapıları hizmetlerine alışkındır. 
Hizmet götürdüğü insanlarla iş 
birliğine ve onların onayına ihtiyaç 
duymaz. Ağırlığını teknik hizmetler 
oluşturur. Elinde kamulaştırma 
gücü vardır. Onun içinde işlerin 
bütününü yükleniciler marifetiyle 
yürütür. Arazi toplulaştırması ise 
insanların mülkiyetine müdahale 
ettiği, kamulaştırmasız yapıldığı ve 
onların onay ve isteklerine göre 
yürütüldüğü için uygulamada özel 
yetenek, ikna, sabır, deneyim, 
uzmanlık, hassasiyet ve adalet 
gerektirir. Bu özellikleri yüklenici 
firmalarda bulmak ve güven 
yaratmak, bütün işleri yükleniciler 
marifetiyle yapmak mümkün 
değildir. O nedenle toplulaştırmayı 
yürüten kurumun merkez ve taşra 
teşkilatında bu vasıfları taşıyan 
elemanların olması ve her 
aşamada üreticinin ve yüklenici 
firmanın yanında olması, devletin 
varlığının ve güven ortamının 
hissettirilmesi gerekir.

Ülkemizde tarımda başarı ve 
sürdürülebilirliğinin sağlanması, 
yapısal ve üretim sorunlarının 
giderilmesi için ilk düşünülmesi 
gereken arazi toplulaştırması 
fırsatını en iyi biçimde 
değerlendirmek için donanımlı 
merkez ve taşra teşkilatı olan bir 
kuruma, konuya hâkim bilgi ve 
deneyim sahibi uzmanlara ve 
büyük yatırımlara ihtiyaç vardır.

Arazi toplulaştırması, bugün 
için DSİ’ye devredilse bile 
DSİ’deki bugünkü anlayışla 
başarı sağlanması mümkün 
görülmemektedir. Olan yine 
ülkenin sabırsızlıkla beklediği arazi 
toplulaştırmasına olacak, geçmişte 
olduğu gibi toplulaştırmaya 
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yıllardır emek ve gönül veren 
kurum ve birçok teknik eleman 
toplulaştırmadan kopacak, 
DSİ çabalarına sil baştan 
başlayacaktır. Çok kısa sürede 
yapılan hatanın farkına varılacaktır. 
Belli bir zaman sonra elde edilen 
yeni deneyimler ışığında bu 
çalışmanın yakın bir zamanda 
Topraksu Teşkilatı gibi özverili, farklı 
mesleklerin işbirliğinin olduğu 
uzman ve yoğun taşra teşkilatı 
olan bir kuruma devredileceğine 
inanıyoruz.

Orman Kanunu Son 15 yılda 15 
Kez Değiştirildi

Siyasal iktidarın “yaz-boz 
tahtasına” dönüştürdüğü hukuksal 
düzenlemelerden birisi de 6831 
sayılı Orman Kanunu’dur. 1956 
yılında çıkarılan yasa bugüne 
değin toplam 29 kez değiştirildi.

Ülkemizin ekonomik büyümesinin, 
bu kapsamda sermaye 
birikimin daha da kolaylaştırılıp 
sürdürülebilmesinin en güçlü 
dayanağı “doğal” süreçler ile 
ortam ve varlıkların daha çok 
sömürülmesi olmuştur. AKP de 

bu aşamada, önceki hemen 
hemen tüm siyasal iktidarlar gibi, 
yine “devlet ormanı” sayılan yerler 
ile devlet ormancığı düzenine 
“sarılmak” durumunda kalmıştır. 
Son 15 yılda 15 kez değiştirilen 
6831 sayılı Orman Kanunu’nda 
bir kez daha yapılmak istenen 
değişikliklerin bu bütünsellik içinde 
değerlendirilmesi gerekmektedir.

6831 sayılı Kanunun 18’inci 
maddesinde yapılan değişiklikle 
“Devlet ormanı” sayılan yerlerde 
ormancılık dışı amaçlarla 
yapılabilecek etkinliklerle ilgili 
yeni düzenleme yapılmaktadır. 
Yapılacak düzenlemeyle; “Devlet 
ormanları hudutları içinde veya bu 
orman sınırlarına bir kilometreye 
kadar olan yerlerde…  hızar, 
şerit kurulmasına” izin verilmesi 
uygulaması kaldırılacaktır. Buna 
karşılık, “Devlet ormanlarında 
arkeolojik kazı ve restorasyon 
yapılmasına ve bu alanların 
kullanımına, tarihi eserlerin 
restorasyonu ve korunması için 
gerekli tesislere, işletilmesinde 
ağaç kullanılan ocakların 
açılmasına, yeraltında depolama 

alanı kurulmasına” bedeli 
karşılığında yirmidokuz yıllığına 
izin verilebilecektir. “Yeraltı 
depolamasına” izin verilmesi, 
orman ekosistemlerinin, başta 
nükleer santraller olmak üzere 
çeşitli tehlikeli atıklar için depolama 
alanlarına dönüştürülmesi olasılığını 
akla getirmektedir. Öte yandan, 
ilgili maddede gerekçesinde 
belirtildiğine göre yapılacak 
değişiklikle;“…orman ürünü işleyen 
her çeşit fabrikanın açılmasındaki 
engeller…” kaldırılacak,“…küçük 
ölçekli orman ürünü işleyen 
tesis sayısı…”azaltılacaktır. Yeni 
düzenlemede, sözgelimi “küçük 
ölçekli” tanımına bir açıklama 
getirilmemektedir. Böylece, 
yaklaşık %70’i küçük ölçekli olan 
orman ürünü işleme tesisleri; 
örneğin kereste, parke, mobilya, 
vb işletmelerinin hammadde 
sağlama olanakları kısıtlanacaktır.

Orman alanları için son derece 
zararlı olabilecek kullanım 
biçimlerine tahsisin önü 
açılmaktadır

18’inci maddede yapılan 
değişiklikle orman alanları için 
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son derece zararlı olabilecek 
kullanım biçimlerine tahsisin 
önü açılmaktadır. Orman içinde 
veya ormana 1 veya 4 kilometre 
mesafede özel mülkiyete tabi 
arazilerde kurulacak tesisler bile 
özel izne tabi iken, düzenlemeyle 
bu kısıtlama kaldırılmakta, izin 
verilmesi yanında 29 yıl gibi uzun 
bir süre verilerek, neredeyse 
sınırsız bir kiralamaya imkân 
sağlanmaktadır.

Son dönemlerde ormancılık 
alanında yapılan özelleştirmeci 
düzenleme ve uygulamalardan 
birisi, kesilmesi gereken 
ağaçların orman ekosisteminde 
dikili durumdayken satılması 
uygulamasıdır. Bu uygulama, 
şimdiye değin, “yasaya karşı 
hileli yollarla” yapılmaktaydı. Aynı 
Kanunun 30’uncu maddesinde 
yapılacak düzenlemeyle bu 
uygulamaya yasal dayanak 
sağlanmakta; uygulama, alıcılar 
yönünden kolaylaştırılmaktadır. 
Öyle ki, ihaleyi kazanan kuruluş, 
ihaleyle aldığı işle yükümlülükleri 
ile kazanımları bir mali yılı 
aşabilecektir (“sârî ihale!) 
Böylece orman işletmeciliğinin 
temel etkinliklerinden birisi olan 
orman ürünü hasadı ile satma 
işleri birleştirilerek özel kişi ve 
kuruluşlara devretme uygulaması 
pekiştirilmektedir.

Dikili ağaç satışının uzun dönemlik 
tahsisler şeklinde orman ürünü 
işleyen firmalara satışının önü açan 
bu düzenlemeyle, orman ürünü 
işleyen yonga levha veya palet 
üreten firmalara uzun vadeli dikili 
satış yöntemi ile satış yapılması 
orman üretim işlerine eskiden 
olduğu gibi özel firmaların veya 
şahısların sokulması geçmişte 
yaşanan orman yıkımını yeniden 
gündeme getirecektir. Bu 
düzenleme Anayasanın devlet 
ormanlarının devletçe yönetilip 

işletileceği kuralına açıkça aykırı bir 
düzenlemedir.

Orman Köylüsü Hak Kaybına 
Uğrayacaktır

Orman Kanunun 34 üncü 
maddesiyle, sınırları içinde “devlet 
ormanı” sayılan yerler bulunan 
köy ve kasaba halkına çeşitli 
ayrıcalıklı haklar sağlanmaktadır. 
Orman köylüsüne verilen ürettikleri 
kerestelik tomruklarla ilgili haklar 
ortadan kaldırılmakta, orman 
köylüsüne sadece baltalık 
ormanlar ile ağaçlandırma 
sahalarından çıkarılacak ağaçları 
dikili olarak satın alma hakkı 
tanınmaktadır. Orman köylüsünün 
dikili satış için yeterli mali imkânı 
bulunmamaktadır. Bu nedenle 
34. Maddenin orman köylüsüne 
tanıdığı eski olanaklar ortadan 
kaldırıldığı ve dikili olarak bu 
malları satın alma olanağı 
da bulunmadığı için orman 
köylüsünün kerestelik, soymalık ve 
kaplamalık kereste üzerinde sahip 
oldukları haklar tamamen elinden 
alınmış olmakta ve sadece pazar 
satışı yakacak odun hakkına 
indirgenmektedir.

Yürürlükteki maddeye göre; 
“Hane adedinin en az yüzde 51 i 
tarafından kurulan orman köylerini 
kalkındırma kooperatiflerinin, 
birim fiyat usulü ile kesip satış 
istif yerlerine taşıdıkları kerestelik, 
soymalık ve kesme kaplamalık 
tomrukların ve sanayi odunlarının 
ayrı ayrı yüzde 25 ine kadarı,…” 
kooperatiflere piyasadaki satış 
fiyatının altındaki bir bedelle 
satılabilmektedir. Böylece söz 
konusu kooperatiflerin ücret dışında 
ekonomik yarar sağlayabilmeleri 
de olanaklı kılınmıştır. Ancak, 
yapılacak değişiklikle bu olanak 
kaldırılacaktır.

Ormancılığımızda “emek düşmanı” 
sayılabilecek uygulamalardan 

bir tanesi de, yoksul “orman 
köylülerinin” ağaç kesme, 
tomruklama, taşıma işlerinde birim 
fiyatla (vahidi fiyat) çalışmasıdır. 
Bu düzen, çalışmayı kabul 
eden ama işçi sayılmayan 
“orman köylülerinin” toplumsal 
güvence ve sendikalaşma 
haklarından yararlanabilme 
olanaklarını kısıtlamaktadır. Bu 
düzen, yapılacak düzenlemede 
de korunmuştur. Ancak, bu kez 
yalnızca, bu işlerin yanı sıra bakım, 
ağaçlandırma, toprak koruma, 
tohum ve fidan üretimi vb işlerde 
yine birim fiyatla ama sigortalı 
olarak (Sosyal Sigortalar ve Genel 
Sağlık Sigortası) çalışacaklara 
istihkakları % 7 fazlasıyla 
ödenecektir. Her şeyden önce 
Anayasanın eşitlik ilkesine tümüyle 
aykırı olan bu uygulamayla söz 
konusu işlerde emek kullanımında 
hileli yollar başvurulması da 
yaygınlaşabilecektir.

Orman Kooperatifleri Zarar 
Görecek

6831 sayılı Kanun’un 40’ncı 
maddesi, ormancılık işlerinde 
çalıştırılacak “orman köylüleri” ile 
kooperatiflerine ayrıcalıklı haklar 
sağlayan bir başka düzenlemedir. 
Maddeye göre, söz konusu 
işler;“…öncelikle işyerinde veya 
civarındaki orman köylerini 
kalkındırma kooperatiflerine ve 
işyerindeki köylülere veya işyeri 
civarındaki orman işlerinde çalışan 
köylülere…”verilmektedir. Ancak, 
yapılacak değişiklikle, “arazi 
hazırlık çalışmalarının makinelerle 
yapılacağı ağaçlandırma 
işlerinde” çalışanlar bu öncelik 
hakkından yararlanamayacaktır.

Hemen hemen tüm 
ağaçlandırma çalışmalarında 
toprak hazırlama işleri makine ile 
yapıldığından orman köylüsüne 
tanınan öncelik hakkı büyük 
oranda etkisiz kılınmaktadır. 
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Maddede kooperatiflerin yetkisini 
azaltacak şekilde düzenleme 
yapılmış olup devlet işletmeciliğinin 
esas olduğu ormancılık 
faaliyetlerinde Anayasa’nın 
Kooperatifçiliğin Geliştirilmesi 
ile ilgili 171’incimaddesinin ana 
ilkesine aykırıdır.

Yangın Söndürme Çalışmalarına 
Katılım Zorunluluğu Kaldırılıyor

69’uncu madde, çevredeki 
köy ve kasaba halkının orman 
yangınlarının söndürme 
çalışmalarına katılma 
yükümlülüğünü düzenlemektedir. 
Yapılacak değişiklikle; “yangın 
mükellefiyetinin” kaldırılarak 
yerine “gönüllülük” esasının 
getirilmesidir. Bu şekilde gönüllü 
insanların da yangın söndürme 
çalışmalarına katılması sağlanmak 
istenmektedir. Ancak, esasen 
bu katılıma herhangi bir mani 
bulunmamaktadır. Bu nedenle 
gönüllülük esasının yeni bir 
uygulama gibi sunulması ve 
bu hususun yasa metninde yer 
alması gereksizdir. Ayrıca, yangın 
söndürme çalışmalarında insan 
gücünün temel dayanağını 
oluşturan mükellefiyet esasından 
bu şekilde vazgeçilmesi tehlikeli 
bir durumdur. OGM yangın 
söndürmek için yeterli insan 
gücünü bulamayabilir. Ayrıca, 
gönüllülerin yangın söndürme 
çalışmaları konusunda orman 
köylüsü kadar usta ve dayanıklı 
olmadığı da unutulmamalıdır. 
Bu nedenle yangın söndürme 
çalışmaları ciddi bir zaafa 
uğrayabilir ve orman idaresi ciddi 
tazminat davaları ile yüzyüze 
gelebilir.

Orman yangınlarıyla iletişimi 
düzenleyen 72’inci maddede 
yapılan düzenlemeyle orman 
yangını önleme ve söndürme 
işlerinde çalışanların çalışma 
saatleri dışında kaldığı kule, bina 

vb ortamlarda geçirecekleri süreler 
çalışma süresi hesaplamasına 
katılmayacaktır.

6831 sayılı kanuna eklenen Ek 
Madde 15 ile Orman kadastrosu 
yapılmayan ya da yapılmış olup 
da artık hukuksal olarak “orman” 
sayılmayan yerlerde ilgili kuruluşun 
ağaçlandırma ve erozyon 
kontrolü çalışması yaptığı tapulu 
arazilerin sahiplerine ya 6292 sayılı 
yasa (“2B Yasası?) kapsamında 
değerlendirilemeyen “2B 
arazilerinden” ya da başka Hazine 
arazilerinden yer verilmesi olanaklı 
kılınmaktadır.

6831 Sayılı Kanuna Eklenen 
Ek Madde 16 Anayasanın 169 
İle 170. Maddelerine Açıkça 
Aykırıdır, 6831 Sayılı Orman 
Kanunu’nun 2. Maddesinin “B” 
Bendiyle Çelişmektedir.

Madde, Anayasanın gerek 
169 gerekse 170. maddeleri, 
dolayısıyla da 6821 sayılı Orman 
Kanunu’nun 2. maddesinin “A” 
bendinin “orman” sayılacak yerler 
ile en sakıncalı düzenlemelerden 
birisidir. Nedense üzerinde 
gerektiğince tartışılmayan 
ancak “2B” uygulamasından 
çok daha sakıncalı olan bu 
düzenlemeye göre;“…orman 
olarak muhafazasında bilim 
ve fen bakımından hiçbir yarar 
görülmeyen, aksine tarım 
alanlarına dönüştürülmesinde 
yarar olduğu tespit edilen 
…”yerler hukuksal olarak 
“orman” sayılmayabilmektedir. 
Ancak, Anayasanın 169 ile 
ve 6831 sayılı yasanın 2. 
maddesinin “A” bendinde bile 
bu gibi yerlerin “tarım alanlarına” 
dönüştürülmesinde kesin yarar 
görülebilecek yerlerden olması 
gerekmektedir. Anayasanın 
170. maddesi ise bu gibi yerlere 
“orman köylüsü” sayılanların kısmen 
ya da tamamen yerleştirilmesi 

kuralını getirmektedir. Oysa, 
getirilen Ek Madde 16, bu kuralların 
hiçbirisiyle bağdaşmamaktadır.

Orman Köylüsü Olmak İçin Nüfus 
Sınırlaması

6831 sayılı Orman Kanunu’nun 31, 
32, 34-40. maddeleriyle “orman” 
köyü sayılan yerleşmeler ile bu 
yerleşmelerde yaşayanlara orman 
ürünlerinden yararlanmada, 
orman işçiliğinde çeşitli ayrıcalıklı 
haklar sağlanmıştır. Öte yandan, 
anımsanacağı gibi; 2012 yılında 
çıkarılan On Dört İlde Büyükşehir 
Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe 
Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun’la “orman köyü” sayılan 
yerleşmelerin yarısı mahalle sayılır 
olmuştur. Bu durumun daha 
önce “orman köyü” ile “orman 
köylüsü” sayılanların hak kaybına 
yol açmaması için de kimi 
düzenlemeler yapılmıştır. Ancak 
bu kez getirilen Ek Madde-17 
ile orman köyü olan yerlerin 
nüfusunun iki bini, belde olan 
yerlerin nüfusunun yirmi bini 
geçmemesi kuralıyla söz konusu 
haklardan yararlanabilecekler için 
şimdilik yalnızca nüfus sınırlaması 
getirilmiştir. Büyük bir olasılıkla 
bu türden sınırlamalar giderek 
artacaktır.

Torba Kanun kapsamında 6831 
Orman Kanunu’nda yapılan 
değişiklikler; “devlet ormanı” sayılan 
yerlerin, bu yerlerdeki orman 
ekosistemlerinin, 1937 yılından bu 
yana yürütülmesine çalışan devlet 
ormancılığı düzeninin; ormancı 
çalışanların, “orman köylüsü” 
sayılan yurttaşlarımızın başına yeni 
“çoraplar örebilecektir”.
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TÜRKİYE MİLLİ BOTANİK BAHÇESİ’NDE AĞAÇ KIYIMI!
30 Mart 2018

Ankara’da, Türkiye Milli Botanik Bahçesi 
içerisinde 10 dönümlük bir alandaki 10 
yaşından büyük yüzlerce çam ağacı, 
görenlerin vicdanlarını sızlatacak şekilde 
kesildi. Türkiye Milli Botanik Bahçesi 2011 
yılında dönemin Başbakanı R. Tayyip 
Erdoğan’ın Ankara ile ilgili açıkladığı vizyon 
projeler arasında yer alıyordu.

Türkiye Milli Botanik Bahçesi’nin temeli 
Türkiye’nin en büyük, Avrupa’nın 2’nci büyük 
botanik bahçesi olarak 31 Ekim 2013 
tarihinde dönemin Tarım Bakanı Mehdi 
Eker, Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı 
ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı 
Melih Gökçek ile Orman ve Su İşleri Bakanı 
Veysel Eroğlu, Danıştay Başkanı Zerrin 
Güngör ve bazı milletvekilleri tarafından 
atılmıştı.

Mehdi Eker 17 Haziran 2015 tarihinde alana ilişkin yaptığı tanıtım toplantısında, Botanik Bahçesi’nin toplam 2 
bin 500 dönüm arazide kurulduğunu, bu arazinin bir kısmının Atatürk Orman Çiftliği (AOÇ) arazisi, bir kısmının 
da bakanlığa tahsisli milli emlak arazisi olduğunu belirtmişti.  Arazideki ağaçların çoğunun son 10 yılda 
dikildiğine dikkat çekerek, “Bizzat kendi ellerimle diktim, bir nevi çocuklarım gibi” ifadesinde bulunmuştu. Aynı 
toplantıda göreve ilk geldiği dönemde arazinin kooperatiflere verilmesiyle ilgili çalışmalar yapıldığına dikkati 
çekerek, alanı Ankara’ya ve Türkiye’ye kazandırdığından övünçle bahsetmişti.

Ülkemiz için önemli bir proje olan alandaki ağaçların kesilmiş olması, akıllara öncelikle kesilme nedeni ve 
kesilme emrini kimin verdiği sorularını getirmektedir. Kesilme nedeni,  en iyi niyetle alana farklı bir bitkilendirme 
yapılmak istenmesi dahi olsa, yetişmeleri ve bakımları için önemli bir harcama ve emek harcanmış ağaçların 
başka bir alana nakledilmesinin düşünülmemesine tatmin edici bir cevap bulmak mümkün değildir.

Akla gelen bir başka soru ise 350 milyon lira bütçesi olan projeden vaz mı geçildiğidir? Böyle bir durumda 
bugüne kadar yapılan masraflarla ilgili sorumluların hesap vermesi gerekecektir.

Akla gelen diğer bir soru ise ağaçların kesildiği alanın başka bir kuruma hizmet binası veya başka bir 
yapılaşma için tahsis edilmiş olmasıdır.  Bu durumda Avrupa’nın ikinci büyük botanik bahçesi olması düşünülen 
Türkiye Milli Botanik Bahçesi’nin bütünselliğinin olumsuz yönde etkileneceği, hedeflenen amacın bundan 
olumsuz etkileneceğidir. Başka bir kuruma tahsis yapılmış olması durumunda, bu kurumun ihtiyacının “Türkiye 
Milli Botanik Bahçesi”ndeki ağaçların acımasızca kesilmesini gerektirecek hangi “üstün milli” bir ihtiyaç olduğu 
konusunda kamuoyunu tatmin edecek bir bilgilendirmenin yapılması olacaktır.

Meralarımıza, topraklarımıza, ormanlarımıza, sularımıza kısaca tüm doğal kaynaklarımıza yönelik saldırılara her 
geçen gün bir yenisi eklenmektedir. Akılların ve vicdanların, rant ve çıkar hesaplarına üstün gelmesini, gelecek 
kuşakların emanetlerinin korunması yolunda duyarlığın artmasını diliyor, Ziraat Mühendisleri Odası olarak doğal 
kaynaklarımıza yönelik her türlü saldırının takipçisi olacağımızı, kamuoyunun bilgilendirilmesi ve gerekli hukuki 
mücadelenin yürütülmesi konusundaki kararlılığımızı ifade ediyoruz.  

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası
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ÇİFTÇİYE, ORMAN KÖYLÜSÜNE VE ÜLKE EKONOMİSİNE DARBE İNDİRİLİYOR!

ŞEKER FABRİKALARI ÖZELLEŞTİRİLİYOR!
YENİ TORBA TASARIYLA ORMANLARIMIZIN, ARAZİLERİMİZİN VE SULARIMIZIN 

ÖZELLEŞTİRİLMESİNİN ÖNÜ AÇILIYOR!
05 Nisan 2018

Asıl hedefi yalnız ülkemizin şeker gereksinimini karşılamak değil, 
tarımı ve dolayısıyla çiftçiyi kalkındırmak olan şeker fabrikalarının 
özelleştirilmek istenmesi, toplumun her kesiminde haklı tepkilere ve 
endişelere yol açmaktadır. Şeker pancarı ülke tarımının gelişmesinin, 
modern tarım tekniklerinin uygulanmasının, tarım sanayinin ve kırsal 
kalkınmanın temel direğidir. Fabrikaların satılması salt ekonomik bir 
yaklaşımla değerlendirilmemelidir. Aynı zamanda sanayileşme ile 
kalkınma düşüncesinin terk edilmesi de söz konusudur. Neo liberal 
politikalara geçiş uğruna terk edilen bu anlayış yerliliktir, milliliktir, 
bağımsızlıktır. 24 Ocak kararlarının uygulanması için kurgulanmış 
12 Eylül Darbesi sonrası planlamadan vazgeçilmiş, tarımda 
desteklemeler kaldırılmış ve küresel sermaye dayatmaları sonucu 
özelleştirme adı altında ülke yağma ve talana açılmıştır. Şeker 
fabrikalarının özelleştirilmesi aynı zamanda, pancar şekeri ile nişasta 
bazlı şeker arasındaki tercihi gösteren bir politikanın yansımasıdır. 
Nişasta bazlı şekerin sağlığımıza olan zararları yapılan her yeni 
bilimsel çalışmayla artarak ortaya çıkmaktadır. Nişasta bazlı şekerin 
üretimine ve ithalatına ilişkin etkin kontroller söz konusu değilken, 
bir anlam ifade etmeyecek kota azaltmalarının, kamuoyunu 
yatıştırmaya yönelik göstermelik bir hamle olması dışında bir anlamı 
bulunmamaktadır.

Siyasi iktidar şeker fabrikalarının özelleştirilmesi ile ilgili toplumun 
isteklerine kulak vermeyip ortada görülmezken, TBMM’ye sevk ettiği 
ve komisyon görüşmeleri tamamlanarak Genel Kurula sunulan yeni 
bir torba tasarıda sularımıza, arazilerimize ve ormanlarımıza yönelik 
yeni tehditlerle ortaya çıktı.

Torba tasarıyla bir veya birden çok havzadaki su varlıklarının gerçek 
ve tüzel kişilere su kullanım izni verilerek tahsis edilmesi yoluyla 
özelleştirilmesinin önü açılmak istenmektedir. Daha önce mikro 
HES uygulamaları ile doğanın kılcal damarları olan derelerimizin, 
çaylarımızın su kullanım hakları özel sektöre verilmiş, kadimden beri 
kırsaldaki insanımızın tasarrufunda olan sular, yöre halkından ve 
ekosistemdeki canlılardan kaçırılmıştı. Torba tasarıyla canlıların en 
temel hakkı olan suyun metalaştırılması yönünde yeni bir adım daha 
atılmaktadır. Yani Tasarı açık bir biçimde, “gökten yağan yağmurun 
birikmesi, düşen karın erimesiyle oluşan suları, şirketler çiftçiye 
para karşılığı satacak” diyor! Halkın ortak varlığı olan su varlıklarımız 
sermayeye peşkeş çekilemez. Suyun metalaştırılıp, çiftçiye fahiş 
fiyatla sulama suyu satılması tarıma ve üretime vurulmuş büyük bir 
darbedir.
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DSİ’nin sorunsuzca işlettiği sulama sistemi 
ve düzeni; bugünleri hazırlamak için önce 
lağvedilmiş ve daha sonra da sulama birlikleri 
kurdurularak tarla içi dağıtım ve yönetim 
işi sulama birliklerine devredilmişti. Sulama 
birliklerinin yaşadığı sorunların çözümü konusunda 
herhangi bir çaba gösterilmeyip, durumun 
içinden çıkılmaz bir hale dönüşmesi beklenmiştir. 
Hazırlanan tasarıyla sulama birlikleri ve sulama 
kooperatiflerinin önce DSİ’ye sonra yerel 
yönetimlere ve özel sektöre devrinin önü açılmak 
istenmektedir.

Düzenlemenin bu şekilde yapılması yıllar önce 
hazırlanan Dünya Bankası Raporlarında önerildiği 
gibidir. Bu hizmetlerin özel sektöre devredilmesi,  
tarlalara su saati takılmasıyla birlikte zaten üretim 
yapmakta zorlanan çiftçilerin tümden tasfiyesine, 
kırsaldan koparılmasına ve toprakta mülkiyet 
değişimine yol açacaktır. Dünyada örneğini 
başka ülkelerde de gördüğümüz bu uygulama 
sonrası topraklarımız küresel tarım sermayesinin 
eline geçecek ve ülkemiz gıda güvencesinden 
yoksun, açlıkla terbiye edilen bir ülke haline 
gelecektir.

Tasarıda endişe uyandıran bir konu da zorunlu 
arazi toplulaştırmasıdır. Halen toplulaştırma için 
arazi sahiplerinin yarısından bir fazlasının onayı 
gerekmesine karşın, tasarıda “DSİ tarafından 
bağlı olduğu bakanlığın talebi ve Bakanlar Kurulu 
Kararı ile isteğe bağlı ya da maliklerin muvafakati 
aranmaksızın zorunlu arazi toplulaştırma ve tarla 
içi geliştirme hizmetleri yapılabilir” hükmü yer 
almaktadır. Tasarıya göre Bakanlar Kurulu’nun 
arazi toplulaştırmaya ilişkin kararı “kamu yararı” 
statüsünde kabul edileceği için, zorunlu 
kamulaştırmanın yolu açılacak, Anayasa ile 

güvence altına alınmış olan mülkiyetin korunması 
ilkesi yok edilecektir.

Torba tasarıyla ayrıca orman alanları için de son 
derece zararlı olabilecek kullanım biçimlerine 
tahsisin önü açılmakta, ormanların altına 
bedeli karşılığında yirmidokuz yıllığına her türlü 
depolama yapılması ile imkânı getirilmektedir. 
“Yeraltı depolamasına” izin verilmesi, orman 
ekosistemlerinin, başta nükleer santraller olmak 
üzere çeşitli tehlikeli atıklar için depolama 
alanlarına dönüştürülmesi olasılığını akla 
getirmektedir. Ormanlara yapılan müdahale 
altı ile sınırlı kalmamakta, dikili ağaçların satışına 
imkân verilmek suretiyle, üstü de bu saldırılardan 
nasibini almaktadır.

AKP Hükümeti tarafından yapılmak istenen 
şeker fabrikalarının ve suların özelleştirilmesi, 
kamuya ait ormanların ve çiftçiye ait 
arazilerin özelleştirilmesinin önünün açılması 
politikalarından en büyük zararı, üretici ve yoksul 
halk kesimleri görecektir. Yapılmak istenenler, 
uzun dönemde uluslararası sermayenin ve 
küresel çıkar çevrelerinin amaçlarına hizmet 
edecek politika ve tercihli uygulamalardır. 
Vazgeçilmelidir! Sorumluları uyarıyor, bu durumu 
kabullenmediğimizi ve takipçisi olacağımızı 
kararlılıkla ifade ediyoruz.

Mesleğimize duyduğumuz saygı, halkımıza 
karşı olan sorumluluğumuz gereği, yapılmak 
istenenleri kamuoyu ile saygıyla paylaşıyoruz.

Çiftçi-Sen Çiftçi Sendikaları Konfederasyonu-Tarım 
Orkam-SENTarım ve Ormancılık Hizmet Kolu Kamu 
Emekçileri Sendikası-TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası-TMMOB Kimya Mühendisleri Odası-Türkiye 
Ziraatçılar Derneği

İSRAİL VAHŞETİNİ KINIYORUZ!
14 Mayıs 2018 tarihi, İsrail Devleti’nin savunmasız Filistin halkına karşı uyguladığı büyük vahşetle 
tarihe geçmiştir. Bundan 70 yıl önce yurtlarından sürülen Filistinli mültecilerin topraklarına geri dönüş 
haklarını talep ettikleri 30 Mart Toprak Günü’nde başlayan İsrail Vahşeti, bugün onlarca kişinin 
öldürüldüğü, binlerce kişinin yaralandığı büyük bir katliama dönüşmüştür. Yaşanan bu katliamdan, 
İsrail Devleti kadar, Büyükelçiliğini Kudüs’e taşıyarak bölgede büyük bir provokasyon yaratan Amerika 
Birleşik Devletleri de sorumludur. İsrail Devleti derhal bu insanlık dışı katliama son vermelidir. İşgal 
ettiği topraklardan çekilmeli ve Filistinli mültecilerin kendi topraklarına geri dönüş hakkına saygı 
göstermelidir. İşgalciler ve katliamcılar kaybedecek, direnen Filistin halkı kazanacak!

Emin KORAMAZ 
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı
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ANADOLU ÜNİVERSİTESİ AÇIK ÖĞRETİM FAKÜLTESİ 
DEKANLIĞI’NA AÇIK MEKTUP

17 Nisan 2018 

Dün ve bugün, basında ve sosyal medyada, Anadolu Üniversitesi Açık Öğretim Fakültesi’nin 14-15 Nisan 
tarihlerinde gerçekleştirdiği sınavda toplumsal cinsiyet eşitliği ilkesine aykırı ve cinsiyetçi bir soruya yer 
verildiğine dair bazı paylaşımlara rastlanmıştır.

Bu paylaşımlardan, söz konusu sınavda “Hangisi kadının daha çok evde yaptığı işlerle uyumlu ya 
da evdeki sorumluluklarını aksatmayacak işler arasında yer almaz?” sorusu sorulduğu; cevap şıkları 
olarak  “Hemşirelik, hasta bakıcılık, ev temizliği, mühendislik, öğretmenlik” seçeneklerine yer verildiği 
anlaşılmaktadır.

Öncelikle Anadolu Üniversitesi’nin konuyla ilgili bir açıklama yaparak bu sorunun sınavda sorulup 
sorulmadığına açıklık getirme yükümlülüğü olduğunu hatırlatırız. Böyle bir soru sorulmuşsa da bu durumda 
sorunun iptal edilmesi ve tüm kadınlardan özür dilenmesi gerekmektedir.

Neredeyse her gün bir kadının, erkekler tarafından öldürüldüğü, şiddet gördüğü, tacize tecavüze 
uğradığı bir ülkede kadınların emeğine ve bedenine el koyulmasının temelinde yatan cinsiyet eşitsizliği 
ile mücadele etmesi gereken bir eğitim kurumunun, bu eşitsizliği pekiştirecek ve meşrulaştıracak bir tavır 
sergilemesi kabul edilemez.

Bir eğitim kurumunun, bir üniversitenin, kadınları özel alana, ev işi ve çocuk bakımı gibi haneye ait işlere 
sıkıştıran, kamusal alana erişimlerini engelleyen ya da ancak belirli kodlar içerisinde yer almasına izin veren 
ataerkil ideolojinin taşıyıcısı/savunucusu olması kabul edilemez.

Biz kadınlar mühendis de oluruz, doktor da, kamyon şoförü de marangoz da… Bu meslekleri yapmamıza 
engel olan, kadın olmamız değil, söz konusu sınav sorusunda ve sorunun altındaki açıklamada da 
görüldüğü üzere, cinsiyetçi algı ve pratiklerdir. Soru bölümünde bir toplumsal algılamadan ziyade 
bir hüküm söz konusudur.  Çözüm bölümünde ise gerekçe oluşturma telaşıyla sözde toplumsal algı 
açıklamasına girişilmiştir. Ancak cinsiyetçi düşüncenin açıkça dayatması olan bu soru ve açıklaması 
kadınların mevcut toplumsal hayattaki yerlerinden dahi bihaber olunduğunun göstergesidir.

Denilmektedir ki; “Kadın, toplumda çoğunlukla ev ile ilişkilendirilir; evin, çocukların idaresi ve ev işlerini 
(yemek, temizlik vb.) kadın tarafından üstlenilir. Mühendislik, kadının bu işlerini aksatmasına yol açacak bir 
meslek dalıdır”.

Eşitsizlikler üzerine kurulu bu sistemde, ataerkinin bugün halen kadını haneye dair yaptığı işlerle 
özdeşleştirdiği ve bu işlerden kalan zamanlar için “ikincil” işlere yönlendirmeye çalıştığı bilinen bir gerçektir. 
Ancak, cevap şıkları arasında yer alan hemşireliği meslek olarak seçen bir kadın ile mühendislik mesleğini 
seçen bir kadın arasında “ev sorumluluklarını aksatması” çerçevesinde nasıl bir fark olduğu izaha 
muhtaçtır.

Burada esas sorun iş ve özel alan arasındaki çatışmadır. Bu çatışmanın çözülmesi ise ancak ve ancak 
cinsiyet eşitliği temelinde politikaların uygulanması ile mümkündür.

Mesela, haneye ve çocuk bakımına ait tüm işlerin kadın ve erkeklerin ortak sorumluluğu olduğu algısının 
yaygınlaştırılması ve gerekli mekanizmaların geliştirilmesi ile…

Mesela, anneden babaya devredilemez ve ücretli ebeveyn izni uygulamasının başlatılması ve erkeklerin 
bu konuda teşvik edilmesi ile…

Mesela, çocuk bakımı için ulaşılabilir kreş ve bakım evi alternatiflerinin yaratılması ile…

Kadınlar hayatın her alanında vardır ve var olmaya da devam edecektir. Mühendislik mesleğini seçen biz 
kadınlar da, bizi ev içi köleliğe mahkûm etmeye çalışan zihniyete inat, şantiyelerde, maden ocaklarında, 
fabrikalarda, sanayi bölgelerinde var olmaya devam edeceğiz. Cinsiyet eşitsizliğini doğallaştıran 
ve yaygınlaştıran politikalar yerine, cinsiyet eşitliğini temel alan politikaların geliştirilmesi hükümetlerin 
sorumluluğudur. Bir devlet kurumu olarak üniversiteler de bu sorumluluğun başat taşıyıcılarıdır. Anadolu 
Üniversitesi’ne ve benzeri uygulamalar gerçekleştiren diğer tüm devlet kurumlarına bu sorumluluklarını 
hatırlatmayı bir görev addediyoruz. Meselenin takipçisi olacağımızı kamuoyunun bilgisine sunuyoruz.

TMMOB Kadın Çalışma Grubu
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BEREKET TV “UMUT ÖZDİL 
İLE GÜNDEMİN BEREKETİ” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Özden 
GÜNGÖR, 12 Şubat 2018 
günü, Bereket TV’de canlı 
olarak yayınlanan, “Umut 
Özdil ile Gündemin 
Bereketi” programına 
katıldı. Programda Umut 
ÖZDİL, Başkanımıza “bir 
televizyon kanalında yer 
alan, yemeğimize zehir 
katıyorlar başlıklı haberde, 
tarım ürünlerinin yalnızca 
göze hitap ettiği, sağlığı 
ise önemli ölçüde 
tehdit ettiği iddia edildi. 
Haberde meyve ve 
sebze üretiminde, 
tarım ilaçlarının ve 
ağır metallerin çokça 
kullanıldığı aynı zamanda 
hormonlu olduğu ileri 
sürüldü. Hatta meyve ve 
sebzelerin ölümcül hale 
getirildiği iddia edildi. Yaz 
kış ayrımı olmadan her 
meyvenin tezgâhlarda 
yer aldığı bildirildi. Buna 
sebep olarak kimyasal 
maddelerin enjekte 
edildiği belirtildi. Bu 
konuyu değerlendirir 
misiniz?” dedi.Başkanımız 
konu ile ilgili olarak geniş 
bir açıklama yaptıktan 
sonra sonuç olarak 
şunları söyledi. “Üründe 
ilaç kalıntısı olmaması 

için;  doğru teşhis 
yapılmalı, doğru ilaç 
önerilmeli, doğru dozda 
ve doğru bir kalibrasyonla 
atılmalı, doğru zamanda 
ilaç atılmalı, doğru 
bir aletle atılmalı, ilaç 
atım zamanı ile hasat 
aralığına etikette yazılan 
süreye dikkat edilmeli, 
ilaç başka bir kimyasalla 
karıştırılırken mutlaka 
uzmanına sorulmalı ve 
mutlaka atılacak üründe 
ilacın tavsiyesi olmasına 
dikkat edilmelidir. 
Bakanlık olarak ise; Bayi 
ve köy ziyaretlerine 
daha sık gidilmeli, bayi 
ve üreticilere çok sık 
eğitimler verilmeli, bunun 
aksini yapanlara mutlaka 
ceza uygulanmalı, kalıntı 
analiz laboratuvarları hal 
yerleri başta olmak üzere 
birçok yerde açılmalı,  
köylerde mutlaka genç 
nüfus arttırılmalı, ‘’Tarım 
Danışmanlığı’’ daha 
geniş kapsamlı olarak 
buralarda hizmet vermek 
üzere görevlendirilmeli,  
GTHB mutlaka işsiz 
meslektaşlarımız için yeni 
alımlar yapmalı,  meslek 
odamızın görüşleri 
dikkate alınmalıdır.” dedi.

ÇİFTÇİ TV “ÇİFTÇİ HABER” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız 
Özden GÜNGÖR, 08 
Mart 2018 Perşembe 
günü, Çiftçi TV’de 
Taner ÖZTÜRK’ün canlı 
olarak sunduğu “Çiftçi 
Haber” programına 
telefon bağlantısı ile 
katıldı. Programda 
Başkanımız: 8 Mart 
Dünya Emekçi kadınlar 
gününü kutlayarak, 
yaşanabilir bir dünya 
için, kadının etkinlik 
alanının güçlendirilmesi, 
eğitim, istihdam, 
sağlık, siyaset, hukuk ve 
benzeri alanlarda fırsat 
ve olanaklardan eşit 
düzeyde yararlanılması 
gerektiğini belirtti.
ÖZTÜRK’ün programda 
yönettiği soru başlıkları ve 
Başkanımızın GÜNGÖR’ün 
açıklamaları özetle şu 
şekilde oldu:

14 Şeker Fabrikasının 
Satışını Nasıl 
Değerlendiriyorsunuz?

“Hükümetin 14 şeker 
fabrikasının satışından 
vazgeçmesi gerekmekte, 
Şeker fabrikalarının 
özelleştirilip, şeker gibi 
stratejik bir üründe dışa 
ve çokuluslu şirketlere 
bağımlı hale getirilmesi, 

“Milli Tarım Projesi” ile 
ne ölçüde uyumludur. 
Bu sektöre hitap eden 
10 milyon nüfus var. Bu 
üreticileri biz düşünmek 
zorundayız. Bu satış kararı 
ile birçok pancar üreticisi 
üretim yapmayacak ve 
nişasta bazlı şeker üreten 
firmaların önü açılacaktır. 
Şeker fabrikalarının 
özelleştirilmesi yerine 
modernize edilip, 
alet ve ekipmanları 
yenilenerek, daha 
verimli hâle getirilmesi 
gerekmektedir.”

300 Koyun Desteği 
Sektörü Nasıl Etkiler?

“Çiftçimize verilecek 
koyunlar bedava değil. 
Çiftçinin  bu projeden 
yararlanması için banka 
kredisi karşılığında ipotek 
vermesi gerekiyor. Ayrıca 
koyunları koyacak ağılın 
olması gerekir. Toprağınız 
ve ağılınız varsa, devletin 
size temin edeceği 
300 koyunu bedava 
değil, kredi karşılığında 
alabilirsiniz. Ancak yerli 
üretimi artırmak için 
hazırlanan projede 
üreticilere verilecek kadar 
koyunumuz bulunmadığı 
için, koyun ithal edilerek 
bu açığı kapatma 
yoluna gidilecektir. 

GÖRSEL BASIN
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Tabi koyunu otlatmak 
içinde meralarımız ıslah 
edilmesi korunması 
gerekmektedir.”

19.Dünya Ziraat 
Mühendisliği Kongresi 
Antalya’da Yapılacak  
Kongre Hakkında Bilgi 
Verir misiniz?

“22-25 Nisan tarihlerinde 
Antalya’da yapılacak 19. 
Dünya Ziraat Mühendisliği 
Kongresi’ne, 160 ülke 
davet edildi, kongrenin 
teması “Çocuklar İçin 
Sürdürülebilir Yaşam” 
olarak belirlendi. 
Dünyanın farklı 
ülkelerinden 2 binin 
üzerinde katılımın 
sağlanacağı kongre ilk 
defa Türkiye’de yapılacak 
ve bu kongrenin bir 
daha Türkiye’de yapılma 
ihtimali sıfırdır. Afrika 
ülkelerinden Çin’e, 
Japonya’dan Avrupa 
ülkelerine dünyanın 
pek çok noktasından 
gelecek bilim insanları 

ile 4 gün boyunca tarımı 
konuşacağız” dedi.

KANAL B “GÜNE BAKIŞ” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Özden 
GÜNGÖR, 13 Mart 2018 
Salı günü Kanal B’de Nebi 
ÖZDEMİR’in sunduğu,  
“Güne Bakış” adlı 
programın canlı yayın 
konuğu oldu. Programda: 
“Şeker Fabrikalarının 
Özelleştirilmesi ve Nişaşta 
Bazlı Şeker” konusu 
ele alındı.Başkanımız 
konuşmasında özetle: 
“Ülkemizde 33 şeker 
fabrikası bulunmakta 
olup bunların 25 tanesi 
devlete aittir ve 14 
tanesi özelleştirilme 
aşamasındadır. 
Gerekçe olarak zarar 
ettikleri belirtilmekte, 
ancak detaylı olarak 
incelendiğinde, 
fabrikalarda 
yeterli pancar 
bulunmamasından 
kaynaklı olarak zarar 

ettiği, buna rağmen 
birçoğunun kâr ettiği 
görülmektedir. O zaman 
sorun uygulanan tarım 
politikaları sonucu 
çiftçinin yeterli pancar 
üretmemesinden 
kaynaklanmaktadır. 
2003 yılında 460.000 
çiftçi ailesi pancar tarımı 
yaparken uygulanan 
politikaların sonucu 
çiftçi sayısı 105.000’e 
gerilemiştir. Bu daralma 
ekim alanlarında da 
kendini göstermiş 1998 
yılında 5 milyon dekar 
(5.044.930) olan ekim 
alanı 2017 yılında 3 
milyon 300 bin dekara 
(3.392.171) gerilemiştir. 
Çözüm özelleştirme değil 
şeker pancarı üretiminin 
teşvik edilmesidir. 
Ayrıca fabrikaların 
yeniden yapılandırılması 
konusunda gerekli 
yenileme ve 
modernizasyon 
çalışmalarının 
yapılarak rekabet gücü 
artırılmalıdır. Bilinmelidir 
ki bu fabrikaların 
özelleştirilmesi, insan 
sağlığına ilişkin zararları 
bilinen NBŞ sektöründe 
sağlıklı denetim 
yapılamamasına bağlı 
olarak, bu grubun 
üretimi kısa sürede 
artacak ve pancar 
şekeri üretimi azalacak, 
çok sayıda çiftçimiz ve 
tarım alanlarımız üretim 
süreçlerinin dışında 
kalacaktır.” dedi.  

ÇİFTÇİ TV 

ODA Başkanımız Özden 
GÜNGÖR ve ZMO 
Konya Şube Başkanımız 
Celil ÇALIŞ, 21 Mart 
2018 Çarşamba günü, 

Çiftçi TV’den Taner 
ÖZTÜRK’ün  Konya Tarım 
Fuarı’nda canlı olarak 
sunduğu programa 
katıldılar. Programda; 
“14 Şeker Fabrikasının 
Özelleştirilmesi, Ülkemizde 
Yaşanan Kuraklık Durumu, 
Suyun Ticarileşmesi, Bazı 
Ovaların Büyük Ova 
Koruma Alanı Olarak 
Belirlenmesi ve 22-25 
tarihlerinde Antalya’da 
yapacağımız 19. CIGR 
Dünya Kongresi” ele 
Güngör konuşmasında 
özetle: “Hükümetin 
14 şeker fabrikasının 
satışından vazgeçmesi 
gerekmekte, Şeker 
fabrikalarının özelleştirilip, 
şeker gibi stratejik bir 
üründe dışa ve çokuluslu 
şirketlere bağımlı hale 
getirilmesi, “Milli Tarım 
Projesi” ile ne ölçüde 
uyumludur. Bu sektöre 
hitap eden 10 milyon 
nüfus var. Bu üreticileri biz 
düşünmek zorundayız. 
Bu satış kararı ile birçok 
pancar üreticisi üretim 
yapmayacak ve nişasta 
bazlı şeker üreten 
firmaların önü açılacaktır. 
Şeker fabrikalarının 
özelleştirilmesi yerine 
modernize edilip, alet ve 
ekipmanları yenilenerek, 
daha verimli hâle 
getirilmesi gerekmektedir. 
Bu satışla ilgili ZMO olarak 
dava açtık” dedi.Ayrıca, 
22-25 Nisan tarihlerinde 
Antalya’da yapılacak 
19. Dünya Ziraat 
Mühendisliği Kongresi’ne, 
160 ülke davet 
edildiğini, kongrenin 
temasının “Çocuklar İçin 
Sürdürülebilir Yaşam” 
olduğunu, Dünyanın 
farklı ülkelerinden 2 



43

binin üzerinde katılımın 
sağlanacağını, kongrenin 
ilk defa Türkiye’de 
yapılacağını ve bir 
daha Türkiye’de yapılma 
ihtimalinin sıfır olduğunu, 
Afrika ülkelerinden Çin’e, 
Japonya’dan Avrupa 
ülkelerine dünyanın 
pek çok noktasından 
gelecek bilim insanları ile 
4 gün boyunca tarımın 
konuşulacağını, belirtti.

KANAL B “GÜNCEL” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız 
Özden GÜNGÖR, 05 
Nisan 2018 Perşembe 
günü, Kanal B’de Emre 
SAKLICA’nın hazırlayıp 
sunduğu “Güncel” 
adlı programa katıldı. 
GÜNGÖR, canlı olarak 
yayınlanan programda 
“Şeker Fabrikalarının 
Özelleştirilmesi ve 
Yeni Torba Tasarıyla 
Ormanlarımızın, 
Arazilerimizin ve 
Sularımızın Özelleştirilmesi” 

konusunda ODA’mız 
görüşlerini açıkladı.

MELTEM TV ANA HABER

05 Nisan 2018 Perşembe 
günü; ODAmız, Çiftçi-
Sen Çiftçi Sendikaları 
Konfederasyonu, Tarım 
Orkam-SEN Tarım ve 
Ormancılık Hizmet 
Kolu Kamu Emekçileri 
Sendikası, TMMOB Kimya 
Mühendisleri Odası 
ve Türkiye Ziraatçılar 
Derneği’nin katılımı ile 
gerçekleşen, ÇİFTÇİYE, 
ORMAN KÖYLÜSÜNE 
ve ÜLKE EKONOMİSİNE 
DARBE İNDİRİLİYOR! 
Şeker Fabrikaları 
Özelleştiriliyor! Yeni Torba 
Tasarıyla Ormanlarımızın, 
Arazilerimizin 
ve Sularımızın 
Özelleştirilmesinin Önü 
Açılıyor! konulu ortak 
basın açıklamasına, 
Melten Tv Ana Haber 
programında değinildi.

BLOOMBERG HT “TARIM 
ANALİZ” PROGRAMI

ODA Başkanımız Özden 
GÜNGÖR, 11 Nisan 
2018 Çarşamba günü, 
Bloomberg HT’de Ali 
ÇAĞATAY’ın  sunduğu 
“Tarım Analiz” adlı 
programın canlı 
yayın konuğu oldu.
Başkanımız programda; 
“Tarım Arazilerinin 
Kaybı ve Gelecek 
Dönemde ki Üretime 
Yansıması,  Tarımsal 
Üretimde Planlama 
Sorunu, İthalat Politikasının 
Üreticiye Yansıması, 
Kırsaldan Kente Göç, 
Kırsal Kalkınma Politikaları, 
Tarımda Verimlilik ve 
Kalite, Milli Tarım Projesi, 
Kooperatifleşmenin 
Önemi ve Tarımsal 
Üretim Açısından Suyun 
Özelleştirilme Sürecinin 
Sektöre Olası Yansımaları” 
konularında ODA’mız 
görüşlerini açıkladı.

KÖY TV “PLATFORM 
TARIM” PROGRAMI

ODA Başkanımız Özden 
GÜNGÖR, 23 Nisan 
2018 tarihinde, Köy 
TV’den Harun GÖKSEL’in 
hazırlayıp sunduğu 
“Platform Tarım” adlı 
programın canlı yayın 
konuğu oldu.

SİM TV “TARIMI 
TARTIŞALIM” PROGRAMI

11 Mayıs 2018 Cuma 
günü, ODA Başkanımız 
Özden GÜNGÖR, 
Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde yayın 
yapan Sim TV’de,  Ahmet 
POLİLİ’nin hazırlayıp 
sunduğu  “Tarımı 
Tartışalım” adlı programın 
canlı yayın konuğu oldu. 
Programda: Türkiye ile 
KKTC Tarım sektöründe 
yaşanan gelişmeler, 
sorunlar ve çözüm 
önerileri değerlendirildi.

ULUSAL KANAL “HAFTA 
SONU” PROGRAMI

ODA Başkanımız Özden 
GÜNGÖR, 20 Mayıs 
2018 Pazar günü Ulusal 
Kanal’da Berna Şener 
SAYLIĞ’ın sunduğu “Hafta 
Sonu” adlı programın 
canlı yayın konuğu oldu.
Başkanımız programda; 
“Seçim Öncesi 
Tarımımızın Durumu 
ile Seçim Sonrasında 
Tarım Politikalarında 
Bir Değişiklik Olur Mu? 
Tarımsal Üretimde 
Planlama Sorunu Var mı? 
Tarım Arazilerinin Kaybı 
ve Gelecek Dönemde ki 
Üretime Yansıması Nasıl 
Olur? Suyun Özelleştirilme 
Sürecinin Sektöre Olası 
Yansımaları Nelerdir?” 
gibi konularda ODA’mız 
görüşlerini açıkladı. 
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Hürriyet:Dünya Tarımı 
Antalya’da Konuşulacak- 
16 Şubat 2018

Mynet Haber: ZMO 
Başkanı Güngör: 
Özelleştirme Durumunda, 
Üretim Gerektiği Gibi 
Olmayacak. 
23 Şubat 2018

Özgür Haber: Ziraat 
Mühendisleri Odası Genel 
Başkanı Özden Güngör, 
Rektör Deveci’Yi Ziyaret 
Etti -23 Şubat 2018

Yeni Mesaj: “Özelleştirme 
Talebi Abd’den Geldi” 
23 Şubat 2018

Oda TV:  Şeker 
Fabrikalarının Satışıyla, 
Obezite Ve Kanserin Ne 
İlişkisi Var-23 Şubat 2018

Doğru Haber: Tarım Ve 
Hayvancılığın Gelişmesi 
İçin İthalat Önlenmeli. 
02 Mart 2018

Gaziantep Sabah: 
Türkiye, İthalatçı Bir Ülke 
Haline Geldi. 
28 Şubat 2018

Birgün: Mazottaki Vergi 
Yükü Çiftçiye Desteği 
Bitirdi.-28 Şubat 2018

Denizli Bülten / İsviçre 
Sütü, Amerikan Pirinci 
Ve Fransız Şekeriyle Türk 
Sütlacı Yakında! 
27 Şubat 2018

Harmantime: Şuan 
İzlenen Tarım Politikaları 
Üretimi Sürdürülemez 
Hale Getirmektedir. 
02 Mart 2018

Oda TV: Şeker Fabrikaları 
Meğer Çoktan 
Özelleşmiş!-06 Mart 2018

Doğru Haber: Tarım Ve 
Hayvancılığın Gelişmesi 
İçin İthalat Önlenmeli. 
02 Mart 2018

Yeni Mesaj: Türk Şeker’e 
Ağır Suçlama-8.3.2018

Evrensel: 2018 Tarım 
Destekleri Çiftçide Hayal 
Kırıklığı Yarattı. 
09 Mart 2018

Yeniçağ: Pancar Üreticisi 
AKP Vurgunu Yedi. 
12 Mart 2018

Cumhuriyet: Şekeri AKP 
Bitirdi-15 Mart 2018

Oda TV: Pancar Üretimi 
Adım Adım Böyle 
Çökertildi-16 Mart 2018

Cumhuriyet: Bu Tat Hasta 
Eder-18 Mart 2018

Cumhuriyet: ZMO: Şeker 
Fabrikaları Zararının 
Sorumlusu Tarım 
Politikala-19 Mart 2018

Aydınlık: Bedelsiz 
Devredilenler Zarar 
Olarak Yazıldı. 
20 Mart 2018

4 Mevsim Dergisi:2018 
Tarım Desteklerinin Analizi 
Mart 2018

4 Mevsim Dergisi: Ziraat 
Mühendisliği Olimpiyatları 
Antalya’Da Yapılacak 
Mart 2018

4 Mevsim Dergisi: Ziraat 
Mühendislerinin Gözüyle 
Tarım Sektörü-Mart 2018

4 Mevsim Dergisi: 
Şekerde Özelleştirme Ve 
Kota Tartışması-Mart 2018

Birgün: Kota Düşürme 
Göz Boyama Nbş 
İthalatla Zehirleyecek. 
22 Mart 2018

Halk TV: NBŞ, İthalatla 
Zehirleyecek. 
22 Mart 2018

Cumhuriyet: Ziraat 
Mühendisleri Odası, 
TBMM Gündeminde 
Bulunan “Torba 
Yasayı”İnceledi, Uyardı- 
25 Mart 2018

Gıda Güvenliği Dergisi: 
Pest Kontrol-Sayı35- 2018

Evrensel: DSİ Kanun 
Tasarısının Özeti: Suya 
El Koyma, Ormana 
Tehdit!-29 Mart 2018

T24: Ziraat Mühendisleri 
Odası: Torba Tasarı 
Ormanlarda Nükleer Atık 
Depolamanın Önünü 
Açar!-24 Mart 2018

Yeni Mesaj: Köylüyü 
Kökünden Bitirecek Tasarı! 
Sulama Suyuna Sayaç 
Geliyor...23 Mart 2018

Bolu Gündem: Köylüyü 
Kökünden Bitirecek Tasarı! 
02 Nisan 2018

Evrensel: Milli Botanik 
Bahçesinde Yüzlerce 
Ağaç Kesildi. 
01 Nisan 2018

Sözcü:Yiye Yiye Büyüme! 
Kese Kese Gelişme! 
01 Nisan 2018

Oda TV: Milli Botanik 
Bahçesinde Yüzlerce 
Ağaç Kesildi. 
01 Nisan 2018

Yeni Mesaj: Skandal 
Karar! Türkiye’Ye 3 Darbe 
05 Nisan 2018

Birgün: “Çiftçiye, Orman 
Köylüsüne Ve Ülke 
Ekonomisine Darbe 
İndiriliyor”-05 Nisan 2018

Yeni Mesaj:1 Satış 3 Zarar 
06 Nisan 2018

Cumhuriyet: 
Çanakkale’de 
Termik Santral Projesi 
Danıştay’dan Geçmedi. 
12 Nisan 2018

Akdeniz Gerçek Gazetesi: 
Antalya Betona Karşı 
Savaşını Kaybediyor 
12 Nisan 2018

Cumhuriyet: Tohumda 
1,1 Milyar Dolarlık İthalat 
15 Nisan 2018

Ziraat Dünyası: ZMO 
Şeker Fabrikalarının 
Özelleştirilmesine Karşı 
Bildiri Yayınladı.03-4 2018

Oda TV: ”Milli Tarım” 
Dediler, İthal Cenneti 
Olduk-22 Nisan 2018

Akdeniz Gerçek Gazetesi: 
Antalya 37 Ülkeden Bilim 
İnsanını Ağırlayacak. 
Nisan 2018

Akdeniz Gerçek 
Gazetesi: Çözüm 
Kooperatifleşmedir. 
25 Nisan 2018

Evrensel: Tüm Köy 
Sen: Bekleyen Değil, 
Mücadele Eden 
Olacağız-30 Nisan 2018

Ünye Haber: Ortak 
Görüş: “Üretici Köylü 
Örgütlenmeli” 
03 Mayıs 2018

Ordu Olay: Üretici 
Kaybediyor Kazanan 
Kim?-03 Mayıs 2018

Birgün: Çiftçiler Sorunlarını 
Tartıştı: Tarımda Sömürüye 
Karşı Örgütlenmeliyiz. 
04 Mayıs 2018

Evrensel: Tüm Köy Sen, 
Tarımın Geleceğini Tartıştı. 
03 Mayıs 2018

Dünya Sektör Dergisi: 
Devlet Tarımda Ne 
Yapmaya Çalışıyor? 
09 Mayıs 2018

Gündem Kıbrıs: ZMO 50 
Yaşında-13 Mayıs 2018

Kıbrıs Postası: Kıbrıs Türk 
Ziraat Mühendisleri Odası 
50. Kuruluş Yıl Dönümü 
Dolayısı İle Resepsiyon 
Düzenledi-13 Mayıs 2018

Aydınlık: Hasat Öncesi 
İthalat Çiftçiyi Mağdur Etti 
21 Mayıs 2018

Evrensel: Adı Antep, 
Markası Kaliforniya! 
21 Mayıs 2018

YAZILI BASIN
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Daha önce Bursa I. İdare Mahkemesi’nce yürütülmesi durdurulan, “Mudanya İlçesi, Ketendere Mevkii, 
Bursa Liman Kompleksi Projesinin 1/100.000 ölçekli Bursa İl Çevre Düzeni Planına eklenmesine ilişkin plan 
değişikliğinin” onaylanmasına ilişkin 14.04.2016 tarih ve 792 sayılı Bursa Büyükşehir Belediye Meclis kararı İPTAL 
edildi.

Yalova İli, Çiftlikköy İlçesi, Taşköprü Beldesi’nde bulunan 12,7725 hektar alanın tarım dışı amaçla kullanılmasına 
ilişkin Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı işleminin iptaline ilişkin karara Bakanlıkça yapılan temyiz istemi de 
reddedildi.

İstanbul, Antalya, Eskişehir ve Gaziantep illerinde hazineye ait taşınmazların özelleştirilmesine karşı açtığımız 
davada kısmi red kararına karşı temyize gidilecek.

Bursa 2. İdare Mahkemesi; Yalova İli, Çiftlikköy İlçesi, Taşköprü mevkiinde yapılması planlanan Yalova Kompozit 
ve Kimya İhtisas Islah OSB Projesi’ne ilişkin ÇEDA Olumlu kararının İPTALİNE karar verdi.

Bursa 3. İdare Mahkemesi; Bursa İli, Osmangazi, Yıldırım ve Gürsu İlçelerine ilişkin Nazım İmar Planı 
Değişikliklerinin yürütmesini durdurdu.

Uşak, Merkez, Çarıkköy Köyü, Alageri Mevkiinde bulunan tarım arazileri üzerinde akaryakıt ile LPG otogaz satış 
ve bakım istasyonu kurulması amacıyla yapılan imar planı değişikliği Manisa 1.İdare Mahkemesi’nce İPTAL 
edildi.

Antalya İli Merkez İlçesi Kovanlık ve Selimiye (Karadon) Köyü sınırları içindeki 11,2058 hektar yüzölçümlü 
arazinin “Tarım Dışı Amaçla Kullanılmasının Uygun Bulunması” işleminin iptali talebimizi reddeden Antalya İdare 
Mahkemesi’nin kararını Danıştay bozdu.

Tekirdağ Şarköy’deki tarım arazilerinin amaç dışı kullanımına ilişkin işlem İPTAL edildi.

Sivas-Bakırtepe Altın Madeni Projesi ÇED Olumlu kararının iptali için üç kez dava açılmış ve 2013, 2014 ve 2016 
yıllarında açılan bütün davalarda ÇED raporu iptal edilmiştir. Bu kez 15.03.2018 tarihli olarak yeniden bir ÇED 
Kararı alınmıştır. ODA’mız diğer bileşenlerle birlikte söz konusu kararın davalı idarenin savunması alınmaksızın 
yürütmesinin durdurulması ve iptali istemiyle dava açmıştır.

Tarım alanları ve büyükova sınırları içerisinde imar faaliyeti yapılmasına olanak sağlayan; Bursa İli, Osmangazi, 
Yıldırım ve Gürsu İlçelerindeki Nazım İmar Planı değişikliklerinin yürütmesi, Bursa 3. İdare Mahkemesi’nce 
durdurulmuştu. Davayı yürüten söz konusu İdare Mahkemesi; bu kez plan değişikliklerinin iptaline karar verdi.

Düzce- Akçakoca’da bulunan 169da tarım arazisinin, Organize Sanayi Bölgesi kurularak amaç dışı kullanımına 
ilişkin GTHB işlemin iptali için açtığımız davada aleyhimize verilen red kararının temyiz edilmesine yönelik 
başvurumuz kabul edildi.

Bursa 1. İdare Mahkemesi; Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca onaylanan, Bursa İli, Nilüfer İlçesi, İnagazi 
Mahallesi’nde bulunan muhtelif parsellere ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ile 1/1000 ölçekli Uygulama 
İmar planının yürütmesini durdurdu.

HUKUKİ ÇALIŞMALAR
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ADANA
Adana Şube Yönetim Kurulu 
Üyemiz Erol SALMAN, Biyogüvenlik 
Kurulu’nun, Ocak ayında aldığı 
kararla Beyaz Et Sanayicileri ve 
Damızlıkçıları Birliği Derneği İktisadi 
İşletmesi’nin (BESD-BİR) genetiği 
değiştirilmiş 2 mısır ve 1 soya 
geninin yem amaçlı ithalatı için 
yaptığı başvuruyu kabul ettiğini 
bunun birçok sektörde şok etkisi 
yarattığını söyledi. 

Adana Şube Başkanımız Semih 
KARADEMİR,  Türkiye Şeker 
Fabrikaları’na ait 14 fabrikanın 
özelleştirilmesi için ihale sürecinin 
başlatılmasına tepki göstererek, 
düzenlemenin ülkenin ve halkın 
menfaatlerini hiçe saydığını 
söyledi. Pancar şekeri sektöründe 
üreticisi, çalışanı, yan ve alt 
sektörleriyle birlikte 10 milyon 
insanın geçimini sağladığını 
belirten Karademir,  “Daha önce 
yapılmak istenen özelleştirme 
girişimleri yargı kararlarıyla iptal 
edilen Şeker Fabrikaları, bir kez 
daha özelleştirilmek amacıyla 
Özelleştirme Yüksek Kurulu’nca 
ihaleye çıkarıldı.  İhaleye 
kapsamında Türkşeker’e ait; 
Afyonkarahisar, Alpullu, Bor, Burdur, 
Çorum, Elbistan, Erzincan, Erzurum, 
Ilgın, Kastamonu, Kırşehir, Muş, 
Turhal ve Yozgat fabrikaları yer 
alıyor.”

Adana Şube Başkanımız Semih 
KARADEMİR, özelleştirme 
kapsamına alınan 14 şeker 
fabrikası ile yıllardır uygulanan 
kotalar sonucu azaltılan “yerli 
ve milli” şeker üretimine son 
darbenin vurulmak istendiğini 
söyledi. Şeker fabrikalarının 

satılması durumunda fabrikaların 
kapanacağını, arazilerinin 
yağmalanacağını, çiftçi ve işçilerin 
mağdur olacağını ifade eden 
Karademir, “14 şeker fabrikasının 
özelleştirilmesinden sonra 1 milyon 
250 bin dekarlık bir alanda pancar 
üretimi yapılamayacak.  Bunun 
sonunda 1 milyon ton şeker 
pancar menşeli şeker yerini nişasta 
bazlı tatlandırıcıya bırakacak. 
Beraberinde bitki beslemede 
kullanılan 325 bin ton melas 
üretilemeyecek. Topraklarımız 
daha çok kimyasallara maruz 
kalacak. Hayvancılığı yakından 
ilgilendiren 2 milyon 750 bin ton 
yaş küspe üretilemeyecek.” 

Adana Şube Başkanımız Semih 
KARADEMİR, hazırlanan kanun 
tasarısı ile sulama birliklerinin 
özelleştirilerek kar amacı ile 
yönetilen şirkete dönüştürülmek 
istendiğini söyledi. Sulama 
birliklerinin sulama sahasında 
arazisi bulunan ve sulama 
faaliyetlerinden faydalanan 
çiftçilerin bir araya gelerek 
oluşturdukları kurumlar olduğunu 
belirten Karademir, “Seçim kurulu 
tarafından bölgelerinde seçimi 
yapılan, 14,487 meclis üyesi 
bulunan, 378 sulama birliğinden 
oluşan bu birliklerin 1 milyon 450 
bin çiftçiye ve kırsalda her hanede 
5 kişi bulunduğu hesaplandığında 
7 milyon 250 bin kişiye hizmet 
eden kuruluşlardır” dedi.

Adana Şube Başkanımız Semih 
KARADEMİR, yeni torba tasarıyla 
ormanlarımızın, arazilerimizin 
ve sularımızın özelleştirilmesinin 
önünün açıldığını söyledi. Şubemiz,  
TMMOB Kimya Mühendisleri 

Odası Güney Bölge Şubesi, Tarım 
ORKAM-Sen, Çiftçi Sendikaları 
Konfederasyonu ve Türkiye 
Ziraatçılar Derneği adına ortak 
açıklamayı okuyan KARADEMİR, 
“Asıl hedefi yalnız ülkemizin 
şeker gereksinimini karşılamak 
değil, tarımı ve dolayısıyla 
çiftçiyi kalkındırmak olan şeker 
fabrikalarının özelleştirilmek 
istenmesi, toplumun her kesiminde 
haklı tepkilere ve endişelere yol 
açmaktadır” dedi.

Adana Şubemizin Seyhan Otel 
de düzenlediği Başak Balosu’nda 
ziraat mühendisleri gönüllerince 
eğlendi.  Genel Başkanımız Özden 
GÜNGÖR’ün açılış konuşması ile 
başlayan geceye CHP Adana İl 
Başkanı Ayhan BARUT, CHP Adana 
Milletvekili Zülfikar İnönü TÜMER, 
ÇÜ Ziraat Fakültesi Dekanı Bülent 
TORUN ve çok sayıda davetli 
katıldı.
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Adana Şube Başkanımız Semih 
KARADEMİR, şeker fabrikalarının 
özelleştirilme süreci tüm itirazlara 
rağmen devam ederken 
hükümetten NBŞ ithalatıyla ilgili 
yeni bir sürpriz karar geldiğini ve 
Bakanlar Kurulu Kararı’yla Bosna 
Hersek’ten bu yıl ithal edilecek 
20 bin ton NBŞ için gümrük 
duvarlarının tamamen kaldırıldığını 
söyledi. Yıl sonuna kadar Nişasta 
Bazlı Şeker olarak bilinen, saf laktoz, 
maltoz, glikoz ve früktoz ile şeker 
şurupları ve suni bal ithal edenlerin 
20 bin tonluk alıma kadar gümrük 
vergisi ödemeyeceklerini belirten 
KARADEMİR, “Ayrıca Nişasta 
Bazlı Şeker ithalatının yanı sıra 
Türkiye’de yaygın olarak kullanılan 
ve sağlığa zararlı olduğu uyarıları 
yapılan suni balın ithalatının 
önünün açılması da dikkat çekti. 
Bu karar halkımız için felakete bir 
adım daha yaklaşmak anlamına 
gelmektedir. Mevcut şeker 
fabrikalarının satılmasına tepkiler 
devam ederken; doktorlar, gıda ve 
ziraat mühendisleri bu kararın halk 
sağlığına yapacağı olumsuz etkileri 
bu kadar çok vurgularken, bir de 
yurtdışından nişasta bazlı şeker 
ithalatını kolaylaştırmak ancak kötü 
niyet ile açıklanabilir” dedi. 

GENÇ-ZMO’nun spor faaliyetleri 
kapsamında Çukurova 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
bölüm öğrencilerinin katılımıyla 
gerçekleştirdiği futbol turnuvasında 
kupayı Tarla Bitkileri takımı aldı. 

Adana Şubemiz, Semih 
KARADEMİR’in 27. Dönem 
Milletvekilliği seçimleri için istifası 
sonrasında olağan toplantısını 
yaparak yeni yönetim kurulunu 
belirledi. 22. Dönem Yönetim 
Kurulu, Yedek Yönetim Kurulu 
Üyesi Hüsniye GÜL’ün katılımıyla 
toplandı. ZMO Adana Şubesi 
yeni yönetim kurulu şu isimlerden 
oluştu;  Abdullah DOĞAN (Başkan), 
Ayten DOLANÇAY (II. Başkan), 
Ramazan KARAKOÇ (Yazman), 
Barış KURTARAN (Sayman), Erol 
SALMAN(Üye),  Burhan ÖZALP (Üye), 
Hüsniye GÜL  (Üye).

ANTALYA

03 Mart 2018 tarihinde, Şube 
Başkanımız Vural ŞAHİN, Hürriyet 
Gazetesi Akdeniz ekindeki 
röportajında, Rusya’nın ihracattaki 
kısıtlamayı kaldırması ile ilgili Şube 
görüşlerimizi aktardı.

03 Nisan 2018 tarihinde FOX 
TV de, İsmail KÜÇÜKKAYA’nın 
sunduğu Çalar Saat programı, 
Şube Başkanımız Vural ŞAHİN’in 
Antalya Gündem Gazetesi’ne 
“bugün ki kuraklık” ile ilgili olan 
verdiği röportajına değindi. Şube 
başkanımız röportajında, Antalya 
ve Türkiye’nin kuraklık ile karşı karşıya 
olduğunu, ileriye yönelik acil eylem 

planlarının oluşturulması gerektiğini 
dile getirdi.

18 Nisan 2018 tarihinde, Şube 
Başkanımız Vural ŞAHİN, Akdeniz 
Gerçek Gazetesi’ne, önceki 
yıllarda mermer ve taş ocaklarının 
neden olduğu doğa katliamından 
dolayı tehdit altında olan Finike 
Portakalı’nın bu kez de Aralık 2017 
tarihi itibari ile gündeme gelen 
duble yol tehdidi ile karşı karşıya 
olduğunu ve bu konuda farklı 
çözümler üretilmesi gerektiğini 
belirtti.

18 Nisan 2018 tarihinde, FOX TV 
de, İsmail KÜÇÜKKAYA’nın sunduğu 
Çalar Saat programı, Şube 
Başkanımız Vural ŞAHİN’in, Antalya 
Gündem Gazetesi’ne verdiği  
“Portakallar Yok Oluyor” röportajını 
konu aldı.

28 Nisan 2018 tarihinde, Şube 
Başkanımız Vural ŞAHİN, Akdeniz 
Gerçek Gazetesi’ne, turizm, bitki 
ve hayvan cenneti İbradı’nın 
yapılması istenen maden ocakları 
ile yok edilemeyeceğini dile 
getirmiştir.

01 Mart 2018 tarihinde, Serik İlçe 
Danışma Kurulu Toplantısı yapıldı. 
Mesleki sorunların değerlendirildiği 
toplantıda ilçe temsilcisi seçimi de 
gerçekleştirildi. Hanife BALABAN ve 
Bayram BIYIKLI, Serik İlçe Temsilcisi 
olarak belirlendi.

21 Mart 2018 tarihinde, Kumluca 
ve Demre’de ilçe danışma kurulu 
toplantıları yapıldı. Toplantılarda, 
tarım sektörünün sorunları ve 
çözüm önerileri değerlendirildi. 
İlçe Temsilcileri seçildi. Kumluca 
ilçe temsilcilerimiz; İsmail DEVECİ 
ve Abdullah GÜZEL. Demre İlçe 
Temsilcimiz; Kadir ÇINAR ve Haluk 
PALA olarak belirlendi.

23-26 Mart 2018 tarihlerinde, 
Şubemizde Temel Bilirkişi Eğitimi 
yapıldı. Eğitimler; Akdeniz 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim 
Üyesi Yrd.Doç.Dr. Selin Sert SÜTÇÜ 
ve Ziraat Mühendisi Selma BÜLBÜL 
tarafından verildi. Eğitime toplam 
22 kişi katıldı ve 24 saatlik eğitimi 
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tamamlayan katılımcılara, Odamız 
tarafından eğitim katılım belgesi 
düzenlendi.

29 Mart 2018 tarihinde, Korkuteli 
İlçe Danışma Kurulu ve ilçe 
temsilciliği seçimi yapıldı. Nevin 
ÖZER ve Osman Zeki OBA’nın 
temsilci olarak seçildiği toplantıda, 
tarım sektöründe yaşanan sorunlar 
ve çözüm önerileri değerlendirildi.

18 Nisan 2018 tarihinde, 
Manavgat, Alanya ve Gazipaşa 
ilçe danışma kurulu toplantıları 
yapıldı. Antalya tarımı ve sektörel 
soruların değerlendirildiği 
toplantılarda İlçe temsilci seçimleri 
de gerçekleştirildi. Manavgat 
ilçe temsilcileri; Osman COŞAR, 
İbrahim Aydın SARI. Alanya İlçe 
Temsilcisi; Arzu KIRBAÇ. Gazipaşa 
ilçe temsilcileri; Hidayet BİLGİÇ, Ali 
YALÇIN olarak belirlendi.

02 Mart 2018 tarihinde, Saadet 

Partisi İl Başkanı Ramazan DÜZEN 
ve Yönetim Kurulu üyeleri, Şubemizi 
ziyaret ederek, hayırlı olsun 
dileklerini ilettiler.

02 Mart 2018 tarihinde, Şubemiz 
ile Neşeli Ayaklar Lara Kreş ve 
Çocuk Kulübü arasında 01 Ocak 
2019 tarihine kadar uygulanacak 
indirimli hizmet sözleşmesi 
imzalandı.

05 Mart 2018 tarihinde, Konyaaltı 
Belediye Başkanı Muhitin BÖCEK, 
Şubemize hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu. Ziyarette Boğaçayı 
projesi, şeker fabrikalarının 
özelleştirilmesi ve Antalya ile ilgili 
konular görüşüldü.

05 Mart 2018 tarihinde, Antalya, 
Lara, Aspendos, Side, Alanya, 
Kemer Anadolu Hastaneleri ile 
Şubemiz arasında indirimli hizmet 
sözleşmesi imzalandı. Sözleşmeye 
göre, üyelerimiz ve 1. derece 
yakınlarına ayaktan tedavilerinde 
%25 indirim uygulanacaktır.

06 Mart 2018 tarihinde, 6 Mart 
Mustafa Kemal ATATÜRK ün 
Antalya’ya gelişinin 88. yıldönümü 
kutlamaları yapıldı. Şube 
Başkanımız Vural ŞAHİN ve Yönetim 
Kurulu üyelerimiz Cumhuriyet 
Meydanı Atatürk Anıtı’na çelenk 
sunumu yaptılar.

10-11 Mart 2018 tarihinde, Antalya 
Şube 46. Dönem delegasyonu 
olarak, Odamızın 46. Dönem 
Olağan Genel Kurul ve seçimlerine 
katıldık. Genel Kurulda söz alan 
Şube Başkanımız Vural ŞAHİN, 
Antalya’da tarım sektöründe 
yaşanan sorunları dile getirdi. 
Şubemiz Yönetim Kurulu üyesi ve 
delegesi Musa TOROS’un Divan 
Yazmanı seçildiği Genel Kurul’da, 
Şubemizden Vural ŞAHİN, Yusuf 
KUMBUL, Taylan ÇELİKER, Ekrem 
DİBEK, Ahmet DALOĞLU, İbrahim 
AKBULUT ve Salih TOROS TMMOB 
delegesi olarak seçildiler. Şube 
Delegelerimiz ayrıca Anıtkabir’i 
ziyaret ederek, Odamız adına 
yapılan çelenk sunumuna da 
katıldılar.

15 Mart 2018 tarihinde, Türkiye 
Ziraatçılar Derneği Antalya Şube 
Başkanı Abdurrahman ÖZCAN ve 
Yönetim Kurulu üyeleri, Şubemize 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 
Türkiye tarımının dünü, bugünü ve 
yarını ile ilgili görüşler dile getirildi.

15 Mart 2018 tarihinde, Şubemiz 
ile Antalya Bahçeşehir Lara 
Kampüsü arasında indirimli hizmet 
sözleşmesi imzalandı. Sözleşmeye 
göre üyelerimize, eğitim 
ücreti üzerinden % 15 indirim 
uygulanacaktır.

16 Mart 2018 tarihinde, Şube 
Başkanımız Vural ŞAHİN ve 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Elmalı 
Zümrüt Ova’da yapılan mitinge 
katıldılar. Şeker fabrikalarının 
özelleştirilmesine karşı yapılan 
mitingde, şube başkanımız konu ile 
ilgili Şube görüşlerimizi dile getirdi.

20 Mart 2018 tarihinde, Şubemiz 
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ile Antalya Medicalpark Hastanesi 
arasında indirimli hizmet 
sözleşmesi imzalandı. Üyelerimiz 
ve 1. derece yakınlarına hasta fark 
ücretleri üzerinden % 30 indirim 
uygulanacaktır.

22 Mart 2018 tarihinde, Akdeniz 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı 
Prof.Dr. Davut KARAYEL, Dekan 
Yardımcıları Prof.Dr. Murad 
ÇANAKCI ve Doç.Dr. Erdem 
YILMAZ, Akdeniz Üniversitesi Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Prof.Dr. Mehmet TOPAKCI ve Tarım 
Makinaları ve Teknolojileri Müh. 
Bölüm Başkanı Prof.Dr. Can ERTEKİN 
Şubemizi ziyaret etti. Ziraat Fakültesi 
ve şubemiz arasında yapılması 
planlanan faaliyetler görüşüldü.

11 Nisan 2018 tarihinde, Şube 
Yönetim Kurulumuz, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Başkanı 
Menderes TÜREL’i makamında 
ziyaret ettiler. Ziyarette, 22-25 Nisan 
2018 tarihleri arasında odamızın 
ev sahipliğinde yapılacak olan, 
CIGR tarafından düzenlenen, XIX. 
Uluslararası Ziraat Mühendisliği 
kongresi için bize sağladığı 
katkılardan dolayı kendilerine 
teşekkür edildi, ayrıca Antalya 
tarımı hakkında fikir alışverişinde 
bulunuldu. 

11 Nisan 2018 tarihinde, Şube 
Yönetim Kurulumuz, Batı Akdeniz 
Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürü 
Dr. Abdullah ÜNLÜ’yü ziyaret ettiler. 
Ziyarette, Şubemiz ve BATEM 
arasında yapılması planlanan 
işbirlikleri ve projeleri hakkında 
görüşmeler yapıldı.

11 Nisan 2018 tarihinde, Atatürkçü 
Düşünce Derneği Antalya Şube 
Başkanı İbrahim DAŞ ve Yönetim 
Kurulu, Şubemize gelerek hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundular. 
Ziyarette, Antalya gündemi 
hakkında görüşmeler yapıldı.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
kapsamında, 07 Mart 2018 
Çarşamba günü, Şube Yönetim 
Kurulumuz, kadın meslektaşlarımızı 
ve emekçi kadın çiftçileri çalışma 

ortamlarında ziyaret ederek 
kadınlar gününü kutladılar. 08 Mart 
Perşembe günü ise Şubemizde 
tüm kadın üyelerimizin davet 
edildiği bir müzik dinletisi ve kokteyl 
düzenlendi.

15 Nisan 2018 tarihinde, Şubemiz 
“Bahara Merhaba Kahvaltısı” 
düzenledi. Çakırlar Körfez 
Aşiyan Restaurant da yapılan 
organizasyona çok sayıda üyemiz 
katıldı. Etkinlikte ayrıca Şubemize 
yapmış olduğu katkılarından 
dolayı, Yönetim Kurulu Üyemiz 
Aydın BARS’a, üyemiz Hüseyin 
EROĞLU’na ve Şube bahçe 
binamızın bahçe düzenlemesini 
yapan Ekovizyon Peyzaj Yönetim 
Kurulu Başkanı Veral AĞIL’a plaket 
takdim edildi. 

01 Mayıs 2018 tarihinde, 1 Mayıs 
Birlik Mücadele ve Dayanışma 
Günü kutlandı. Üyelerimiz TMMOB 
pankartı altında toplandı. Aydın 
Kanza Parkında başlayan yürüyüş, 
Cumhuriyet Meydanı’nda yapılan 
mitingle sona erdi.
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AYDIN
13 Mart 2018 Salı günü, Aydın 
Valisi Yavuz Selim KÖŞGER ziyaret 
edildi. Şube Başkanımız Mahmut 
Nedim BARIŞ, Baro Temsilcisi ve 
Kuşadası Çevre Derneği üyeleri, 
Aydın Valisi KÖŞGER’e jeotermal 
enerjiden elektrik elde edilirken 
çevrede oluşan zararlar hakkında 
bilgi sundular. 

18 Mart 2018 Pazar günü, Şubemiz 
2. Başkanı Prof.Dr. Engin ERTAN 
tarafından, TMMOB üyeleri ve TEMA 
gönüllülerine bir günlük budama 
eğitimi verildi.

19 Mart 2018 Pazartesi günü, Söke 
Radyo Mix de, Şube Başkanımız 
Mahmut Nedim BARIŞ Söke 
Ovası’nda oluşan toprak kirliliği ve 
tarımdaki son gelişmeler hakkında 
bilgi verdi.

10 Nisan 2018 Salı günü, şeker 
fabrikalarının satışı, sularımızın ve 
ormanlarımızın özelleştirilmesi 
ile ilgili basın açıklaması yapıldı. 
Türk şeker’ e ait 14 şeker 
fabrikamızın satışı ve 1/929 esas 
sayılı torba yasayla sularımızın ve 
ormanlarımızın özelleştirilmesi ile 
ilgili olarak Genel Merkezimizin 
kararı doğrultusunda şubelerimizde 
çiftçi sen, Tarım Orkam Sen, Kimya 
Mühendisleri Odası ve Türkiye 
Ziraatçılar derneği ile ortaklaşa 
basın açıklaması gerçekleştirildi. 
Aydın Şubesi olarak ortak kurum 
temsilcileri ile birlikte Şube 
binamızda gerçekleştirdik.

10 Nisan 2018 Salı günü, Aydın 
tarımı ve iklim değişikliği ile ilgili 
yerel gazetelere bilgi verildi.  Şube 
Başkanımız Mahmut Nedim BARIŞ, 
Aydın’da son yıllarda oluşan hava 

ve su kirliliği nedeniyle tarımda, 
doğada ve iklimde oluşan 
olumsuzlukların, bölgede adapte 
olmuş meyveler üzerindeki etkileri 
anlatıldı. 

12 Nisan 2018 Perşembe günü, 
CHP Aydın İl Yönetim Kurulu 
Üyelerine, Şube Başkanımız 
Şeker fabrikalarının, sularımızın 
ve ormanlarımızın satılmasının 
sakıncaları ile son yapılan 
zamların çiftçilerimiz üzerindeki 
olumsuzluklarını anlattı.

19 Nisan 2018 Perşembe günü, 
Aydın’ın Germencik ilçesinde sivil 
toplum kuruluşları ile birlikte basın 
açıklaması yapıldı. Şubemiz, 
Muhtarlar Derneği, çevre dernekleri 
ve baronun katılımları ile olumsuz 
hava koşullarının incir, zeytin ve 
tarla tarımına etkileri anlatıldı. Basın 
açıklaması ilgi ile izlendi.

28 Nisan 2018 cumartesi günü, 
çok sayıda üyemizin katılımıyla 
Geleneksel Başak Balomuzu 
gerçekleştirdik. Şube Başkanımızın 
açılış konuşması ve emekli 
üyelerimize plaketlerinin takdim 
edilmesiyle başlayan etkinliğimiz, 
üzerinde odamızın amblemi 
bulunan pastanın kesimiyle sona 
erdi.

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü 
kutlamalarına Aydın’da faaliyet 

gösteren sendikalar ve diğer 
emekçi kuruluşları ile birlikte şube 
yönetim kurulu üyelerimizde katıldı.
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BALIKESİR

18 Mart 2018 tarihinde,  Mart 
Şehitler Günü Anma programına 
Şube Başkanımız İbrahim AKBIYIK 
katıldı.

30 Mart 2018 tarihinde, Toprak 
Koruma Kurulu toplantısına Şube 
Başkanımız katıldı.

05 Nisan 2018 tarihinde, Mutat 
İKK toplantısına Şube Başkanımız 
katıldı.

06 Nisan 2018 tarihinde, CHP İl 
ve İlçe Yönetimi,  Şubemizi ziyaret 
ederek görüşmelerde bulundu.

16 Nisan 2018 tarihinde, AKOP 
Bileşenleri olarak Ohal istemiyoruz 
basın açıklamasına Şube Yönetimi 
olarak katılım sağlandı.

19 Nisan 2018 tarihinde, Oda 
sorunları ile ilgili olarak AKOP 
toplantısına Şube Başkanımız 
katıldı.

24-25 Nisan 2018 tarihinde, 
İlimizde düzenlenen İstihdam 
Fuarına Şube Başkanımız katıldı.

26 Nisan 2018 tarihinde,  Toprak 
Koruma Kurulu toplantısına Şube 
Başkanımız katıldı.

01 Mayıs 2018 tarihinde, 1 Mayıs 
ile ilgili etkinliklere Şube Başkanımız 
katıldı.

10 Mayıs 2018 tarihinde,  Toprak 
Koruma kurulu toplantısına Şube 
Başkanımız katıldı.

BURSA 

52. Biyosidal Ürün Uygulayıcı 
Personel Eğitimimizi 16-17-
18 Şubat 2018 tarihlerinde 
gerçekleştirdik. Eğitim; Uludağ 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarımsal 
Enerji Sistemleri Ana Bilim Dalı 
Başkanı Prof.Dr. Kamil ALİBAŞ, 
Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Bitki Koruma Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof.Dr. Orkun Barış KOVANCI, Bursa 
Tabip Odası Denetleme Kurulu 
Üyesi Dr. Serdar CEYLAN ve Üyemiz 
İlker DURMUŞ tarafından, Şubemiz 
eğitim salonunda gerçekleştirildi 
ve eğitime 24 kursiyer katıldı.

Şubemiz tarafından 03 Mart 2018 
Cumartesi günü, üyelerimize ve 
öğrencilere yönelik Hassas Tarım 
Teknikleri Eğitimi düzenlendi. 
Eğitimimiz Uludağ Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Biyosistem Mühendisliği 
Bölümü öğretim üyesi Doç.Dr. 
Ferhat KURTULMUŞ tarafından Şube 
eğitim salonumuzda, 43 kişinin 
katılımı ile gerçekleştirildi.

Tarımsal Öğrenimin Başlangıcının 
172. yılı etkinlikleri kapsamında 
Bursa Şubemiz, TMMOB Gıda 
Mühendisleri Odası Bursa 
Şubesi ve Uludağ Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi ile birlikte her yıl 
düzenlediğimiz Geleneksel Başak 
Balomuzu 03 Mart 2018 tarihinde 
gerçekleştirdi. Uludağ Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Uğur 
BİLGİLİ,  Şube Başkanımız Doç. 
Dr. Erkan YASLIOĞLU ve TMMOB 
Gıda Mühendisleri Odası Bursa 
Şube Başkanı Lale YILDIZ‘ın hoş 
geldiniz konuşmaları ile başlayan 
Başak Balomuza üyelerimiz, 
meslektaşlarımız ve dostlarımız 
katıldı.  Yemeğimizde;  önceki 
dönem Yönetim Kurulu Üyesi görevi 
yapan ve yeni dönemde devam 
etmeyen Veli KOÇ, Sadettin IŞIK, 
Osman YORULMAZ, İlker DURMUŞ, 
Ahmet AKMAN, Eylem GÖZAÇAN 
ve Sevim KARADENİZ ile ZMO Genç 
Bursa Temsilcimiz Asiye NESİM’e 
katkılarından dolayı teşekkür 
plaketleri takdim edildi.
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Şubemiz tarafından 04 Mart 
2018 Pazar günü, üyelerimize 
yönelik olarak “Büyükbaş ve 
Küçükbaş Hayvan Yetiştiriciliğinde 
Yem Rasyonu Hazırlama” 
Eğitimi düzenlendi. Eğitimimiz 
Ziraat Mühendisi Ayhan SOLAK 
tarafından, Şube eğitim 
salonumuzda, 8 üyemizin katılımı 
ile gerçekleştirildi.

02 Mart 2018 tarihinde, Bursa 
Akademik Odalar Birliği (BAOB) 
ortak salonunda “03 Mart 
TMMOB İş Cinayetlerine Karşı 
Mücadele Günü” nedeniyle bir 
basın açıklaması düzenlendi. 
Basın açıklamasını bileşen 
kurumlar adına TMMOB Bursa 
İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri 
Fikri DÜŞÜNCELİ okudu. Basın 
açıklamasına Odamız adına 
Şube Başkanımız Doç. Dr. Erkan 
YASLIOĞLU, Şube 2. Başkanımız 
Dr. Fevzi ÇAKMAK ve üyelerimiz 
katıldılar.    

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
Bursa Şubemiz, Bursa Barosu, 
Bursa Tabip Odası, TMMOB Kimya 
Mühendisleri Odası Bursa Şubesi, 

Kestel Halkı Çevre İnisiyatifi, 
DOĞADER Doğayı ve Çevreyi 
Koruma Derneği olarak Bursa 
Çimento kapasite artışına karşı 
açtıkları davada mahkeme 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
tarafından verilen “ÇED Olumlu” 
kararını iptal etti. Bu karar 07 
Mart 2018 tarihinde Bursa Tabip 
Odası toplantı salonunda yapılan 
basın açıklamasıyla kamuoyu ile 
paylaşıldı. Basın metni dava açan 
bileşenler adına TMMOB Kimya 
Mühendisleri Odası Bursa Şubesi 
Başkanı Ali Uluşahin tarafından 
okundu. Basın açıklamasına 
Odamız adına Şube başkanımız 
Doç. Dr. Erkan YASLIOĞLU, 2. 
Başkanımız ve üyelerimiz katıldılar.

10-11 Mart 2018 tarihlerinde 
düzenlenen, Odamız 46. 
Dönem Olağan Genel Kurulu’na 
Şube Başkanımız Doç.Dr. Erkan 
YASLIOĞLU, Şube Yönetim Kurulu 
üyelerimiz ve delegelerimiz 
katıldılar. 

Bursa Barosu ve Bursa Demokrasi 
Güçleri tarafından, 12 Mart 2018 
tarihinde, “Şeker Fabrikalarının 
Özelleştirilmesi ve CARGILL” 
konulu bir panel düzenlendi.  
Bursa Barosu Adli Yardım ve 
Kadın Hakları Merkezi toplantı 
salonunda gerçekleştirilen 
panelin kolaylaştırıcılığını, 
“Muktedirlerle Dans: Cargill” 
kitabının yazarı Gazeteci İhsan 

BÖLÜK yaptı. İki bölüm halinde 
gerçekleştirilen panelin ilk 
bölümünde, Bursa Barosu önceki 
Başkanlarından Av. Ali ARABACI 
ile önceki dönem milletvekili 
ve TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası Bursa Şubemizin önceki 
başkanlarından İlhan DEMİRÖZ 
konuştu. Arabacı, Cargill’in 
Orhangazi’de hukuksuz bir şekilde 
kurulan fabrikasına karşı yürütülen 
hukuk mücadelesi sırasında 
yaşananları anlatırken, Demiröz 
ise Türkiye’de şeker pancarı 
tarımını ve şeker fabrikalarının 
durumunu anlattı. İkinci bölümde 
ise, Şube Başkanımız Doç.Dr. Erkan 
YASLIOĞLU,  şeker fabrikalarının 
durumunu ve yapılmak istenenleri, 
Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Halk Sağlığı Anabilim Dalı Başkanı 
Prof.Dr. Kayıhan Pala, nişasta bazlı 
şekerin sağlığa etkilerini anlattı.

17 Mart 2018 tarihinde, Bursa 
Demokrasi Güçleri tarafından, 
Cargill fabrikasının önünde şeker 
fabrikalarının kapatılması ile ilgili 
bir basın açıklaması düzenlendi. 
Basın açıklaması metnini bileşen 
kurumlar adına, TMMOB Kimya 
Mühendisleri Odası Bursa Şube 
Başkanı Ali ULUŞAHİN okudu. Basın 
açıklamasına Şube Başkanımız 
Doç.Dr. Erkan YASLIOĞLU, yönetim 
kurulu üyemiz Doç.Dr. Barış Bülent 
AŞIK ve üyelerimiz katıldılar. 

Biyosidal Ürün Uygulayıcı Personel 
Eğitimimizi 23-24-25 Mart 2018 
tarihlerinde gerçekleştirdik. Uludağ 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarımsal 
Enerji Sistemleri Ana Bilim Dalı 
Başkanı Prof.Dr. Kamil ALİBAŞ, 
Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Bitki Koruma Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof.Dr. Orkun Barış KOVANCI, Bursa 
Tabip Odası Denetleme Kurulu 
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Üyesi Dr. Serdar CEYLAN ve Üyemiz 
İlker DURMUŞ tarafından, Şubemiz 
eğitim salonunda gerçekleştirildi 
ve eğitime 19 kursiyer katıldı.

05 Nisan 2018 tarihinde, BAOB 
toplantı salonunda, ortak 
düzenlenen “Çiftçiye, Orman 
Köylüsüne ve Ülke Ekonomisine 
Darbe İndiriliyor” konu başlıklı basın 
açıklaması metnini kamuoyu ile 
Şube Başkanımız Doç.Dr. Erkan 
YASLIOĞLU paylaştı. 

Bileşeni olduğumuz Bursa Nükleer 
Karşıtı Platformu tarafından, 
05 Nisan 2018 tarihinde saat: 
12.30’da BAOB toplantı salonunda 
düzenlenen basın açıklamasına 
Şube Başkanımız Doç.Dr. Erkan 
YASLIOĞLU, 2. Başkanımız Dr. Fevzi 
ÇAKMAK ve üyelerimiz katıldılar.

Şube Başkanımız Doç.Dr. Erkan 
YASLIOĞLU, 2. Başkanımız Dr. Fevzi 
ÇAKMAK, Yönetim Kurulu üyelerimiz 
Hasan KAYIN ve Doç.Dr. Barış 
Bülent AŞIK ile ZMO Genç Bursa 
Temsilcimiz Eftal KOÇ 06 Nisan 
2018 tarihinde, Uludağ Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi öğrencileri ile 
buluşarak Odamızı, öğrenci 
temsilciliğimizi tanıttı ve deontoloji 
dersi gerçekleştirdiler.

16 Nisan 2018 tarihinde, Uludağ 
Yaş Meyve Sebze İhracatçıları 
Birliği (UYMSİB)’nin, Uludağ 
İhracatçı Birlikleri (UİB) Konferans 
Salonu’nda düzenlediği, 2017 
İhracatın Yıldızları Ödül Töreni’ne 
Şube Başkanımız Doç.Dr. Erkan 
YASLIOĞLU katıldı ve ödül takdim 
etti.

Nilüfer 4. Yerel Tohum Takas 
Etkinliği, 21 Nisan 2018 tarihinde, 
Görükle Mahallesi Kazım Koyuncu 
Sanat Sokağı’nda gerçekleştirildi. 
Etkinliğin açılışında Odamız adına 
Şube Başkanımız Doç.Dr. Erkan 
YASLIOĞLU katılımcılara hitap etti. 
Ayrıca etkinlik alanında Odamız 
adına tanıtım standı açıldı.

22-25 Nisan 2018 tarihlerinde 
Antalya’da, Odamızın da 
düzenleyicisi olduğu XIX. Dünya 
Ziraat Mühendisliği Kongresi’ne 

Şube Başkanımız Doç.Dr. Erkan 
YASLIOĞLU katılım sağladı.

Biyosidal Ürün Uygulayıcı Personel 
Eğitimi’ni, 27-28-29 Nisan 2018 
tarihlerinde gerçekleştirdik. Eğitim; 
Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Tarımsal Enerji Sistemleri Ana Bilim 
Dalı Başkanı Prof.Dr. Kamil ALİBAŞ, 
Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Bitki Koruma Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof.Dr. Orkun Barış KOVANCI, Bursa 
Tabip Odası Denetleme Kurulu 
Üyesi Dr. Serdar CEYLAN ve Üyemiz 
İlker DURMUŞ tarafından, Şubemiz 
eğitim salonunda gerçekleştirildi 
ve eğitime 27 kursiyer katıldı.

DENİZLİ

28 Şubat-4 Mart 2018 tarihleri 
arasında, “14. Ege Tarım Sera ve 
Hayvancılık Fuarı“ n da Şubemiz 
tarafından stant açılarak, meslek 
örgütlülüğü, toprak ve çevrenin 
önemi gibi konularda odamızın 
görüşleri anlatıldı. Odamızın 
yapmış olduğu basın açıklamaları 
dağıtıldı.

15-16 Mart 2018 tarihlerinde,  
ilçelerde bulunan bazı üyelerimiz 
ziyaret edildi.

08 Nisan 2018 tarihinde, üyelerimiz 
ile birlikte “9. Alaçatı Ot Festivali” 
ne gezi düzenlendi.

22 Nisan 2018 tarihinde, meslekte 
50. yılını dolduran üyelerimize, 
düzenlenen kahvaltı etkinliğinde 
plaket takdim edildi. 

23 Nisan-26 Nisan 2018 tarihleri 
arasında, Antalya’da düzenlenen, 
XIX. CIGR Dünya Kongresi’ne 
Şube Başkanımız Gülhan SARUHAN 
katıldı.

01 Mayıs 2018 tarihinde “Emek ve 
Dayanışma Günü” için üyelerimizle 
alanlardaydık.

08–11 Mayıs 2018 tarihleri arasında 
“Bilirkişi Temel Eğitim” kursunun 
7. si düzenlendi. Eğitim:  Prof.Dr. 
Mehmet Merdan HEKİMOĞLU ve 
Gülhan SARUHAN tarafından verildi.

12 Mayıs 2018 tarihinde, Denizli–
Muğla-İzmir Şubeleri tarafından 
ortaklaşa olarak Kuşadası’nda 
Bahar Balosu düzenlendi.

05 Nisan 2018 tarihinde saat: 
11.00 de her yerde aynı anda 
uygulanan  “Çiftçiye, Orman 
Köylüsüne ve Ülke Ekonomisine 
Darbe İndiriliyor’’ konulu basın 
açıklaması yapıldı.

TMMOB bünyesindeki Odaların 
Denizli Şubeleri arasında 
düzenlenen halı saha turnuva 
maçlarına şubemiz katıldı ve final 
maçlarında Dördüncülük Kupasını 
aldı.

Toprak Koruma Kurulu ve Teknik 
Komite toplantılarına düzenli olarak 
yetkili üyelerimiz katıldı.
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ESKİŞEHİR
02 Şubat 2018 tarihinde, TMMOB 
Jeoloji Mühendisleri Odası, Eskişehir 
Şube Yönetim Kurulu Üyelerimize 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 
Hoş sohbet ile geçen ziyaret görüş 
alışverişi ile son buldu.

05 Şubat 2018 tarihinde, TMMOB 
Elektrik Mühendisleri Odası, Eskişehir 
Şube Yönetim Kurulu Üyelerimize 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

07 Şubat 2018 tarihinde, 
Şubemiz tarafından, Eskişehir Kent 
Konseyine bir ziyaret gerçekleşti.  
Ziyaret sırasında: Termik Santral 
ile ilgili çalışmalarda ki destekleri 
için Eskişehir Kent Konseyi Başkanı 
Nuray AKÇASOY’a teşekkür 
edilerek, ortak projelerle ilgili görüş 
alışverişinde bulunuldu.

07 Şubat 2018 Çarşamba günü, 
Şube Başkanımız Levent ÖZBUNAR 
ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
yeni göreve gelen Eskişehir 
Tarım İl Müdürü Erkan ALKAN’ı 
makamında ziyaret ettiler. Ziyaret 
sırasında: Şehrimizin sorunlarıyla 
ilgili kendisine bilgi verilerek, görüş 
alışverişinde bulundular.

08 Şubat 2018 tarihinde, Eskişehir 
Şube Başkanımız Levent ÖZBUNAR 
ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
Eskişehir Tarım İl Müdür Yardımcısı 
Rıdvan AKPOLAT’ı makamında 
ziyaret ettiler. Ziyaret sırasında: 
meslektaşlarımızın sorunları ve 
çözüm yolları hakkında görüş 
alışverişinde bulundular.

08 Şubat 2018 tarihinde, Eskişehir 
Şube Başkanımız Levent ÖZBUNAR 
ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
Eskişehir İl Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı Gıda Kontrol 

Şube Müdürü Nevin AÇIKPORTALI 
GÜVENİR’e nezaket ziyaretinde 
bulundular.

10 Şubat 2018 Cumartesi günü, 
Taşbaşı Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilen, “Termik Santraller 
Havaya, Tarıma ve Sağlığa 
Etkileri” konu başlıklı panelde, 
Şube Başkanımız Levent ÖZBUNAR 
konuşmacı olarak yer aldı. Panel 
yoğun bir katılımla gerçekleşti.

Şube Başkanımız Levent ÖZBUNAR, 
II.Başkanımız Utku ÇOLAK, Sayman 
Üyemiz Bekir DOĞAN, Yedek 
Yönetim Kurulu Üyemiz Berk TUTKA, 
13 Şubat 2018 tarihinde, ESOGÜ 
Ziraat Fakültesi Dekanı Prof.Dr. 
Ali KOÇ, Nihal KAYAN, Nurdilek 
GÜLMEZOĞLU, Hatice DAĞHAN, 
Çiğdem AYDOĞAN, Nihalcan 
AĞIRBAŞ’a nezaket ziyaretinde 
bulundular.

15 Şubat 2018 tarihinde, TARSİM 
Ankara Bölge Müdürlüğü’nden 
Uzman Osman TAN’ın, 
üyelerimizinde mensup olduğu 
Eskişehir TARSİM Experlerine yönelik 
düzenlediği eğitime Eskişehir 
Şubemiz ev sahipliği yaptı.

17 Şubat 2018 tarihinde, 
Odunpazarı Kırsal Hizmetler 
Müdürlüğü, şubemize hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu. Şube Yönetim 
Kurulumuzun hazır bulunduğu 
ziyarette, yapılabilecek projelerle 
ilgili fikir alışverişinde bulunuldu.

27 Mart 2018 tarihinde, Şube 
Başkanımız Levent ÖZBUNAR, 
Eskişehir Damızlık Sığır Yetiştiricileri 
Birliği’ni ziyaret etti. Ziyaret sırasında, 
Birlik Başkanı ile, Şehrin tarım 
dinamiklerinin bir arada olacağı 
bir Tarım Platformu kurulması 
konusunda hem fikir olundu.

22 Mart 2018 tarihinde, 
TMMOB Yönetim Kurulu Üyeleri 
ve Teknik Heyeti, Ankara’dan 
gelerek Eskişehir ’de kurulması 
planlanan kömürlü termik 
santral proje sahasını gezdi. 
Proje kapsamında kül ve cüruf 
depolanacak Beyazaltın 
ve Kozlubel mahallelerinin 
arasında yer alan lületaşı 
ocaklarının ve ağaçlandırma 
sahalarının bulunduğu alanda 
incelemelerde bulundu. Elektrik, 
çevre, ziraat, makine, jeoloji, 
kimya, maden, meteoroloji 
ve malzeme mühendisleri ile 
hukuk müşavirlerinden oluşan 
heyet, Eskişehir ’in büyük bir çevre 
tehlikesi ile karşı karşıya kaldığını 
ifade ederek, Alpu Ovası’nın 
verimli topraklarında Kömürlü 
Termik Santrali Projesi’nin resmen 
bir ihanet olduğunu belirttiler. 
Alpu Ovası’nda yapılacak termik 
santral proje sahasının çevresinde 
bulunan mahallelerin yanı sıra 
şehir merkezine de yakınlığına 
dikkat çeken TMMOB üyeleri, hava, 
su ve toprak kirliliğinin Eskişehir 
halkının hayatını tehdit edeceğini 
ifade ettiler. TMMOB temsilcileri ile 
görüşen yerel halk, Kömürlü Termik 
Santral Projesi’nin kendilerini çok 
endişelendirdiğini, hem sağlıklarının 
hem de tarımsal alanlarının yok 
edilmesini istemediklerini dile 
getirdiler. Bu teknik keşfe Eskişehir 
IKK, Şube Başkanları, İl Temsilcileri, 
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Şubemiz adına Şube Başkanımız 
Levent ÖZBUNAR ve Eski İl Temsilcisi 
Feyyaz UYSAL katıldılar. Sonrasında 
Eskişehir Büyükşehir Belediyesi 
Meclis salonunda genişletilmiş 
toplantı gerçekleştirildi.

22 Mart 2018 Perşembe günü, 
“Eskişehir ZMO Genç Kan 
Bağışı” etkinliği gerçekleştirdi. 
Etkinliğe öğrencilerimiz yoğun 
katılım sağladılar. Ayrıca;  Şube 
Başkanımız Levent ÖZBUNAR, bir 
önceki dönem Şube Başkanımız 
Özer ÜLKER, ESOGÜ Ziraat Fakülte 
Dekanı Prof.Dr. Ali KOÇ ve öğretim 
üyeleri de katıldılar.

10-11 Mart 2018 tarihlerinde, 
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
Genel Merkezi seçimlerimize, 
Eskişehir Şube Başkanımız Levent 
ÖZBUNAR, Şube Delegelerimiz; 
Özer ÜLKER, Mahmut İzzet 
EROL katıldı. Genel Kurulda söz 
alan Şube Başkanımız: Eskişehir 
Tepebaşında kurulması düşünülen 
“Alpu Termik Santrali” hakkında 
şube görüşlerimizi bildirdi ve 
tüm Türkiye’de ki şubelerden ve 
temsilciliklerden destek istedi. 
Ayrıca, mesleğimiz ile ilgili 
olarak yapılması gerekenler ve 
beklentilerimizi dile getirerek, 
şeker fabrikalarının durumu ve 
şehrimizdeki şeker fabrikasının 
özelleştirilmemesi gerektiğini 
bildirdi.

05 Nisan 2018 Perşembe günü, 
Şubemiz önderliğinde, Tarım 
Orkam-SEN Tarım ve Ormancılık 
Hizmet Kolu Kamu Emekçileri 
Sendikası adına Hamza Yaşar 
AKIN, TMMOB Kimya Mühendisleri 
Başkanı Kenan ÇALIŞIR, Türkiye 
Ziraatçılar Derneği Şube Başkanı 
Hasan BÜYÜK GENÇ, Tepebaşı 

Belediye Veteriner İşleri Müdürü 
Yusuf SELEK, Ziraatçılar Derneği 
Eski Başkanı İsmail BÜYÜKŞENER 
tarafından şeker fabrikaları 
konusunda bir basın açıklaması 
yapıldı.

Eskişehir Çevre ve Yaşam 
Platformu tarafından hukukçuların 
katılımıyla “Kömürlü Termik Santralle 
Mücadelede Hukuksal Süreç” 
konulu bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi. Toplantıya Şubemiz 
adına Şube Başkanımız Levent 
ÖZBUNAR ve Eski İl Temsilcilerimiz 
Feyyaz UYSAL ve Hıdır SARIOĞLU 
katıldı.  Eskişehir Baro Başkanı Rıza 
ÖZTEKİN’in moderatörlüğünde, 
Büyükşehir Belediyesi 1. Hukuk 
Müşaviri Avukat Ayşe ÜNLÜCE 
ve Ekoloji Kolektifi Derneği 
avukatlarından Cömert Uygar 
ERDEM’in konuşmacı olarak 
katıldığı toplantıda hukukçuların 
Kömürlü Termik Santralle 
mücadele kapsamında izlediği 
yollar ve açılan davalar hakkında 
bilgilendirilme yaptılar. 

Odunpazarı Belediye Başkanı Av. 
Kazım KURT, Eskişehir Çevre ve 
Yaşam Platformu (ESÇEP)Yönetim 
Kurulu üyeleri ile bir araya geldi. 
Toplantıya Şubemiz adına Şube 
Başkanımız Levent ÖZBUNAR 
katıldı. Başkan Kurt’un makamında 
gerçekleşen ziyarette ESÇEP 
üyeleri, gerçekleştirdikleri faaliyetler 
hakkında Başkan Kurt’a bilgi verdi. 
Platform üyeleri, sadece Termik 
Santral ve çevre mücadelesi 
için kurulan ESÇEP’in hukuksal 
çerçeve içerisinde bu mücadeleyi 
sonuna kadar vereceklerini 
ifade etti. Platform üyeleri, 
Kömürlü Termik Santral’in çevreye 
vereceği zararları Eskişehirlilere 
ve yerel yöneticilere anlatmaya 

devam edeceklerini belirterek, 
Başkan Kurt’un ve Odunpazarı 
Belediyesi’nin bu süreçte verdiği 
desteklerinden dolayı teşekkür etti. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Başkan Kurt, Kömürlü 
Termik Santral konusunun bir 
an önce çözüne kavuşması 
gerektiğini ifade etti. Enerji üretim 
konusunda tek seçeneğin Kömürlü 
Termik Santral olmadığını belirten 
Başkan Kurt, Eskişehir ’in verimli 
arazilerine yapılmak istenen Termik 
Santralin yapılmaması konusunda 
mücadelelerinin devam 
edeceğini söyledi.

18 Nisan 2018 tarihinde, Eskişehir 
Valisi Özdemir ÇAKACAK’ı Eskişehir 
Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
makamında ziyaret ettiler. Ziyarete; 
Şube Başkanımız Levent ÖZBUNAR, 
Şube Saymanımız Bekir DOĞAN, 
Yönetim Kurulu Üyemiz Mert Erman 
ÖZEN katıldılar.

Eskişehir CHP Milletvekili Utku 
ÇAKIRÖZER şubemize 25 Nisan 
2018 tarihinde, hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu. Eskişehir tarımı 
ve Türkiye tarımı üzerine sohbet 
edildi. Ziyaret sırasında; şubemiz 
adına yönetim kurulu üyelerimiz, 
eski şube başkanlarımız ve 
temsilcilerimiz hazır bulundular.

Dünya Tarım Kongresi için 
Antalya’da bulunan Şube 
Başkanımız, Köy TV ile röpörtaj 
yaparak Eskişehir Tarımı Türkiye 
Tarımı ve Eskişehir de kurulması 
planlanan Kömürlü Termik Santral 
hakkındaki görüşlerimizi dile getirdi.
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İSTANBUL
TÜİK tarafından 2017 yılı dış ticaret 
verilerinin yayımlanması ve pek 
çok önemli tarım ürününde artık 
net bir şekilde yurt dışına bağımlı 
hale gelişimizin ortaya çıkması 
nedeniyle Şubemiz tarafından 
01 Şubat 2018 tarihinde, “Tarım 

Karnemizi Aldık. Yine Sınıfta Kaldık!” 
başlıklı bir basın açıklaması 
gerçekleştirildi. 

Şube II. Başkanımız Muharrem 
AKSOY, TÜİK’in açıkladığı nüfus 
verilerinde gerileyen kırsal nüfus, 
kente yansıması, kırsal nüfusun 
önemi ve kırsal alana yapılması 

gereken yatırımlar konusunda 03 
Şubat 2018 günü Kanal B TV’ye 
değerlendirmelerde bulundu.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK’ın 
Türkiye’nin tohum dış ticareti 
ve ithalat üzerine kurulu tarım 
politikası konusunda yaptığı 
değerlendirmeler 03 Şubat 2018 

GAZİANTEP
16-20 Ocak 2018 tarihleri 
arasında,  Gaziantep’te her yıl 
düzenlenen GAP Tarım Fuarı’nda,  
Şubemiz tarafından açılan standı 
çok sayıda meslektaşımız ve çiftçi 
ziyaret ederek bilgi alış verişinde 
bulunuldu. Ayrıca 4.Geleneksel 
Kuzu ve Oğlak Güzellik 
Yarışması’nda Şube Başkanımız 
Kenan SEÇKİN jüri üyesi olarak 
görev aldı.

10 Ocak 2018 tarihinde, Tarımsal 
Öğretimin 172.Yılı nedeniyle, 
meslektaşlarımız katılımı ile sabah 
kahvaltısı düzenlendi. Kahvaltı 
sonrası, meslekte 35. ve 45. yılları 
anısına ve Odamıza desteklerini 
esirgemeyen meslektaşlarımıza 
plaket takdimi yapıldı.

Şube Başkanımız Kenan SEÇKİN, 
21 Ocak 2018 tarihinde “Kuraklık 
Gölleri Kuruttu! Antep Fıstığı Tehlike 
Altında” konulu basın açıklaması 
yaptı.Şube başkanımız Kenan 
SEÇKİN,  05 Şubat 2018 tarihinde, 
“Kadere Bağlı Yaşamamak Lazım 
Acilen Gerekli Tedbiri Almalıyız” 
konulu basın açıklaması yaptı.

Şubemizce 24-25 Şubat 2018 
tarihleri arasında Tarımsal Yayım ve 
Danışmanlık vize eğitimi yapıldı.

15 Mart 2018 tarihinde,  46. 
Dönem TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası Olağan Genel Kurulu 

sonrası, seçim sonuçlarının 
değerlendirildiği yönetim kurulu 
toplantısı yapıldı.

22 Mart 2018 tarihinde, şube 
başkanımız “Kuraklık Kapıda Sulu 
Tarıma Geçilmeli” konulu basın 
açıklaması yaptı.

22 Mart 2018 tarihinde Şube 
Yönetim Kurulu II.Başkanı 
Abdülkadir DENİZ, Şehitkâmil Ziraat 
Odası Başkanı Cuma YİĞİT’i ve 
meslektaşlarımızı ziyaret etti.

TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası 46. Dönem Olağan Genel 
Kurulu’nda Anıtkabir heyetine 
Şube Başkanımız Kenan SEÇKIN 
başkanlık yaptı.

22 Şubat 2018 tarihinde, Genel 
Başkanımız Özden GÜNGÖR 
“Kahramanmaraş Kariyer Günü” 
konulu konferansa konuşmacı 
olarak katıldı. Aynı gün şubemizi 
ziyaret ederek, Antepfıstığı 
Derneği’nin toplantısına 
katılarak, yerel ve ulusal basında 
açıklamalarda bulundu.

12 Nisan 2018 tarihinde, Şube 

Başkanımız Kenan SEÇKİN “dolu 
fıstık bahçelerini ve hububatı 
vurdu” konulu bir basın açıklaması 
yaptı.

Şubemizce 21-22 Nisan 2018 
tarihlerinde, Tarımsal Yayım ve 
Danışmanlık Vize Eğitimi yapıldı.

21 Nisan 2018 tarihinde, TMMOB 
Gaziantep İKK 16.Dönem Sekreteri 
olarak Şube Başkanımız Kenan 
SEÇKİN oy birliği ile seçildi.

22-25 Nisan 2018 tarihleri 
arası Antalya’da yapılan CIGR 
Uluslararası Dünya Kongresi’ne 
Şube Başkanımız Kenan SEÇKİN 
katıldı.
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tarihinde, Fox ana haberde 
yayınlandı.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK’ın 
tarım ürünleri ve tohum dış 
ticareti ile tarımsal destekler ve 
ithalata verilen kaynaklar üzerine 
değerlendirmeleri 04 Şubat 2018 
tarihinde,  Kanal B TV ana haber 
bülteninde yayınlandı.

Limit üzeri kükürtdioksit kalıntısı 
nedeniyle AB ülkelerinden ardı 
ardına dönen kuru kayısılarımız 
üzerine Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK, kayısıların kurutulmasında 
kükürtlemeye neden ihtiyaç 
duyulduğu, müsaade edilen 
limitler, soruna yol açan 
uygulamalar ve neden olduğu 
sağlık sorunları konusunu 06 Şubat 
2018 tarihinde, Habertürk TV’ye 
değerlendirdi.

Şube II. Başkanımız Muharrem 
AKSOY, TÜİK’in yayımladığı 
hayvansal üretim istatistiklerini 07 
Şubat 2018 günü Kanal B TV’ye 
değerlendirdi.

TÜİK’in yayımladığı hayvansal 

üretim ve tarım ürünleri dış ticaret 
verilerini Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK, 07 Şubat 2018 tarihinde Fox 
TV’ye değerlendirdi.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
07 Şubat 2018 tarihinde TV5 
televizyonu haber müdürü Gökçen 
GÖKSEL’in hazırlayıp sunduğu 
“Haberin Var mı?” programına 
konuk oldu. Dünya Gazetesi tarım 
yazarı Ali Ekber YILDIRIM ile Milli 
Gazete Haber Müdürü Sadettin 
İNAN’ın telefon bağlantısı ile katkı 
sundukları programda Şube 
Başkanımız ATALIK, tarımımızdaki 
gerilemeyi ve dış ticaret açığımızı 
verileri ile ortaya koyduktan sonra 
çözüm noktasında desteklerin 
verim ve kaliteye etkisinin takibi, 
kooperatifleşme, pazarlama 
kanallarındaki sorunların 
çözümü, altyapı yatırımlarının 
tamamlanması, tarım arazileri ile 
meraların amaç dışı kullanımının 
önlenmesi vb konuların önemini 
vurguladı.

Ulusal Tohum Takas Merkezi 
İstanbul’daki gönüllüleri ile 11 
Şubat 2018 tarihinde Şubemizde 
toplandı. Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK modern biyoteknolojinin 
tarımda kullanımı ve tartışmalı 
yanları ile ilgili detaylı bir sunum 
yaptı.

Artan sığır ve koyun, devam eden 
karkas et ithalatına rağmen TÜİK 
rakamlarına göre 2017 yılında 

kırmızı et üretimi 47 bin ton azaldı. 
Şube Başkanımız konuyu 12 
Şubat 2018 günü Kanal B TV’ye 
değerlendirdi.

Şubemiz, 13 Şubat 2018 günü 
Barış Manço Kültür Merkezi’nde, 
Türkiye’nin Bitkisel Biyolojik Çeşitliliği 
ve Tehditler konulu bir konferans 
düzenledi. Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK’ın 2017 yılında 
ülkemizin bitkisel üretimde dışa 
bağımlılığındaki artışı verileriyle 
gösteren açılış konuşmasının 
ardından İstanbul Üniversitesi, 
Orman Fakültesi, Orman Botaniği 
Anabilim Dalı öğretim üyesi 
Doç. Dr. Nesibe KÖSE tarafından 
verilen konferansta biyolojik 
çeşitlilik tanımları, ülkemizin 
bitkisel biyolojik çeşitliliği, endemik 
bitkilerimiz, biyolojik çeşitliliğin 
korunması, önemli bitki alanları 
ve tehditler üzerine kapsamlı bir 
değerlendirme yaptı.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
meyve ve sebzede mumlamaya 
neden ihtiyaç duyulduğu, usulüne 
uygun ve merdiven altı mumlama 
arasındaki farklar ve sağlık etkileri 
konularını 19 Şubat 2018 tarihinde 
Kanal D TV’ye değerlendirdi.

Özelleştirme İdaresi Başkanlığı 
tarafından ihale süreci başlatılan 
Türkşeker’e ait 14 fabrikanın 
özelleştirilmesinin hayvancılık, 
bitkisel üretim ve çiftçi geliri, 
kırsaldan kente göçün önlenmesi, 
taşımacılık sektörü, bulundukları 
yerlere sağladıkları ekonomik, 
sosyal ve kültürel katkıları Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK 21 Şubat 
2018 tarihinde, Kanal B TV’ye 
değerlendirdi.

Özelleştirme İdaresi Başkanlığı 
tarafından ihale süreci 
başlatılan Türkşeker’e ait 14 
fabrikanın özelleştirilmesinin 
hayvancılık, bitkisel üretim ve 
çiftçi gelirine, kırsaldan kente 
göçün önlenmesine, taşımacılık 
sektörüne, bulundukları yerlere 
sağladıkları ekonomik, sosyal ve 
kültürel katkılarını Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK 21 Şubat 2018 



58

tarihinde, Fox TV’ye değerlendirdi.

Çiftçi TV’de Taner ÖZTÜRK’ün 
hazırlayıp sunduğu “Haberiniz 
Olsun” programına 22 Şubat 
2018 tarihinde, konuk olan 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
şeker fabrikalarının neden 
özelleştirilmemesi gerektiği ve 300 
koyun projesi ile ilgili dikkat edilmesi 
gereken konularda bilgiler verdi.

İstanbul Şubemizin genel 
kurullarının uzun yıllar değişmeyen 
Divan Başkanı İskender SOYDEMİR 
ağabeyimizin meslekte 50 yıl 
ve üzeri plaketini şube önceki 
başkanlarımızdan Zehra EYİCİL 
ve Çetin KILCI ve yine önceki II. 
Başkanlarımızdan Hikmet GÜLER ile 
24 Şubat 2018 günü takdim ettik. 
Geçirdiği ameliyatlar nedeniyle 
plaket törenimize katılamamış 
ağabeyimizin meslekte 65. yılını 
da kutlamış olduk.

Bilimsel Siyaset Platformu üyeleri 
Nihat YALÇINDAĞ, Mehmet ÖGE 
ve İhsan YAZICI 27 Şubat 2018 
tarihinde Şubemize ziyarette 
bulundu. Bilinçli bireyler ve halk 
kitleleri oluşturmak üzere çalışmalar 

yapan platform üyeleriyle tarım 
politikaları konusunda da ortak 
çalışmalar yapılabilecek konular 
görüşüldü.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
Kanal B TV’de Haber Müdürü 
Levent YILDIZ’ın hazırlayıp sunduğu 
“Gündem Özel” programında 
27 Şubat 2018 tarihinde, şeker 
fabrikalarının özelleştirilmesi, 2018 
yılı tarımsal destekleri, hayvancılık 
ve fiyat politikası, tarımsal 
dış ticaret dengesi konularını 
değerlendirdi.

AKP hükümeti tarafından çiftçinin 
2018 yılında kullanacağı mazotun 
yarısının devletten olacağı sözü 
verilmesine rağmen ayrılan 
kaynağın mazottan alınan vergiyi 
dahi karşılamıyor olması ve 
hemen tüm ürünlerde bu sözün 
tutulmamış olması nedeniyle 
Şubemiz tarafından 27 Şubat 2018 
tarihinde “Hani Yarısı Devlettendi!” 
başlıklı bir basın açıklaması yapıldı.

Bakanlar Kurulu’nun Resmi 
Gazete’de yayımlanan 2018 
yılı tarımsal destekleme kararı 
üzerine; Tarım Kanunu’na göre 
verilmesi gereken 34,5 milyar 
TL desteğe karşın, öngörülen 
desteğin 14,5 milyar TL olduğu, 
özellikle de mazot desteğinin son 
bir yıldır telaffuz edildiği üzere 
çiftçinin harcadığının yarısını dahi 
karşılamaktan çok uzak olduğu 
konularını Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK 27 Şubat 2018 günü Kanal B 
TV’ye değerlendirdi.

Şeker Kurumu’nun kapatılmasından 
çok kısa bir süre sonra şeker 
fabrikalarının özelleştirilmesinin 
gündeme gelmesi üzerine 
kamuoyunun doğruları bilmesi 
açısından Şubemiz tarafından 
“Zarar Ediyor ve Devletin Sırtında 
Kambursa Neden Acaba?” başlıklı 
bir basın açıklaması 01 Mart 2018 
tarihinde yapıldı.

Artı TV’de gazeteci Nazım 
ALPMAN’ın hazırlayıp sunduğu 
“Gün Başlıyor” programına 02 
Mart 2018 tarihinde konuk olan 

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
özelleştirme ihalesine çıkılan şeker 
fabrikalarının nasıl zarar ettirildiği, 
personel ve pancar eken çiftçi 
sayılarının ne düzeyde geriletildiği 
konularını detaylı bir şekilde 
değerlendirdi.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
Ulusal Kanal TV’de Deniz BİLİCİ’nin 
hazırlayıp sunduğu “Emek 
Dünyası” programına 03 Mart 
2018 tarihinde konuk olarak, AB 
şeker politikası, NBŞ üretiminin 
pancardan şeker üretimi üzerine 
etkisi, şeker fabrikalarının bölgeler 
arası ekonomik dengeye katkısı 
ve neden özelleştirilmemeleri 
gerektiği konularda açıklamalarda 
bulundu. Programın diğer konuğu 
gazeteci Mehmet AKKAYA oldu.

Türkiye Şeker Fabrikaları AŞ’ye 
ait fabrikaların özelleştirilmesinin 
gündeme gelmesi üzerine siyasi 
iktidar tarafından zarar ettikleri için 
özelleştirildiklerinin ifade edilmesi 
noktasında Şubemiz tarafından 
06 Mart 2018 tarihinde “Şeker 
Fabrikalarımız Zarar Değil Kâr 
Ediyor” başlıklı bir basın açıklaması 
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yapılarak gerçekler kamuoyu ile 
paylaşıldı.

Şeker fabrikalarının 
özelleştirilmesinin nişasta 
bazlı şekerin yayılması üzerine 
etkisi ve bu konudaki AB 
politikaları konusunda Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK 06 
Mart 2018 tarihinde Fox TV’ye 
değerlendirmelerde bulundu.

TÜKODER Genel Başkanı Aziz 
KOÇAL, Genel Sekreteri Onur 
CİNGİL ve Merkez Yürütme 
Kurulu Üyeleri Özden OKTAY, 
Serpil TURUK, Hasan ÇİÇEK 06 
Mart 2018 tarihinde, yönetim 
kurulumuzu ziyaret etti. 
Görüşmede birlikte çalışma ve 
ortak etkinlikler çerçevesinde 
halkımızın bilinçlendirilmesi konuları 
görüşüldü.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
TÜİK tarafından açıklanan 2017 
yılı bitkisel ürün fiyatları ve üretim 
değeri konusunu 08 Mart 2018 
tarihinde Fox TV’ye değerlendirdi.

Ankara’da Şeker İş Sendikası’nın 
önünde açılmış olan stantta 
İstanbul, İzmir, Tekirdağ, Samsun, 
Adana ve Muğla başkanları 
olarak şeker fabrikalarının satışının 
durdurulması için 09 Mart 2018 
tarihinde imzamızı verdik.

Şeker fabrikalarının özelleştirilmesi 
durumunda nişasta bazlı şekerin 
boşalan alanı dolduracağı ve 

şeker üretimini artıran AB’nin pazarı 
haline geleceğimiz vb konularda 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 12 
Mart 2018 tarihinde Kanal B TV’ye 
değerlendirmelerde bulundu.

Dünyada %80’i GDO’lu tohumla 
üretilen ve tamamıyla ithalatçı 
olduğumuz soyanın hayvan 
beslemede alternatifinin ayçiçek 
tohumu ve pamuk tohumu 
küspeleri olabileceği, ancak 
tarım politikalarının buna göre 
uyarlanması gerektiği konusunda 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 
13 Mart 2018 tarihinde Fox TV’ye 
açıklamada bulundu.

Şubemiz tarafından 13 Mart 2018 
tarihinde, Kadıköy Barış Manço 
Kültür Merkezi’nde düzenlenen 
konferansta, İTÜ Uçak ve Uzay 
Bilimleri Fakültesi, Meteoroloji 
Mühendisliği bölümü öğretim 
üyesi Prof.Dr. Levent ŞAYLAN «İklim 
Değişikliği ve Riskler» konusunda 
önemli bilgiler verdi.

Kanal B TV’ye 13 Mart 2018 
tarihinde konuk olan Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK, Haber 
Müdürü Levent YILDIZ’ın hazırlayıp 
sunduğu “Gündem Özel” 
programında gündemdeki önemli 
konuları değerlendirdi.

Türkşeker’e ait fabrikaların 
özelleştirilmesine karşı, Kadıköy 
sivil toplum kuruluşlarının 13 Mart 
2018 tarihinde yaptığı basın 
açıklamasına destek verdik. Şube 

Başkanımız yaptığı konuşma 
ile şeker fabrikalarının devlet 
eliyle işletilmesinin zorunluluğu 
ve bölgeler açısından önemi 
konusunda kapsamlı bilgiler verdi.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
tarım arazilerindeki küçülmenin 
ürkütücü boyutu, bunun 
sonucunda 2018 yılı Ocak ayında 
rekor derecede artan tarım 
ürünleri ithalatı konusunda 15 
Mart 2018 tarihinde Kanal B TV’ye 
değerlendirmede bulundu.

Türkiye, tarım ürünleri ithalatında 
2018 yılına çok büyük bir hızla girdi. 
Bir önceki yılın Ocak ayına göre 
2018 yılının Ocak ayında buğday 
ithalatımız 246 bin tondan 821 
bin tona, sığır ithalatımız 23 bin 
baştan 113 bin başa yükseldi. Pek 
çok üründe yaşanan bu tabloyu 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 
15 Mart 2018 tarihinde Fox TV’ye 
değerlendirdi.

Göztepe Gönüllüleri tarafından 15 
Mart 2018 tarihinde düzenlenen 
etkinlikte, Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK, uygulanan tarım politikaları 
çerçevesinde ülkemizin nasıl 
ithalat cennetine dönüştüğü, bu 
politikaların şeker fabrikalarının 
özelleştirilmesi ile bağlantısı 
konularında sunum yaptı.

TÜKODER Ataşehir Şubesi 
tarafından 16 Mart 2018 tarihinde 
düzenlenen, NBŞ’ler ve Tüketici 
Sağlığı konulu söyleşide, Şube 
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Başkanımız Ahmet ATALIK Sağlık 
Bakanlığı’nın NBŞ raporu, ülkemizde 
şeker hammaddelerinde 
yeterlilik durumumuz, AB şeker 
mevzuatı ve şeker fabrikalarımızın 
özelleştirilmesinin olası sonuçları 
konularında bilgiler verdi.

İstanbul Şubesi - TÜKODER ortak 
etkinliği “Şeker Fabrikaları / NBŞ 
Gerçeği ve Tüketiciye Yansımaları” 
konulu panel/forum 17 Mart 
2018 tarihinde yapıldı. TÜKODER 
Genel Sekreteri Onur CİNGİL’in 
açılış konuşmasını yaptığı, ZMO 
İstanbul Şube Yönetim Kurulu 
Üyemiz Fatma Koçak COŞKUNER’in 
moderatörlüğünü üstlendiği 
etkinlikte Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK ve TÜKODER Genel Başkanı 
Aziz KOÇAL konuyu tüm detayları 
ile işlediler. Dinleyenlerin de çok 
değerli katkı koydukları etkinliğin 
sonucunda tüm demokratik kitle 
örgütleri ile birlikte NBŞ’ye ve şeker 
fabrikalarının özelleştirilmesine karşı 
mücadele örülmesi kararlaştırıldı.

Şeker fabrikalarımızın 
özelleştirilmesinin gündeme 
gelmesi üzerine sürecin pancar 

şekeri üretimini kısıtlarken nişasta 
bazlı şeker kullanımını artıracağına 
dikkati çekmek amacıyla 19 Mart 
2018 tarihinde, “Şeker Fabrikasını 
Satma, Gıdaya NBŞ Katma” başlıklı 
basın açıklaması yaptık. 

Merkez Bankası raporlarına 
enflasyonu tetikleyen ürün 
olarak giren patateste üretici 
kazanamıyor, tüketici pahalıya 
yiyor. Çözüm üreticinin de 
tüketicinin de kooperatifleşmesi 
ve talebe uygun üretimin 
gerçekleştirilmesi. Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK 20 Mart 2018 
tarihinde, canlı yayında konuyu 
NTV “Finans Kafe” programında 
değerlendirdi.

NBŞ kotasının %10’dan %5’e 
düşürülmesini Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK, 20 Mart 2018 
tarihinde Fox TV’ye değerlendirdi. 
Ülkemize NBŞ ithalatı yapıldığı 
sürece kotanın hiçbir şey ifade 
etmediğini vurguladı.

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Doç.
Dr. Özcan GAYGUSUZ İstilacı Zebra 
Midyesi tehlikesi konusunda, 20 
Mart 2018 tarihinde Kanal B TV’ye 
değerlendirmelerde bulundu.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
KRT Kültür TV’de İskender 
ÖZTURANLI’nın hazırlayıp sunduğu 
“Aslı Astarı” programına 19 Mart 
2018 tarihinde konuk oldu. Tarım 
sektörümüzü gerileten, şeker 

fabrikalarımızı özelleştirme sürecine 
götüren politikaların ve çözüm 
önerilerinin tartışıldığı programda 
Türkiye’nin ilk şeker fabrikasının 
temelini atan Nuri ŞEKER’in 74 
yaşındaki torunu Mehmet ŞEKER ile 
telefon bağlantısı yapıldı.

Yıllarca Hollanda büyüklüğünde 
tarım arazimizi nadasa 
bıraktığımızı, bu alanların 
kuru baklagil üretiminde 
değerlendirilebileceğini söyledik. 
Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 
nihayet harekete geçti ve 9 ilde 
nadas alanlarında Tarım Kredi 
Kooperatifleri alım garantili nohut 
ekimi projesini başlattı. Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK konuyu 
21 Mart 2018 tarihinde Kanal B 
TV’ye değerlendirdi.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
NBŞ üretim kotasının %10’dan 
%5’e düşürülmesini, 22 Mart 
2018 tarihinde Kanal B TV’ye 
değerlendirdi. Yurt dışından 
da ithal edilebilen NBŞ’nin 
gıda sektöründe kullanımı 
engellenmediği sürece kotanın 
inmesi ya da çıkmasının bir 
şey ifade etmediğini, şeker 
fabrikalarımızın özelleştirilmemesi 
gerektiği konularını vurguladı.

Mısır ithalatımız 500 bin-1,5 milyon 
ton aralığında iken 2017’de rekor 
kırarak 2 milyon tonun üzerine çıktı. 
2017 Ocak ayında 48 bin ton 
olan ithalat 2018 Ocak ayında 
404 bin tona yükseldi. Şeker 
fabrikalarının özelleştirileceği bir 
dönemde mısır ithalatında ki artış 
düşündürücü. Nişasta bazlı şeker 
(NBŞ) üretiminde 1 milyon tonun 
biraz üzerinde mısır kullanılıyor. 
Dünyadaki mısırın %25’i GDO’lu 
tohumla üretiliyor. Halkımızın GDO 
tepkisi nedeniyle NBŞ üretiminde 
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yerli mısır kullanılıyor. Ancak, 
onun boşalttığı alana ithal edilen 
GDO’lu mısırlar hayvan yemi olarak 
kullanılıyor. GDO’lu mısırla beslenen 
hayvanların etini, sütünü ve 
yumurtasını en değerli varlıklarımız 
çocuklarımıza yediriyoruz. Diğer 
yandan NBŞ’lerin hedef kitlesi de 
çocuklarımız ve sağlığa zararları 
Sağlık Bakanlığı’nın açıklaması ile 
ortada. Şube başkanımız Ahmet 
ATALIK konuyu 27 Mart 2018 
tarihinde Fox TV’ye değerlendirdi.

Aydın, İncirliova Belediyesi’nin sivil 
toplum örgütleri ile düzenlediği 
tohum takas şenliğine Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK 26 Mart 
2018 tarihinde katılım sağladı. Gün 
boyu yöresel ürünlerin sergilendiği 
etkinlik tohum paneli ile başladı. 
Belediye Başkanı Gürşat KALE, 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
Dr. Zerrin ÇELİK, Ali ÖZIRMAK, 
Nihal KÜPELİ ve Makedon STK 
temsilcisinin konuşmacı olduğu 
panelde yerel tohumların üretim 
ve beslenme üzerine etkileri 
vurgulandı. Yerel halk danslarının 
ardından belediye ekiplerince 
geleneksel keşkek ikramında 
bulunuldu. Etkinlik STK’ların yerel 
tohumlarını halka dağıtmasının ile 
son buldu.

Tüketiciyi Koruma Derneği 
Ataşehir Şubesi ile Ataşehir Tüm 
Emekliler Derneği’nin 25 Mart 
2018 tarihinde,  Ataşehir Novada 
AVM Cemal Süreyya Salonunda 
gerçekleştirdiği “NBŞ vs Şeker 
Politikası” konulu panel / forumda 
Şube II. Başkanımız Muharrem 
AKSOY ülkemizi adım adım 
ithalata bağımlı hale getiren tarım 
politikaları ile şeker fabrikalarını 
özelleştirmeye götüren süreç 
ve NBŞ konusunda kapsamlı 
bilgiler verdi. Özgül TETİK’in 
moderatörlüğünü yaptığı panel 
/ forumun diğer konuşmacıları 
Tüketiciyi Koruma Derneği 
(TÜKODER) Genel Başkanı Aziz 
KOÇAL ve Av. İbrahim KOLBAŞ 
oldu.

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon 
Kurulu Sekreteri Cevahir Efe 
AKÇELİK, Şube temsilcilerinin 
katılımı ile 28 Mart 2018 tarihinde 
coğrafik, ekolojik ekonomik, 
sosyolojik, kentsel, kültürel bir 
yıkım felaketi olan ‘”Kanal İstanbul 
Projesi” ile ilgili basın açıklaması 
yaptı. Yönetim Kurulu Üyemiz 
Hasan Murat KAPIKIRAN konuyla 
ilgili Şubemizin görüşlerinin 
kamuoyu ile paylaştı.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 
21 Mart 2018 tarihinde, Artı TV’de 
Pelin CENGİZ’in hazırlayıp sunduğu 
“Ekolojik Odak” programına konuk 
oldu. Programda ülkemizi ithalat 
bağımlılığına sürükleyen tarım 
politikaları ve şeker fabrikalarının 
özelleştirilmesi konuları kapsamlı bir 
şekilde konuşuldu.

Tarımsal sulamada çiftçi kullandığı 
elektrik borcunu ödeyemezken 
suyun ücretlendirilmesinde tavanı 
belli olmayan şirket egemenliği ve 
tarlalara su saati takılması, çiftçinin 
rızası alınmaksızın zorlama arazi 
toplulaştırma ve orman köylüsünü 
zora sokacak uygulamaları 
içeren ve Meclis Komisyonlarında 
görüşülmekte olan DSİ Yasası ile 
ilgili torba yasa tasarısını Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK 31 Mart 
2018 tarihinde, Kanal tarihinde B 
TV’ye değerlendirdi.

Kırsal alanı boşaltan, ülkemiz 
coğrafyasında yetiştirilebilecek 

ürünlerde dâhi ithalatçı olmamıza 
neden olan politikaların 
konuşulduğu “Kent ve Yaşam” 
programına Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK 31 Mart 2018 
tarihinde konuk oldu. Ulusal Kanal 
TV’de Osman GÜDÜ’nün hazırlayıp 
sunduğu programın diğer konuğu, 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 
İstanbul Şube Başkanı Zafer 
ŞENYURT oldu.

Ülkemiz ekonomisinin 2017 yılını 
%7,4 büyüme ile kapattığının 
açıklanması üzerine büyümenin 
üretime değil ithalata dayalı 
olduğu üzerine detayları kamuoyu 
ile paylaşmak üzere 02 Nisan 2018 
tarihinde “Türkiye Büyüyor, Menşei 
Türkiye Yazan Ürün Bulunamıyor!” 
başlıklı basın açıklaması yaptık.

Türkiye tarım ürünleri ithalatında 
rekor kırarak 2018 yılına girdi. 2018 
yılı Ocak+Şubat aylarında bir 
önceki yılın aynı dönemine göre 
buğday ithalatı %188, mısır 9 kat, 
soya %16, pamuk %42, ayçiçeği 
%129, sığır %320, koyun 6 kat, 
kırmızı et %332 arttı. Tarım ürünleri 
ithalatı da aynı dönem için %42 
artarak 12,8 milyar TL’ye ulaştı. 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 
konuyu 3 Nisan 2018 tarihinde 
Kanal B TV’ye değerlendirdi.

Un, bulgur ve irmik ihracatı 2018 
Ocak+Şubat aylarında önceki 
yılın aynı dönemine göre %8 
gerilerken, hammaddesi buğdayın 
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ithalatı %188 arttı. 2018 yılına 
Türkiye tarım ürünleri ithalatında 
adeta patlama ile girdi. Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK konuyu 
03 Nisan 2018 tarihinde Fox TV’ye 
değerlendirdi.

TÜKODER Beylikdüzü Şubesi ile 
Beylikdüzü Kent Konseyi’nin, 03 
Nisan 2018 tarihinde, Beylikdüzü 
Beylicium AVM Erol Günaydın 
Sahnesi’nde düzenlediği panele 
katılım sağladık. Beylikdüzü 
Kent Konseyi Başkanı Elik Necla 
TÜRKOĞLU ve TÜKODER Beylikdüzü 
Şubesi Başkanı Ruhi ORHAN’ın açılış 
konuşmasının ardından TÜKODER 
Onur Kurulu Başkanı Haşmet 
ATAHAN’ın moderatörlüğünü 
yaptığı panelde Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK şeker fabrikalarının 
özelleştirilmesinin detaylarını ve 
nişasta bazlı şeker gerçeğini 
anlattı. Diğer panelist TÜKODER 
Genel Başkanı Aziz KOÇAL ise 
neoliberal gıda politikalarının 
tüketicileri nasıl etkilediği 
konusunda bilgi verdi.

TBMM Tarım Orman ve Köyişleri 
Komisyonunda görüşülmesi 
tamamlanan, su dağıtım 
hizmetlerinin özelleştirilmesi, 
orman ağaçlarının satışı ve 
alanın uzun süreli kiralanması, 
orman arazilerinin altında sebze 
ve meyve deposu inşasını 
içeren torba yasa tasarısını Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK 05 Nisan 

2018 tarihinde Kanal B TV’ye 
değerlendirdi.

Koşuyolu Gönüllü Evi tarafından 05 
Nisan 2018 tarihinde düzenlenen 
etkinlikte Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK çiftçimize tarlalarını boş 
bıraktıran ve terk ettiren, anavatanı 
olduğumuz ürünlerde dahi 
ülkemizi ithalat bağımlısı yapan 
tarım politikaları ile gıda güvenliği 
konularında kapsamlı bilgiler verdi.

Türkşekerin 1 milyon ton ve üzeri 
şeker pancarı kapasitesine sahip 
dört fabrikasından biri olan ve 
2016 yılını 13 milyon TL kar ile 
kapatan Kırşehir Şeker Fabrikası ile 
1 milyon tonun altında en yüksek 
dördüncü kapasiteye sahip ve 
10 milyon TL kar eden Bor Şeker 
Fabrikası özelleştirildi. Böylelikle 
Türkşekerin en iyi fabrikalarından 
ikisi satılmış oldu! Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK konuyu 07 
Nisan 2018 tarihinde Fox TV’ye 
değerlendirdi.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 
06 Nisan 2018 tarihinde, 
Osmanağa Gönüllü Evi’nde 
Türkiye Cumhuriyeti Devletimizin 
kuruluşundan günümüze 
uygulanan tarım politikalarımızı, 
üreten yapıdan ithalatçı yapıya 
nasıl dönüştürüldüğümüzü ve şeker 
fabrikalarının nasıl zarar ettirildiğini 
örnekleri ile anlattı.

Çatalca Yerel Tohum Takas Şenliği 
08 Nisan 2018 tarihinde yapıldı. 
Şenliğin önemli bir kısmını oluşturan 
panel forum Belediye Başkanı 
Cem KARA ve Sağlık İşleri Müdürü 
Naci COŞKUN’un açılış konuşmaları 
ile başladı. Ardından Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK yerel 
tohumun verim ve beslenmedeki 
önemi, ulusötesi şirketlerin tohum 

ve tarım ilacında oluşturdukları 
tekelleşme ve monokültür tarımın 
olumsuz yönlerini vurguladı. Panelin 
diğer konuşmacıları meslektaşımız 
Dr. Zerrin ÇELİK ve Ulusal Tohum 
Takas Merkezinden Ali ÖZIRMAK 
oldu. Panelin ardından sebze 
ve meyveden tohum alma 
pratiğinin ardından folklor ekibi 
ve Cumhuriyet Kadınları Korosu 
şenliğe renk kattı.

Şubemiz tarafından 10 Nisan 
2018 tarihinde, Kadıköy Barış 
Manço Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilen ve Şube Sayman 
Üyemiz Dilek ÜLGER’in yönettiği 
«Balıkçı Barınakları ve Küçük 
Ölçekli Balıkçılık» panelimizde 
İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri 
Fakültesi öğretim üyesi Prof.Dr. 
Saadet KARAKULAK «Küçük Ölçekli 
Balıkçılığın Önemi», Yrd.Doç. Dr. 
Taner YILDIZ “İstanbul İli Balıkçı 
Barınakları ve Potansiyelleri”, S. S. 
Fenerbahçe Su Ürünleri Kooperatifi 
Başkanı Ferhat AKKAYA “Dünden 
Bugüne Fenerbahçe Balıkçı 
Barınağı”, Fenerbahçe Amatör ve 
Emekli Balıkçılar Derneği Başkanı 
Metin YALVAÇ “Fenerbahçeli 
Balıkçıların Mağduriyeti” konulu 
sunumlarını yaptılar. Panelin soru 
cevap bölümü bizlere bu tür 
etkinliklerin sayısının daha da 
arttırılması mesajını verdi.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 
10 Nisan 2018 tarihinde, Kanal B 
TV Haber Müdürü Levent YILDIZ’ın 
hazırlayıp sunduğu “Gündem 
Özel” programına konuk oldu. 
Programda TBMM’ye sunulan 
yeni torba yasanın içeriğinde 
yer alan dikili orman ağaçlarının 
satışı, ormanların altının depo 
olarak kiralanması, orman sınırı 
dışına çıkarılacak arazi kriterleri, 
sahiplerinin onayı alınmaksızın 
yapılacak arazi toplulaştırma 
uygulamaları, tarımsal sulamanın 
belediyelere ve özel şirketlere 
devredilmesi, 2018 yılında ithalatın 
zirve yapması, özelleştirilen şeker 
fabrikaları konuşuldu.

Bosna Hersek’ten nişasta bazlı 
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şeker ithalatında 20 bin tona kadar 
gümrük vergisinin sıfırlanması ve 
diğer ülkeler için de %150’den 
%135’e düşürülmesinin ülkemiz 
şeker üretimi ve tüketimine olası 
etkilerini Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK 12 Nisan 2018 tarihinde 
Kanal B TV’ye değerlendirdi.

Şeker fabrikaları özelleştirilince 
açığı nişasta bazlı şeker (NBŞ) 
dolduracak dedik, bunun 
üzerine NBŞ kotası %10’dan %5’e 
düşürüldü, çoğu kişi sevindi. 
11 Nisan 2018 tarihli Resmi 
Gazete’de yayımlanan kararla 
Bosna Hersek’ten nişasta bazlı 
şeker ithalatında 20 bin tona kadar 
gümrük vergisi sıfırlandı. Diğer 
ülkeler için de %150’den %135’e 
düşürüldü. Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK konuyu 12 Nisan 2018 
tarihinde Fox TV’ye değerlendirdi.

Özel sektöre %10 gümrük vergisi 
ile 500 bin baş canlı hayvan 
ithalat izni verilecek olması ve 
ayrıca Bosna Hersek’ten kırmızı 
et ithalatında gümrük vergisinin 
sıfırlanması konusunu Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK 13 Nisan 
2018 tarihinde Kanal B TV’ye 
değerlendirdi.

Beşiktaş Kooperatif Girişimi’nin 14 
Nisan 2018 tarihinde düzenlediği 
söyleşide, Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK 12 Eylül1980 darbesi 
öncesi ve sonrası tarım politikamız, 
bugün hala devam ettirilen 
neoliberal politikaların tarımımızı 
artık çökmenin de ötesine taşıdığı, 
şeker fabrikalarının nasıl zarar 
ettirildiği, NBŞ gerçeği ve bu 
olumsuzluklara yol açan güçlere 
karşı nasıl mücadele etmemiz 
gerektiği konularında bilgiler verdi.

TMMOB Ziraat, Kimya, Gıda 
Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubeleri ve Çiftçi Sendikaları 
Konfederasyonu katkılarıyla 
TMMOB İstanbul İl Koordinasyon 
Kurulu tarafından 15 Nisan 2018 
tarihinde, Kadıköy Caddebostan 
Kültür Merkezi’nde “Şeker 
Çalıştayı” düzenlendi. Çalıştay 
TMMOB İstanbul İl Koordinasyon 

Başkanı Cevahir Efe AKÇELİK ve 
Kadıköy Belediye Başkanı Aykurt 
NUHOĞLU’nun açılış konuşmaları 
ile başladı. Kolaylaştırıcılığını 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK’ın 
yaptığı “Şeker Fabrikaları ve 
Özelleştirme” başlıklı birinci 
oturumun konuşmacıları TMMOB 
Ziraat Mühendisleri Odası Bursa 
Şubemizin önceki II. Başkanı Bursa 
milletvekili Orhan SARIBAL ve 
Çiftçi sendikaları Konfederasyonu 
Başkanı Abdullah AYSU oldu. 
Kolaylaştırıcılığını GMO İstanbul 
Şube YK II. Başkanı Celal Selçuk 
ESEN’in yaptığı “Nişasta Bazlı Şeker” 
konulu II. oturumun konuşmacıları 
İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp 
Fakültesi öğretim üyesi Prof.Dr. 
Osman ERK ve TMMOB Gıda 
Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Onur 
AKBULUT oldu. TMMOB Kimya 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Selin 
TOP’un kolaylaştırıcılığını üstlendiği 
forumda ise çözüm önerileri 
tartışıldı.

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon 
Kurulu tarafından, TMMOB Makine 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
toplantı salonunda 16 Nisan 2018 
tarihinde düzenlenen yönetim 
kurulları ortak toplantısına katılım 
sağladık. Yeni dönemde öncelikli 
olarak ele alınması gereken kent 
sorunları ile odalar olarak birlikte 
yapılması gereken çalışmalar 
konusundaki düşüncelerimizi diğer 
odalar ile paylaştık.

Bursa, Nilüfer Belediyesi’nin 21 
Nisan 2018 tarihinde,  Kazım 
Koyuncu Sanat Sokağı’nda 
düzenlediği, 4. Yerel Tohum 
Takas Etkinliği’ne Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK katılım sağladı. 
Şube Başkanımız ATALIK etkinlikte 
gıda egemenliği kapsamında 
yerel üretim ve yerel tohumun 
önemi konusunda bilgiler verdi. 
Belediye Başkanı Mustafa 
BOZBEY’in konuşmasının ardından 
moderatörlüğünü EKODER Başkanı, 
meslektaşımız Arca ATAY’ın yaptığı 
forumun diğer konuşmacıları 

ZMO Bursa Şube Başkanımız Doç.
Dr. Erkan YASLIOĞLU, Uludağ 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi öğretim 
üyesi Prof.Dr. İbrahim AK ve konuyla 
ilgili uğraşı veren STK temsilcileri 
oldu.

Odamızın Ege ve Akdeniz 
üniversiteleri ile birlikte ev 
sahipliğini üstlendiği ve 23-25 
Nisan 2018 tarihlerinde Antalya’da 
gerçekleştirilen Uluslararası Ziraat 
Mühendisleri Birliği XIX. Dünya 
Kongresi’ne Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK katılım sağladı.

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı 
Ahmet Eşref FAKIBABA’nın «üretim 
olmadığı taktirde bağımsız 
sayılmazsınız” sözünü Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK 27 
Nisan 2018 tarihinde Fox TV’ye 
yorumladı. Son yıllarda ithalattaki 
hızlı yükselmeye dikkati çekti.

Şeker fabrikalarının birbiri ardına 
özelleştirilmesi, sonuç olarak 
piyasada nişasta bazlı şekerin 
çoğalacağı öngörüsü ile 28 
Nisan 2018 tarihinde Şubemizde 
gerçekleştirilen TMMOB Kimya, 
Gıda ve Ziraat Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubeleri ortak toplantısında 
mısır şurubunu ele aldık. NBŞ 
konusunu çok yönlü olarak tüm 
açıklığı ile kamuoyu gündemine 
taşımak üzere ciddi hazırlığımızın ilk 
adımını attık.

Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Bakanı Ahmet Eşref FAKIBABA’nın 
“Bağımsızlık ülkelerin kendi gıdasını 
üretebilmesinden geçer.” sözü 
üzerine şubemiz tarafından 30 
Nisan 2018 tarihinde Şubemiz 
tarafından yapılan basın 
açıklaması ile bitkisel ve hayvansal 
ürün ithalatımız ve yol açtığı 
sorunlar ile alınması gereken 
tedbirleri içeren basın açıklaması 
yapıldı.
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İZMİR
Zirai Mücadele Araştırma 
Enstitüsü’nün 87. Kuruluş Yıldönümü 
Etkinliklerine şubemizi temsilen 
yönetim kurulu üyemiz Prof. Dr. 
Harun Raşit UYSAL katılarak şubemiz 
adına bir konuşma yaptı. 

İzmir Şubesi 28. Dönem yönetim 
kurulu üyeleri ilk kurum ziyaretine 
Gıda Tarım Hayvancılık Bakanlığı 
İzmir İl Müdürlüğü ile başladı. 
Üye toplantısını gerçekleştirerek 
üyelerimizin görüşlerini alan 
yönetim kurulu üyelerimiz aynı 
zamanda İşyeri temsilcisini de 
belirlediler. 27. Dönem işyeri 
temsilcimiz İnayet GÜRTEKİN’ 
e teşekkürlerini sunan yönetim 
kurulu üyelerimiz 28. Dönem İşyeri 
Temsilcisi olarak seçilen Umut 
TURUPLU ve Ülker ÇETİNKAYA’ ya 
birlikte yapacakları çalışmalarda 
başarılar dilediler.

İzmir Şubesi 28. Dönem 
Yönetim Kurulu üyelerimiz kurum 
ziyaretlerine Zeytincilik Araştırma 
Enstitüsü ile devam etti. Yaptıkları 
toplantıda üyelerimizin görüş 
eleştiri ve önerilerini alan yönetim 
kurulu üyelerimiz aynı zamanda 
İşyeri temsilci seçimini de 
gerçekleştirdiler. Yapılan seçimde 
Songül ACAR İşyeri temsilciliğine, 
Hande UÇAR ÖZKAN temsilci 
yardımcılığına seçildi. 

İzmir Şubesi 28. Dönem Yönetim 
Kurulu üyelerimiz İzmir Gıda ve 
Kontrol Laboratuvar Müdürü 
Gökhan DİNÇERİ ve üyelerimizi 
ziyaret etti. Ziyarette TMMOB ZMO 
İZMİR ŞUBESİ 28. Dönem İşyeri 
Temsilci ve Yardımcı seçimini de 
gerçekleştiren yönetim kurulu 
üyelerimiz. İşyeri temsilciliğine 

seçilen Kemal YILDIRIM ve temsilci 
yardımcılığına seçilen Sevgi 
AKSOY ‘ya birlikte yapacakları 
çalışmalarda başarılar dilediler.

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, 
Çiftçi TV’den Televizyonunda 
Yönetim Kurulu Üyemiz Prof.Dr. 
Harun Raşit UYSAL’ın sunduğu Tarım 
ve Gıda Programına katılarak 
Türkiye Tarımı üzerine görüşlerini 
belirtti.

İzmir Şubesi 28. Dönem 
Yönetim Kurulu üyelerimiz kurum 
ziyaretlerine, Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarım Makinaları ve 
Teknolojileri Mühendisliği Bölümü 
ve Tarımsal Yapılar ve Sulama 
Bölümlerini ziyaret ederek devam 
ettiler.  Ziyarette hem teşekkürlerini 
ileten hem de yeni dönem 
çalışmaları hakkında verimli, yararlı 
sohbet eden Yönetim Kurulu 
üyelerimiz;  öğretim görevlilerimizin, 
görüş, eleştiri ve önerilerini aldılar.

İzmir Şubesi 28. Dönem 
Yönetim Kurulu üyelerimiz kurum 
ziyaretlerine Su Ürünleri Fakültesi 
ile devam etti. Dekanımız Prof.Dr. 
Uğur SUNLU ve Prof.Dr. Halil ŞEN’i ve 
üyelerimizi ziyaret eden yönetim 
kurulu üyelerimiz, teşekkürlerini 
ileterek,  görüş eleştiri ve önerilerini 
aldılar. 

İzmir Şubesi 28. Dönem Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Ege Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Bitki Koruma 
Bölümü’nü ziyaret etti. Ziyarette 
teşekkürlerini ileterek üyelerimizin 
görüş eleştiri ve önerilerini aldılar.  

İzmir Şubesi 28. Dönem Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Ege Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Dekan Yardımcımız 
Prof.Dr. Burçin ÇOKUYSAL’ı ziyaret 
etti. Ziyarette teşekkürlerini ileterek 

birlikte yapacakları çalışmaları 
konuşan yönetim kurulu üyelerimiz,  
Hocamızın görüş, eleştiri ve 
önerilerini aldılar.

Vatan Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı Prof.Dr. Cengiz ÇAKIR 
ve il yönetimi 20 Şubat’ta 
şubemizi ziyaret etti.  Yönetim 
kurulu üyelerimiz ve Vatan Partisi 
il yöneticileri, Tarım sektörünün 
mevcut durumu ile TMMOB ve 
diğer meslek odaları üzerinde 
iktidarın yaptığı baskılar üzerinde 
görüş alışverişinde bulundular. 

İzmir Şubesi 28. Dönem 
Yönetim Kurulu üyelerimiz kurum 
ziyaretlerine Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü 
ile devam etti. Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, ziyarette teşekkürlerini 
ileterek, öğretim görevlisi 
meslektaşlarımızdan yeni dönem 
çalışmalarımız hakkında görüş 
eleştiri ve önerilerini aldılar. 

Yönetim Kurulu üyelerimiz kurum 
ziyaretleri kapsamında Ege 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak 
Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünü 
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ziyaret ettiler. Kahvaltı eşliğinde 
gerçekleşen ziyarette, yönetim 
kurulu üyelerimiz teşekkürlerini 
ileterek, öğretim görevlisi 
meslektaşlarımızdan yeni dönem 
çalışmalarımız hakkında görüş 
eleştiri ve önerilerini aldılar. 

GTHB tarafından Çiftlik Danışmanlık 
Sistemi Projesi Semineri’ne 
şubemizi temsilen Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ katıldı. 

TMMOB‘a bağlı odaların İzmir 
bileşenlerince İzmir Körfez Geçiş 
Basın Açıklaması düzenlendi.  
Basın açıklamasına şubemizi 
temsilen Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ katıldı. Basın Açıklamasında 
İzmir Körfez geçişinin İzmir’e 
ihanet olacağı ve getireceği 
olumsuzluklar hakkında kamuoyu 
bilgilendirildi. 

Odamızın 46. Olağan Genel 
Kurulu Öncesinde Şube 
delegelerimizle toplantımızı yaptık. 
Lokalimizde yaptığımız toplantıda 
hem çalışmalarımızı değerlendirdik 
hem de odamızın 10-11 Mart’ta 
Ankara’da yapılacak 46. Dönem 

olağan Genel Kuruluna yönelik 
önerilerini aldık. 

Yönetim kurulu üyelerimiz ZMO 
GENÇ İZMİR üyeleriyle Şube 
Lokalimizde kahvaltıda bir araya 
gelerek örgütlenmeyi konuştular. 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
ve ZMO GENÇ İZMİR Başkanı 
Sezen ZAMBAK’ın konuşmalarının 
ardından Ege Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Tarımsal Yapılar 
ve Sulama Bölümü öğrenci 
temsilcimiz aynı zamanda ZMO 
GENÇ İZMİR örgütlenme grubu 
sorumlusu Umut ATEŞ’ in mesleki 
örgütlenme sunumu yer aldı. 
Keyifle geçen kahvaltıda yönetim 
kurulu üyelerimiz ve gençler 
birlikte yapacakları çalışmaları 
programladılar.

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 
Günü Etkinlikleri kapsamında ilk 
olarak 07 Mart 2018 Çarşamba 
günü yönetim kurulu ve ZMO 
GENÇ üyelerimizle hazırlamış 
olduğumuz karanfillerimizi 08 
Mart 2018 Perşembe günü 
kurumlarda çalışan emekçi kadın 
üyelerimize taktim ettik.  Tüm gün 
süren ziyaretlerimizin ardından 
Şube Lokalimiz’ de üyemiz Ziraat 
Yükseksek Mühendisi Dr. Gülseren 
MUNGAN’ın ‘Mardin’de Yaşam 
Suluboya Resim Sergisi’ eşliğinde 8 
Mart Dünya Emekçi Kadınlar günü 
etkinliğimizi düzenlendik.  Etkinlik 
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz 
Ela DALÇAM’ın açılış konuşması 
ile başladı. Açılış konuşmasının 
ardından üyemiz Bağdat Bahar 
KELEŞ 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Gününün tarihsel gelişimi 
ve önemi ile ilgili bir sunum yaptı. 
Ziraat Yükseksek Mühendisi Dr. 
Gülseren MUNGAN ‘Mardin’de 
Yaşam Suluboya Resim Sergisi’ 

hakkında bilgilendirme verdikten 
sonra etkinliğimize iki güzel şiiri ile 
renk kattı.  Etkinliğimizde uzun yıllar 
özel sektörde yöneticilik yapan 
üyemiz Ziraat Yüksek Mühendisi 
Özlü URKAN’ın  “İş Yaşamında Kadın 
Ziraat Mühendisi Olmak” konulu 
ve Av. Aydan DEMİREL ERSEZEN‘ in 
“Kadın Hakları” konulu söyleşileri yer 
aldı. Yönetim Kurulu Üyemiz Yıldız 
DEMİREL ‘in üyelerimize yaptırdığı 
kahkaha ve sevgi meditasyonunun 
ardından müzisyen Selma AVCI ve 
gitarı eşliğinde üyelerimizle birlikte 
söylediğimiz en güzel kadın şarkıları 
ile etkinliğimiz son buldu.

Tarım Danışmanı meslektaşlarımız 
için düzenlediğimiz ve tüm 
meslektaşlarımıza açık olarak 
yaptığımız Tarımsal Finansal 
Okuryazarlık Eğitimi, üyelerimizin 
yoğun ilgisi ile tamamlandı. 
Eğitim üyemiz İpek TOPUZOĞLU 
tarafından verildi.

Ege Tarımsal Araştırma Enstitüsü 
tarafından Menemen Uluslararası 
Tarımsal Araştırma ve Eğitim 
Merkezinde düzenlenen toplantıya 
şubemizi temsilen Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ ve Yönetim Kurulu 
Sayman Üyemiz Mine PAKKANER 
katıldılar. Yerel çeşitlerimizin,  
yerel değerlerimizin,  yerel 
tohumlarımızın konuşulduğu 
toplantı çok verimli geçti.

E.Ü. Ziraat Fakültesi Bitki Koruma 
Bölümü 1. sınıf öğrencileri 
mesleğe giriş dersine Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ konuk 
oldu. Derste öğrencilerle;  Ziraat 
Mühendisliğini,  Ziraat Mühendisleri 
Odasını ve örgütlülüğü konuşan 
başkanımız, gelecekteki 
meslektaşlarımızla bir arada 
olmanın ve onlarla tecrübelerini 
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paylaşmanın mutluluğunu yaşadı. 
Öğrencilerimiz ise mesleğe ve 
odamıza dair merak ettikleri birçok 
konuda bilgi alarak geleceğe dair 
planlarını şekillendirdiler. 

ZMO GENÇ üyelerimizin 
mezun olacakları alanlarda 
kendilerini geliştirebilmeleri ve 
sektörü tanıyabilmeleri adına 
düzenlediğimiz teknik gezilerimize 
devam ediyoruz. Son olarak 
yönetim kurulu üyemiz Prof.Dr. 
Harun Raşit UYSAL’ın katılımı ile ZMO 
GENÇ üyelerimiz özel bir firmada 
incelemeler yaparak bilgi aldılar. 

TMMOB İzmir İl Koordinasyon 
Kurulu tarafından 16 Mart 2018 
Cuma günü,  Özelleştirme 
İdaresi tarafından satışa çıkarılan 
Tarihi Elektrik Fabrikası için basın 
açıklaması yapıldı. Açıklamaya 
şubemizi temsilen Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ katıldı. İzmir’in 
önemli sanayi miraslarından birisi 
olan Tarihi Elektrik Fabrikasının 
İzmirlilere ait olduğu ve haraç 
mezat satılamayacağı belirtildi. 
Tarihi Elektrik Fabrikasının Büyükşehir 
Belediyesine devredilmesi ve 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 
kente kazandırılan Tarihi 
Havagazı Fabrikası gibi kente 
kazandırılmasının gerekliliği 
vurgulandı. Aynı gün TMMOB İzmir 
İl Koordinasyon Kurulu üyeleri 
İzmir Milletvekillerimiz ile toplantı 
yaptı. İzmir’in geleceği için tehlike 

oluşturan başta İzmir Körfezi 
Geçişi olmak üzere rant projeleri 
hakkında bilgilendirme yaparak 
görüş alışverişinde bulundular. 
Toplantıya oda temsilcilerimiz 
ve Milletvekillerimiz Kamil Okyay 
SINDIR,  Musa ÇAM, Murat BAKAN, 
Zeynep Altıok AKATLI, Tacettin BAYIR 
ve Özcan PURÇU katıldılar.

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ,  
Şube Yönetim Kurulu Yazman 
Üyemiz Ela DALÇAM, Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz; Ufuk BİRTÜK ve 
Umut SUZAN Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümünü 
ziyaret ettiler. Ziyarette 28. Olağan 
Genel Kurul ve Seçimler için 
teşekkürlerini ileten yönetim kurulu 
üyelerimiz. Çalışmalarımız hakkında 
bilgi aktardılar ve 28. Dönem için 
de görüş,  eleştiri ve önerilerini 
aldılar. Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
Bölüm Başkanı Prof.Dr. Hakan 
GEREN ve Öğretim Üyelerine onları 
en güzel şekilde ağırladıkları için 
teşekkürlerini sundular.

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ,  
Şube Yönetim Kurulu Yazman 
Üyemiz Ela DALÇAM Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Ufuk BİRTÜK 
ve Umut SUZAN Ege Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri 
Bölümünü ziyaret ettiler. Ziyarette 
çalışmalarımız hakkında 
bilgilendirme yaptılar, yeni dönem 
çalışmalarımız ile ilgili görüş, eleştiri 
ve önerilerini aldılar.  Yönetim 

Kurulu üyelerimiz Bölüm Başkanımız 
Prof.Dr. Dursun EŞİYOK ve Öğretim 
Üyelerine onları en güzel şekilde 
ağırladıkları için teşekkürlerini 
sundular.

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Tarım Ekonomisi Bölümü 1. Sınıf 
Öğrencileri ile Üniversite Yaşamına 
Geçiş Dersinde Bir araya geldi. 
Ziraat Mühendisliği, Ziraat 
Mühendisleri Odası ve örgütlülük 
üzerine bilgi ve deneyimlerini 
aktaran şube başkanımız, 
gelecekteki meslektaşlarımıza 
bir arada olarak deneyimlerin 
paylaşılmasının önemini vurguladı.

CHP Karşıyaka İlçe Başkanı Uğur 
YILDIRIM ve Yönetim Kurulu Üyeleri 
Şubemizi ziyaret etti. Ziyarette ülke 
ve tarım gündemi üzerine bilgi alış 
verişinde bulunuldu.

Şubemiz 28. Dönem 1. Danışma 
Kurulunu 27.03.2018 tarihinde 
Lokalimizde gerçekleştirdik. 
Danışma Kurulunda çalışmalarımız 
hakkında bilgi aktardık, Gübre 
Yönetmeliği, Suyun Ticarileştirilmesi 
ve Su Yönetimi, Şeker Fabrikalarının 
Özelleştirilmesi konularını tartıştık. 
28. Dönem Çalışmalarımız ile ilgili 
görüş eleştiri ve önerilerini aldık.

Su Ürünleri Meslek Dalı Komisyonu 
(SUMEDAK) toplantısı, 07 Mart 
2018 Çarşamba Günü şubemizde 
yapıldı. Toplantıya yönetim 
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kurulumuzu temsilen Ekim ÖZAL 
ve Yıldız DEMİREL katıldılar. 
Komisyonda toplantıların her ayın 
2. perşembe günü saat: 18.30 da 
şubemizde gerçekleştirilmesine 
karar verildi. Toplantıya katılan 
komisyon üyesi meslektaşlarımız 
arasında oybirliği ile yapılan 
belirlemeye göre, görev dağılımı 
şu şekilde gerçekleşti. Komisyon 
Başkanı / Temsilcisi: Umut TURUPLU,  
Komisyon Başkanı / Temsilcisi 
Yardımcısı: Hande GÖYNÜK, 
Yazman: Çiğil PAKKANER. 

Şubemiz tarafından her ay 
Çarşamba günleri düzenlemeyi 
planladığımız ‘ÇARŞAMBA 
SÖYLEŞİLERİ’ nin ilk üçü Mart, 
Nisan, Mayıs aylarında ‘Ahmet 
UHRİ ile ARKEOLOJİ – TARIM VE 
GIDA’ üzerine gerçekleştirilecek. Bu 
program doğrultusunda 28 Mart 
2018 Çarşamba günü Zeytin ve 
Zeytin Yağının Yolculuğuna Ahmet 
UHRİ’nin muhteşem anlatımı 
eşliğinde üyelerimizle birlikte tanık 
olduk.

GTHB İzmir İl Müdürlüğü İşyeri 
Temsilci Yardımcımız Ülker 
ÇETİNKAYA düzenlediği kahvaltılı 
toplantıda üyelerimizle bir araya 
geldi. Toplantıda üyelerimizin 
oda ile ilgili iletişim konularıyla ilgili 
görüş, eleştiri ve önerilerini aldı.

TÜRKŞEKER’e ait 14 Şeker 
Fabrikasının satışı ve 1/929 Esas 
sayılı Torba Yasayla Sularımızın 

ormanlarımızın özelleştirilmesi ile 
ilgili olarak Odamızın (TMMOB 
ZMO) kararı doğrultusunda tüm 
şubelerimizde Çiftçi Sen, Tarım 
ORKAM Sen, Kimya Mühendisleri 
Odası ve Türkiye Ziraatçılar Derneği 
ile ortaklaşa, eş zamanlı basın 
açıklaması gerçekleştirildi. İzmir 
şubesi olarak basın açıklamasını 
imzacı kurum temsilcileri ile birlikte 
şube lokalimizde gerçekleştirdik. 
Basın açıklaması tüm kurumlar 
adına Şube başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ tarafından okundu.

Ankara Üniversitesi 2008-2012 
Dönemi Rektörü ve TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası 23. Dönem 
Oda Başkanımız Prof.Dr. Cemal 
TALUĞ hocamız şubemizi ziyaret 
etti. Oda tarihimiz içinde önemli 
bir yer tutan 26 Şubat 1977 tarihli 
İzmir Büyük Efes Otelinde yapılan 
Genel Kurul’da seçilen hocamız, 
bu kimliğiyle de Ankara dışında 
seçilen tek oda başkanımızdır. 
Sevgili hocamızla hem oda şube 
çalışmalarımız hakkında hem de 
ülke gündemi konusunda keyifli bir 
sohbet gerçekleştirdik. Hocamıza 
teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
İzmir Şubesi ve Buca Kent Konseyi 
birlikte Buca Belediyesi Meclis 
Salonunda ‘’ŞEKER FABRİKALARI 
VE SAĞLIĞIMIZ SATILIK DEĞİL 
PANELİ ‘’ düzenledik. Panelin 
moderatörlüğünü Şube Başkanımız 

Ferdan ÇİFTÇİ yaptı. Panele 
konuşmacı olarak katılan Doç.
Dr. Gökhan GÜNAYDIN ve Prof.
Dr. Ali Osman KARABABA ile Şeker 
Sektörünün Türkiye için önemi, 
Şeker Fabrikalarının satılmasının 
üretici tüketici ve Türkiye Ekonomisi 
için yaratacağı olası sonuçlar 
ve Nişasta Bazlı Şeker sektörü ile 
ilişkisi ve sağlığımız üzerine etkilerini 
konuştuk. Panelin açılışını Buca 
Kent Konseyi Başkanı Mürüvet 
SUATOĞLU,  Balcılar ve Buca 
Belediye Başkan Yardımcısı Murat 
AŞIK yaptı.

TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası Adana Şubesi GENÇ ZMO 
şubemizi ziyaret etti. Ziyarette İZMİR 
GENÇ ZMO ve Yönetim Kurulu 
Üyelerimizle buluştular. Keyifle 
geçen günün ardından geleceğe 
ilişkin güvenlerimiz tazeledi.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
İzmir Şubesi Eğitimleri hafta sonu 
iki eğitimle devam etti. Öğrenci 
üyelerimiz için Yönetim Kurulu 
Sayman Üyemiz Mine PAKKANER 
tarafından Kompost Eğitimi 
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ve meslektaşlarımız için Üzeyir 
Mehmet PAKKANER tarafından 
Solucan Gübresi Eğitimi verildi. 
Eğitimler meslektaşlarımız ve 
öğrencilerimiz tarafından büyük ilgi 
gördü. Solucan gübresi eğitimine 
Şubemizin en yaşlı üyesi Mehmet 
GÖBEKLİ’de katılarak genç 
meslektaşlarımıza eğitimin ne 
kadar önemli olduğunu gösterdi.

CHP İzmir İl Başkanlığı tarafından 
OHAL Değil Demokrasi basın 
açıklaması ve oturma eylemi 
düzenlendi. Konak’ta yapılan 
eyleme üyelerimizle katılarak 
destek olduk. Demokrasi isteğimizi 
dile getirdik. 

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
İzmir Şubesi olarak Geleneksel 
Emekliler Bahar Buluşmamızı 

17 Nisan 2018 tarihinde,  Şube 
Lokalimizde gerçekleştirdik. 
Keyifle geçen buluşmamızda 
mesleğimize yıllarını veren 
üyelerimizle bir arada olmanın 
mutluluğunu yaşadık. 

Şube başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ,  
Yenigün TV’de Tuğçe OTUK’un 
sunduğu Yenigün’de Tarım 
programına konuk oldu. Çiftçi 
programda oda çalışmalarımız 
hakkında bilgi aktardı ve tarım 
gündemini değerlendirdi.

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
18 Nisan’da Atatürkçü Düşünce 
Derneği Karşıyaka Şubesinin Daveti 
üzerine Kuruluştan Günümüze 
Türkiye Tarım Politikaları konferans 
verdi. 

Şubemiz Su Ürünleri Meslek Dalı 
Komisyonu etkinlikleri kapsamında 
20 Nisan 2018 Cuma günü,  
Ege Üniversitesi ve Katip Çelebi 
Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi 
öğrenci üyelerimize yönelik 
olarak Çeşme Ildır ’da bulunan 
Çamlı Yem tesisine teknik gezi 
gerçekleştirdik.  Gezimizin ardından 

Kâtip Çelebi Üniversitesi Su Ürünleri 
Fakültesi bünyesinde bulunan 
Deniz Canlıları Koleksiyon Merkezi’ni 
ziyaret ederek Üyemiz Ozan 
AKŞAR’dan Canlıları Koleksiyon 
Merkezi hakkında bilgi aldık.

Şubemiz tarafından her ay 
Çarşamba günleri düzenlemeyi 
planladığımız ‘ÇARŞAMBA 
SÖYLEŞİLERİ’nin ilki olan “Zeytin ve 
Zeytin Yağının Yolculuğunu” Mart 
ayı içerisinde gerçekleştirmiştik. 
İkinci söyleşimiz olan ‘Elmanın 
Yolculuğu’ 25 Nisan 2018 
Çarşamba günü,  Dr. Ahmet 
UHRİ’nin anlatımı ile Şube 
Lokalimizde yapıldı. Üyelerimizle 
beraber elmanın yolculuğuna 
tanık olmanın keyfini yaşadık.

TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası İzmir Şubesi olarak kültürel 
etkinliklerimize devam ediyoruz. 
İzmir Devlet Senfoni Orkestrası 
için toplu bilet alarak konseri 
üyelerimizle birlikte dinledik.

CHP Karşıyaka Emekli komisyonu 
tarafından,  emekliler ve 
emeklilikte yaşa takılananlar 
sorunlarını dile getirmek için 
yapılan basın açıklamasına emekli 
üyelerimizle birlikte katılarak destek 
olduk.
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KAHRAMANMARAŞ
8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
nedeniyle, ZMO Kadın Komisyonu 
tarafından düzenlenen etkinlikte 
kadınların sorunları ve çözüm 
önerileri konuşuldu.  ZMO Kadın 
Komisyonu Başkanı Bertan 
KAYIRAN, yaptığı konuşmasında, 
kadınların en önemli sorunlarının 
Kadına şiddet ve taciz olduğuna 
dikkat çekti. Kadınların gelecek 
nesillerin mimarı olduğunu 
vurgulayan KAYIRAN, kadının 
gerek, iş, gerek siyaset, gerekse de 
sosyal hayatta hak eşitliğine sahip 
olması gerektiğini ve bu anlamda 
toplumsal ve bireysel olarak 
herkesin üzerine düşeni yapması 
gerektiğini ifade etti. Kadınların 
sadece yılda bir gün değil, her 
zaman hak ettiği değeri görmesi 
gerektiğini ifade eden KAYIRAN: 
“Kadınlarımız gelecek nesillerimizin 
mimarıdırlar. Toplumsal yaşamın 
her kademesinde önemli roller 
üstlenmişlerdir. Aileyi ayakta 
tutan kadınlarımızdır. Yılda bir 
gün değil her gün değer verildiği 
hissettirilmelidir. Kadınlara yönelik 
şiddetin son bulması dileğiyle 8 
Mart dünya Kadınlar gününüz kutlu 
olsun” diye konuştu.

KSÜ Biyosistem Öğrenci 
Topluluğu, KSÜ Ziraat Fakültesi 
ve Ziraat Mühendisleri Odası 
Kahramanmaraş Şubemizin birlikte 
düzenlediği, 22 Mart Dünya Su 
Günü etkinlikleri Kapsamında Prof. 
Dr. Ahmet ALP Hocamız ile «Su 
Ayak İzlerinin Takibi ve Sürdürülebilir 
Kalkınma» konulu konferans 
yapıldı.

KSÜ Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi 
3. Sınıf öğrencileri mesleki 
uygulama dersinde Şubemizi 

ziyaret ettiler. Meslek Odamız Ziraat 
Mühendisleri Odasını ve Genç 
ZMO’yu anlattık.

Kahramanmaraş Şubemiz 
Bünyesinde GENÇ ZMO kuruldu. 
Genç ZMO Başkanlığı görevini KSÜ 
Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi 
Bölümü Öğrencisi Fatma YILDIZ 
yürütecektir. 

Kahramanmaraş Şubesi ve 
KSÜ Ziraat Fakültesi Tarımda 
Girişimcilik Uygulamaları” isimli 
konferans düzenledi. Ziraat 
Mühendisleri Odası II. Başkanı, 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Bitki Koruma Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof.Dr. Cem ÖZKAN’ın 
konuşmacı olarak katıldığı 
konferansa öğrenciler yoğun ilgi 
gösterdi. Ziraat Fakültesi Dekanı 
Prof.Dr. Ali KAYGISIZ ve ZMO 
Kahramanmaraş Şube Başkanımız 
Doç.Dr. Ziya DUMLUPINAR’ın kısa 
birer konuşma yaptığı programda, 
Prof.Dr. CEM ÖZKAN, Ziraat Fakültesi 
öğrencilerine girişimciliği anlattı. 
Konferans sonunda öğrencilere 
girişimcilik uygulaması da yaptıran 
ÖZKAN, Dünya’da buluşların % 
40’ını 14 ile 30 yaş arasındaki 
genç beyinlerin yaptığını 
gençlerin iş fikirlerini rahatça 
uygulayabilecekleri alanların 
oluşturulması gerektiğini söyledi. 
Program sonunda yakın zaman 
önce KSÜ’de Rektör Yardımcılığı 
görevine getirilen Prof.Dr. Kadir 
SALTALI, Prof.Dr. Cem ÖZKAN’a 
bu değerli bilgileri Ziraat Fakültesi 
öğrencileri ile paylaştığı için 
teşekkür etti ve Ziraat Fakültesinin 
ürettiği zeytinlerden elde edilen 
sızma zeytinyağı hediye etti. 

Şube Başkanımız Doç.Dr. Ziya 
DUMLUPINAR Köy TV canlı 

yayınında Şeker Fabrikalarının 
Özelleştirilmesi kapsamında 
Elbistan Şeker Fabrikasının 
satılması, Termik Santral Kurulması 
ve “genetiği değiştirilmiş buğday” 
konularında görüşlerini aktardı.
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KONYA 
Konya Şube Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz,  Konya Valisi Yakup 
CANBOLAT’ı makamında ziyaret 
ettiler. Ziyarette üyelerimizin 
desteğiyle bir şehidimize ev 
alınması ile ilgili düşüncelerimiz 
hakkında bilgiler verdik.  Validen 
konu ile ilgili gerekli izin ve destekler 
alındı.

12-14 Mart 2018 tarihleri arasında 
gerçekleştirilen “Sürdürülebilir 
Su Yönetimi Çalıştayı” na Konya 
Şubemiz katıldı. Konya Büyükşehir 
Belediyesi ile Necmettin Erbakan 
Üniversitesi tarafından suyun 
etkin ve verimli kullanımı, su 
kaynaklarının muhafazası ile kayıp/
kaçakların önlenmesi konularında 
farkındalık oluşturmak amacıyla 
düzenlenen “Sürdürülebilir Su 
Yönetimi Çalıştayı” na Şube 2. 
Başkanımız Prof.Dr. Süleyman 
SOYLU panelist olarak katıldı.

Konya 16. Tarım, Tarımsal 
Mekanizasyon ve Tarla Teknolojileri 
Fuarı, 20 Mart 2017 tarihinde 
açıldı. Fuarının açılışına Orman 
ve Su İşleri Bakanı Veysel EROĞLU, 
Konya Valisi Yakup CANBOLAT, 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Tahir AKYÜREK, Konya Ticaret 
Odası Başkanı Selçuk ÖZTÜRK, 
milletvekilleri, belediye başkanları, 
kurum amirleri, sivil toplum 
kuruluşları temsilcileri ve çok sayıda 
çiftçi katıldı.

16. Tarım, Tarımsal Mekanizasyon 
ve Tarla Teknolojileri Fuarı’na, 
Konya Şubemiz stant açarak 
katılım sağlandı. Standımızda 
Şube Başkanımız Celil ÇALIŞ, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve 
ZMO-Gençler,  üyelerimize ve 

katılımcılara ODA’mızın faaliyetleri 
ve tarım konusunda bilgiler verdiler. 
Fuara Genel Başkanımız Özden 
GÜNGÖR katılarak Kamu ve özel 
sektör temsilcileri ile görüşmeler 
yaptı,  XIX. CIGR Dünya Kongresi 
hakkında bilgilendirmelerde 
bulundu. Genel Başkanımız ve 
Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
Fuar alanından canlı yayın yapan 
Bereket TV ve Çiftçi TV’ ye konuk 
olarak katılıp tarım konusunda 
bilgilendirmelerde bulundular.

Selçuklu Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim ALTAY ve Jeoloji 
Mühendisleri Odası Konya Şube 
Başkanı Prof.Dr. Fethullah ARIK 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Ziraat 
Bankası Girişimci Şube Müdürü 
İbrahim BOĞA ve Meslektaşımız 
Mehmet KÖKTAŞ, TOÇ Bir-Sen 
41 No.lu Şube Başkanı Kadir 
ALICI ve Başkan Yardımcıları 
Recep ÖZGÜL, Ekrem HUĞLU ve 
meslektaşımız İrfan YURTTAKAL, 
Asya Lale’ den Meslektaşımız 
Korkut YETKİN, TÜYAP Konya Fuarcılık 
Proje Müdürü Meslektaşımız Alp 
Osman KOPARAN Şubemizi ziyaret 
ederek, Başkanımız Celil ÇALIŞ ve 
Yönetim Kurulu Üyelerimize yeni 
görevlerinde başarı dileklerinde 
bulundular.

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Tarım Ekonomisi Bölümünün 
organizasyonunu gerçekleştirdiği 
“Temiz bir çevre istiyorsan, 

önce kendi kapının önünü 
süpür” sloganıyla başlattıkları 
Fakülte bahçesinin temizliğinin 
yapılmasına ZMO-Gençlerimiz de 
destek verdiler. 

CHP Genel Başkan Yardımcısı 
Ordu Milletvekili Seyit TORUN, CHP 
Konya İl Başkanı Barış BEKTAŞ, İl 
Kadın Kolları Başkanı Şerife TUNÇ, 
Bilişimden sorumlu Bşk. Yrd. 
Ayşe YILMAZ ve Üyemiz İl Tarım 
Komisyonu Başkanı Sami KÖROĞLU 
12 Mart 2018 tarihinde, şubemize 
ziyarette bulundular. Ziyarette 
Başkanımız Celil ÇALIŞ ile Ülke 
ve Konya tarımı hakkında görüş 
alışverişinde bulundular.

ZMO Konya Şube Başkanı 
Celil ÇALIŞ ve yönetim kurulu 
üyelerimiz, Konya Ticaret Borsası 
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Başkanlığı’na seçilen Hüseyin ÇEVİK 
ve Meclis Başkanlığına seçilen 
Namık KÖKLÜSOY’a hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundular. 

03 Nisan 2018 tarihinde, Makine 
Mühendisleri Odasında yapılan İl 
Koordinasyon Kurulu Toplantısına 
Şube Başkanımız Celil ÇALIŞ ve 

2. Başkanımız Süleyman SOYLU 
katıldı. Toplantıda Yeni Dönem İl 
Koordinasyon Kurulu seçimi ve tüm 
İKK ortak üyeleri olarak gündemi 
değerlendirip,  şehir yönetimi 
hakkında Belediye ile toplantı 
yapılarak, tavsiye raporu verilmesi 
ve Konya’da açılan ileri seviye 
otistik devlet okuluna çiçek serası 
yapımı hakkında İKK olarak katkı 
sağlanması konuları görüşüldü.

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
2017-2018 dönemi mezuniyet 
töreni, 30 Nisan 2018 tarihinde 
Süleyman Demirel Kültür Merkezi’n 
de gerçekleştirildi. Törene Şube 
Başkanımız Süleyman SOYLU 
ve Yönetim Kurulu Üyemiz Dilek 
TUNALI katılarak, dereceye giren 
öğrencilere plaket takdim ettiler. 

Şube Başkanımız Celil ÇALIŞ,  31 
Mart 2018 tarihinde,  MHP Genel 
Başkanı Devlet BAHÇELİ ve Genel 
Başkan Yardımcısı Konya Milletvekili 
Mustafa KALAYCI’yı ziyaret ederek 
yeni dönem için başarı dileklerinde 
bulundu. Ayrıca ziyaret sırasında, 
hazırlanan su tahsis planı hakkında 
bilgi vererek, Orta Anadolu 
adına milli su planı konusunda 
kendilerinden beklentilerimizi dile 
getirdi. Konuyu inceleyip takip 
edecekleri konusunda Genel 
Başkan değerlendirmelerde 
bulundu. 

Niğde Ömer Halis Demir 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde, 

27-29 Nisan 2018 tarihleri 
arasında yapılan 8.Uluslararası 
Tarım Öğrenci Kongresine, Selçuk 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi ZMO-
GENÇ üyesi 47 öğrencisi ile katılım 
sağladı. ZMO Konya Şube Yönetim 
Kurulu Üyesi de olan S.Ü. Ziraat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd.Doç.
Dr. Mithat DİREK danışman olarak 
öğrencilerimize destek verdi. 
Üniversitemiz 17 poster sunum ve 3 
sözlü sunumla en iyi şekilde temsil 
edildi. Öğrencilerimiz poster sunum 
ödülü aldı.

Şube Başkanımız Celil ÇALIŞ’ ın 298 
Sayılı Seçim Kanunu uyarınca, 24 
Haziran 2018 tarihinde yapılacak 
olan 27. Dönem Milletvekilliği 
Genel Seçiminde Aday Adayı 
olması sebebiyle 25.04.2018 
tarihinde Şube Yönetim Kurulu 
Başkanlığı ve Yönetim Kurulu 
üyeliğinden istifası sonrasında, 
Yönetim Kurulu Kararı ile Şube 
Başkanlığına seçilen Prof. Dr. 
Süleyman SOYLU şubemizde 
yapılan devir teslim töreni 
ile Başkanlığı Celil ÇALIŞ’dan 
devraldı. Konya Şube Başkanı Celil 
ÇALIŞ, şubemizin karar defterini 
Süleyman SOYLU’ ya teslim etti. 
Şube Başkanımız Süleyman SOYLU 
ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Türk 
Tarımına ve Ziraat Mühendisleri 
Odasına vermiş olduğu 
desteklerden dolayı Celil ÇALIŞ’ 
a plaket takdim ederek, başarı 
dileklerinde bulundular.

ZMO Konya Şube Yönetim Kurulu 
Görev Dağılımı; Başkan Süleyman 
SOYLU, II. Başkan Fuat KUNDURACI, 
Yazman Üye Dilek TUNALI, Sayman 
Üye Süleyman Yavuz İLGÜN, Üyeler; 
Mehmet ÜNLÜ, Dilek ŞEN ÖZDEMİR, 
Mustafa Ümit YORGANCILAR.
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MALATYA 

02 Mart 2018 tarihinde, ErTV 
televizyon kanalında, İsmail 
DEMİRCİ’nin hazırlayıp sunduğu 
“Siyah Artık Beyaz” programına, 
ZMO Şube Başkanı Fevzi ÇİÇEK 
canlı yayın konuğu oldu. 
Programda: Malatya’da iklim 
değişikliği ve yerel ürünler hakkında 
odamız görüşleri konuşuldu. 

05 Mart 2018 tarihinde, Malatya 
Kırmızı Et Üreticileri Birliği ve 
Süt Üreticileri Birliği Başkanları, 
Şubemizin yeni yönetime hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu. 
Ziyarete; Süt Üreticileri Birliği Başkanı 
Aziz KURTOĞLU, Tarım Danışmanı 
Ziraat Mühendisi İrfan YANGÖZGÜL, 

Kırmızı Et Üreticileri Birliği Başkanı 
Mehmet TANELİ katıldı. 

07 Mart 2018 tarihinde, Malatya 
pancar Üreticileri kooperatif 
Yönetim Kurulu Başkanı Celal 
ŞEREFHANLI ve Kooperatif Müdürü 
Abdullah ERTAN, şubemize 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 
Ziyaret sırasında: İlimiz tarımsal 
üretim problemleri, şeker pancarı 
sektörünün içinde bulunduğu 
süreç ile ilgili paylaşım da 
bulunuldu. 

10-11 Mart 2018 tarihlerinde, 
ODAmızın 46. Dönem Olağan 
Genel Kuruluna, Malatya Şube 
Başkanımız Fevzi ÇİÇEK, Üst Kurul 
Delegelerimiz İbrahim ÇALIK, Şahin 
ÇELİK, Abdulvahap KALAYCIOĞLU, 
Ahmet ÖNCÜLER ve Arif KARACA 
katılım sağladı. 

15 Mart 2018 tarihinde, Malatya 
Doğanşehirler Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı Dilaver GÜR ve 
Yönetim Kurulu üyeleri Hamza 
DEMİRALP, İbrahim GÖZÜBÜYÜK ve 
Bahadır OKÇU Şubemizi ziyaret 
ederek,  yeni seçilen yönetim 
kuruluna hayırlı olsun dileklerini 
ilettiler. Şube Yönetim Kurulu adına, 
Şube Başkanımız Fevzi ÇİÇEK 
ise ziyaretten dolayı duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. 

15 Mart 2018 tarihinde, Şubemiz ile 
Üniversal Göz Hastanesi arasında 
bir protokol yapıldı. Yapılan 

protokole göre: üyelerimize ve 1. 
Derece yakınlarına tüm tetkiklerde 
%50, ameliyatlarda %20 oranında 
indirim uygulanacak. 

17 Mart 2018 tarihinde, CHP Genel 
Başkan Yardımcısı ve Malatya 
Milletvekili Veli AĞBABA, İl Başkanı 
Enver KİRAZ, Yeşilyurt ve Battalgazi 
İlçe Başkanları, Büyükşehir Belediye 
Meclis Üyesi Hurşit KUŞÇU ve 
beraberinde kalabalık bir heyetle, 
Şubemizin yeni yönetimine hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundular. Şube 
Yönetim Kurulu üyelerinde hazır 
bulunduğu ziyarette, yönetim 
kurulu adına Şube Başkanımız 
Fevzi ÇİÇEK ise ziyaretten dolayı 
duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi. Ziyarette ayrıca İlimizin 
genel tarımsal konularda yaşanan 
sorunlar konuşuldu. 

17 Mart 2018 tarihinde, ilimizde 
yayın yapmakta olan Güneş TV 
ve Malatya Söz Gazetesi Şube 
Başkanımız Fevzi ÇİÇEK ile ilimizde 
yaygın yetiştiriciliği yapılan kayısının, 
erken çiçek açması nedeniyle 
iklimin olası etkileri ve tarımsal 
kuraklık konularında röportaj yaptı. 

20 Mart 2018 tarihinde, Malatya 
Veteriner Odası Başkanı ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri, Şube yeni 
yönetimine hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu. Şubemiz Yönetim 
Kurulu adına Şube Başkanımız 
Fevzi ÇİÇEK ise ziyaretten dolayı 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
İlimiz tarımsal üretim problemleri 
ilgili paylaşım da bulunuldu. 

21 Mart 2018 tarihinde,  TRT Haber 
ve Vuslat TV ile Şube Başkanımız 
Fevzi ÇİÇEK ilimizde Kayısıda 
çiçeklenme dönemi, ilkbahar 
dönemi bakım ve geçen yılın 
etkileri konusunda röportaj yaptı. 
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27 Mart 2018 tarihinde, ilimizin 
tarımsal potansiyellerini ilçe ilçe 
hazırlayarak genel tarım raporu 
hazırlanması amacı ile ortak akıl 
toplantısı yapıldı. Hazırlanacak 
raporlara yönelik çalışma grupları 
ve komisyonlarının belirlenmesine 
yönelik çalışmaların planlaması 
gerçekleştirildi. Toplantıda ayrıca 
ilimiz için tarımsal ürün, istihdam 
ve ekonomisi için lokomotif 
konumunda bulunun kayısının 
üretim, mamul, pazarlama 
durumlarının değerlendirilmesi, 
üretici başta olmak üzere sektörün 
bütün paydaşlarına rehberlik 
edecek çalışmalar yapmak 
üzere “Kayısı Çalışma Grubu” 
oluşturulması kararlaştırıldı. Toplantı 
salonunda gerçekleştirilen ilk “Ortak 
Akıl Toplantısına” ülkemiz ve ilimiz 
tarımına çeşitli kademelerde, 
uzun dönemler hizmet vermiş 
meslek büyüklerimiz katılım 
gösterdi. Çalışma sürecinde 
diğer meslektaşlarımızın katılım 
ve katkılarına başvurularak 
çalışmaların genişletilmesi 
kararlaştırıldı. 

28 Mart 2018 tarihinde, içinde 
bulunduğumuz dönem itibari 
ile çiftçilerimizin bütün kesimini 
ilgilendiren kayısı yetiştiriciliğinde 
ilkbahar bakım çalışmaları, olası 
ilkbahar geç donları zararları v.s. 
konularında çiftçi bilgilendirilmesi 
amaçlı olarak, ilimizde yayın 
yapmakta olan ERTV televizyonu 
ile Şube Başkanımız Fevzi ÇİÇEK 
röportaj gerçekleştirdi. Röportajda: 
“İlimizde geniş bir alanda ve farklı 
rakımlarda kayısı plantasyonları 
bulunması nedeni ile içinde 
bulunduğumuz dönem itibari ile 
bazı bölgelerde küçük meyve iken 
bazı bölgelerde halen tomurcuk 
ve ilk çiçeklenme döneminde 
olduğunu, bu nedenle her 
bölgenin bakım ve mücadele 
çalışması farklılık göstermektedir. 
Bir bölgede Yaprak Delen (ÇİL) 
mücadelesi başlarken, bir başka 
bölgede Monilya için mücadele 
çalışması devam etmektedir” 
dedi. 

30 Mart 2018 tarihinde, Şube 
Başkanımız Fevzi ÇİÇEK Busabah 
Gazetesi İle röportaj yaparak, 
özetle: “Bölgemiz için çok önemli 
olan kayısı yetiştiriciliğinde özellikle 
iklime bağlı riskler halen devam 
etmektedir. İçinde bulunduğumuz 
iklimsel süreç ve hava durumu 
tehlikeli sürecin devam edeceğini 
gösteriyor, çiftçilerimizin bu konuda 
hassas davranması çok önemli” 
dedi. 

04 Nisan 2018 tarihinde, 
Saadet Partisi İl Başkanı Osman 
MARASALI, Yönetim kurulu üyeleri 
ve beraberinde kalabalık bir 
heyetle Şubemiz Yeni Yönetimine 
hayırlı olsun ve istişare ziyaretinde 
bulundular. Şube Yönetim Kurulu 
üyelerinde hazır bulunduğu 
ziyarette, Şube Başkanımız Fevzi 
ÇİÇEK ziyaretten dolayı duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. 

07 Nisan 2018 tarihinde, 
ilimizde tarımsal üretimde ve 
ekonomisinde lokomotif görevi 
gören kayısı yetiştiriciliğinin 
içinde bulunduğumuz dönem 
bakım, değerlendirme ve 
pazarlama sorunlarının anlatıldığı, 
meslektaşlarımıza yönelik olarak, 
“Kayısı Yetiştiriciliğinde Yaklaşımlar” 
konulu bir eğitim düzenlendi. 
Eğitim: konu uzmanı olan, emekli 
meslektaşımız A.Tarık PEKTEKİN 
tarafından verildi. 

11 Nisan 2018 tarihinde, ilimizde 
düzenlenen 12. Doğu ve 
Güneydoğu Anadolu Gıda Tarım 
Makine ve Hayvancılık Fuarı’nda, 
ERTV de yayınlanan, “Hülya Kaya 
ile Güne Bakış” programına, Şube 
Başkanımız Fevzi ÇİÇEK katıldı. 
Programda Tarım fuarı hakkında 
ve ilimizin tarımı ile ilgili konularda 
bilgilendirme yapıldı. 

11-15 Nisan 2018 tarihlerinde, 12. 
Doğu ve Güneydoğu Anadolu 
Gıda Tarım Makine ve Hayvancılık 
Fuarı’nda,  Malatya Şubemiz 
stant açarak, her yıl olduğu gibi 
ziyaretçilere odamız faaliyetleri 
hakkında ve çiftçilerimize de 
bilgilendirmede bulundu.

MANİSA

07 Mart 2018 tarihinde, Şubemiz 
tarafından “8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü” nedeniyle, kadın 
üyelerimizin katılımı ile bir etkinlik 
gerçekleşti.

10 -11 Mart 2018 tarihlerinde, 
Şubemiz,  Genel Merkezimizde 
gerçekleşen 46.Olağan Genel 
Kuruluna katıldı.

22 Mart ve 18 Nisan 2018 
tarihlerinde,  MAOB toplantılarına 
Şubemiz  tarafından katılım 
sağlandı. 

05 Nisan 2018 Perşembe günü,  
“Çiftçiye, Orman Köylüsüne ve 
Ülke Ekonomisine Darbe İndiriliyor! 
Şeker Fabrikaları Özelleştiriliyor! Yeni 
Torba Tasarıyla Ormanlarımızın, 
Arazilerimizin ve Sularımızın 
Özelleştirilmesinin Önü Açılıyor!” 
konulu ortak basın toplantısı 
yapıldı.

26-27 Nisan 2018 tarihlerinde, 
Şubemize ait eğitim salonunda 
meslektaşlarımıza yönelik olarak 
“Bağlarda Kurşuni Küf ve Külleme 
Mücadelesinde Uygulanan Metot 
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Değişikliği” ve “ Bağlarda Yeşil 
Budama, Yaprak Alma” konulu 
eğitimler gerçekleşti. Eğitimler 
Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü 
Müdürlüğü’nde görevli Nurdan 
Güngör SAVAŞ ve Turcan TEKER 
tarafından verildi.

MERSİN
Mersin Valisi başkanlığında 
13.Tarım Fuarı Değerlendirme 
Toplantısı’na, Şube Başkanımız 
M.Kemal KARAOĞLU katılarak, 
2019 yılında yapılacak olan Fuar 
çalışmalarını şimdiden başlattı.

22 Mart 2018 tarihinde, Toroslar 
Belediye Başkanı Hamit TUNA’yı, 
Şube Başkanımız M.Kemal 
KARAOĞLU ve II.Başkanımız 
Deniz GÜRBÜZ ziyaret ederek, 
ameliyatından dolayı geçmiş 
olsun dileklerini ilettiler.

24 Mart 2018 tarihinde, 
meslektaşımız Hıdır ERGEZER’in 
vefatı dolayısıyla Mersin’e gelmiş 
olan Antalya Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN, Şubemizi ziyaret etti. 
Ziyaret sırasında şubelerimiz arası 

işbirliği ve projelerimiz hakkında 
bilgi alışverişinde bulundular.

24 Mart 2018 tarihinde, Tarsus 
Böğrüeğri Köyü’nde düzenlenen, 
Çiftçi Eğitim Toplantısı’na, Şube 
Başkanımız M.Kemal KARAOĞLU 
katılıp, şeftali ve bağ hakkında 
teknik bilgiler sundu.

27 Mart 2018 tarihinde, Mersin 
Ticaret ve Sanayi Odası’nda, “İklim 
Değişikliği ve Tarımsal Üretime 
Etkileri” konulu konferansa, Şube 
Başkanımız M.Kemal KARAOĞLU 
katılım sağladı.

30 Mart 2018 tarihinde, CHP 
Yenişehir İlçe Başkanı Tayar 
TAHİROĞLU ve yönetim kurulu, 
Şubemizi ziyaret ettiler. 

Ziraat Mühendisleri Odası Mersin 
Şubesi olarak Bilirkişilik Temel 
Eğitimi’ni 30 Mart 2018 tarihi 
itibariyle başlattık.

05 Nisan 2018 tarihinde, Mersin 
Kızılay Şube’sinin, Mersin Kongre 
Sarayı’nda düzenlemiş olduğu 
programa, Şube Başkanımız 
M.Kemal KARAOĞLU katılım 
sağladı.

Ziraat Mühendisleri Odası Mersin 
Şubemiz,  Adanalıoğlu’da 
düzenlenen BİBER EXPO Fuarına 
katılım sağladı. Bölgedeki ziraat 
mühendislerimize ve çiftçilerimize 
destek olmak için Şube olarak 
stand açarak, bu fuarın bölge ve 
ülke tarımımıza katkı sağlamasını 
temenni ettiler.

11 Nisan 2018 tarihinde, Tarsus İlçe 
Tarım Müdürü Hayri ERDOĞAN’ı 
ve meslektaşlarımızı,  Mersin Şube 
Başkanımız M.Kemal KARAOĞLU 
ziyaret edip, Tarsus tarımı hakkında 
bilgi alışverişinde bulundu.

Ziraat Mühendisleri Odası 
Mersin Şubesi olarak Tarımsal 
Öğretimin 172. Yılı dolayısıyla, 
meslektaşlarımız arasındaki birlik 
beraberliğin sağlanması amacıyla 
düzenlemiş olduğumuz geleneksel 
Başak Balosu yemeğimizi 
coşkulu bir şekilde tamamladık. 
Yemeğimizde bizleri yalnız 
bırakmayan Toroslar Belediye 
Başkanı Hamit TUNA, Mezitli 
Belediye Başkanı Neşet TARHAN, 
önceki dönem Mersin milletvekili 
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Vahap SEÇER, Tarsus Belediyesi 
Halkla İlişkiler Müdürü Harun 
DOĞAN, Mersin İl Tarım Müdürü Arif 
ABALI, Mersin Karantina Müdürü 
Ali ERDEN, Mersin ZMO önceki 
dönem başkanı Mehmet ATEŞ, 
Mersin İl Tarım Şube müdürlerimiz, 
Çamlıyayla İlçe Tarım Müdürü 
Ramazan YILDIZ, çok kıymetli 
meslektaşlarımıza, kanal 33 
ve basın mensuplarına, ayrıca 
bizleri yalnız bırakmayan değerli 
misafirlerimize Mersin ZMO Yönetim 
kurulu olarak çok teşekkür ederiz.

Mersin Tarım Kredi Kooperatifleri 
Bölge Birliği’ni, Şube Başkanımız 
M.Kemal KARAOĞLU ziyaret 
ederek, Bölge Müdürü 
Hilmi Tunahan EYİCE ve 
meslektaşlarımızla tarımsal 

konular hakkında bilgi alışverişinde 
bulundu.

Mersin Ziraat Mühendisleri Odası 
ile Tarsus Maya Göz merkezi ve 
May life plaza arasında indirim 
sözleşmesi imzalandı. İndirimden 
1. derece yakınlar( eş, anne, baba 
ve çocuklar) faydalanacaktır.

Antalya’da düzenlenen, CIGR 
2018 Ziraat ve Biyosistem 
Mühendisliği Dünya Kongresi’ne 
Ziraat Mühendisleri Odası Mersin 
Şube Başkanı M.Kemal KARAOĞLU 
katıldı.

Adana’da, Sosyoloji derneği, 
ODTÜ ve Mersin Üniversitesi 
Sosyoloji bölümünün organize 
ettiği Mevsimlik tarım işçileri, 
Suriyeli işçiler ve kırsalda yaşayan 
vatandaşlarımız sorunları ve 
çözümleri konulu çalıştaya,  Şube 
Başkanı M.Kemal KARAOĞLU 
katılım sağladı, bu konularla ilgili 
projelerimizi ve görüşlerimizi sundu.

Mezitli İlçe Tarım Müdürü  Muttalip 
KAYA’yı,  ZMO Mersin Şube Başkanı  
M.Kemal KARAOĞLU, II.Başkan 
Deniz GÜRBÜZ ve Sayman Mehmet 
SOYDAN ziyaret etti.  Müdürümüze 
yeni görevinde başarılar dilediler.

Mezitli Bayilerimizden Günay 
AYGEL, Enver GÖK ve Emin 
İNANKUR’u,  Şube Başkanımız 
M.Kemal KARAOĞLU ve 
II.Başkanımız Deniz GÜRBÜZ ziyaret 
ettiler.

MUĞLA 

9. Milas Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Fuarı, 08-11 Mart 2017 tarihlerinde 
gerçekleştirildi. Tarım Sektöründe 
yaşanan gelişmeleri yakından 
izlemek, ZMO’yu tanıtmak, 
çalışmaları hakkında bilgi 
vermek, üyelerimiz ve çiftçiler ile 
ilişkilerimizi geliştirmek ve tarımda 
güç birliği oluşturma çabalarımız 
kapsamında bu fuarda da ZMO 
Muğla Şubemiz tarafından stand 
açıldı. 

Ayrıca 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Gününü anmak 
amacıyla, standımızı ziyaret eden 
kadınlara karanfil verildi. 

Muğla Şubemizin “Oda örgütlülüğü 
ve üye ilişkileri” çerçevesinde 
düzenlediği, 2018 yılı kahvaltılı İlçe 
toplantılarının ilki 25 Mart 2018 
Pazar günü saat 10.00 da Latmos 
Cafe Restaurant Milas’ta yapıldı.  
Kahvaltıdan sonra Gökçeler 
Kanyonunda yer alan İncirli İn 
Mağarası ve Uyku Vadisinde 
bir gezinti yapıldı. Kahvaltılı İlçe 
toplantılarının ikincisi 22 Nisan 
2018 Pazar günü saat: 10.00 da 
Dinç Otel (Kumbahçe-Bodrum) 
adresinde yapıldı.

Muğla Şubemiz, Muğla Fethiye’de 
11-14 Nisan 2018 tarihleri arası 
yapılan Sera ve Tarım Fuarında 
Stant Açtı. 
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CIGR 2018 Uluslararası Ziraat 
Mühendisliği Kongresi’ne Şubemiz 
adına Başkan Uluhan KORKUT 
katıldı.

Muğla Şubemiz, 1 Mayıs da,  
Emek- Özgürlük- Adalet ve 
Demokrasi için TMMOB pankartı 
altında alandaydı.

SAMSUN
Samsun Valisi Osman KAYMAK’ın 
Başkanlığında “İçişleri Bakanlığının 
5 Kasım 2016 tarih ve 8154 
sayılı yazılı talimatı ile 01 Mart 
2018 tarihinde, SASKİ Toplantı 
Salonu’nda düzenlenen “İl Ekonomi 
Toplantısı’na” Şubemizi temsilen 
Şube Başkanımız Hayati TOSUN 
katıldı. Toplantıda Şube Başkanımız 
TOSUN,  tarım alanlarının amaç 
dışında kullanımındaki yanlışlıkları, 
üretimin ve üreticinin en büyük 
sıkıntısı olan ürünlerin işlenmesi, 
satış ve pazarlanması konusunda 
kooperatifleşme veya şirketleşme 
konusunda destek verilmesi 
gereğini ifade etti. Toplantıya, 
İlimizin ekonomik durumunu ve 
potansiyelini, istihdam konularını 
değerlendirmek amacıyla hem 

ilgili kamu kurumlarımız, hem de 
şehrimizin ekonomik aktörleri ile 
birlikte, TMMOB’ne bağlı meslek 
Odalarımız Elektrik Mühendisleri 
Odası, Mimarlar Odası 
Başkanlarımız ve sivil toplum örgüt 
temsilcileri de katıldı.

03 Mart 2018 tarihinde, yönetim 
kurulu üyemiz Orhan KOÇ, ZMO 
GENÇ öğrenci üyelerimizle bir 
araya gelerek; Genç Ziraat 
Mühendislerini iş hayatında neler 
bekliyor? Mesleki farkındalık ve 
fırsatlar nelerdir? konuları hakkında 
bilgi alışverişinde bulunuldu.

Dünya Emekçi Kadınlar Günü 
etkinliği kapsamında, 08 Mart 2018 
Perşembe günü, Şubemiz Toplantı 
Salonunda, ZMO Genç öğrenci 
üyelerimiz ve meslektaşlarımızla 
bir araya geldik. Etkinliğimiz Şube 
yönetim kurulu, üyemiz Eylem 
OKTAY ve ZMO GENÇ Başkan 
Yardımcısı Seval BOLAT’ın açılış 
konuşmasıyla başladı. Üyelerimiz 
Havva Yurdunuseven BAYZAT, 
Gülden Fazilet KARGI, Müjgan 
TUNÇDEMİR, Gülser KORKUT, Seda 
TÜRKMEN ve Remziye ŞENGÜL 
ülkemizde kadın olarak çalışmanın 
yarattığı sorunlar ve karşılaşılan 
zorluklar konularında söyleşiye 
katkıda bulundular.

21 Mart 2018 tarihinde,  Samsun 
Şubemiz Toplantı Salonunda 
“Doğru İlaçlama Teknikleri” konulu 
sertifika eğitimi yapıldı. Katılan 
meslektaşlarımıza sertifikaları verildi.

10 Mart 2018 tarihinde ki,  46. 
Dönem Olağan Genel Kurula ZMO 
Samsun Şube Delagasyonu olarak; 
Muharrem SÖKMEN, Ali Fuat AKER, 
Özgür Zeren ERTAN, Tekin KARA, 
Turgut EREL, Tuba CİNGÖZ, Tarık 
ÖNCÜ, Murat İYİGÜN, Eylem OKTAY 
ve Candan ÖZTÜRK katıldılar. 
Şube Yönetim Kurulu Yazman 
Üyemiz Tekin KARA Sonuç Bildirgesi 
Komisyonunda, Yönetim Kurulu 
Üyemiz Candan ÖZTÜRK Anıtkabir 
Ziyareti Komisyonunda görev 
aldı. Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
Muharrem SÖKMEN ve Tarık ÖNCÜ 

TMMOB Delegeliğine seçildi.

16 Mart 2018 tarihinde, CHP 
İlkadım İlçe Başkanı Fatih TÜRKEL 
ve yönetim kurulu üyeleri, Şubemizi 
ziyarete geldiler. Ziyaret sırasında: 
Ülkemiz ve Samsun’un tarımda 
ki sıkıntılarını ve çözüm yolları 
konuşularak, fikir alışverişinde 
bulunuldu. Doğruların, halkımızın 
ve üreticimizin yanında olmaya, 
çözüm önerilerimizi konuşmaya, 
tartışmaya, paylaşmaya ve 
mücadelemize devam edeceğiz.

16 Mart 2018 tarihinde, Şube 
Başkanımız Hayati TOSUN, Türkiye 
Tarım Kredi Kooperatifleri Samsun 
Bölge Birliği Müdürlüğü’nü ziyaret 
etti. Ziyaret sırasında: Bölge 
Müdürü Mustafa DOYURUCUOĞLU 
ve Bölge Müdür Yardımcısı İsmail 
İDİZ ile tarımdaki sıkıntılar hakkında 
görüş alışverişinde bulundu. 
Kooperatifçilik üreticinin önemli 
ve vazgeçilmez dinamiğidir. 
Üreticiden tüketiciye bu süreç 
katma değer yaratacak şekilde 
yaygınlaştırılmalıdır.  

24 Mart 2018 tarihinde, ZMO 
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GENÇ öğrenci üyelerimizle birlikte 
19 Mayıs ilçemizde bulunan 
S.S. Kırmızı Solucan Gübresi 
Kooperatifini ve 15 da. kesme 
çiçek yetiştiriciliği yapılan tesisi 
ziyaret ettik.

29 Mart 2018 tarihinde, Gıda Tarım 
ve Hayvancılık İl Müdürlüğü’nde 
düzenlenen Ulusal Kırsal Ağ 
Programının tanıtıldığı toplantıya, 
Şubemizi temsilen Şube Başkanımız 
Hayati TOSUN ve yönetim kurulu 
üyemiz Murat İYİGÜN katılım 
sağladı.

04 Nisan 2018 tarihinde, 
Çarşamba Şeker Fabrikası önünde 
CHP’nin Şeker-İş ile beraber 
düzenlediği, İyi Parti ve Saadet 
Partisinin destek verdiği mitinge 
Şube Başkanımız Hayati TOSUN 
katıldı. Mitingde konuşma yapan 
Şube Başkanımız Hayati TOSUN, 
“Şeker fabrikaları zarar etmiyor, 
hileli iflas ile zarar ettiriliyor! Şeker 
fabrikaları aslında zarar etmedi. 
Hileli iflas ile şekerin ve Türkiye’de 
tarımın tamamen bitirilme 
politikalarının bir sonucudur 
bu satış. 2002’de Türkiye şeker 
fabrikaları üretimde Dünyada ilk 

5’te iken, bugün NBŞ’ye mahkûm 
edilmeye çalışılmaktadır. Amaçları; 
üretici üretimden çekilecek, 
tüketici olacak. Bu fabrikaların 
satışı kesinlikle yapılmamalı, 
pancar üreticisi desteklenerek satış 
durdurulmalıdır” diye konuştu. 

12 Nisan 2018 tarihinde, Tarımsal 
Kuraklıkla Mücadele Stratejisi 
ve Eylem Planı toplantısı, Gıda 
Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü 
Toplantı Salonunda yapıldı. 
Toplantıya Şubemizi temsilen Şube 
Başkanımız Hayati TOSUN katılım 
sağladı. Toplantıda 2018-2022 
yılı Samsun İli Kuraklık Eylem Planı 
hazırlanmış olup komisyon onayına 
sunulmuştur. Şube Başkanımız 
Hayati TOSUN; “Mevcut veriler 
ve rezervler ışığında Samsun için 
bir sıkıntı olmaması sevindirici. 
Ancak yetiştirilecek ürünlerin 
seçimi, desteklenme şekli, üretim 
planlaması, altyapı sorunlarının 
çözümü, eksiklerin tamamlanması 
ve sektörel paydaş koordinasyonu 
mutlaka yapılmalı” dedi.

18 Nisan 2018 tarihinde, Samsun 
Şubemiz ve SAMÇEP tarafından 
“Şeker Fabrikalarının Özelleştirmesi 
Sürecinde Şeker Piyasası” 
konulu bilgilendirme toplantısı 
düzenledi. TMMOB Mimarlar 
Odası Samsun Şube Başkanı İshak 
MEMİŞOĞLU’nun ev sahipliğinde 
ki toplantıda, Samsun Şube 
Başkanımız Hayati TOSUN sunum 
ve konuşma gerçekleştirdi.

Emek, demokrasi, eşitlik, özgürlük 
için 1 Mayıs’ta TMMOB pankartının 
arkasında üyelerimiz ile birlikte 
alanlardaydık.

05 Nisan 2018 tarihinde, Samsun 
Şube Başkanımız Hayati TOSUN, 
TMMOB Kimya Mühendisleri Odası 

Samsun Şube Başkanı Osman Nuri 
PİLGİR, Türkiye Ziraatçiler Derneği 
Samsun Temsilcisi Muharrem 
YÜKSEL, Tarım Orkam-Sen Tarım 
ve Ormancılık Hizmet Kolu Kamu 
Emekçileri Sendikası adına 
Şerif GÜLER ve Çiftçi-Sen Çiftçi 
Sendikaları Konfederasyonu ile 
ortaklaşa basın açıklaması yaptık.

13 Şubat 2018 tarihinde, Şube 
Başkanımız Hayati TOSUN, TRT 
Trabzon Radyosunda bölgemizin 
en önemli ürünü fındık, yaşanan 
olumsuz iklim şartlarının olası 
etkilerini ve fındık piyasasındaki 
son durumu canlı bağlantıda 
değerlendirdi.

02 Mart 2018 tarihinde, Fındık 
TV’de, Samsun Şube Başkanımız 
Hayati TOSUN eleştiride bulundu. 
“Belirsiz iklim şartları söz konusuyken, 
TMO’nun böyle bir karar alması 
kesinlikle rant ekonomisi için” 
yorumunu yapan TOSUN, bu 
kararın rant ekonomisine fındığı 
kurban etmek amacıyla alındığını 
söyledi. TMO’nun erken satış kararı 
almasının uygun bir döneme 
denk gelmediğini söyleyen TOSUN, 
piyasada mevcut bir denge bile 
yokken verilen karara eleştiri de 
bulundu.

12 Mart 2018 tarihinde Şube 
Başkanımız Hayati TOSUN, 
Haberaks TV’de canlı yayın konuğu 
olarak katılarak, fındık konusunda 
açıklamalarda bulundu. “Fındık, 
Karadeniz Bölgemizin ve 
Samsun’un önemli bir tarım ürünü 
olup,177.602 ton iç fındık ihracatı 
ve 1.127.514.774§’lık ihracat geliri 
ile bölgeye ve ülke ekonomisini de 
ciddi bir katkı sağlamaktadır. Bu 
önemli tarım ürünümüze verilen 
destekler yetersiz ve uygulamalar 
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yanlış olup, gerçekleşmiş üretici 
fiyatları da kabul edilemez” dedi.

25 Nisan 2018 tarihinde saat: 
10.45-11.15 arası, TRT Trabzon 
Radyosu’nda yapımcılığını 
Serkan EYÜPOĞLU’nun yaptığı 
“Merhaba Karadeniz” canlı yayın 
programında Şube Başkanımız 
Hayati TOSUN “yaşanan mevsimsel 
koşulların bölge ve ülke tarımına 
etkilerini ve tarım piyasası” 
konularını değerlendirdi.

04 Şubat 2018 tarihinde, Haber 
Gazetesi’ne açıklamada bulunan, 
Şube Başkanımız Hayati TOSUN, 
özetle: “Kar yağışı ve hemen 
ardından sıcaklıkların mevsim 
normallerinin üzerinde seyretmesi 
Karadeniz Bölgesi’nin can 
damarlarından biri olan fındığı 
da etkiledi. Bitkilerdeki gelişme 
süresinin erken başladı, havadan 
dolayı fındık strese girdi” dedi.

07 Şubat 2018, Haber Gazetesi, 
TOSUN “İyi giden bu hava şartları 
karanfil açımı dediğimiz süreci 
olumsuz yönde etkiledi. Havalar 
sürekli değişiyor bu sıcak-soğuk 
dalgalanması bitkilerde ve 
fındıkta stres yaratır. Erken açan 
karanfillerden dolayı da fındığın 
rekoltesiyle ilgili sıkıntılar yaşanabilir. 
Bundan sonraki süreçte yani 
bahar döneminde donlar da 
oluşursa, fındıkta ciddi bir sıkıntı 
oluşabilir. Bu süreci yönetebilmek 
anlamında üreticinin de yapacağı 
pek bir şey yok. Özellikle fındıkta 
dona karşı sigorta yapılması 
şart, bu süreç devam ediyor. Şu 
an ki gidişata bakacak olursak, 
rekolte noktasında olumlu bir şey 
yakalayamayacağız gibi. Fındıkta 
tehlike kapıda.” Dedi.

09 Şubat 2018, Gazete Gerçek, 

Şube Başkanımız Hayati TOSUN, 
“Özellikle Bafra bölgemizde 
bugünün şartlarında kışlık sebze ve 
meyve konusunda ciddi sıkıntılar 
yaşanıyor. Hava şartlarından dolayı 
yaş sebze ve meyve pozisyonu 
gelişmediği için, kışlık tarım ürünü 
üreten üretici mağdur durumdadır. 
Yaz döneminde keza aynı 
şekilde fasulyesinden biberine, 
domatesinden patlıcanına ve 
seracısı da dahil olmak üzere, 
bölgede bir konserve ve salça 
fabrikalarının olmamasından 
dolayı özellikle üretici mağdur 
durumdadır.” Dedi.

20 Şubat 2018, Karadenizhayat 
Gazetesi’ne, Şube Başkanımız 
Hayati TOSUN özetle: “Türkiye’nin 
kuruluşu ile beraber önemli 
kazanımlarımız dediğimiz, hem 
ekonomiye parasal hem de 
çalışana istihdam sağlayan önemli 
bir ürünümüz olan şekerpancarı 
tarımımız, global sermayenin 
amansız kıskacı altına alınmak 
isteniyor.” Dedi. 

26 Şubat 2018, Hedef Halk 
Gazetesi, Samsun Şube Başkanımız 
Hayati TOSUN, “Atılan adımların 
amacı köylüyü bitirmek ve 
sermaye şirketleri ve nişasta 
bazlı şekerin piyasa hâkimiyetini 
artırmak. Bu çalışanların dâhil 
olduğu kooperatifleri ve sendikaları 
da bitirmeye yönelik bir harekettir. 
Dünyada şeker rezervleri 

azalmışken, böyle bir kararın 
alınması orta vadede bile stratejik 
anlamda bir plansızlık olduğunun 
kanıtıdır.” Dedi.

27 Şubat 2018, Hedef Halk 
Gazetesi, Samsun Şube Başkanımız 
Hayati TOSUN, köylülerin ve Oda 
olarak kendilerinin Lojistik Köy’ün 
birinci derece tarım arazileri 
üzerine yapılması nedeniyle 
açtıkları davayı kazanmalarına 
rağmen, proje inşaatının devam 
ettirildiğini söyledi.

01 Mart 2018, Haber Gazetesi, 
Ziraat Mühendisleri Odası Samsun 
Şube Başkanı Hayati TOSUN, Toprak 
Mahsulleri Ofisi’nin fındığı satışa 
çıkarmasını eleştirdi. Kararın yanlış 
olduğunu dile getiren Başkan 
TOSUN, fındığın rant ekonomisine 
kurban edilmeye çalışıldığını 
savundu.

02 Mart 2018, Gazete Gerçek, 
Ziraat Mühendisleri Odası Şube 
Başkanı Hayati TOSUN, Bakanlığı 
vatandaşı hem yeterli hem de 
sağlıklı beslenmesi konusunda 
özellikle daha aktif bir şekilde 
çalışması yönünde göreve davet 
etti.

21 Mart 2018, Haber Gazetesi, 
Ziraat Mühendisleri Odası Samsun 
Şube Başkanı Hayati TOSUN, TBMM 
komisyonunda görüşülmeye 
başlanan çiftçinin her tarlasına su 
saati takılarak faturalandırılmasını 
ve faturasını ödemeyen çiftçinin 
de suyunun kesilmesini içeren 
tasarıyı eleştirdi.

22 Mart 2018, Gazete Gerçek, 
Şehirden kırsala dönüşü 
destekleyen 300 koyun alma 
şartına gelen yeni kıstasları Gazete 
Gerçek’e değerlendiren Ziraat 
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Mühendisleri Odası Samsun Şube 
Başkanı Hayati TOSUN, “Bugünkü 
gelinen nokta tam bir fiyaskodur” 
dedi.

03 Nisan 2018, Gazete Gerçek, 
Ziraat Mühendisleri Odası Samsun 
Şube Başkanı Hayati TOSUN, 
normalin üzerinde seyreden 
hava şartlarının üretim ve üreticiyi 
vuracağını ve bu durumun 
tüketiciye olumsuz olarak 
yansıyacağını kaydetti.

06 Nisan 2018, Hedef Halk 
Gazetesi, ZMO Samsun Şube 
Başkanı Hayati TOSUN, şeker 
fabrikalarının özelleştirilmesinin, 
pancar şekeri ile nişasta bazlı 
şeker arasındaki tercihi gösteren 
bir politikanın yansıması olduğunu 
iddia etti.

06 Nisan 2018, Hedef Halk 
Gazetesi, Samsun’da Ziraat 
Mühendisleri Odası, Kimya 
Mühendisleri Odası, Türkiye 
Ziraatçılar Derneği, Tarım 
ORKAM-Sen ve Çiftçi-Sen 
ortaklığıyla hazırlanan bildiride, 
şeker fabrikalarının, kamuya 
ait su, orman ve arazilerinin 
özelleştirilmesine tepki gösterildi.

07 Nisan 2018, Gazete 
Gerçek, Ülkede uygulanan 
ithalat politikalarının başta et 
sektöründe olmak üzere ithalat 
baronlarını beslediğini ifade 
eden ZMO Samsun Şube Başkanı 
Hayati TOSUN, ülkenin tarımsal 
açığının ithalatla değil, üretim 
ve üreticinin desteklenmesi ile 
kapatılabileceğini söyledi.

12 Nisan 2018, Hedef Halk 
Gazetesi, Ziraat Mühendisleri Odası 
Samsun Şube Başkanı Hayati 
TOSUN, Danıştay’ın Lojistik Köy ile 
ilgili verdiği iptal kararını olumlu 
bulduklarını söyledi. ZMO’nun açtığı 
davanın da Danıştay’da devam 
ettiğini belirten TOSUN, “Bizimde 
lehimizde bir karar çıkacağını 
düşünüyorum. Danıştay’ın kararı 
olumlu» dedi.

25 Nisan 2018, Samsun Haber, 
Samsun Ziraat Mühendisleri 

Odası Başkanı Hayati Tosun, aracı 
sayısının azalması ile üretici ve 
tüketici arasındaki mal hareketinin 
hızlanacağını belirtti.  

29 Nisan 2018, Gazete Gerçek, 
Samsun Ziraat Mühendisleri Odası 
Başkanı Hayati TOSUN, “otundan, 
etinden, samanına kadar ve canlı 
hayvan ithalat sürecine kadar yarın 
gıda kölesi bir ülke olacağız” diye 
konuştu. 

TEKİRDAĞ 

23 Şubat 2018 tarihinde, Şube 
Yönetim Kurulumuz, Edirne 
ve Kırklareli İl Temsilciliği, 
meslektaşlarımızın sorunları ve Birlik 
ZMO ilişkileri konularında Trakya Birlik 
Genel Müdürü Hakan ÇALEN ile 
görüşmelerde bulundu.

27 Şubat 2018 tarihinde, İlçemiz 
Ergene Belediye Başkan Yardımcısı 
Harun AKKAN, üyemiz Çorlu 
Ziraat Odası Yönetim Kurulu üyesi 
Mehmet Ali YAVUZ ile birlikte, Şube 
Başkanımız Cemal POLAT’ı ziyarette 

bulundular. Gerçekleştirilen 
ziyarette, Odamız ve Ergene 
Belediyesinin çalışmaları, 
ilçelerimizde kurulmak istenen 
termik santraller ve değişiklik 
yapılan Çevre Düzen Planlarına 
yapılacak itirazlar ile ilgili fikir 
alışverişinde bulunuldu.

22-25 Nisan 2018 tarihlerinde 
Antalya’da düzenlenen CIGR XIX 
Dünya Kongresi’ne, Şubemiz adına 
Başkanımız Cemal POLAT katıldı.

01 Mayıs 2018 tarihinde, DİSK- 
KESK- TMMOB- TTB platformunca 
ortaklaşa olarak düzenlenen 
etkinliklerle, 1 Mayıs İşçi Bayramı 
ilimizde coşkuyla kutlandı. Saat: 
12.00’de Tekira AVM önünde 
toplanılarak miting alanı 
olarak belirlenen Sahilde son 
bulan bir yürüyüş düzenlendi. 
Yürüyüşe Sendikalar, Dernekler, 
Oda Temsilcileri ve halk büyük 
ilgi gösterdi. Miting alanında 
düzenleme komitesi temsilcileri 
tarafından günün anlam ve 
önemini belirten konuşmalar 
gerçekleştirildi. Ardından SUAVİ 
konseri düzenlendi.

TRABZON

07 Mart 2018 tarihinde, TMMOB 
Trabzon İl Koordinasyon Kurulu 
Kadın Komisyonu tarafından 
düzenlenen “DOKUNMA” 
etkinliğine dolayısıyla yapılan 
basın açıklaması ve yürüyüşe 
Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN 
ve Şube II. Başkanımız Avni AYDIN 
tarafından katılım sağlandı.

09 Mart 2018 tarihinde, Ankara’da 
ki “Şeker Fabrikaları Özelleştirilmesin 
Satılmasın” imza kampanyasına 
Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN, 
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II. Başkanımız Avni AYDIN ve Üst 
Kurul Delegemiz Süleyman IŞIK 
imza atarak Şubemiz adına destek 
verdiler.

14 Mart 2018 tarihinde, üyelerimizi 
ziyaret ederek yapılması planlanan 
eğitimler ve faaliyetler ile ilgili 
üyelerimizle fikir alışverişinde 
bulunduk.

14 Mart 2018 tarihinde, Yönetim 
Kurulumuz, Akçaabat Ziraat 
Odası Başkanı Mustafa Hikmet 
EYÜPOĞLU’nu ziyaret etti. Ziyarette 
Akçaabat’ta tarımsal üretim 
çeşitliliğinin artırılması, üretilen 
ürünlerde verim ve kalitenin 
artırılması, saha çalışmalarını 
ön plana çıkarmanın gerektiği 
konusunda fikir birliğine varıldı.

Şubemizce 16–19 Mart 2018 
tarihlerinde, Bilirkişilik Temel Eğitimi 
düzenlendi. Eğitime farklı meslek 
dallarından 22 kişi katıldı.

22 Mart 2018 tarihinde, Şubemizde 
Balıkçılık ve Su Ürünleri Mühendisleri 
Meslek Dalı Komisyonu Toplantısı 
yapıldı. Yapılan toplantı sonucu 
MDK Trabzon Şube Yönetim Kurulu 

Asil ve Yedek Üyeleri seçilerek, 
Ziraat Mühendisleri Odası Genel 
Merkezine bildirildi.

Akçaabat Ziraat Odası Başkanlığı 
ile ortaklaşa düzenlenen ve 65 
üreticinin katıldığı İstiridye (Kütük) 
Mantarı Yetiştiriciliği Eğitimi, 22 
Mart 2018 tarihinde tamamlandı. 
Ziraat Mühendisi ve Tarım 
Danışmanı Sibel GÜNDOĞDU 
GÜVEN tarafından verilen eğitime, 
Şube Saymanımız Coşkun 
KUTUROĞLU, Akçaabat Ziraat 
Odası Başkanı Mustafa Hikmet 
EYÜPOĞLU, Trabzon İl Gıda Tarım 
Hayvancılık Müdür Yardımcısı 
Mustafa MAZLUM, Bitkisel Üretim 
Şube Müdürü Metehan İLARSLAN 
ve 65 üretici katıldı. Akçaabat 
Ziraat Odası Eğitim Salonunda 4 
saatlik eğitimin ardından 65 Çiftçi 
ile birlikte Yeşiltepe Mahallesi’nde 
hazırlanan 50 kayın kütüğüne 
istiridye mantarı dikimi yapıldı. 
Ziraat Mühendisi Eğitmen Sibel 
GÜNDOĞDU GÜVEN “Dünya 
piyasasında pazar payını her 
geçen gün artıran istiridye mantarı 
yeni bir istihdam kapısı olduğunu 
vurgulayarak küçük aile İşletmeleri 
ile ek gelir getirebileceğini 
bölgenin iklimsel yapısının 
mantar yetiştiriciliğine uygun 
olduğunu elimizdeki imkânların 
iyi değerlendirip ülkemize yeni 
bir ekonomik girdi sağlayabiliriz. 
Ziraat Mühendisleri Odası Trabzon 
Şubesinin ve Akçaabat Ziraat 
Odası Başkanlığının mantar 

yetiştiriciliğinde ki gayretleri 
bizleri daha da ileri getirecektir” 
ifadelerini kullandı.

23 Mart 2018 tarihinde, Trabzon 
Şubemiz, Vakfıkebir İlçe Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ile 
Vakfıkebir Ziraat Odası işbirliğinde, 
İstiridye Mantarı Yetiştiriciliği eğitimi 
düzenlendi. Ziraat Mühendisi Sibel 
GÜNDOĞDU GÜVEN tarafından 
verilen eğitim, İlçe Müdürlüğü 
bahçesinde eğitim materyalleri 
ile kursiyerlere uygulamalı olarak 
yapıldı.

26 Mart 2018 tarihinde, Şubemizde 
Danışma Kurulu Toplantısı yapılarak 
tarımla ilgili ihtisas komisyonları 
kurulması için çalışmalar 
başlatılmasına karar verildi.

27 Mart 2018 tarihinde, Şubemizde 
TMMOB İl Koordinasyon Kurulu 
toplantısı yapıldı. Toplantıda, Kent 
Sorunları Raporu ile ilgili çalışmalar 
yapılarak güncellenmesi gereken 
maddeler üzerinde fikir alış 
verişinde bulunuldu.

30 Mart 2018 tarihinde,  Şube 
Başkanımız Cemil PEHLEVAN, 
Karadeniz Teknik Üniversitesi’nin 
değerli akademisyenlerinden Yrd.
Doç.Dr. Oktay YILDIZ ve ÖZÇAY 
Çay Fabrikası mühendislerinden 
üyemiz Osman BAYKAL ile çay 
üzerinde farkındalık oluşturmak için 
çalışmalarımızın hazırlık toplantısını 
yaptık.

05 Nisan 2018 tarihinde, TMMOB 
ZMO-KMO, TZD, ÇİFTÇİ SEN, 
TARIM ORKAM SEN tarafından 
şeker fabrikalarının satışının 
engellenmesine yönelik ortak basın 
açıklaması yapıldı.

Şube Yönetim Kurulumuz 
tarafından 06 Nisan 2018 
tarihinde TMMOB onayıyla mevcut 
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hizmet büromuza ek olarak 55 
metrekarelik yeni hizmet bürosu 
satın alındı ve toplamda yaklaşık 
125 metrekarelik yeni bir alan 
ODA’mız bünyesine kazandırıldı.

Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN 
08 Nisan 2018 tarihinde, 
Karadeniz’de balıkçılık av sezonu 
ile ilgili bilgi verdi. Başkanımız 
Cemil PEHLEVAN; “Balıkçılığımız bir 
yıl daha kaybetti, vatandaşlarımız 
diğer balık çeşitlerinin yanında 
Karadenizlinin olmazsa olmazı 
hamsiyi dahi gönül rahatlığıyla 
sofralarına götüremedi. Bunun 
sorumlusu hiçbir tutarlı balıkçılık 
politikası üretemeyen sektörün 
paydaşları ve yetkilileridir. 
Yaklaşık 7 yıldan beri su ürünleri 
kanununu meclise getirilememiştir. 
Üzülerek ifade etmek gerekir 
ki; önümüzdeki yıllar daha da 
kötüye gidecek, çocuklarımız 
balıkları müzede görecektir. Kısa 
zaman içerisinde, Gıda, Tarım 
ve Hayvancılık Bakanlığının, 
balıkçılığımıza sahip çıkmasını, 
yetişmiş Balıkçılık Teknolojisi ve Su 
Ürünleri mühendislerinin göreve 
getirilmesini, milli politikalarımızı 
ortaya koymasını, konunun 
uzmanı bilim insanlarının görüşleri 
doğrultusunda doğru politikalar 
üretmesi ve en ucuz proteini 
halkımız ile yeniden buluşturmasını 
umut etmekteyiz. Son balık 
öldüğünde beyaz adam paranın 
yenmeyecek bir şey olduğunu 
öğrenecek, doğaya geri 
dönecektir. Çok geç olmadan 
ilgililere hatırlatırız” diye konuştu.

Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN 
10 Nisan 2018 tarihinde yaptığı 
açıklamada, son günlerde 
bölgede etkili olan sisin fındık 
ve mevsim meyvelerinde verim 
düşüklüğüne neden olacağını 

belirtti. Şube Başkanımız, kış 
aylarındaki şiddetli rüzgâr ve 
yağışların tozlanmayı engellediği 
gibi ilkbaharda meydana gelen 
uzun süreli sislerin de fındıkta 
döllenmeyi olumsuz yönde 
etkilediğini kaydetti. 

Şube Saymanımız Coşkun 
KUTUROĞLU, 23 Nisan 2018 
tarihinde yaptığı açıklamada, 
“Kültür balıkçılığının kalbi olan 
Maçka’da Sümela Manastırı’nın 
tadilatta olması ve HES’ler 
nedeniyle sürdürülebilir alabalık 
üretiminin tamamen yok olması, 
sektörümüzde tabiri yerindeyse 
kalp krizi geçirtmiştir ve sektör halen 
yoğun bakımdadır” dedi. Deniz 
ve barajlarda kurulu kafeslerde 
alabalık üretimi için yavru desteği 
sağlayan Maçka ilçemizde 
yaşanan darboğaz, kafes 
balıkçılığını da olumsuz etkilemiş, 
ilçemizde bulunan 21 adet su 
ürünleri işletmesi şu an itibariyle 
4 faal işletmeye düşmüştür” diye 
konuştu. HES’lerin olumsuz etkileri 
sebebiyle üretim yapamayan 
ve işletmeciliğe ara vermek 
zorunda bırakılan yüksek kapasiteli 
işletmeler her şeye rağmen büyük 
umutlarla il dışından alabalık 
yumurtası getirerek üretime 
başlamış ve HES’ler nedeniyle yine 
yavru balık ölümleriyle karşı karşıya 
kalmışlardır. Su ürünleri yetiştiriciliği 
sektöründe eski yıllarda olduğu 
gibi Maçka ilçesi olarak yine lider 
olmak istiyoruz. Ancak HES’ler 

sonucu ortaya çıkan suyun debisi, 
oksijen durumu, PH ve sıcaklık gibi 
değerler üretimi yapılamaz bir 
hale getirmiştir. Her yıl ortalama 
olarak 1 milyon yerli ve yabancı 
turistin ziyaret ettiği Coşandere 
Vadisi’nin de içinde bulunduğu 
alanın turizm vadisi olduğunun 
altını çizen KUTUROĞLU, “Amacımız 
bu vadinin ismini balık ölümleri ile 
duyurmak değil önceki yıllarda 
olduğu gibi balık üretiminde lider 
olarak duyurmak istiyoruz. Üretime 
daha çok ihtiyacımız olduğu 
bu günlerde bütün sektörlerde 
denetim yapan paydaş kuruluşlar 
denetimlerde çok daha hassas 
olmalı ve balık üretimine zarar 
verecek bütün tedbirlerin alınması 
gerekmektedir” dedi.
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KIRKLARELİ 

Kırklareli’nde, 13 Şubat 2018 Salı 
günü, Trakya Kalkınma Ajansı 
tarafından düzenlenen, 11. 
Kalkınma Planı Hazırlık Çalıştayı’na, 
ZMO İl Temsilciliğimizi temsilen 
üyemiz Hüseyin TAŞKIN katıldı ve İl 
Temsilcimizle birlikte Tarım ve Kırsal 
Kalkınma masasındaki çalışmalara 
katıldı. Söz konusu çalıştaya 
TMMOB İl Koordinasyon Kurulu 
adına ise Gıda Mühendisi Ozan 
BALCI katıldı.

Kırklareli Kent Konseyi ile KLÜ 
Mimarlık Fakültesi işbirliği ile 21 
Mart 2018 tarihinde düzenlenecek 
olan Kırklareli Kent Çalıştayı 
hazırlıkları kapsamında, 14 Şubat 
2018 Çarşamba günü, Kırklareli 
Üniversitesi Mimarlık Fakültesinde 
yapılan çalışma toplantısına, ZMO 
İl Temsilcimiz ve Kent Konseyi 
Yürütme Kurulu Üyesi Dr. Erol 
ÖZKAN katıldı.

Kırklareli merkez ilçeye bağlı 
İnece beldesinde, 17 Şubat 
2018 Cumartesi günü, ZMO 
İl Temsilciliğimiz, Ziraat Odası 

Başkanlığı, İl Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Müdürlüğü işbirliği 
ile çevre köylerdeki üreticileri 
bilgilendirmek amacıyla “Arazi 
Toplulaştırması Nedir?” konulu 
panel düzenlendi. Uludağ 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi emekli 
öğretim üyesi Prof. Dr. İsmet 
ARICI, Edirne İl GTH Müdürlüğü 
Arazi Toplulaştırma ve Tarımsal 
Altyapı Şube Müdürü Ömer 
YILMAZ ve Edirne merkez Doyran 
köyünden çiftçi ve kooperatifçi 
Tevabil ÇEVİK’in konuşmacı 
olduğu panelin açılış konuşması 
ZMO İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN 
tarafından, oturum başkanlığı ise 
Kırklareli İl GTH Müdürü Ümit ORTAN 
tarafından yapıldı. Yoğun bir 
katılımın gerçekleştiği panel, ilgili 
ve katılımcı 600-650 kadar üretici, 
kooperatifçi ve diğerleri  tarafından 
ilgi ile izlendi. 

Ziraat Mühendisleri Odası Tekirdağ 
Şube Başkanlığı ile Edirne ve 
Kırklareli İl Temsilcilikleri olarak, 23 
Şubat 2018 Cuma günü, Edirne‘de 
bulunan TRAKYA BİRLİK Genel 
Müdürlüğünü ziyaret ettik. ZMO 
Tekirdağ Şube Başkanı Dr. Cemal 
POLAT ve bazı yönetim kurulu 
üyeleri ile ZMO Edirne İl Temsilcisi 
Mutlu KILIÇ ve ZMO Kırklareli İl 
Temsilciliği üst kurul delegesi 
Hüseyin TAŞKIN‘ın yer aldığı heyetin 
yaptığı ziyarette birlik genel 
müdürü ile Trakya Birlik işyerlerinde 
çalışan meslektaşlarımızın yaşadığı 

sorunlar ve bunlara ilişkin bazı 
görüş ve önerilerimiz iletildi. 

Kırklareli Toprak Koruma Kurulunun 
01 Mart 2018 Perşembe günü 
yapılan mart ayı olağan 
toplantısına, kuruldaki asil üyemiz 
olan ZMO İl Temsilcimiz Dr. 
Erol ÖZKAN katıldı ve toplantı 
gündemine yönelik konularda 
odamız görüş ve düşüncelerini 
aktardı.

Eğitimsen Kırklareli Şubesi 
tarafından 01 Mart 2018 Perşembe 
günü yapılan ve öğretmenlere 
yönelik olarak uygulanması 
gündeme getirilen performans 
yönetmeliği taslağı ile ilgili görüş 
ve düşüncelerin paylaşıldığı basın 
açıklamasına, TMMOB Kırklareli İKK 
ve ZMO İl Temsilciliğimizi temsilen il 
temsilcimiz ve bazı yönetim kurulu 
üyelerimiz katılarak destek verdiler. 

Kırklareli Belediyesi tarafından 
03 Mart 2018 Cumartesi günü 
gerçekleştirilen çeşitli tesislerin 
temel atma ve çeşitli açılış 
törenlerine, TMMOB İKK adına 
yapılan davet üzerine, TMMOB 
Kırklareli İl Koordinasyon Kurulunu 
temsilen ZMO İl Temsilcimiz ve 
TMMOB Kırklareli İKK Sekreteri Dr. 
Erol ÖZKAN katıldı. 

Şeker fabrikalarının özelleştirilmesi 
kapsamında yürütülen çalışmalar 
konusunda, 04 Mart 2018 pazar 
günü, Kırklareli’nin Lüleburgaz 
ilçesinde düzenlenen panelde 
ZMO Kırklareli İl Temsilcimiz Dr. Erol 
ÖZKAN konuşmacı olarak yer aldı. 
ÖZKAN konuşmasında ülkemizdeki 
bir kısım şeker fabrikalarının 
özelleştirme adı altında satışına 
yönelik karar alınmasına gelinen 
süreci özetledi ve bu kararın 
uygulanması halinde başta 
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çiftçiler olmak üzere çeşitli kesimler 
açısından yaratacağı olumsuz 
etkilerinden söz etti. Paneldeki 
konuşmacılardan yine odamız 
üyesi ve CHP Bursa Milletvekili 
Orhan SARIBAL ise uygulanan tarım 
politikalarının kırsalda yaşayanlar 
ve tüketiciler üzerindeki etkilerini 
Dünya’daki çeşitli ülkelerden 
örneklerle aktardı ve şeker 
fabrikalarının satışının başta şeker 
pancarı üreticileri olmak üzere, 
çeşitli kesimlere doğrudan veya 
dolaylı olası etkilerini örneklerle 
açıkladı. Panele İl Temsilci 
Yardımcımız Selçuk TANTA ile yedek 
yönetim kurulu üyelerimiz Serdem 
SAYGIN ve Levent KOÇ’un da 
içinde bulunduğu bir kısım üyemiz 
de katılım gösterdi. 

Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığınca yapılan 
değerlendirmede dereceye giren 
Tarım ve İnsan Konulu Fotoğraflar 
Sergisinin 05 Mart 2018 Pazartesi 
günü yapılan açılışına ZMO İl 
Temsilciliğimiz adına katıldık.   

TMMOB 3 Mart İş Cinayetlerine 
Karşı Mücadele Günü nedeniyle, 
05 Mart 2018 Pazartesi günü 
TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon 
Kurulu tarafından yapılan basın 
açıklamasına, ZMO İl Temsilcimiz 
ve TMMOB Kırklareli İKK Sekreteri Dr. 
Erol ÖZKAN, Temsilci Yardımcımız 
Selçuk TANTA, Yönetim Kurulu 
Üyemiz Kübra ÇABUK ÖZARSLAN, 
Üst Kurul Delegemiz Hüseyin 
TAŞKIN ve bazı üyelerimiz katılarak 
destek verdiler. Bir kısım TMMOB 
odaları temsilcilerinin katıldığı ve 
bazı emek meslek örgütlerinin 
de temsilcileri ile katılarak destek 
verdiği basın toplantısında 
açıklama TMMOB İKK Sekreteri olan 
il temsilcimiz tarafından okunarak 

kamuoyu ile paylaşıldı. 

Kırklareli Demokrasi Platformunun 
05 Mart 2018 Pazartesi günü 
yapılan toplantısına, TMMOB 
Kırklareli İl Koordinasyon Kurulu ve 
ZMO İl Temsilciliğimizi temsilen, 
TMMOB İKK Sekreteri ve ZMO 
İl Temsilcimiz ile bazı yönetim 
kurulu üyelerimiz ve üst kurul 
delegemiz de katılarak platform 
toplantısının gündemine yönelik 
görüş ve düşüncelerini paylaştılar. 
Toplantıda gündemde olan 
Şeker Fabrikalarının Satışı ile 
ilgili görüşmeler yapıldı ve bu 
konuda platform olarak neler 
yapılabileceği konusu tartışıldı.

Kırklareli Kent Konseyi Yürütme 
Kurulunun 06 Mart 2018 Salı 
günü yapılan Mart ayı olağan 
toplantısına, Kent Konseyi Yürütme 
Kurulu Üyesi olan ZMO İl Temsilcimiz 
Dr. Erol ÖZKAN katıldı. Toplantıda 
ana gündem maddeleri olarak, 
Kent Konseyi etkinliği olarak 
KLÜ Mimarlık Fakültesi ile işbirliği 
içerisinde 21 Mart 2018 tarihinde 
yapılacak olan “Kırklareli Kent 
Çalıştayı” ile TMMOB Kırklareli İKK 
ve Kırklareli Kent Konseyi ortak 
etkinliği olarak 24 Mart 2018 
tarihinde yapılacak olan “Dünya 
Su Günü Paneli” ile görüşmeler, 
bilgilendirmeler ve görev 
tanımlamaları yapıldı. 

ZMO Kırklareli İl Temsilciliği Yönetim 
Kurulu adına, 08 Mart 2018 
Perşembe günü Kırklareli Birlik Yem 
Fabrikası Müdürlüğüne nezaket 
ziyaretinde bulunduk. ZMO Kırklareli 
İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN ile 
yönetim kurulu üyelerimiz Kübra 
ÇABUK ÖZARSLAN ve Ozan 
ÖZTÜRK‘ün yer aldığı ziyarette, Yem 
Fabrikası Müdürü üyemiz Burak 
ÇAMDERE ve Fabrika Üretim Şefi 

üyemiz Aykut ERKUT ile mesleki 
ve tarımsal konular üzerinde 
görüşmelerde bulunduk.

Kırklareli Demokratik Kadın 
Platformunun “Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü” nedeniyle, 08 Mart 
2018 perşembe günü yaptığı 
basın açıklamasına TMMOB İKK 
ve Odamız adına katılarak destek 
verdik.

Ziraat Mühendisleri Odasının 10-
11 Mart 2018 Cumartesi ve Pazar 
günleri yapılan 46. Dönem Olağan 
Genel Kurulu ve genel merkez 
yönetim organları seçimlerine 
ZMO Kırklareli İl Temsilcimiz Dr. Erol 
ÖZKAN ile delegelerimiz Hüseyin 
TAŞKIN, Hacer EFE ve Özgen 
YILMAZ katıldılar. İl Temsilcimiz 
genel kurulda yaptığı konuşmada, 
Kırklareli’de gerçekleştirilen 
faaliyetlerden ve verilen çevre 
koruma mücadelesinden söz etti. 

İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN, 12 
Mart 2018 Pazartesi günü Emekli-
Sen Kırklareli Şubesine nezaket 
ziyaretinde bulunarak kutlama ve 
başarı dileklerini iletti.

Trakya Platformunun 12 Mart 2018 
Pazartesi günü Tekirdağ’da yapılan 
yürütme, hukuk ve bilim kurulları 
ortak toplantısına platformun 
Kırklareli’deki kurul üyeleri olarak 
katıldık. Platformun bilim kurulu 
üyelerinden olan ZMO Kırklareli 
İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN ile 
platform yürütme kurulu üyesi ZMO 
Tekirdağ Şube Başkanı Dr. Cemal 
POLAT’ın da yer aldığı toplantıda 
ana gündem maddeleri 
olarak, Trakya bölgesinde 
çevreye dönük tahribatlar ve 
bunlara karşı verilmekte olan 
hukuk mücadeleleri üzerinde 
değerlendirmeler yapıldı. 
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Kırklareli Tabip Odasının 
“Tıp Bayramı” nedeniyle, 14 
Mart 2018 Çarşamba günü 
düzenlediği çelenk töreni ve basın 
açıklamasına ZMO İl Temsilcimiz 
Dr. Erol ÖZKAN katılarak TMMOB İKK 
ve ZMO İl Temsilciliği adına destek 
verdi. 

Kırklareli Kent Konseyi ve Kırklareli 
Üniversitesi işbirliği ile 21 Mart 2018 
Çarşamba günü düzenlenecek 
olan “Kırklareli Kent Çalıştayı” ile ilgili 
olarak, 14 Mart 2018 çarşamba 
günü Kırklareli Üniversitesi Mimarlık 
Fakültesinde yapılan son çalışma 
toplantısına, Kent Konseyi Yürütme 
Kurulu Üyesi ve çalıştay düzenleme 
kurulu üyesi sıfatı ile ZMO Kırklareli İl 
Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN katıldı. 

Sağlıkta Şiddet konusunda, 
Kırklareli Tabip Odası ve Sağlık 
Emekçileri Sendikasının, 15 Mart 
2018 perşembe günü, birlikte 
düzenledikleri ve yürüttükleri 
anket çalışması sonuçlarını da 
açıkladıkları basın toplantısına, 
TMMOB Kırklareli İKK ve Odamız 
adına İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN 
katılarak destek verdi.  

Kent Konseyi ve Kırklareli Üniversitesi 
işbirliği ile 21 Mart 2018 tarihinde 
düzenlenecek olan, “Kırklareli Kent 
Çalıştayı” hazırlıkları ve gelinen son 
durum hakkında bilgilendirmelerde 
bulunmak üzere, 19 Mart 2018 
çarşamba günü ZMO İl Temsilcimiz 
Dr. Erol ÖZKAN’ın da yer aldığı 
düzenleme komisyonu tarafından 
Kırklareli Belediye Başkanı Mehmet 
Siyam KESİMOĞLU ziyaret 
edilerek, kendisi ile bir görüşme 
gerçekleştirildi.

Trakya Platformunun Kırklareli’deki 
yürütme, hukuk ve bilim kurulu 
üyeleri ile Kırklareli Kent Konseyi 
Çevre Meclisi yönetim kurulu 19 
Mart 2018 pazartesi günü ortak 
toplantı yaptı. ZMO Kırklareli İl 
Temsilcimizin platform bilim kurulu 
üyesi sıfatı ile katıldığı toplantıda, 
Kırklareli ilindeki çevre tahribatları 
ve bunlara karşı acil yapılması 
gerekenler konusunda görüşme ve 
değerlendirmeler yapıldı.  

Kırklareli Emek ve Demokrasi 
Platformunun 19 Mart 2018 
Pazartesi günü ve 22 Mart 
2018 Perşembe günü yapılan 
toplantılarına odamız adına 
ZMO İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN 
ve üst kurul delegemiz Hüseyin 
TAŞKIN katıldılar. Yedek yönetim 
kurulu üyemiz Levent KOÇ’un 
da PANKOBİRLİK adına katıldığı 
ve şeker fabrikalarının satışı 
konusundaki değerlendirmelerin 
yapıldığı toplantılarda, yapılması 
tasarlanan fabrikalardaki işçilere 
ve üreticilere destek ve kamuoyu 
yaratma amaçlı etkinliklerle ilgili 
görüş ve öneriler alındı.     

Kırklareli Kent Konseyi ile Kırklareli 
Üniversitesi işbirliği ve Kırklareli 
Belediye Başkanlığının destekleri 
ile düzenlenen “Kırklareli Kent 
Çalıştayı” 21 Mart 2018 Çarşamba 
günü gerçekleştirildi. ZMO 
Kırklareli İl Temsilcimiz ve Kırklareli 
Kent Konseyi yürütme kurulu 
üyesi Dr. Erol ÖZKAN düzenleme 
komitesinde yer alarak çalıştay 
hazırlık sürecinde ve çalıştay 
esnasında aktif şekilde katkı koydu. 
Kırklareli Kent Konseyi Başkanı Seyfi 
MERİÇ ve Kırklareli Belediye Başkanı 
Mehmet Siyam KESİMOĞLU’nun 
açılış konuşmalarının ardından, 
düzenleme komitesi tarafından 
çalıştayın amacı ve işleyişi 
hakkında bilgilendirme yapıldı 
ve devamında gruplar halinde 
çalışmalara devam edildi. Kırklareli 
Kent Çalıştayına odamız adına 
üyemiz ve üst kurul delegemiz 
Hüseyin TAŞKIN, TMMOB İKK adına 
da Gıda Mühendisi Ozan BALCI 
katıldı. Çalıştay sonucunda 
ortaya çıkan görüş ve öneriler 
öncelikle sonuç bildirgesi şeklinde 
kamuoyu ile paylaşılacak ve daha 
sonra ayrıntılı şekilde bir sonuç 
raporu hazırlanarak ilgili kurum ve 
kuruluşlara iletilecektir.

Dünya Su Günü etkinlikleri 
kapsamında; Kırklareli Kent Konseyi 
ve TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon 
Kurulu ortak etkinliği olarak, Kırklareli 
Belediyesi ve TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası İl Temsilciliğinin 

destek ve katkıları ile 24 Mart 
2018 Cumartesi günü “Kırklareli 
Su Kaynakları ve Tehditler” konulu 
panel düzenlendi. Panelde Kent 
Konseyi Çevre Meclisi Başkanı 
Göksal ÇİDEM ve DSİ XI. Bölge 
Müdürlüğü Yeraltı Suları Şubesi 
emekli müdürü Jeoloji Yüksek 
Mühendisi Osman CANDEĞER ve 
mazereti nedeniyle gelemeyen 
NKÜ Mühendislik Fakültesi Çevre 
Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi 
Doç. Dr. Füsün EKMEKYAPAR’ın 
yerine ZMO İl Temsilcimiz Dr. Erol 
ÖZKAN konuşmacı olarak yer 
aldılar. İl Temsilcimiz ÖZKAN 2018 
yılı sonunda Kırklareli’ye içme 
suyu sağlamaya başlayacak 
olan Armağan köyü barajının 
su kalitesi ve ağır metaller 
yönünden incelenmesine yönelik 
yapılan araştırma sonuçlarını 
aktardı. ZMO İl Temsilcimiz aynı 
zamanda TMMOB İl Koordinasyon 
Kurulu Sekreteri sıfatı ile panelin 
yöneticiliğini yürüttü. Panelde 
izleyiciler arasında bulunan 
«Su Diyarı» beldemiz Kaynarca 
Belediye Başkanı da beldesini 
tanıtan bir konuşma yaptı. 

İl Temsilcimiz bazı STK temsilcileri 
ile birlikte, 24 Mart 2018 Cumartesi 
günü TEMAD (Türkiye Emekli 
Astsubaylar Derneği) Kırklareli 
Şubesini ziyaret ederek, dernek 
başkanı ile görüş alışverinde 
bulundular.

İl Temsilcimiz ve bazı yönetim 
kurulu üyelerimiz ile odamızın 
üyesi bir kısım meslektaşımız, şeker 
fabrikalarının satılması kararına 
karşı, 25 Mart 2018 Pazar günü, 
Lüleburgaz’da düzenlenen “Şeker 
Yürüyüşü ve Mitingi”ne katılarak 
pancar üreticilerine ve şeker 
işçilerine destek verdiler.

Trakya’da başta çevre alanında 
olmak üzere, çeşitli alanlarda 
çalışmalar yürütmek, yasal 
girişimlerde bulunmak vb. 
amaçlarla oluşturulan Trakya 
Platformu, 26 Mart 2018 
Pazartesi günü, Kırklareli’nin Vize 
ilçesinde, Yürütme, Hukuk ve Bilim 
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Kurulları ortak toplantısını yaptı. 
Platform toplantısında başta 
Trakya Çevre Düzeni Planlarında 
yapılan değişiklikler olmak üzere 
gündemdeki konular görüşüldü, 
değerlendirmeler yapıldı ve 
yapılacak çalışmalar karar altına 
alındı. Ayrıca, Trakya Platformu 
tarafından önümüzdeki Dünya 
Çevre Gününde Tekirdağ’da 
yapılması planlanan “Trakya 
Çevre ve Sağlık Sempozyumu” ile 
ilgili taslak program oluşturuldu. 
Toplantıya ZMO Kırklareli İl 
Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN  
platform bilim kurulu üyesi sıfatı 
ile, ZMO Tekirdağ Şube Başkanı Dr. 
Cemal POLAT ise platform yürütme 
kurulu üyesi sıfatı ile katıldılar ve 
gündeme yönelik konularda görüş 
ve düşüncelerini aktardılar. 

TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon 
Kurulu 28 Mart 2018 Çarşamba 
günü, ZMO İl Temsilcimiz ve 
TMMOB Kırklareli İKK Sekreteri Dr. 
Erol ÖZKAN başkanlığında toplandı 
ve gündemindeki konuları görüştü.

Kırklareli Kent Konseyinin 29 Mart 
2018 Perşembe günü yapılan 
yürütme kurulu toplantısına, Kent 
Konseyi yürütme kurulu üyesi 
olan ZMO İl Temsilcimiz katıldı ve 
toplantı gündemi ile ilgili konularda 
görüş ve düşüncelerini aktardı.

Kırklareli Valiliğince 30 Mart 
2018 cuma günü düzenlenen 
ve çağrılı olduğumuz “Nasıl Bir 
Kırklareli’de Yaşamak İstiyoruz?” 
konulu toplantıya, TMMOB İl 
Koordinasyon Kurulu adına ZMO 
Kırklareli İl Temsilcimiz ve TMMOB 
İKK Sekreteri Dr. Erol ÖZKAN katıldı. 
Kırklareli Valisinin başkanlığında 
yapılan toplantıya, Kırklareli 
Belediye Başkanı başta olmak 
üzere çeşitli kamu kurumlarının, 
meslek örgütlerinin ve bazı STK’ların 
temsilcileri katıldılar. Beyin fırtınası 
şeklinde geçen toplantıya TMMOB 
İKK adına katılan İl Temsilcimiz, 
toplantı gündemine yönelik 
konularda görüş ve düşüncelerini 
aktardı ve bazı önerilerini dile 
getirdi. 

Alpullu Şeker Fabrikasının 
özelleştirme kapsamına alınması 
kararına karşı, Alpullu Pancar 
Ekicileri Kooperatifi Başkanlığı 
tarafından 31 Mart 2018 
Cumartesi günü fabrika önünde 
yapılan kitlesel basın açıklamasına 
ZMO Kırklareli İl Temsilcimiz ile 
bazı yönetim kurulu üyelerimiz ve 
odamız üyesi bazı meslektaşlarımız 
katılarak destek verdiler.

Ülkemizin ünlü şair ve romancısı 
Sabahattin ALİ’nin hâla 
aydınlatılmayan karanlık bir 
biçimde öldürülüşünün 70. 
Yılı nedeniyle, 02 Nisan 2018 
Pazartesi günü, ÇYDD Kırklareli 
Şubesi tarafından düzenlenen 
çelenk koyma ve anma etkinliğine 
odamızı temsilen ZMO Kırklareli İl 
Temsilcimiz katıldı.

“Kırklareli 28. Sabahattin ALİ 
Kültür Günleri” ile ilgili hazırlık 
çalışmalarını başlatmak ve 
program çalışmalarını görüşmek 
üzere, ÇYDD Kırklareli Şubesi 
tarafından yapılan çağrı üzerine 02 
Nisan 2018 Pazartesi günü yapılan 
danışma kurulu toplantısına, 
TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon 
Kurulu adına ZMO İl Temsilcimiz 
ve TMMOB İKK Sekreteri Dr. Erol 
ÖZKAN katıldı. İl Temsilcimiz ÖZKAN, 
toplantı gündemine yönelik 
konularda görüş ve önerilerini 
aktardı.

Kırklareli Toprak Koruma Kurulunun 
05 Nisan 2018 Çarşamba günü 
yapılan toplantısına kuruldaki asil 
üyemiz olan ZMO İl Temsilcimiz 
Dr. Erol ÖZKAN katılarak toplantı 
gündemine ilişkin konularda görüş 
ve önerilerini aktardı.

Kırklareli’nde, 05 Nisan 2018 
Perşembe günü, ZMO Genel 
Merkezi ve Türkiye genelinde 
birçok ille eş zamanlı olarak, 
ZMO İl Temsilciliğimiz, Kimya 
Mühendisleri Odası İl Temsilciliği, 
Tarım ORKAM-Sen İl Temsilciliği, 
Ziraatçılar Derneği İl Temsilciliği ve 
Çiftçiler Sendikası Temsilciliği adına 
düzenlenen basın toplantısında, 
“Şeker Fabrikaları Özelleştiriliyor, 

Yeni Torba Yasa Tasarısıyla 
Ormanlarımızın, Arazilerimizin 
ve Sularımızın Özelleştirilmesinin 
Önü Açılıyor” temalı ortak basın 
açıklaması yapıldı. Odamız İl 
Temsilciliğinin ev sahipliğinde 
yapılan basın toplantısında, 
adı geçen örgütlerin katılabilen 
temsilcileri ile destek amaçlı olarak 
bazı demokratik kitle örgütlerinin 
temsilcileri hazır bulundular. 
Ortak basın açıklaması odamız il 
temsilcisi Dr. Erol ÖZKAN tarafından 
okunarak basın ve kamuoyu ile 
paylaşıldı. 

Kırklareli Kent Konseyi Yürütme 
Kurulunun 06 Nisan 2018 Cuma 
günü yapılan toplantısına ZMO 
İl Temsilcimiz ve Kırklareli Kent 
Konseyi Yürütme Kurulu Üyesi 
Dr. Erol ÖZKAN katılarak toplantı 
gündemine yönelik konularda 
görüş ve önerilerini aktardı. 

Kırklareli’nin Kofçaz ilçesinde 
07 Nisan 2018 Cumartesi günü 
düzenlenen Şehit Anıl YALAP’ın 
cenaze törenine bazı TMMOB 
üyeleri ile birlikte ZMO İl Temsilcimiz, 
TMMOB İKK ve Odamız İl Temsilciliği 
adına katıldı.

1 Mayıs Emek Bayramına 
yönelik görüşmelerin ve 
değerlendirmelerin yapıldığı 10 
Nisan 2018 Salı günkü Emek ve 
Demokrasi Platformu toplantısına, 
TMMOB İKK adına katılım sağladık. 
Söz konusu ön değerlendirme 
toplantısına İMO ve KMO İl 
Koordinasyon Kurulu temsilcilerinin 
TMMOB İKK adına katılması 
sağlandı.

Trakya Kent Konseyleri Birliği 
yürütme kurulunun 10 Nisan 2018 
Salı günü, Kırklareli - Lüleburgaz’da 
yapılan dönemsel toplantısına, 
Kırklareli Kent Konseyi Başkanı ile 
birlikte ZMO İl Temsilcimiz de kent 
konseyi yürütme kurulu üyesi sıfatı 
ile katıldı ve toplantı gündemi ile 
ilgili görüş ve düşüncelerini aktardı. 

Eğitim-Sen Kırklareli şubesi 
tarafından 12 Nisan 2018 
Perşembe günü yapılan, “Orta 
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Öğretime Geçiş Sistemi” konulu 
basın toplantısına, TMMOB Kırklareli 
İl Koordinasyon Kurulu adına, aynı 
zamanda TMMOB Kırklareli İKK 
Sekreteri olan Odamız İl Temsilcisi 
Dr. Erol ÖZKAN katılarak kurumsal 
destek verdi.

Turizm Haftası nedeniyle, 16 Nisan 
2018 Pazartesi günü yapılan açılış 
törenine TMMOB Kırklareli İKK adına 
ZMO İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN 
katıldı.

TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon 
Kurulunun olağan toplantısı 19 
Nisan 2018 Perşembe günü, 
TMMOB Kırklareli İKK Sekreteri 
olan İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN 
başkanlığında yapıldı.

Emekli-Sen Kırklareli Şubesinin 
21 Nisan 2018 Cumartesi günü 
yapılan 1. Genel Kuruluna TMMOB 
Kırklareli İl Koordinasyon Kurulu 
adına İl Temsilcimiz ve TMMOB İKK 
Sekreteri Dr. Erol ÖZKAN katıldı ve 
konuk konuşmacı olarak söz alarak 
başarı dileklerini iletti.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
ile Ege ve Akdeniz Üniversiteleri 
Ziraat Fakülteleri Tarım Makinaları 
ve Teknolojileri Mühendisliği 
Bölümlerinin ev sahipliğinde, 22-
25 Nisan tarihlerinde Antalya’da 
yapılan, CIGR XIX Dünya Tarım 
ve Ziraat Mühendisliği Kongresine 
ZMO Kırklareli İl Temsilciliğimizi 
temsilen İl Temsilcimiz Dr. Erol 
ÖZKAN katıldı. 

İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN, 23 
Nisan 2018 Pazartesi günü KÖY 
TV’nin canlı yayın konuğu oldu ve 
Kırklareli Tarımı ile ilgili konularda 
görüşlerini belirtti.

Kırklareli Emek ve Demokrasi 
Platformunun aldığı karar 
doğrultusunda, Kırklareli emek ve 
demokrasi güçleri olarak, 2018 
yılı 1 Mayıs Emek ve Dayanışma 
Gününü Tekirdağ’da kutladık. ZMO 
Kırklareli İl Temsilciliği ve TMMOB 
Kırklareli İKK’yı temsilen katıldığımız 
emek bayramı kutlamalarında 
TMMOB Tekirdağ İKK pankartı 
arkasında yürüdük. 

Bir süre önce şehit düşen Anıl 
YALAP’ın adını yaşatmak amacıyla, 
isminin Yayla Mahallesinde bir 
sokağa verilmesi için Kırklareli 
Belediye Başkanlığı tarafından 
05 Mayıs 2018 Cumartesi günü 
düzenlenen törene TMMOB 
Kırklareli İKK ve ZMO İl Temsilciliği 
adına katılarak manevi desteğimizi 
ifade ettik.

Ankara’da 05 Mayıs 2018 
Cumartesi günü yapılan TMMOB 
45. Dönem V. Danışma Kurulu 
Toplantısına, TMMOB Kırklareli 
İKK toplantısında alınan karar 
doğrultusunda, TMMOB Kırklareli 
İl Koordinasyon Kurulunu temsilen 
Gıda Mühendisi Ozan BALCI katıldı.

Kırklareli Belediye Başkanlığının 
destekleri ile Prof.Dr. Gültaç ÖZBAY 
Sanat Galerisinde 06 Mayıs 2018 
Pazar günü açılan, Kepirtepe Köy 
Enstitüsü mezunu resim öğretmeni 
ressam Tayyip YILMAZ Resim 
Sergisinin açılışına katıldık.

Kırklareli Kent Konseyi yürütme 
kurulunun 07 Mayıs 2018 Pazartesi 
günü yapılan olağan toplantısına, 
Kent Konseyi Yürütme Kurulu 
Üyesi olan ZMO İl Temsilcimiz 
Dr. Erol ÖZKAN katıldı ve toplantı 
gündemine yönelik konularda 
görüş ve düşüncelerini aktardı. 

Kırklareli Emek ve Demokrasi 
Platformu tarafından “Filistin 
Halkıyla Dayanışma” amaçlı 
olarak 15 Mayıs 2018 Salı günü 
yapılan basın açıklamasına bir 
kısım mühendis ve mimar katılarak 
destek verdik.

Tarımsal Yayım ve Danışmanlık 
Kırklareli İl Teknik Komitesinin, 16 
Mayıs 2018 Çarşamba günü 
yapılan 2018 yılı 1. Toplantısına, 
ZMO İl Temsilciliğimizi temsilen 
odamızın komitedeki asil üyesi 
olan Hüseyin TAŞKIN katıldı.   

KOCAELİ

Kocaeli İl Temsilciliği Yönetimin 
Kurulu olarak 13 Mayıs 2018 
tarihinde organize ettiğimiz 
tanışma, dayanışma ve anneler 
günü münasebeti ile bir araya 
geldiğimiz bahar kahvaltısına, 
Kocaeli’nin her yerinden ziraat 
ailesini buluşturduk. Bahar 
kahvaltımıza İl Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Müdürü İlhan ÖZEL, 
İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Eski 
Müdürü S.Mete BALLI, Kocaeli 
Üniversitesi Doğa Bilimleri ve Ziraat 
fakültesinden; Prof.Dr. Rezzak 
KASIM, Doç.Dr. Aysun ÇAVUŞOĞLU, 
Doç.Dr. Mesude ÜNAL, Doç.Dr. 
Ufuk KASIM ile  önceki dönem 
Kocaeli ZMO Başkanı Aykut Sami 
ÜNAL, İl Laboratuvar Müdürü 
Hasan AKYILDIZ, İl Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Müdürlüğü Şube 
Müdürleri; Halide SANCAR, Teoman 
BOZKURT, Emre KATIRANCI, Körfez 
İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Müdürü Semra KOŞUMCU, Gölcük 
İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Müdürü Nebahat HOCAOĞLU, 
İzmit İlçe Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Müdürü Fethi POLAT ve 
meslektaşlarımız katıldı.
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MEHMET GÖBEKLİ

1921 yılı Afyonkarahisar 
doğumlu ve 1945 yılında 
ziraat yüksek mühendisi 
alarak mezun olan 7115 
sicil numaralı üyemiz 
Mehmet  GÖBEKLİ 
yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

OĞUR HİKMET TOSYALI

1933 Yılı Antakya 
doğumlu, Ankara 
Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarım Makinaları 
bölümü 1958 yılı 
mezunu olan 2105 
sicil numaralı üyemiz 
Oğur Hikmet TOSYALI 
yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

SEMRA YURTMAN

1944 Yılı Ankara-Ayaş 
doğumlu, Ankara 
Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Ev Ekonomisi 
Bölümü 1971 yılı 
mezunu olan 6369 sicil 
numaralı üyemiz Semra 
YURTMAN yaşamını 
yitirmiştir. YURTMAN, 
Hatay Tarım ve Köyişleri 
Bakanlığı’ndan 1994 
yılında emekli olmuştu. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.  

HİKMET BÜKER

7133 sicil numaralı 
üyemiz Hikmet BÜKER 
yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz. 

ÇİĞDEM SOYTÜRK

1953 yılı İzmir-Torbalı 
doğumlu, Ege Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi 1976 yılı 
mezunu olan 8971 sicil 
numaralı üyemiz Çiğdem 
SOYTÜRK yaşamını 
yitirmiştir. SOYTÜRK İl 
Kontrol Laboratuvar 
Müdürlüğü’nden emekli 
olmuştu. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz. 

ADNAN TEMİZER

1937 yılı 
Mardin 
doğumlu, 
Ankara 
Üniversitesi 
Ziraat 
Fakültesi 

Bağ-Bahçe Yetiştirme 
ve Islahı Bölümü 1960 
yılı mezunu, Ankara Zirai 
Mücadele İlaç ve Aletleri 
AE ile Sumitomo ve Bayer 
firmalarında uzun yıllar 
görev almış olan 2278 
sicil numaralı üyemiz 
TEMİZER yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

MAZLUM BAYRAMOĞLU

1949 yılı 
Tokat-Zile 
doğumlu, 
Ankara 
Üniversitesi 
Ziraat 
Fakültesi 

Zootekni Bölümü 1977 
yılı mezunu olan 39869 
sicil numaralı üyemiz 
Mazlum BAYRAMOĞLU 
yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

YENER ATABEY

1941 yılı 
Artvin 
doğumlu, 
Ankara 
Üniversitesi 
Ziraat 
Fakültesi 

Genel Zirai Bilgiler Bölümü 
1946 yılı mezunu olan 
3572 sicil numaralı 
üyemiz Yener ATABEY 
yaşamını yitirmiştir. ATABEY 
2002 yılında Tarım ve 
Köyişleri Bakanlığı’ndan 
emekli olmuştu. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

MUSTAFA OĞUZLAR

1965 yılı 
Denizli-
Sarayköy 
doğumlu, 
Ege 
Üniversitesi 
Ziraat 

Fakültesi Toprak Bölümü 
1987 yılı mezunu olan 
46608 sicil numaralı 
üyemiz Mustafa 
OĞUZLAR yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

MUSTAFA KEMAL AYGÜL

1969 yılı 
Ankara 
doğumlu, 
Ankara 
Üniversitesi 
Ziraat 
Fakültesi 

Tarımsal Yapılar ve 
Sulama Bölümü 1992 
yılı mezunu olan 16618 
sicil numaralı üyemiz 
Mustafa Kemal AYGÜL 
yaşamını yitirmişti. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

Prof.Dr. AYSEL BAYRAKTAR

Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Kurucu Başkanı ve Bornova Belediyesi 1994-
1999 Dönemi Belediye Başkanlığı görevini üstlenen, 1447 sicil numaralı üyemiz Prof.Dr. Aysel 
BAYRAKTAR yaşamını yitirmiştir.

Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

YİTİRDİKLERİMİZ
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MURAT ASRAV

1964 
yılı Söke 
doğumlu, 
Ege 
Üniversitesi 
Ziraat 
Fakültesi 

Tarla Bitkileri Bölümü 
1986 yılı mezunu olan 
14459 sicil numaralı 
üyemiz Murat ASRAV 
yaşamını yitirmiştir. ASRAV 
yüksek lisans eğitimini 
aldığı sırada Almanya 
Geasen Üniversitesi’ne 
gönderilerek bir dönem 
staj yaptı. 1993 yılında 
kendine ait Astarım Zirai 
İlaç Bayiliğini açmış ve 
Söke Ticaret Odası’nda 
dört yıldan beri başkan 
yardımcılığı görevini 
yürütmekteydi.

Dr. OSMAN KARAHAN  

1951 Yılı 
mezunu, 
397 sicil 
numaralı 
üyemiz Dr. 
Osman 
KARAHAN 

yaşamını yitirmiştir. 
KARAHAN Sebze 
Hastalıkları ve Mücadele 
Usülleri kitabını (T.C. Tarım 
Bakanlığı 1971) yazmış 
ve Ankara Zirai Mücadele 
Araştırma Enstitüsü Sebze 
ve Yem Bitkileri Hastalıkları 
Laboratuvarı’ndan 
emekli oldu.  Ailesine, 
sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

HACI MEHMET ÖZER

1964 Yılı 
Adana-
Haylazlı 
doğumlu, 
İstanbul 
Üniversitesi 
Orman 

Fakültesi Tütün Teknolojisi 
Bölümü 1991 yılı mezunu 
olan 17950 sicil numaralı 
üyemiz Hacı Mehmet 
ÖZER yaşamını yitirmiştir. 
ÖZER, Adana-Yumurtalık 
Tarım İlçe Müdürlüğü’nde 
çalışıyordu. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

ALİ KARAALİOĞLU

1973 Yılı 
Antakya 
doğumlu, 
Mustafa 
Kemal 
Üniversitesi 
Ziraat 

Fakültesi Bahçe Bitkileri 
Bölümü 1998 yılı mezunu 
olan 46315 sicil numaralı 
üyemiz Ali KARAALİOĞLU 
yaşamını yitirmiştir.
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

REYHAN DADAŞ

1971 
Yılı İzmir 
doğumlu 
ve Ege 
Ü.Ziraat 
Fak.Bahçe 
Bitkileri 

Bölümü 1992 yılı 
mezunu olan 26248 
sicil numaralı üyemiz 
DADAŞ yaşamını yitirmiştir. 

Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

AHMET HATİPOĞLU

1950 Yılı 
Diyarbakır-
Lice 
doğumlu, 
Ankara 
Üniversitesi 
Ziraat 

Fakültesi Süt Teknolojisi 
Bölümü 1977 yılı 
mezunu olan 9020 sicil 
numaralı üyemiz Ahmet 
HATİPOĞLU 15 Mayıs 
2018 tarihinde yaşamını 
yitirmiştir. HATİPOĞLU, 
Ankara Devlet Su İşleri 
Genel Müdürlüğü’nden 
emekli oldu. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

DOÇ. DR. NEDİM ÇİÇEK

1950 Yılı 
Ankara 
doğumlu 
olan 
7359 sicil 
numaralı 
üyemiz 

Doç. Dr. Nedim ÇİÇEK 
yaşamını yitirmiştir. ÇİÇEK, 
Ege Ü. Ziraat Fak.Bitki 
Sağlığı Bölümünden 1973 
yılında mezun olduktan 
sonra mastırını Wisconsin 
Ü.Bitki Islahı ve Genetik 
Bölümünde, doktorasını 
Ege Ü.Ziraat Fak. Tarla 
Bitkileri Bölümünde 1987 
yılında tamamlayarak, 
1990 yılında doçent 
unvanını aldı. 1998 
Yılında ise Ege Tarımsal 

AE’nden emekli oldu.  
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

KÜRŞAD YUVGUN

1958 Yılı 
İzmir-Tire 
doğumlu,  
Ankara 
Üniversitesi 
Ziraat 
Fakültesi 

Gıda Bilimi ve Teknolojisi 
Bölümü 1983 yılı mezunu 
olan 56773 sicil numaralı 
üyemiz Kürşad YUVGUN 
17 Mayıs 2018 tarihinde 
yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

FUNDA GÜNEY

1960 
Yılı İzmir 
doğumlu 
ve Ege 
Üniversitesi 
Ziraat 
Fakültesi 
Bahçe 

Bitkileri Bölümü 1982 yılı 
mezunu olan 11273 sicil 
numaralı üyemiz Funda 
GÜNEY yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.


